

OFICIALIA MAYOR
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES
ORDENES DE COMPRA DEL 01/02/2009 AL 31/03/2009

10000 PRESIDENCIA MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2214	19/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 265/70/17 GENERAL GRA	PIEZA	4	\$1,834.80	\$7,339.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2215	19/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 ROTORES DE FRENOS,2 AMORT	PIEZA	1	\$2,223.36	\$2,223.36
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2216	19/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TAMBOR DE FRENOS	PIEZA	2	\$770.00	\$1,540.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	2859	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	595	02/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4667) REPARACION DE RADIADOR	SERVICIO	1	\$2,145.00	\$2,145.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	1376	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2319) COMPRESOR Y CARGA GAS	SERVICIO	1	\$3,080.00	\$3,080.00
									\$17,157.90

20000 CUERPO DE REGIDORES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	324	26/02/2009	1	PA00021	CALENDARIO PARA ESCRITORIO	PIEZA	3	\$53.59	\$160.77
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1066	05/03/2009	1	CO00120	HP Q5949A	PIEZA	1	\$915.00	\$915.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	186	24/02/2009	2	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO BLANCAS	CAJA	1	\$38.50	\$544.39
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	187	24/02/2009	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA BLANCAS	CAJA	8	\$456.50	\$3,652.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	325	26/02/2009	5	PA00085	PLUMAS BIC AZUL	CAJA	7	\$22.20	\$155.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	59	20/02/2009	1	AL00117	REFRESCO SODA LIGTH DE BOTELLA DE PLASTICC	CAJA	4	\$155.00	\$620.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	59	20/02/2009	2	AL00062	JUGO JUMEX CAJA CON JUGOS ENVASADOS EN C/	CAJA	1	\$162.00	\$162.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	59	20/02/2009	4	AL00051	GALLETAS SURTIDO RICO GAMESA	CAJA	1	\$37.50	\$37.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	59	20/02/2009	5	AL00016	BOTANAS PAPAS SABRITAS BOLSA GRANDE RUFFI	PIEZA	6	\$42.50	\$255.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	716	03/03/2009	2	AL00117	REFRESCO COCA COLAS LIGHT CON 24 LATAS PEC	CAJA	1	\$94.00	\$94.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1390	10/03/2009	5	AL00041	CREMA P/CAFÉ GRANDE	BOTE	4	\$50.00	\$200.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1390	10/03/2009	10	AL00096	PAN BIMBO PAN DULCE DONAS CON 6 PIEZAS LA B	PAQUETE	6	\$8.00	\$48.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1390	10/03/2009	11	AL00096	PAN BIMBO PAN ROLES DE CANELA	PIEZA	6	\$19.50	\$117.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1390	10/03/2009	14	AL00117	REFRESCO COCA COLA MINI LATA 237ML C/6	CAJA	6	\$49.50	\$297.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1390	10/03/2009	15	AL00117	REFRESCO COCACOLA LIGHT MINI LATA 237 ML CC	CAJA	6	\$49.50	\$297.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1390	10/03/2009	16	AL00117	REFRESCO MANZANA CAJA CON 24 SODAS	CAJA	2	\$114.00	\$228.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1891	17/03/2009	1	LI00007	BOTE BASURA NEGRO PLASTICO 13 X 14	PIEZA	3	\$52.80	\$158.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1891	17/03/2009	3	LI00030	JABON LIQUIDO PARA TRASTES	GALON	1	\$121.00	\$121.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1891	17/03/2009	7	LI00014	COLOR EN TABLETAS PARA BAÑO PAQUETE CON I	PIEZA	4	\$66.00	\$264.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1891	17/03/2009	9	LI00035	LIMPIADOR DE MUEBLES DE MADERA EN SPRAY PI	PIEZA	2	\$46.20	\$92.40
MORENO ALFEREZ JESUS	717	03/03/2009	1	AL00117	REFRESCO CON 24 COCA COLAS LIGHT DE BOTELI	CAJA	2	\$166.00	\$332.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1958	17/03/2009	2	AL00016	BOTANAS SABRITAS BOLSAS GRANDES DE DIFERE	PIEZA	6	\$39.00	\$234.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1958	17/03/2009	4	AL00019	CACAHUATE ENCHILADOS BOLSA	KILO	3	\$36.00	\$108.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1958	17/03/2009	8	AL00020	CAFE TASTER CHOICE CAFE SOLUBE DESCAFEINA	BOTE	2	\$129.00	\$258.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1958	17/03/2009	9	AL00020	CAFE PARA CAFETERA TASTER CHOICE	BOTE	2	\$99.00	\$198.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1958	17/03/2009	12	AL00128	TE NESTLE 600ML MARCA COCA COLA	CAJA	4	\$96.00	\$384.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1958	17/03/2009	13	AL00139	YOGURTH ACTIVIA	CAJA	2	\$96.00	\$192.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2804	30/03/2009	1	AL00117	REFRESCO COCA COLA REGULAR EN BOTELLA DE	CAJA	4	\$165.00	\$660.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2804	30/03/2009	2	AL00117	REFRESCO COCA COLA LIGHT DE BOTELLA DE PL/	CAJA	4	\$165.00	\$660.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	718	03/03/2009	3	AL00117	REFRESCO COCA COLA REGULAR CAJA CON 24 BC	CAJA	1	\$169.00	\$169.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2568	24/03/2009	1	AL00151	BARRA DE FRUTA SABOR FRESA BRAN FLAKES	CAJA	5	\$28.00	\$140.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2568	24/03/2009	3	AL00019	CACAHUATE MIXTO	KILO	3	\$38.00	\$114.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2568	24/03/2009	6	AL00152	GRANOLA EN BARRA	CAJA	3	\$48.00	\$144.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2805	30/03/2009	3	AL00117	REFRESCO CON 24 COCA COLAS LIGHT LATAS PE	CAJA	3	\$124.00	\$372.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2805	30/03/2009	4	AL00117	REFRESCO COCA COLA REGULAR 24 LATAS PEQU	CAJA	3	\$124.00	\$372.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	1532	11/03/2009	2	EL00016	TELEVISION 37" LCD HDTV	PIEZA	1	\$990.00	\$15,107.40
CEBALLOS BORJAS NORA	893	04/03/2009	1	FN00052	TARJETAS DE PRESENTACION 18 TARJETAS DE PR	CIENTO	3600	\$0.70	\$2,520.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1892	17/03/2009	2	LI00030	JABON PARA MANOS LIQUIDO	GALON	1	\$38.50	\$38.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1892	17/03/2009	4	LI00040	PAPEL BAÑO CON 550 ROLLOS	CAJA	1	\$440.00	\$440.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1892	17/03/2009	5	LI00004	AROMATIZANTE REPUESTOS DE AROMATIZANTES	UNIDAD	5	\$52.80	\$264.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1892	17/03/2009	6	LI00004	AROMATIZANTE ELIMINADOR DE OLORES OLOR V/	PIEZA	5	\$22.00	\$110.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1892	17/03/2009	8	LI00033	KLENNEX BLANCOS	CAJA	5	\$11.55	\$57.75
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1949	17/03/2009	1	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO WINDEX AZUL TRIGGER 650MI	PIEZA	3	\$42.00	\$126.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1949	17/03/2009	2	LI00004	AROMATIZANTE AEROSOL WIZARD 325 GR	PIEZA	3	\$22.00	\$66.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1949	17/03/2009	4	LI00004	AROMATIZANTE ABSORBE OLORES GLADE 150 GR	PIEZA	3	\$44.00	\$132.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1949	17/03/2009	5	LI00035	LIMPIADOR PASTILLAS HARPIC ACUATICO AZUL 45	PIEZA	6	\$27.50	\$165.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1949	17/03/2009	7	LI00018	DESENGRASANTE BRASSO LIMON 500ML	FRASCO	2	\$66.00	\$132.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1949	17/03/2009	8	LI00043	PINOL LIMPIADOR	GALON	1	\$34.00	\$34.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	1950	17/03/2009	2	MF00002	CAMARA 10 MEGA PIXELES 4X ZOOM OPTICO SD 8i	PIEZA	2	\$347.60	\$10,129.06
QUEZADA MONTAÑO ERIK	326	26/02/2009	2	PA00103	TAPE GRIS	PIEZA	1	\$148.00	\$148.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	326	26/02/2009	3	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO FINO COLOR MORADO Y AZU	CAJA	2	\$438.00	\$876.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	326	26/02/2009	4	PA00055	GRAPADORA METALICA	PIEZA	2	\$72.00	\$144.00
									\$43,245.57

30000 SINDICATURA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	547	27/02/2009	4	PA00076	PEGAMENTO PEGAMENTO EN BARRO C/24PZS.	CAJA	1	\$105.84	\$105.84
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	547	27/02/2009	6	PA00061	LAPICERO LAPICERO CON 12/PZS. DE 0.5 MM	CAJA	1	\$45.76	\$45.76
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	547	27/02/2009	8	PA00037	CORRECTOR CORECTOR EN PLUMA C/12 PZS.	CAJA	1	\$166.32	\$166.32
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	547	27/02/2009	11	PA00121	TIJERAS TIJERAS PARA OFICINA C/ MANGO	PIEZA	1	\$18.77	\$18.77
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1416	10/03/2009	1	PA00052	FOLDERS FOLDERS CON BROCHE DE PRESION TIF	PAQUETE	4	\$61.60	\$246.40
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1416	10/03/2009	8	PA00077	PERFORADORA PERFORADORA DE 3 HOYOS	PIEZA	1	\$67.40	\$67.40
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1416	10/03/2009	13	PA00088	POST IT POST-IT TAMAÑO 1" X 2" PAQUETE C/12 PZ	PAQUETE	1	\$26.88	\$26.88
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2364	20/03/2009	6	PA00077	PERFORADORA PERFORADORA DE 3 HOYOS	PIEZA	1	\$67.40	\$67.40
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2364	20/03/2009	7	PA00061	LAPICERO LAPICERO C/12 DE 0.5	CAJA	1	\$45.76	\$45.76
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2364	20/03/2009	10	PA00088	POST IT POST-IT 1/2 X 2 PAQ. C/12 PZS.	PAQUETE	2	\$26.88	\$53.76
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1914	17/03/2009	1	EC00122	TINTA TINTA TONER Q7535A COMPATIBLE PARA HF	PIEZA	1	\$1,120.00	\$1,120.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1914	17/03/2009	2	EC00122	TINTA TINTA TONER C3903A PARA LASERJET 6P	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2318	20/03/2009	1	EC00122	TINTA TINTA HP BUSINESS INJET 1200, C4810A (NE	PIEZA	1	\$460.00	\$460.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2318	20/03/2009	2	EC00122	TINTA TINTA C4836A COLOR AZUL HP BUSINESS IN	PIEZA	1	\$462.00	\$462.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2318	20/03/2009	3	EC00122	TINTA TINTA PARA HP DESKJET 895 CXI#45 COLOR	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2318	20/03/2009	4	EC00122	TINTA TINTA PARA HP DESKJET 895 CXI#23 COLOR	PIEZA	1	\$518.00	\$518.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	732	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 265/75/16 DE 1/2 USO	PIEZA	4	\$495.00	\$1,980.00
CHAVEZ FLORES JORGE	507	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 8 BUJIAS,JGO DE CABLES,TAPA DI	PIEZA	1	\$2,074.60	\$2,074.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	548	27/02/2009	1	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA CAJA/10 PAQUETES	CAJA	2	\$456.50	\$913.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	548	27/02/2009	2	PA00013	BOLIGRAFO PLUMA PUNTO MEDIO COLOR NEGRO	CAJA	1	\$22.20	\$22.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	548	27/02/2009	3	PA00013	BOLIGRAFO PLUMA PUNTO MEDIO COLOR AZUL C/	CAJA	1	\$22.20	\$22.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	548	27/02/2009	5	PA00090	PUNTILLAS PUNTILLAS 0.5 C/12 TUBOS	CAJA	1	\$37.40	\$37.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	548	27/02/2009	10	PA00015	BROCHE BROCHE BACO #8 C/50 PZS.	CAJA	1	\$17.05	\$17.05
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1417	10/03/2009	2	PA00091	REGLA REGLA METALICA 30 CM.	PIEZA	3	\$8.80	\$26.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1417	10/03/2009	3	PA00023	CARPETAS CARPETAS DE 2" CON 3 ARGOLLAS	PIEZA	6	\$36.30	\$217.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1417	10/03/2009	4	PA00023	CARPETAS CARPETAS DE 3" CON 3 ARGOLLAS	PIEZA	3	\$47.30	\$141.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1417	10/03/2009	5	PA00085	PLUMAS PLUMAS BIC COLOR NEGRO PUNTO MEDI	CAJA	1	\$22.20	\$22.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1417	10/03/2009	6	PA00055	GRAPADORA GRAPADORA STANDAR C/5000	PIEZA	2	\$9.96	\$19.92
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1417	10/03/2009	7	PA00077	PERFORADORA PERFORADORA DE 2 HOYOS	PIEZA	2	\$60.50	\$121.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1417	10/03/2009	9	PA00060	HOJAS HOJAS T/CARTA C/5000 BLANCO	CAJA	1	\$456.50	\$456.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1417	10/03/2009	10	PA00033	CLIPS CLIPS METALICO DE 1" C/12 CAJAS DE 100 P.	CAJA	2	\$36.96	\$73.92
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1417	10/03/2009	11	PA00038	CUADERNO CUADERNO DE RAYA, PASTA DURA, T/	PIEZA	2	\$28.30	\$56.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1417	10/03/2009	12	PA00088	POST IT POST-IT TAMAÑO 3" X 3" PAQUETE C/12 PZ	PAQUETE	1	\$61.82	\$61.82
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2365	20/03/2009	1	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA BLANCAS	CAJA	2	\$456.50	\$913.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2365	20/03/2009	4	PA00085	PLUMAS PLUMA PUNTO MEDIO MARCA BIC EN COL	CAJA	3	\$22.20	\$66.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2365	20/03/2009	5	PA00085	PLUMAS PLUMA PUNTO MEDIO MARCA BIC EN COL	CAJA	3	\$22.20	\$66.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2365	20/03/2009	8	PA00023	CARPETAS CARPETA DE 3" CON 3 HOYOS	PIEZA	2	\$46.20	\$92.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2365	20/03/2009	9	PA00088	POST IT POST-IT 3 X 3 PAQ. C/12 PZS.	PAQUETE	2	\$62.70	\$125.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	703	03/03/2009	1	AB00001	AGUA AGUA EMBOTELLADA DE 500 ML., C/24PZS.	CAJA	1	\$58.00	\$58.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	703	03/03/2009	2	AB00021	SODAS SODAS COCA-COLA Y COCA LIGHT C/24 PZ	CAJA	1	\$114.00	\$114.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	703	03/03/2009	3	AB00014	GALLETAS SURTIDO RICO GAMESA	CAJA	1	\$37.50	\$37.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	703	03/03/2009	4	AB00020	SERVILLETAS SERVILLETAS C/500PZS.	PAQUETE	1	\$18.70	\$18.70
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	703	03/03/2009	5	AB00024	VASOS VASOS TERMICOS PAQ. 25/PZS DE 10OZ.	PAQUETE	1	\$7.70	\$7.70
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	703	03/03/2009	6	AB00011	CUCHARAS CUCHARAS DESECHABLES PAQ. 25/PZ	PAQUETE	1	\$6.60	\$6.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	703	03/03/2009	7	AB00019	PLATOS PLATO MEDIANO DESECHABLE PAQ. 25/PZ	PAQUETE	1	\$11.00	\$11.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1433	10/03/2009	1	AB00001	AGUA AGUA EMBOTELLADA DE 500 ML. CAJA C/24 I	CAJA	2	\$58.00	\$116.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1433	10/03/2009	2	AB00014	GALLETAS GALLETAS SURTIDO RICO GAMESA	CAJA	2	\$37.50	\$75.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1433	10/03/2009	3	AB00005	CAFE CAFE FOLGERS DESCAFEINADO, 39 OZ.	PIEZA	1	\$167.00	\$167.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1433	10/03/2009	4	AB00028	CREMA CREMA EN POLVO BOTE DE 35 OZ. PARAC/	PIEZA	1	\$50.00	\$50.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1433	10/03/2009	5	AB00002	AZUCAR AZUCAR STANDAR A GRANEL	KILO	2	\$7.50	\$15.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1433	10/03/2009	6	AB00020	SERVILLETAS SERVILLETAS DE MESA C/500	PAQUETE	1	\$18.70	\$18.70
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1433	10/03/2009	7	AB00024	VASOS VASOS TERMICOS C/25 PZS. DE 10 OZ.	PAQUETE	1	\$6.60	\$6.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1433	10/03/2009	8	AB00011	CUCHARAS CUCHARAS CAFETERAS PLASTICAS C/	PAQUETE	2	\$4.95	\$9.90
MORENO ALFEREZ JESUS	2824	30/03/2009	1	AB00001	AGUA AGUA EMBOTELLADA DE 500 ML. C/24 PZS.	CAJA	2	\$58.00	\$116.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2824	30/03/2009	2	AB00014	GALLETAS GALLETAS GAMESA SURTIDO RICO	CAJA	3	\$34.00	\$102.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2824	30/03/2009	3	AB00002	AZUCAR AZUCAR STANDAR A GRANEL	KILO	3	\$7.50	\$22.50
MORENO ALFEREZ JESUS	2824	30/03/2009	4	AB00008	CREMA EN POLVO CREMA EN POLVO BOTE DE 35 (PIEZA	2	\$62.00	\$124.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2824	30/03/2009	5	AB00011	CUCHARAS CUCHARA PLASTICA PAQ./25 PZS.	PAQUETE	2	\$4.50	\$9.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2824	30/03/2009	6	AB00024	VASOS VASO TERMICO DE 10 OZ. PAQ./25 PZS.	PAQUETE	1	\$7.50	\$7.50
ATICO SYSTEMS, S.A. DE C.V.	1043	05/03/2009	1	EC00094	SOFTWARE ACTUALIZACION DEL PROGRAMA CICE	PIEZA	12	\$1,822.75	\$21,873.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1464	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	PIEZA	1	\$418.00	\$418.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1695	12/03/2009	1	LI00040	PAPEL PAPEL HIGIENICO JUMBO C/500 HOJAS BOB	CAJA	1	\$455.00	\$455.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1695	12/03/2009	2	LI00030	JABON JABON PARA MANOS LIQUIDO	GALON	1	\$33.00	\$33.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1695	12/03/2009	3	LI00040	PAPEL PAPEL CANELA PARA MANOS C/12 ROLLOS	CAJA	1	\$250.00	\$250.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1695	12/03/2009	4	LI00039	MULTILIMPIADOR MULTILIMPIADOR AROMATICO P/	GALON	1	\$148.50	\$148.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1695	12/03/2009	5	LI00014	COLOR CLORO	GALON	2	\$20.35	\$40.70
QUEZADA MONTAÑO ERIK	549	27/02/2009	7	PA00013	BOLIGRAFO BOLIGRAFO ROLLER BALL PEN COLOF	CAJA	1	\$380.00	\$380.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	549	27/02/2009	9	PA00052	FOLDERS FOLDERS CON BROCHE DE PRESION MA	CAJA	1	\$130.00	\$130.00
									\$37,238.70

40000 SECRETARIA PARTICULAR

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2213	19/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 265/70/16 CONTICROSS	PIEZA	4	\$2,662.00	\$10,648.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	741	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS Y DELANTER	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	490	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PORTA FUSIBLE,FUSIBLE,CINTA D	PIEZA	1	\$75.22	\$75.22
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	490	27/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIAS	PIEZA	1	\$2,000.00	\$2,000.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1124	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIA	PIEZA	1	\$2,000.00	\$2,000.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	894	04/03/2009	1	EC00102	TECLADO LOGITECH DINOVO	PIEZA	1	\$198.00	\$3,037.32
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	894	04/03/2009	2	EC00069	MOUSE LOGITEC MX AIR RECHARGEABLE	PIEZA	1	\$165.00	\$2,531.10
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	2705	26/03/2009	1	EC00139	CD MARCA SONY VAIO TP HOME THEATER PC-PRE	PIEZA	1	\$2,070.20	\$29,645.26
									\$50,926.90

40100 DIRECCION DE RELACIONES PUBLICAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
------------	--------	--------------	--------	-----------	--------------	---------------	-----------	---------	--------

FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2613	25/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTTROS, 6 BUJIAS,CABLES,CARE	PIEZA	1	\$1,182.37	\$1,182.37
TOREGA, S.A. DE C.V.	509	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 TAPONES DE CARTER	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	490	27/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) COMPLEMENTO DE LA LINEA ANTI	PIEZA	1	\$310.00	\$310.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	490	27/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) 10 PIES DE CABLE CAL 14,8 PIES C	PIEZA	1	\$410.04	\$410.04
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1122	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 PIES DE CABLE DEL 14, 8 PIES I	PIEZA	1	\$410.04	\$410.04
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1124	05/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) COMPLEMENTO DE LA LINEA ANTI	PIEZA	1	\$310.00	\$310.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	687	03/03/2009	1	SE00004	BANQUETE MESAS RECTANGULARES	SERVICIO	4	\$38.50	\$154.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	687	03/03/2009	2	SE00004	BANQUETE VASOS	SERVICIO	50	\$5.50	\$275.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	687	03/03/2009	3	SE00004	BANQUETE CUBRE MANTELES	SERVICIO	5	\$38.50	\$192.50
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	687	03/03/2009	4	SE00004	BANQUETE REFRESCO Y AGUA	SERVICIO	50	\$22.00	\$1,100.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	687	03/03/2009	5	SE00017	SERVICIO MESEROS	SERVICIO	2	\$330.00	\$660.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	687	03/03/2009	6	SE00004	BANQUETE ENSALADA CESAR, SUPREMA DE POLL	SERVICIO	50	\$165.00	\$8,250.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	2622	25/03/2009	1	SE00004	BANQUETE DESAYUNO, PAN DULCE FRUTA , CAFE	SERVICIO	55	\$116.00	\$6,380.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	82	23/02/2009	1	SE00002	AMBIGU CAFE GOURMET, AGUA EMBOTELLADA, RI	PIEZA	40	\$88.00	\$3,520.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	86	23/02/2009	1	SE00002	AMBIGU CAFE GOURNMET, AGUA EMBOTELLADA, I	PIEZA	40	\$88.00	\$3,520.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	572	27/02/2009	1	SE00002	AMBIGU CAFE GOURMET, REFRESCOS, JUGO DE N	PIEZA	40	\$82.50	\$3,300.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	755	03/03/2009	1	SE00002	AMBIGU CAFE GOURMENT,CANASTAS DE PAN, FRI	PIEZA	70	\$126.50	\$8,855.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	755	03/03/2009	2	SE00016	RENTA MESAS, MANTELES, CUBRE SILLAS Y FLORI	SERVICIO	1	\$2,530.00	\$2,530.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	755	03/03/2009	3	SE00017	SERVICIO MESEROS	SERVICIO	1	\$440.00	\$440.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	2704	26/03/2009	1	SE00002	AMBIGU DESAYUNO QUE INCLUYE CAFE, REPOSTE	PIEZA	40	\$115.50	\$4,620.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	2704	26/03/2009	2	SE00002	AMBIGU QUE INCLUYE AGUA EMBOTELLADA, REPC	PIEZA	35	\$70.40	\$2,464.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	83	23/02/2009	1	RP00006	VARIOS CORBATAS PINEDA	PIEZA	5	\$1,725.00	\$8,625.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	83	23/02/2009	2	RP00010	CAJA PARA PLUMAS	PIEZA	1	\$1,150.00	\$1,150.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	83	23/02/2009	3	RP00006	VARIOS REVISTERO DE PIEL	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	83	23/02/2009	4	RP00006	VARIOS RELOJ	PIEZA	1	\$1,725.00	\$1,725.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	83	23/02/2009	5	RP00005	JUEGO BAR	PIEZA	1	\$2,127.50	\$2,127.50
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	84	23/02/2009	1	RP00006	VARIOS RELOJ DE ESCRITORIO	PIEZA	1	\$1,035.00	\$1,035.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	84	23/02/2009	2	RP00006	VARIOS PLATON	PIEZA	1	\$1,725.00	\$1,725.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	84	23/02/2009	3	RP00006	VARIOS JARRON	PIEZA	1	\$1,092.50	\$1,092.50
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	84	23/02/2009	4	RP00006	VARIOS PORTA RETRATOS DE PIEL	PIEZA	1	\$1,035.00	\$1,035.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	84	23/02/2009	5	RP00005	JUEGO ESCRITORIO	PIEZA	1	\$3,220.00	\$3,220.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	84	23/02/2009	6	RP00006	VARIOS PORTAFOLIO	PIEZA	1	\$1,725.00	\$1,725.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	84	23/02/2009	7	RP00004	ESTUCHE PORTA COMPUTADORA	PIEZA	1	\$690.00	\$690.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	84	23/02/2009	8	RP00006	VARIOS PLATON CRISTAL GRANDE	PIEZA	1	\$4,600.00	\$4,600.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	2372	20/03/2009	1	RP00013	MARCOS PORTA RETRATO DE CRISTAL	PIEZA	1	\$517.50	\$517.50
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	2372	20/03/2009	2	RP00013	MARCOS PORTARETRATO GRANDE	PIEZA	1	\$977.50	\$977.50
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	2372	20/03/2009	3	RP00006	VARIOS PLATON DE VIDRIO FUSION	PIEZA	1	\$4,025.00	\$4,025.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	2372	20/03/2009	4	RP00010	CAJA CHAROLA DE PIEL	PIEZA	1	\$977.50	\$977.50
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	2372	20/03/2009	5	RP00008	CARPETA INDIVIDUAL	PIEZA	1	\$575.00	\$575.00
LA CASONA DEL ARTE S DE RL MI	2372	20/03/2009	6	RP00006	VARIOS ESCULTURAS DE VIDRIO	PIEZA	5	\$2,185.00	\$10,925.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	689	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	PIEZA	1	\$363.00	\$363.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1456	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 BOTA Y 2 LTS DE ACEITE STD	PIEZA	1	\$341.00	\$341.00
INMOREAL S.A DE C.V	2703	26/03/2009	1	SE00002	AMBIGU QUE INCLUYE ENTREMESSES FRIOS Y CALI	PIEZA	30	\$752.89	\$22,586.70
ESCOBAR FISURE MIREN KARMELE	90	23/02/2009	1	RP00006	VARIOS CANASTAS PARA NIÑO	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
ESCOBAR FISURE MIREN KARMELE	90	23/02/2009	2	RP00006	VARIOS CANASTA PARA NIÑA	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
CDEXHIBIT MONTAJE DE EVENTOS S DE RL MI	756	03/03/2009	1	SE00016	RENTA Y MONTAJE DE ESCENOGRAFIA PARA FIRM	SERVICIO	1	\$18,535.00	\$18,535.00
HERNANDEZ PORTILLO GORETI ISABEL	2565	24/03/2009	1	SE00002	AMBIGU FRUTA DE ESTACION CON YOGURTH, GRA	PIEZA	40	\$86.35	\$3,454.00
HERNANDEZ PORTILLO GORETI ISABEL	2702	26/03/2009	1	SE00002	AMBIGU QUE INCLUYE: FRUTA DE LA ESTACION CC	PIEZA	40	\$87.35	\$3,494.00

\$151,224.15

50000 SECRETARIA TECNICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	900	04/03/2009	1	SE00002	AMBIGU PARA 120 PERSONAS: QUE INCLUYE ; CHA	PIEZA	1	\$6,600.00	\$6,600.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	918	04/03/2009	1	SE00002	AMBIGU PARA 120 PERSONAS QUE ICNLUYE: SERV	PIEZA	1	\$3,000.00	\$3,000.00

	CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	920	04/03/2009	1	SE00002	AMBIGU PARA 120 PERSONAS QUE INCLUYE: CHAF	PIEZA	1	\$6,600.00	\$6,600.00
	CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	921	04/03/2009	1	SE00002	AMBIGU PARA 120 PERSONAS QUE INCLUYE: SERV	PIEZA	1	\$3,000.00	\$3,000.00
	CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	923	04/03/2009	1	SE00002	AMBIGU PARA 120 PERSONAS QUE NCLUYE: BAGU	PIEZA	1	\$3,000.00	\$3,000.00
	CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	925	04/03/2009	1	SE00002	AMBIGU PARA 120 PERSONAS QUE INCLUYE: RESF	PIEZA	1	\$720.00	\$720.00
	CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	926	04/03/2009	1	SE00002	AMBIGU PARA 120 PERSONAS QUE INCLUYE: BAGL	PIEZA	1	\$3,000.00	\$3,000.00
										\$25,920.00
60000	SECRETARIA DE COMUNICACION SOCIAL									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	299	26/02/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 1595) ALINEACION LLANTAS DELAI	SERVICIO	1	\$198.00	\$198.00
	ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	2706	26/03/2009	1	FN00076	GLOBOS GLOBOS IMPRESOS CON LOGO EN UNA S	PIEZA	49000	\$1.98	\$97,020.00
	ALMADA MIRELES JOSE ALBERTO	2706	26/03/2009	2	FN00071	IMPRESOS IMPRESIONES EN UNA SOLATINTA DE V	PIEZA	40000	\$5.50	\$220,000.00
	DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	2641	25/03/2009	1	EL00007	LICUADORA	PIEZA	25	\$430.00	\$10,750.00
	DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	2641	25/03/2009	2	EL00026	BATIDORA	PIEZA	25	\$450.00	\$11,250.00
	DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	2641	25/03/2009	3	EL00012	PLANCHA	PIEZA	50	\$269.00	\$13,450.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2723	27/03/2009	2	PA00125	BOLSA BOLSA TRANSPARENTE 40 X 60	PIEZA	500	\$5.00	\$2,500.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2723	27/03/2009	3	PA00085	PLUMAS PLUMAS BIC CLASICA	CAJA	70	\$29.00	\$2,030.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2723	27/03/2009	4	PA00069	MARCADOR MARCADORES VARIOS COLORES	PIEZA	50	\$15.90	\$795.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2723	27/03/2009	5	PA00103	TAPE TAPE CANELA 48MM X 50MM	PIEZA	60	\$16.00	\$960.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2723	27/03/2009	6	PA00102	TABLA DE APOYO TABLA DE APOYO TAMAÑO CART	PIEZA	60	\$28.00	\$1,680.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2723	27/03/2009	7	PA00127	FICHAS BIBLIOGRAFICAS FICHAS 3" X 5"	PAQUETE	1500	\$13.45	\$20,175.00
										\$380,808.00
60100	DIRECCION DE PRENSA									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	966	04/03/2009	1	PA00107	TINTA TONER HP Q2673A MAGENTA	PIEZA	1	\$1,680.00	\$1,680.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	966	04/03/2009	2	PA00107	TINTA TONER HP Q2670A NEGRO	PIEZA	1	\$1,690.00	\$1,690.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	966	04/03/2009	3	PA00107	TINTA TONER HP Q2671A CYAN	PIEZA	1	\$1,680.00	\$1,680.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	966	04/03/2009	4	PA00107	TINTA TONER HP Q2672A AMARILLO	PIEZA	1	\$1,680.00	\$1,680.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2030	18/03/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO CAJA TAMAÑO CARTA PAI	PIEZA	10	\$26.00	\$260.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2030	18/03/2009	2	PA00043	DVD/R DVD-R	PIEZA	200	\$7.00	\$1,400.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2030	18/03/2009	3	PA00028	CD CD-R	PIEZA	200	\$6.00	\$1,200.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2030	18/03/2009	4	PA00017	CAJA CAJAS PARA CDS Y DVD DOBLES NEGRAS	PIEZA	1000	\$8.00	\$8,000.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2030	18/03/2009	5	PA00017	CAJA CAJAS PARA CD Y DVD TRANSPARENTES SE	PIEZA	320	\$6.00	\$1,920.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2030	18/03/2009	6	PA00100	SOBRE CAJA DE SOBRES PARA CD Y DVD	CAJA	1	\$480.00	\$480.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2030	18/03/2009	7	PA00060	HOJAS 3 CAJAS DE HOJAS TAMALO CARTA C/5000	CAJA	3	\$590.00	\$1,770.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2030	18/03/2009	8	PA00060	HOJAS 1 PAQUETE DE HOJAS TMAÑO OFICIO AMEF	PAQUETE	2	\$90.00	\$180.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2030	18/03/2009	9	PA00064	LIBRETA LIBRETAS AMARILLAS TAMAÑO CARTA	PIEZA	24	\$8.50	\$204.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2030	18/03/2009	10	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA TAPE MAGICO	PIEZA	18	\$17.50	\$315.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2030	18/03/2009	11	PA00068	MARCA TEXTOS MARCATEXTOS AMARILLO	CAJA	1	\$44.00	\$44.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2030	18/03/2009	12	PA00038	CUADERNO CUADERNO REYA URMAN 150 HOJAS	PIEZA	1	\$38.00	\$38.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2034	18/03/2009	1	PA00108	TONER P/FAX TONER PARA IMPRESORA LASER 92-	PIEZA	1	\$1,448.00	\$1,448.00
										\$23,989.00
70000	COORDINADORA DE ATENCION CIUDADANA DE ZARAGOZA									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	490	27/02/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) 4 FOCOS,1 CONECTOR,3 FUSIBLE!	PIEZA	1	\$315.70	\$315.70
	AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1123	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 FOCOS,CONECTOR, 3 FUSIBLES	PIEZA	1	\$315.70	\$315.70
	DELGADO ROMAN MARIO	487	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 12 LT DE ACEITE MERCON, 1 LUCAP	PIEZA	1	\$1,518.00	\$1,518.00
	CORONADO FLORES OMAR	503	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS DE RAM 99	PIEZA	2	\$1,870.00	\$3,740.00
										\$5,889.40
80000	SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2724	27/03/2009	2	PA00136	PORTA ROTAFOLIO	PIEZA	1	\$772.67	\$772.67
	SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2303	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3949) ALINEACION Y BALANCEO F/	SERVICIO	1	\$682.00	\$682.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	75	23/02/2009	1	CO00120	HP Q5949A TONER NEGRO	PIEZA	1	\$915.00	\$915.00

	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1429	10/03/2009	1	CO00164	CARTUCHO TINTA HP 51645A NEGRO (45)	SOBRE	3	\$410.00	\$1,230.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1429	10/03/2009	2	CO00145	HP Q6000A	PIEZA	1	\$1,010.00	\$1,010.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1429	10/03/2009	3	CO00146	HP Q6001A	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1429	10/03/2009	4	CO00147	HP Q6002A	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1429	10/03/2009	5	CO00148	HP Q6003A	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
	REGALADO ROSAS EDUARDO	1316	09/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
	CHAVEZ FLORES JORGE	2640	25/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	PIEZA	4	\$123.75	\$495.00
	CHAVEZ FLORES JORGE	2640	25/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CILINDROS TRASEROS	PIEZA	2	\$264.00	\$528.00
	CHAVEZ FLORES JORGE	2640	25/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	BOTE	1	\$49.50	\$49.50
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	121	23/02/2009	1	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	10	\$4.57	\$45.70
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	121	23/02/2009	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA C/100 PZAS	CAJA	10	\$52.80	\$528.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	121	23/02/2009	3	PA00033	CLIPS CHICO CON 100 PZAS	CAJA	50	\$3.08	\$154.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	121	23/02/2009	4	PA00078	PILAS ALCALINAS AAA	PAQUETE	6	\$28.66	\$171.96
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2725	27/03/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO TIPO AMERICANO	CAJA	20	\$84.70	\$1,694.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2725	27/03/2009	3	PA00069	MARCADOR COLOR VERDE BANDERA	CAJA	2	\$52.15	\$104.30
										\$12,313.92
80100	DIRECCION JURIDICA									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	130	23/02/2009	1	PA00111	CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR IBM WHEELWF	PIEZA	8	\$66.45	\$531.60
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	130	23/02/2009	2	PA00031	CHINCHES DE COLORES	CAJA	2	\$13.97	\$27.94
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	73	23/02/2009	1	CO00089	HP C8767W CARTUCHO HP LASER JET (96)	PIEZA	4	\$413.90	\$1,655.60
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1908	17/03/2009	1	CO00004	CARTUCHO LEXMARK E12018 LS	PIEZA	1	\$1,095.00	\$1,095.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1908	17/03/2009	2	CO00120	HP Q5949A TONER NEGRO	PIEZA	1	\$915.00	\$915.00
	JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	1909	17/03/2009	3	CO00089	HP C8767W CARTUCHO HP LASERJET (96)	PIEZA	1	\$28.60	\$416.70
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2726	27/03/2009	1	PA00069	MARCADOR COLO ROJO	CAJA	2	\$52.15	\$104.30
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2726	27/03/2009	2	PA00069	MARCADOR COLO AZUL	CAJA	2	\$52.15	\$104.30
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2726	27/03/2009	3	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL	CAJA	10	\$22.20	\$222.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2726	27/03/2009	4	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO	CAJA	10	\$22.20	\$222.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2726	27/03/2009	5	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$456.50	\$913.00
										\$6,207.44
80200	DIRECCION DE GOBIERNO									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE	1979	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA RECUPERADORA DE \	PIEZA	1	\$137.45	\$137.45
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	74	23/02/2009	1	CO00120	HP Q5949A TONER NEGRO	PIEZA	2	\$915.00	\$1,830.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1430	10/03/2009	1	CO00036	HP C3906A TONER	PIEZA	1	\$792.00	\$792.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	122	23/02/2009	1	PA00015	BROCHE BACCO DE 7CM CON C/50	CAJA	20	\$17.05	\$341.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	123	23/02/2009	2	PA00055	GRAPADORA MARCA BOSTITCH	PIEZA	4	\$74.00	\$296.00
										\$3,396.45
80300	DIRECCION DE COMERCIO									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	124	23/02/2009	3	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA COLOR I	PAQUETE	2	\$79.24	\$158.48
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1921	17/03/2009	4	PA00077	PERFORADORA SPARCO (COLOR NEGRO)	PIEZA	8	\$60.83	\$486.64
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	650	02/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR DE FRENOS Y BALATAS	PIEZA	1	\$1,892.35	\$1,892.35
	AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1749	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA DE IGNICION	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	76	23/02/2009	1	CO00120	HP Q5949A TONER NEGRO	PIEZA	1	\$915.00	\$915.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1937	17/03/2009	1	CO00145	HP Q6000A	PIEZA	1	\$1,060.00	\$1,060.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1937	17/03/2009	2	CO00146	HP Q6001A	PIEZA	1	\$1,155.00	\$1,155.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1937	17/03/2009	3	CO00147	HP Q6002A	PIEZA	1	\$1,155.00	\$1,155.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1937	17/03/2009	4	CO00148	HP Q6003A	PIEZA	1	\$1,155.00	\$1,155.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	125	23/02/2009	1	PA00085	PLUMAS AZULES	CAJA	8	\$21.01	\$168.08
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	125	23/02/2009	2	PA00085	PLUMAS NEGRAS	CAJA	10	\$21.01	\$210.10
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	125	23/02/2009	4	PA00029	CERA CUENTA FACIL	PIEZA	10	\$4.18	\$41.80
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	125	23/02/2009	6	PA00056	GRAPAS STANDAR	CAJA	20	\$9.63	\$192.60

	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	125	23/02/2009	8	PA00012	BLOCK RECADOS	PIEZA	2	\$53.10	\$106.20
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	125	23/02/2009	9	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA C/10 PAQUETES	CAJA	2	\$456.50	\$913.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1922	17/03/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	5	\$456.50	\$2,282.50
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1922	17/03/2009	3	PA00078	PILAS ALCALINAS AAA	PAQUETE	10	\$28.66	\$286.60
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	126	23/02/2009	5	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$198.00	\$198.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	126	23/02/2009	7	PA00011	BLOCK LEGAL PAD LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	12	\$8.80	\$105.60
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	1923	17/03/2009	1	PA00055	GRAPADORA MODELO B515 MARCA BOSTITCH (CO	PIEZA	15	\$79.00	\$1,185.00
										\$14,326.95
80400	DIRECCION DE OFICIALIA JURIDICA Y BARANDILLA									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	214	25/02/2009	2	PA00014	BORRADOR P/DIBUJO BLANCO STAEDLER	PIEZA	100	\$7.41	\$741.00
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	214	25/02/2009	7	PA00063	LAPIZ ADHESIVO JUMBO DE 36GRAMOS MARCA TC	CAJA	2	\$283.44	\$566.88
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1196	06/03/2009	1	CO00164	CARTUCHO HP BLACK 74 CB335W	PIEZA	6	\$210.00	\$1,260.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1196	06/03/2009	2	CO00164	CARTUCHO HP CB337WL TINTA TRICOLOR #75	PIEZA	6	\$242.00	\$1,452.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2347	20/03/2009	1	CO00103	HP Q2612A TONER PARA LASER JET 1015 #12	PIEZA	1	\$940.50	\$940.50
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	215	25/02/2009	1	PA00040	DESGRAPADOR	PIEZA	10	\$4.46	\$44.60
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	215	25/02/2009	3	PA00034	COJIN P/SELLO #2	PIEZA	6	\$18.70	\$112.20
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	215	25/02/2009	4	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR DE 3/4"	PAQUETE	1	\$44.00	\$44.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	215	25/02/2009	5	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR DE 1/2"	PAQUETE	1	\$22.00	\$22.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	215	25/02/2009	6	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR DE 1"	PAQUETE	1	\$55.00	\$55.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	215	25/02/2009	8	PA00107	TINTA PARA SELLO COLOR VERDE	PIEZA	6	\$10.12	\$60.72
										\$5,298.90
80600	DIR. DE DESARROLLO RURAL Y FORESTACION SUSTENTABLE									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	210	25/02/2009	2	PA00088	POST IT BANDERITAS DE COLORES DE 11.9MMX43.	PAQUETE	8	\$24.57	\$196.56
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1924	17/03/2009	2	PA00063	LAPIZ ADHESIVO JUMBO DE 36 GRMS MARCA TOP	CAJA	3	\$305.28	\$915.84
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	211	25/02/2009	1	PA00007	BICOLOR ROJO/AZUL	PIEZA	20	\$1.21	\$24.20
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	211	25/02/2009	3	PA00017	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	20	\$18.70	\$374.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	211	25/02/2009	7	PA00070	MASKING TAPE HIGHLAND 19X33 3/4" 6200	PIEZA	20	\$14.80	\$296.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	211	25/02/2009	8	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO TIPO AMERICANO C/10 PAC	CAJA	5	\$605.00	\$3,025.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1925	17/03/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO TIPO AMERICANO CON 10 F	CAJA	5	\$649.00	\$3,245.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	212	25/02/2009	4	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR ROSA	CAJA	3	\$42.00	\$126.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	212	25/02/2009	5	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	3	\$42.00	\$126.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	212	25/02/2009	6	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AZUL	CAJA	3	\$42.00	\$126.00
										\$8,454.60
90000	TESORERIA MUNICIPAL									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2017	18/03/2009	1	PA00028	CD -R PAQUETE DE 50	PAQUETE	1	\$213.74	\$213.74
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2017	18/03/2009	5	PA00019	CAJA P/ CLIP MAGNETICA	PIEZA	5	\$14.80	\$74.00
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2017	18/03/2009	6	PA00038	CUADERNO LIBRETA 1/4 PASTA DURA FORMA FRAI	PIEZA	1	\$28.51	\$28.51
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2017	18/03/2009	7	PA00066	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	5	\$12.43	\$62.15
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1933	17/03/2009	1	CO00144	HP C9388A PARA IMPRESORA HP OFFICE JET K540	PIEZA	4	\$211.00	\$844.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2018	18/03/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$456.50	\$456.50
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2018	18/03/2009	3	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	1	\$317.50	\$317.50
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2018	18/03/2009	4	PA00062	LAPIZ MARCA MIRADO #2	CAJA	4	\$8.80	\$35.20
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2018	18/03/2009	8	PA00091	REGLA METALICA	PIEZA	3	\$8.80	\$26.40
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2018	18/03/2009	9	PA00085	PLUMAS MARCA BIC, COLOR AZUL, PUNTO MEDIAN	CAJA	4	\$22.20	\$88.80
	MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	1189	06/03/2009	1	FN00022	FORMAS DE REPORTE DIARIO DE INFRACCIONES /	MILLAR	4	\$495.00	\$1,980.00
	CHAVEZ MARQUEZ MARCELA ADELA	2584	24/03/2009	1	FN00056	VOLANTES A FULL COLOR, EN PAPEL BOND, A MEI	MILLAR	400	\$129.25	\$51,700.00
										\$55,826.80
90100	DIRECCION DE INGRESOS									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	141	23/02/2009	1	PA00049	ETIQUETAS PARA ARCHIVO, COLOR BLANCO	PAQUETE	1	\$16.34	\$16.34

DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	141	23/02/2009	7	PA00055	GRAPADORA	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	141	23/02/2009	9	PA00088	POST IT 3 X 3	PAQUETE	1	\$61.68	\$61.68
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1383	10/03/2009	1	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA, TAM. MEDIANO	PIEZA	5	\$5.26	\$26.30
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1383	10/03/2009	2	PA00020	CALCULADORA DE BOLSILLO	PIEZA	8	\$19.67	\$157.36
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1383	10/03/2009	3	PA00003	AGENDA TELEFONICA Y DE DIRECCIONES	PIEZA	1	\$90.39	\$90.39
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1383	10/03/2009	4	PA00088	POST IT TAM. CHICO	PAQUETE	1	\$26.88	\$26.88
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1387	10/03/2009	7	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	1	\$368.15	\$368.15
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1387	10/03/2009	8	PA00055	GRAPADORA	PIEZA	3	\$48.00	\$144.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1387	10/03/2009	9	PA00033	CLIPS MARIPOSA GRANDE	CAJA	5	\$11.12	\$55.60
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1387	10/03/2009	13	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	5	\$5.26	\$26.30
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1387	10/03/2009	14	PA00066	LIGA MARCA AGUILA	CAJA	5	\$12.43	\$62.15
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1391	10/03/2009	4	PA00055	GRAPADORA	PIEZA	7	\$44.00	\$308.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	789	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DE DISCO	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	510	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA Y RELAY	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	510	27/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH,CABLE,PORTA FUSIBLE,FI	PIEZA	1	\$423.50	\$423.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1132	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH,CABLE,PORTAFUSIBLE,FL	PIEZA	1	\$423.50	\$423.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1895	17/03/2009	2	CO00149	HP Q7551A PARA IMPRESORA HP DESKJET P3005	PIEZA	2	\$1,795.00	\$3,590.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1895	17/03/2009	3	CO00125	HP Q6470A PARA IMPRESORA LASER JET 3600	PIEZA	2	\$1,756.00	\$3,512.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1895	17/03/2009	4	CO00126	HP Q6471A IMPRESORA LASER JET 3600	PIEZA	2	\$1,746.00	\$3,492.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1895	17/03/2009	5	CO00127	HP Q6472A IMPRESORA LASER JET 3600	PIEZA	2	\$1,746.00	\$3,492.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1895	17/03/2009	6	CO00128	HP Q6473A IMPRESORA LASERJET 3600	PIEZA	2	\$1,746.00	\$3,492.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1896	17/03/2009	1	CO00129	HP Q6511A	PIEZA	2	\$1,585.00	\$3,170.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1897	17/03/2009	1	CO00033	HP C1823D	PIEZA	2	\$520.00	\$1,040.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1897	17/03/2009	2	CO00031	HP 51645A	PIEZA	2	\$410.00	\$820.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1910	17/03/2009	1	CO00124	HP Q5953A PARA IMPRESORA HP DESKJET 2015	PIEZA	2	\$3,350.00	\$6,700.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	133	23/02/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 110 PAQUETES	CAJA	7	\$456.00	\$3,192.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	133	23/02/2009	2	PA00095	SACAPUNTAS ELECTRICO	PIEZA	1	\$311.30	\$311.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	142	23/02/2009	8	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL, MARCA BIC, PUNTO MEDIAN	CAJA	1	\$21.01	\$21.01
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	142	23/02/2009	10	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	7	\$4.57	\$31.99
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	142	23/02/2009	11	PA00030	CHAROLA PARA ACOMODO DE PAPELES EN TAMAI	PIEZA	6	\$51.70	\$310.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	188	24/02/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	29	\$456.50	\$13,238.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1384	10/03/2009	5	PA00102	TABLA DE APOYO	PIEZA	8	\$14.30	\$114.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1384	10/03/2009	6	PA00111	CINTA ADHESIVA, MARCA HIGHLAND	PIEZA	3	\$14.80	\$44.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1384	10/03/2009	7	PA00033	CLIPS TAMAÑO CHICO	CAJA	1	\$3.08	\$3.08
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1384	10/03/2009	8	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$456.50	\$456.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1388	10/03/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$456.50	\$456.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1388	10/03/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$627.00	\$627.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1388	10/03/2009	3	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	20	\$19.80	\$396.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1388	10/03/2009	4	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	1	\$319.00	\$319.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1388	10/03/2009	5	PA00111	CINTA TRANSPARENTE, MARCA HIGHLAND	PIEZA	5	\$14.80	\$74.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1388	10/03/2009	6	PA00015	BROCHE BACCO # 7	CAJA	10	\$17.05	\$170.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1388	10/03/2009	10	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$53.90	\$53.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1388	10/03/2009	11	PA00062	LAPIZ MIRADO #2	CAJA	1	\$8.80	\$8.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1388	10/03/2009	12	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL , MARCA BIC, PUNTO MEDIAI	CAJA	1	\$22.20	\$22.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1392	10/03/2009	1	PA00060	HOJAS TAM. CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	4	\$456.50	\$1,826.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1392	10/03/2009	2	PA00085	PLUMAS PLUMAS AZULES, MARCA BIC, PUNTO MEI	CAJA	5	\$22.20	\$111.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1392	10/03/2009	3	PA00056	GRAPAS ESTANDARD	CAJA	10	\$9.96	\$99.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1392	10/03/2009	5	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	1	\$319.00	\$319.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1392	10/03/2009	6	PA00033	CLIPS TAM. CHICOS	CAJA	10	\$3.08	\$30.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1392	10/03/2009	7	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$53.90	\$53.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2306	20/03/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	5	\$456.50	\$2,282.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2306	20/03/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	5	\$649.00	\$3,245.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2306	20/03/2009	6	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	4	\$52.15	\$208.60

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2306	20/03/2009	7	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	6	\$4.57	\$27.42
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2306	20/03/2009	9	PA00033	CLIPS CAJA CON 100 CLIPS CHICOS C/U (33 MM)	CAJA	12	\$3.08	\$36.96
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2306	20/03/2009	12	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	20	\$19.60	\$392.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2306	20/03/2009	15	PA00074	PAPEL CON PASANTE, FORMA CONTINUA	PAQUETE	2	\$385.00	\$770.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2317	20/03/2009	1	PA00070	MASKING TAPE 18 MM, COLOR CREMA	PIEZA	5	\$11.17	\$55.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2317	20/03/2009	2	PA00049	ETIQUETAS FORMA CONTINUA AVE - 4030	CAJA	20	\$605.00	\$12,100.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2317	20/03/2009	3	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	25	\$19.80	\$495.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2317	20/03/2009	5	PA00060	HOJAS PARA IMPRESORA EN FORMA CONTINUA DI	CAJA	10	\$302.50	\$3,025.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2317	20/03/2009	6	PA00121	TIJERAS PARA COSTURA, MARCA BARRILITO	PIEZA	2	\$24.80	\$49.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2317	20/03/2009	7	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$649.00	\$649.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2317	20/03/2009	8	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$456.50	\$456.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2317	20/03/2009	9	PA00111	CINTA TRANSPARENTE EN ROLLO DE 2"	PIEZA	20	\$7.70	\$154.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2317	20/03/2009	10	PA00066	LIGA	CAJA	15	\$13.20	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2317	20/03/2009	11	PA00069	MARCADOR NEGRO, PERMANENTE	CAJA	5	\$52.15	\$260.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2317	20/03/2009	12	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	5	\$52.15	\$260.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2317	20/03/2009	13	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL. PUNTO MEDIANO	CAJA	10	\$22.20	\$222.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2317	20/03/2009	14	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO, PUNTO MEDIANO	CAJA	10	\$22.20	\$222.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2317	20/03/2009	15	PA00056	GRAPAS PARA GRAPADORA STANDARD	CAJA	10	\$9.96	\$99.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2317	20/03/2009	17	PA00107	TINTA PARA SELLO COLOR VERDE	PIEZA	10	\$10.12	\$101.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2376	20/03/2009	1	CO00011	EPSON S015329	PIEZA	7	\$118.80	\$831.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2627	25/03/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$456.50	\$456.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2627	25/03/2009	3	PA00056	GRAPAS STANDARD	CAJA	2	\$9.96	\$19.92
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2627	25/03/2009	4	PA00033	CLIPS CHICOS	CAJA	5	\$3.08	\$15.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2627	25/03/2009	5	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO, PAQUETES DE 100 PIEZ	PAQUETE	4	\$72.60	\$290.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2627	25/03/2009	6	PA00111	CINTA ADHESIVA MARCA HIGHLAND TRANSPAREN	PIEZA	12	\$14.80	\$177.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2627	25/03/2009	7	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO MARCA BI	CAJA	1	\$22.20	\$22.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2635	25/03/2009	1	PA00107	TINTA PARA SELLO EN COLOR ROJO	PIEZA	30	\$10.12	\$303.60
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	1053	05/03/2009	1	FN00022	FORMAS PARA INSPECCION DE OPERATIVO DE VIN	MILLAR	1	\$1,210.00	\$1,210.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	1053	05/03/2009	2	FN00022	FORMAS PARA INSPECCION DEL OPERATIVO DE VI	MILLAR	1	\$1,210.00	\$1,210.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	1053	05/03/2009	3	FN00022	FORMAS PARA INSPECCION DEL OPERATIVO DE VI	MILLAR	1	\$1,210.00	\$1,210.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	1053	05/03/2009	4	FN00022	FORMAS PARA INSPECCION DEL OPERATIVO DE VI	MILLAR	1	\$1,210.00	\$1,210.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	1188	06/03/2009	1	FN00022	FORMAS DE EMBARGOS MUNICIPALES FORMA COI	MILLAR	2	\$935.00	\$1,870.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	1188	06/03/2009	2	FN00022	FORMAS LIQUIDACIONES MUNICIPALES EN FORMA	MILLAR	1	\$935.00	\$935.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	1188	06/03/2009	3	FN00022	FORMAS DE LICORES 11.1 EN FORMA CONTINUA, E	MILLAR	1	\$935.00	\$935.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	1062	05/03/2009	1	FN00022	FORMAS DE CITATORIOS, EN HOJA TAM. CARTA, S	MILLAR	3	\$540.00	\$1,620.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	1537	11/03/2009	1	FN00022	FORMAS DE CORTE TAMAÑO CARTA, EN ORIGINAL	MILLAR	1	\$695.00	\$695.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	1537	11/03/2009	2	FN00022	FORMAS DE ACTA, EN TAMAÑO OFICIO, ORIGINAL	MILLAR	1	\$980.00	\$980.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	1537	11/03/2009	3	FN00022	FORMAS DE RELACION DE BOLETOS EN TAMAÑO C	MILLAR	1	\$695.00	\$695.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2691	26/03/2009	4	PA00100	SOBRE CHICO MANILA PARA GUARDAR DOCUMEN	CAJA	20	\$272.00	\$5,440.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2691	26/03/2009	16	PA00055	GRAPADORA	PIEZA	3	\$41.76	\$125.28
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2693	26/03/2009	3	PA00055	GRAPADORA STANDARD	PIEZA	5	\$41.76	\$208.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2693	26/03/2009	8	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	PIEZA	30	\$1.52	\$45.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2693	26/03/2009	10	PA00015	BROCHE BACCO # 8	CAJA	10	\$13.63	\$136.30
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2693	26/03/2009	13	PA00074	PAPEL OPALINA, COLOR BLANCO	PAQUETE	5	\$54.00	\$270.00
SISTEMAS Y SERVICIOS DE JUAREZ S. DE R.L DE M	625	02/03/2009	1	EC00058	KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA HP 815	PIEZA	2	\$313.50	\$8,865.78
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	787	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS Y TRASER	PIEZA	1	\$781.00	\$781.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2788	30/03/2009	1	LI00004	AROMATIZANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL	PIEZA	3	\$28.10	\$84.30
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2788	30/03/2009	2	LI00035	LIMPIADOR WINDEX PARA VIDRIOS	PIEZA	3	\$33.00	\$99.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2788	30/03/2009	3	LI00023	ESCOBA PEÑOLERA	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2788	30/03/2009	4	LI00014	COLORO	GALON	2	\$20.38	\$40.76
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2788	30/03/2009	5	LI00040	PAPEL ROLLOS DE PAPEL SANITARIO TAMAÑO EXT	ROLLO	10	\$35.75	\$357.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2788	30/03/2009	6	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS (TAMAÑO EXTRAJUM	ROLLO	10	\$30.25	\$302.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2788	30/03/2009	7	LI00044	PLEDGE EN AEROSOL PARA MUEBLES	PIEZA	2	\$49.50	\$99.00

NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1548	11/03/2009	1	FN00053	TARJETAS P/RELOJ CHECADOR IMPRESO, SEGUN	MILLARES	2	\$481.00	\$962.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1761	12/03/2009	1	FN00012	CITATORIOS EN ORIGINAL Y COPIA COLOR VERDE	MILLAR	5	\$720.00	\$3,600.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1764	12/03/2009	1	FN00049	SELLOS DE GOMA CON MANGO DE MADERA, CON I	PIEZA	23	\$110.00	\$2,530.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1926	17/03/2009	1	FV00005	INFRACCIONES EN 3 TANTOS , ORIGINAL HOJA BLA	MILLAR	10	\$393.00	\$3,930.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	143	23/02/2009	2	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AZUL	CAJA	1	\$42.00	\$42.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	143	23/02/2009	3	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR NARANJA	CAJA	1	\$42.00	\$42.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	143	23/02/2009	4	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR VERDE	CAJA	1	\$42.00	\$42.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	143	23/02/2009	5	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR ROSA	CAJA	1	\$42.00	\$42.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	143	23/02/2009	6	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$42.00	\$42.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	143	23/02/2009	12	PA00073	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO PARA ORGANIZAR	PIEZA	3	\$289.00	\$867.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2307	20/03/2009	4	PA00056	GRAPAS MARCA SPARCO	CAJA	10	\$18.90	\$189.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2307	20/03/2009	5	PA00030	CHAROLA ORGANIZADORAS DE PLASTICO PARA E	PIEZA	4	\$29.00	\$116.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2307	20/03/2009	11	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	3	\$385.00	\$1,155.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2307	20/03/2009	14	PA00074	PAPEL FORMA CONTINUA, EN PAPEL QUIMICO DE I	CAJA	1	\$960.00	\$960.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2327	20/03/2009	1	PA00125	BOLSA DE PLASTICO PARA MORRALLA MEDIDA 28	MILLARES	10	\$280.00	\$2,800.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2628	25/03/2009	1	PA00073	ORGANIZADOR DE CLIPS, PLUMAS, ETC. PARA ESC	PIEZA	1	\$298.00	\$298.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2636	25/03/2009	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 5 PAQUETES	CAJA	2	\$350.00	\$700.00
									\$130,600.50

90200 DIRECCION DE EGRESOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2315	20/03/2009	3	PA00066	LIGA	CAJA	10	\$12.43	\$124.30
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2315	20/03/2009	7	PA00061	LAPICERO PUNTO 0.7 MM	PIEZA	2	\$9.00	\$18.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2315	20/03/2009	11	PA00088	POST IT 33.9 MM X 47.6 MM	PIEZA	25	\$2.24	\$56.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2315	20/03/2009	12	PA00088	POST IT 73 MM X 73MM	PIEZA	25	\$5.47	\$136.75
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2315	20/03/2009	15	PA00113	ROLLO PARA SUMADORA ELECTICA	PIEZA	15	\$3.72	\$55.80
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1893	17/03/2009	1	CO00099	HP Q1338A	PIEZA	2	\$1,975.00	\$3,950.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1893	17/03/2009	2	CO00129	HP Q6511A	PIEZA	2	\$1,662.00	\$3,324.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2316	20/03/2009	1	PA00056	GRAPAS STANDARD	CAJA	10	\$9.96	\$99.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2316	20/03/2009	2	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	10	\$19.80	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2316	20/03/2009	4	PA00055	GRAPADORA STANDARD REFORZADA	PIEZA	1	\$79.20	\$79.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2316	20/03/2009	5	PA00111	CINTA ADHESIVA INVISIBLE MARCA HIGHLAND	PIEZA	12	\$14.80	\$177.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2316	20/03/2009	6	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	5	\$456.50	\$2,282.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2316	20/03/2009	8	PA00033	CLIPS STANDARD CHICOS	CAJA	5	\$3.08	\$15.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2316	20/03/2009	9	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL, MARCA BIC, PUNTO MEDIAN	CAJA	1	\$22.20	\$22.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2316	20/03/2009	10	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO, MARCA BIC, PUNTO MEDI	CAJA	1	\$22.20	\$22.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2316	20/03/2009	13	PA00029	CERA CUENTA FACIL	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2316	20/03/2009	14	PA00040	DESGRAPADOR	PIEZA	2	\$4.50	\$9.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2316	20/03/2009	16	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2 PULGADAS	PIEZA	3	\$7.70	\$23.10
									\$10,637.65

90300 DIRECCION DE CONTABILIDAD

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2336	20/03/2009	1	PA00062	LAPIZ MARCA MIRADO, NO. 2	CAJA	2	\$27.50	\$55.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2336	20/03/2009	2	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO, PUNTO MEDIANO, MARCA	CAJA	2	\$22.20	\$44.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2336	20/03/2009	3	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL, PUNTO MEDIANO, MARCA B	CAJA	3	\$22.20	\$66.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2336	20/03/2009	5	PA00088	POST IT TAMAÑO MEDIANO	PAQUETE	4	\$62.70	\$250.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2336	20/03/2009	6	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA, CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	10	\$456.50	\$4,565.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2336	20/03/2009	7	PA00111	CINTA TRANSPARENTE, MARCA HIGHLAND	PIEZA	50	\$14.80	\$740.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2336	20/03/2009	8	PA00015	BROCHE BACCO DEL # 7	CAJA	5	\$17.05	\$85.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2336	20/03/2009	9	PA00033	CLIPS STANDARD CHICO	CAJA	20	\$3.08	\$61.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2336	20/03/2009	11	PA00077	PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS	PIEZA	5	\$55.00	\$275.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2336	20/03/2009	12	PA00121	TIJERAS PARA COSTURA, MARCA BARRILITO	PIEZA	2	\$24.80	\$49.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2336	20/03/2009	13	PA00113	ROLLO PARA SUMADORA	PIEZA	20	\$3.91	\$78.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2336	20/03/2009	14	PA00107	TINTA COLOR ROJA	PIEZA	1	\$10.12	\$10.12

	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2336	20/03/2009	15	PA00107	TINTA COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$10.12	\$10.12
	HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2683	26/03/2009	4	PA00061	LAPICERO PUNTO 0.7 MM	CAJA	1	\$72.00	\$72.00
	HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2683	26/03/2009	10	PA00055	GRAPADORA STANDARD	PIEZA	5	\$41.76	\$208.80
										\$6,572.49
90400	DIRECCION DE CATASTRO									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2632	25/03/2009	8	PA00103	TAPE TRANSPARENTE, ANCHO 2"	PIEZA	10	\$7.94	\$79.40
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2632	25/03/2009	9	PA00111	CINTA MAGICA TRASPARENTE PARA DESPACHADC	PIEZA	12	\$14.30	\$171.60
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2632	25/03/2009	10	PA00055	GRAPADORA	PIEZA	3	\$47.58	\$142.74
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2632	25/03/2009	13	PA00074	PAPEL PARA PLOTER 36"	ROLLO	1	\$107.16	\$107.16
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2632	25/03/2009	16	PA00065	LIBRO FLORETE PARA REGISTRO	PIEZA	1	\$58.41	\$58.41
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2632	25/03/2009	18	PA00074	PAPEL CARBON (PASANTES) T/CARTA	PAQUETE	3	\$23.60	\$70.80
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2633	25/03/2009	1	PA00060	HOJAS BLANCAS T/OFICIO	CAJA	3	\$649.00	\$1,947.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2633	25/03/2009	2	PA00060	HOJAS BLANCAS T/CARTA	CAJA	4	\$456.50	\$1,826.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2633	25/03/2009	3	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2633	25/03/2009	4	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR VERDE	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2633	25/03/2009	5	PA00062	LAPIZ NO. 2	CAJA	10	\$8.80	\$88.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2633	25/03/2009	6	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIO COLOR AZUL	CAJA	3	\$22.20	\$66.60
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2633	25/03/2009	7	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIO COLOR NEGRO	CAJA	3	\$22.20	\$66.60
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2633	25/03/2009	11	PA00015	BROCHE BACCO NO. 7 C/50	CAJA	10	\$17.05	\$170.50
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2633	25/03/2009	12	PA00003	AGENDA EJECUTIVA CON RESORTE T/MEDIA CART	PIEZA	3	\$189.20	\$567.60
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2633	25/03/2009	14	PA00100	SOBRE MANILA T/CARTA	CAJA	1	\$127.60	\$127.60
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2634	25/03/2009	15	PA00100	SOBRE MANITA T/OFICIO	CAJA	1	\$170.00	\$170.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2634	25/03/2009	17	PA00107	TINTA EN GEL PARA FOLIADOR COLOR AZUL	PIEZA	1	\$95.00	\$95.00
										\$5,859.31
100000	CONTRALORIA MUNICIPAL									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	302	26/02/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. A00324) REPARACION DE CABEZA	SERVICIO	1	\$1,749.00	\$1,749.00
	LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1268	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4018) PARABRISAS FACT/6328	SERVICIO	1	\$1,818.00	\$1,818.00
	LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1270	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4039) PARABRISAS FACT/6331	SERVICIO	1	\$1,815.00	\$1,815.00
										\$5,382.00
100100	DIRECCION DE CONTRALORIA FISCAL Y AUDITORIA INTERNA									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	843	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 FOCOS PATAS DISPAREJAS TW '	PIEZA	1	\$39.60	\$39.60
	AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	848	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 FOCO HALOGENO 9007 95 EN AC	PIEZA	1	\$123.20	\$123.20
	AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	850	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE GASOLINA	PIEZA	1	\$396.00	\$396.00
	AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	855	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 LITROS DE ACEITE TRANS. AUT.	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
	AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	858	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 FOCOS 2 POLOS T. NUEVO. 1 FO	PIEZA	1	\$93.50	\$93.50
	AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	860	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
	AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	861	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 FOCOS 2 POLOS T. NUEVO, 2 FO	PIEZA	1	\$255.20	\$255.20
	AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	862	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 FOCOS DE HALOGENO, 2 SOKET	PIEZA	1	\$123.20	\$123.20
	AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	863	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LIJA FINA	PIEZA	1	\$17.60	\$17.60
	AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	864	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 FOCOS DE 2 POLOS	PIEZA	1	\$52.80	\$52.80
	AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	865	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 5 ACEITE P/MOTOR HD40 LT0. 1 SII	PIEZA	1	\$451.00	\$451.00
	AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	867	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 FOCO PATAS DISPAREJAS TW. 1	PIEZA	1	\$52.80	\$52.80
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	228	25/02/2009	1	CO00080	HP C6656A HP6656A TINTA HP 56	PIEZA	8	\$280.00	\$2,240.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	228	25/02/2009	3	CO00083	HP C7115A LASER JET 1200- 15 A	PIEZA	4	\$710.00	\$2,840.00
	JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	105	23/02/2009	3	PA00060	HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$562.56	\$1,125.12
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	106	23/02/2009	5	PA00060	HOJAS HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$456.50	\$456.50
										\$8,497.52
100200	DIRECCION DE ASUNTOS INTERNOS									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	228	25/02/2009	4	CO00164	CARTUCHO HP96 DESJET 6980	PIEZA	4	\$415.00	\$1,660.00

	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	228	25/02/2009	5	CO00164	CARTUCHO HP97 DESJET 6980	PIEZA	4	\$468.00	\$1,872.00
	JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	105	23/02/2009	2	PA00060	HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	4	\$562.56	\$2,250.24
	JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	229	25/02/2009	2	CO00081	HP C6657A HP6657A TONER	PIEZA	8	\$19.29	\$2,182.08
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	106	23/02/2009	1	PA00060	HOJAS HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$456.50	\$1,826.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	106	23/02/2009	4	PA00060	HOJAS HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$456.50	\$1,369.50
										\$11,159.82
110000	OFICIALIA MAYOR									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1951	17/03/2009	1	PA00028	CD	PAQUETE	2	\$213.74	\$427.48
	JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2816	30/03/2009	3	EC00022	COMPUTADORA COMPUTADORA DELL, MODELO V6	PIEZA	10	\$770.00	\$109,494.00
	CHAVEZ FLORES JORGE	315	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE, TERMOSTATO	PIEZA	1	\$335.50	\$335.50
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	195	24/02/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA VISION CON 500 BCO.	CAJA	10	\$453.97	\$4,539.70
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	195	24/02/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO AMERICANO HI-PRO 75	CAJA	1	\$604.45	\$604.45
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	195	24/02/2009	3	PA00097	SEPARADORES CON 5 COLOR CLARO	PAQUETE	5	\$101.20	\$506.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	195	24/02/2009	4	PA00030	CHAROLA PARA PAPEL	PIEZA	1	\$1,321.76	\$1,321.76
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1952	17/03/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$456.50	\$913.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1952	17/03/2009	3	PA00097	SEPARADORES CON 5/ COLO CLARO	PAQUETE	5	\$4.40	\$22.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1952	17/03/2009	4	PA00023	CARPETAS MODELO 838 " D" COLO BLANCA 4 PANC	PIEZA	10	\$68.20	\$682.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1952	17/03/2009	5	PA00040	DESGRAPADOR	PIEZA	10	\$4.46	\$44.60
	MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	2817	30/03/2009	4	EC00053	IMPRESORA IMPRESORA DESKJET 6940 (C8970A), '	PIEZA	12	\$90.75	\$15,485.58
										\$134,376.07
110100	DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	235	25/02/2009	6	PA00049	ETIQUETAS PESTAÑAS P/FOLDERS LABEL,LSR,F/FL	PAQUETE	5	\$16.34	\$81.70
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	235	25/02/2009	9	PA00061	LAPICERO ZEBRA M-301 0.5 MM (ZEB-54010)	CAJA	5	\$29.99	\$149.95
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	235	25/02/2009	17	PA00055	GRAPADORA MARCA UNIVERSAL UNV-43119	PIEZA	3	\$44.00	\$132.00
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	240	25/02/2009	1	PA00064	LIBRETA MARCA UNIVERSAL UNV-20435 C/12	PAQUETE	1	\$144.36	\$144.36
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	387	26/02/2009	3	PA00055	GRAPADORA UNIVERSAL ESTANDAR	PIEZA	5	\$47.58	\$237.90
	REGALADO ROSAS EDUARDO	807	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	236	25/02/2009	1	PA00060	HOJAS PAPEL BOND T/CARTA BLANCO	CAJA	3	\$456.50	\$1,369.50
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	236	25/02/2009	2	PA00060	HOJAS PAPEL BOND T/OFICIO BLANCO	CAJA	1	\$605.00	\$605.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	236	25/02/2009	3	PA00085	PLUMAS ZEBRA COLOR AZUL ZEB-42920	UNIDAD	10	\$40.70	\$407.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	236	25/02/2009	4	PA00020	CALCULADORA CANON CNM-HS 1200TS	PIEZA	2	\$156.20	\$312.40
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	236	25/02/2009	5	PA00088	POST IT MARCA TEXTOS PAQ. C/6 HI-LITER AVE-23:	PAQUETE	5	\$37.40	\$187.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	236	25/02/2009	8	PA00088	POST IT MARCA PAGINAS C/500 1/2 X 2 (MMM-670-5	PAQUETE	10	\$101.20	\$1,012.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	236	25/02/2009	10	PA00111	CINTA 6200, HIGHLAND 19X33 3/4"	PIEZA	15	\$14.80	\$222.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	236	25/02/2009	12	PA00052	FOLDERS MANILA T/CARTA C/100	CAJA	10	\$52.80	\$528.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	236	25/02/2009	13	PA00015	BROCHE BACCO 7CM C/50	CAJA	20	\$17.05	\$341.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	236	25/02/2009	14	PA00013	BOLIGRAFO MARCA BIC PUNTO MEDIANO COLOR /	CAJA	4	\$21.01	\$84.04
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	236	25/02/2009	15	PA00013	BOLIGRAFO MARCA BIC PUNTO MEDIANO COLOR M	CAJA	4	\$21.01	\$84.04
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	241	25/02/2009	2	PA00105	TARJETERO MARCA ROLODEX 72 CARD ROL-62547	PIEZA	2	\$178.20	\$356.40
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	388	26/02/2009	1	PA00107	TINTA SANFORD COLOR VERDE	PIEZA	4	\$10.12	\$40.48
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	388	26/02/2009	2	PA00055	GRAPADORA MARCA MAX FLAT-CLINCH MXB-HD-5(PIEZA	2	\$216.70	\$433.40
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	694	03/03/2009	11	PA00068	MARCA TEXTOS MARCADOR PERMANENTE COLOR	CAJA	10	\$51.70	\$517.00
	DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	699	03/03/2009	1	AB00002	AZUCAR AZUCAR MORENA	KILO	4	\$7.50	\$30.00
	DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	699	03/03/2009	2	AB00009	CREMORA PARA CAFE	PIEZA	3	\$52.00	\$156.00
	DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	699	03/03/2009	3	AB00005	CAFE DESCAFEINADO DECAF 300 GR.	PIEZA	2	\$57.50	\$115.00
	DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	699	03/03/2009	4	AB00002	AZUCAR ENDULZANTE SPLENDA COLOR AMARILLA	CAJA	2	\$175.00	\$350.00
	DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	699	03/03/2009	8	AB00020	SERVILLETAS PARA COCINA	PAQUETE	5	\$17.60	\$88.00
	DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	699	03/03/2009	9	AB00021	SODAS COCA COLA DIETA C/12	CAJA	2	\$60.00	\$120.00
	DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	699	03/03/2009	10	AB00021	SODAS COCA COLA REGULAR C/12	CAJA	2	\$60.00	\$120.00
	MORENO ALFEREZ JESUS	700	03/03/2009	6	AB00019	PLATOS DESECHABLES 3 DIVISIONES	PAQUETE	5	\$9.50	\$47.50
	MORENO ALFEREZ JESUS	700	03/03/2009	7	AB00019	PLATOS DESECHABLES CHICOS	PAQUETE	5	\$6.50	\$32.50

	MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	701	03/03/2009	5	AB00011	CUCHARAS DESECHABLES	PAQUETE	10	\$4.50	\$45.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	695	03/03/2009	7	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO T/CARTA LARGA 60X31X2!	PIEZA	5	\$29.00	\$145.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	695	03/03/2009	16	PA00063	LAPIZ ADHESIVO GLUE STICKS ELMER'S EPI-E517 C	CAJA	1	\$148.00	\$148.00
										\$9,275.96
110200	DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1936	17/03/2009	1	CO00164	CARTUCHO PANASONIC KX-FA83 COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$500.50	\$500.50
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1936	17/03/2009	2	CO00099	HP Q1338A COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$1,975.00	\$1,975.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1936	17/03/2009	3	CO00103	HP Q2612A COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$940.00	\$940.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1936	17/03/2009	4	CO00102	HP Q2610A COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$1,579.00	\$1,579.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	191	24/02/2009	1	PA00111	CINTA PARA MAQUINA XEROX 6015	PIEZA	2	\$88.00	\$176.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	191	24/02/2009	2	PA00037	CORRECTOR PARA MAQUINA LIFT-OFF AMA SECO	CAJA	1	\$55.00	\$55.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	191	24/02/2009	3	PA00111	CINTA F/LTT TM/DT STAMP	PIEZA	1	\$397.54	\$397.54
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2520	24/03/2009	1	PA00060	HOJAS DE PAPEL TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$456.50	\$913.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2520	24/03/2009	2	PA00052	FOLDERS ACCOR PRESS TAMAÑO OFICIO CON BR	CAJA	1	\$540.37	\$540.37
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2520	24/03/2009	5	PA00095	SACAPUNTAS	PIEZA	5	\$5.50	\$27.50
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2520	24/03/2009	7	PA00085	PLUMAS MARCA VISION ELITE STICK ROLLER PEN	CAJA	1	\$411.18	\$411.18
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2520	24/03/2009	9	PA00069	MARCADOR MARCA BIC BRITE LINER RETRACTABL	CAJA	1	\$83.60	\$83.60
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2520	24/03/2009	10	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$627.00	\$627.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2520	24/03/2009	11	PA00023	CARPETAS MODELO 386 "D" 4" BLANCA PANORAMI	PIEZA	5	\$66.00	\$330.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2520	24/03/2009	12	PA00069	MARCADOR MARCA BIC LINER RETRACTABLE HIGH	CAJA	1	\$83.60	\$83.60
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2520	24/03/2009	13	PA00052	FOLDERS FOLDER CON BROCHE CARTON 14 X 8.5	CAJA	1	\$577.50	\$577.50
	SISTEFORMAS SA DE CV	2457	23/03/2009	1	FN00034	ORDENES FORMA CONTINUA EN 4 TANTOS, (ORIG	MILLAR	3	\$2,088.90	\$6,266.70
										\$15,483.49
110300	DIRECCION DE PATRIMONIO MUNICIPAL									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	735	03/03/2009	1	PA00023	CARPETAS CARPETA C/VENTANA ARGOLLA D 5" NC	PIEZA	1	\$128.62	\$128.62
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	735	03/03/2009	2	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR PASTA PARA ENGARGOL	PAQUETE	1	\$79.24	\$79.24
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1918	17/03/2009	1	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR PASTA PARA ENGARGOL	PAQUETE	1	\$104.29	\$104.29
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2494	23/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	4	\$50.80	\$203.20
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2494	23/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$14.30	\$57.20
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2494	23/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE SEDASO	PIEZA	1	\$142.58	\$142.58
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2494	23/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$35.68	\$35.68
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2494	23/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$60.04	\$60.04
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2494	23/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$67.08	\$67.08
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2494	23/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$22.87	\$22.87
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2494	23/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$78.91	\$78.91
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2494	23/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$56.10	\$56.10
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2494	23/03/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$82.50	\$82.50
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2494	23/03/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) CABLE	JUEGO	1	\$231.51	\$231.51
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2494	23/03/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA CODO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2494	23/03/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE MOTOR	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2750	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) VAPORIZADOR DE GAS LP	PIEZA	1	\$2,084.50	\$2,084.50
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1932	17/03/2009	1	CO00103	HP Q2612A TONER	PIEZA	1	\$940.00	\$940.00
	JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	176	24/02/2009	1	CO00165	HP Q7553A HP LASER JET	PIEZA	1	\$79.20	\$1,119.89
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	213	25/02/2009	1	PA00074	PAPEL CAJA CON PAPEL 5000 TAMAÑO CARTA	PAQUETE	1	\$456.50	\$456.50
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	373	26/02/2009	1	PA00088	POST IT 1 PAQUETE DE 3 X 3	PAQUETE	2	\$62.70	\$125.40
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1915	17/03/2009	1	PA00038	CUADERNO CUADERNO RAYA FORMA ITALIANA	PIEZA	1	\$24.20	\$24.20
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1915	17/03/2009	2	PA00111	CINTA CINTA HIGHLAND 19 X 33	PIEZA	5	\$14.80	\$74.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1915	17/03/2009	3	PA00017	CAJA PAQUETE DE HOJAS TAMAÑO CARTA CON 50	PIEZA	1	\$456.50	\$456.50
	DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1435	10/03/2009	1	AL00020	CAFE BOTE CAFE FOLDGERS 908 GRAMOS	BOTE	1	\$139.00	\$139.00
	DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1435	10/03/2009	2	AL00014	AZUCAR AZUCAR ESTANDAR	KILO	2	\$7.50	\$15.00
	DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1435	10/03/2009	3	AL00041	CREMA P/CAF? CREMA TIPO CREMORA PARA CAFE	KILO	1	\$50.00	\$50.00

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1435	10/03/2009	4	AL00051	GALLETAS GALLETAS SURTIDO RICO MARCA GAME!	CAJA	2	\$37.50	\$75.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2525	24/03/2009	1	AB00024	VASOS PAQUETE CON 25 PIEZAS	PAQUETE	5	\$7.10	\$35.50
MORENO ALFEREZ JESUS	2525	24/03/2009	2	AB00011	CUCHARAS CUCHARITA DESECHABLE PAQ. CON 2!	PAQUETE	10	\$4.50	\$45.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2525	24/03/2009	3	AB00023	TENEDORES PAQ. CON 25 PIEZAS	PAQUETE	6	\$4.50	\$27.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2525	24/03/2009	4	AB00020	SERVILLETAS PAQUETE CON 250	PAQUETE	2	\$12.50	\$25.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2525	24/03/2009	5	AB00019	PLATOS PLATO TAMAÑO CHICO	PAQUETE	3	\$6.50	\$19.50
CORONADO FLORES OMAR	451	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FLASHER PARA DIRECCIONALES,	PIEZA	1	\$1,479.00	\$1,479.00
									\$8,694.81

110400 DIRECCION DE SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	157	23/02/2009	7	PA00055	GRAPADORA MARCA PILOT GRANDES	PIEZA	5	\$92.31	\$461.55
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	157	23/02/2009	9	PA00137	LIBRO FLORETE GRUESO	PIEZA	5	\$92.40	\$462.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	157	23/02/2009	16	PA00066	LIGA DEL NO. 18	BOLSA	20	\$12.43	\$248.60
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2515	24/03/2009	14	PA00100	SOBRE TAMAÑO OFICIO BLANCOS	CAJA	2	\$128.40	\$256.80
INFRA, S.A. DE CV.	785	03/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 3984-4062-406	SERVICIO	1	\$61,138.43	\$61,138.43
INFRA, S.A. DE CV.	785	03/03/2009	2	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 3984	SERVICIO	1	\$2,928.75	\$2,928.75
INFRA, S.A. DE CV.	788	03/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5332-5598-578	SERVICIO	1	\$24,776.44	\$24,776.44
INFRA, S.A. DE CV.	788	03/03/2009	2	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5332	SERVICIO	1	\$3,221.62	\$3,221.62
INFRA, S.A. DE CV.	790	03/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 4349-4350-417	SERVICIO	1	\$61,906.67	\$61,906.67
INFRA, S.A. DE CV.	790	03/03/2009	2	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 4349	SERVICIO	1	\$2,928.75	\$2,928.75
INFRA, S.A. DE CV.	791	03/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 4905-4907-490	SERVICIO	1	\$29,408.66	\$29,408.66
INFRA, S.A. DE CV.	791	03/03/2009	2	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 4905	SERVICIO	1	\$2,928.75	\$2,928.75
INFRA, S.A. DE CV.	888	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 4907	SERVICIO	1	\$1,767.70	\$1,767.70
INFRA, S.A. DE CV.	889	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 4908	SERVICIO	1	\$2,928.75	\$2,928.75
INFRA, S.A. DE CV.	890	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 4909	SERVICIO	1	\$854.81	\$854.81
INFRA, S.A. DE CV.	891	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 4915	SERVICIO	1	\$6,284.90	\$6,284.90
INFRA, S.A. DE CV.	892	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 4916	SERVICIO	1	\$5,857.50	\$5,857.50
INFRA, S.A. DE CV.	895	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 4917	SERVICIO	1	\$5,857.50	\$5,857.50
INFRA, S.A. DE CV.	901	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 4920	SERVICIO	1	\$2,928.75	\$2,928.75
INFRA, S.A. DE CV.	902	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 4350	SERVICIO	1	\$2,928.75	\$2,928.75
INFRA, S.A. DE CV.	903	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 4170	SERVICIO	1	\$2,928.75	\$2,928.75
INFRA, S.A. DE CV.	904	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 4573	SERVICIO	1	\$2,928.75	\$2,928.75
INFRA, S.A. DE CV.	906	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 4864	SERVICIO	1	\$4,931.24	\$4,931.24
INFRA, S.A. DE CV.	907	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 4892	SERVICIO	1	\$3,221.62	\$3,221.62
INFRA, S.A. DE CV.	909	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 4893	SERVICIO	1	\$39,110.06	\$39,110.06
INFRA, S.A. DE CV.	910	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 4904	SERVICIO	1	\$2,928.75	\$2,928.75
INFRA, S.A. DE CV.	911	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5598	SERVICIO	1	\$3,221.62	\$3,221.62
INFRA, S.A. DE CV.	912	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5782	SERVICIO	1	\$6,700.98	\$6,700.98
INFRA, S.A. DE CV.	913	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5943	SERVICIO	1	\$6,700.98	\$6,700.98
INFRA, S.A. DE CV.	914	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5091	SERVICIO	1	\$3,221.62	\$3,221.62
INFRA, S.A. DE CV.	915	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5092	SERVICIO	1	\$1,709.62	\$1,709.62
INFRA, S.A. DE CV.	916	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 4062	SERVICIO	1	\$2,928.75	\$2,928.75
INFRA, S.A. DE CV.	917	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 4063	SERVICIO	1	\$2,928.75	\$2,928.75
INFRA, S.A. DE CV.	919	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 4287	SERVICIO	1	\$2,928.75	\$2,928.75
INFRA, S.A. DE CV.	924	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 4288	SERVICIO	1	\$2,928.75	\$2,928.75
INFRA, S.A. DE CV.	927	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5846	SERVICIO	1	\$40,051.44	\$40,051.44
INFRA, S.A. DE CV.	930	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5308	SERVICIO	1	\$3,221.62	\$3,221.62
INFRA, S.A. DE CV.	934	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5333	SERVICIO	1	\$3,221.62	\$3,221.62
INFRA, S.A. DE CV.	1463	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6460	SERVICIO	1	\$3,350.49	\$3,350.49
INFRA, S.A. DE CV.	1465	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6463	SERVICIO	1	\$37,484.04	\$37,484.04
INFRA, S.A. DE CV.	1466	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6303	SERVICIO	1	\$6,700.98	\$6,700.98
INFRA, S.A. DE CV.	1467	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6103	SERVICIO	1	\$3,350.49	\$3,350.49
INFRA, S.A. DE CV.	1468	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6233	SERVICIO	1	\$5,128.86	\$5,128.86

COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1517	11/03/2009	1	CO00103	HP Q2612A PARA IMPRESORAS DE LABORATORIO	PIEZA	4	\$940.00	\$3,760.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1517	11/03/2009	2	CO00083	HP C7115A IMPRESORA PARA RECEPCION	PIEZA	2	\$710.00	\$1,420.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1517	11/03/2009	3	CO00037	HP C4092A PARA LAMACEN Y T. SOCIAL	PIEZA	2	\$690.00	\$1,380.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1517	11/03/2009	4	CO00090	HP C9351A PARA IMPRESORAS ARCHIVO Y COORD	PIEZA	3	\$215.00	\$645.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1517	11/03/2009	5	CO00081	HP C6657A PARA IMPRESORA COORD. ADMVA.	PIEZA	1	\$489.50	\$489.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1517	11/03/2009	6	CO00093	HP C9362W PARA IMPRESORA DE DIRECCION	PIEZA	2	\$215.00	\$430.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1517	11/03/2009	7	CO00173	HP CB435A PARA LABORATORIO PRIMER CONTACTO	PIEZA	1	\$905.00	\$905.00
UNIDAD MOVIL DE ATENCION MEDICA, S.A. DE C.V.	1	10/02/2009	1	SE00017	SERVICIO TRASLADOS EN AMBULANCIA MES DE DICIEMBRE	SERVICIO	1	\$1,430.00	\$1,430.00
UNIDAD MOVIL DE ATENCION MEDICA, S.A. DE C.V.	24	17/02/2009	1	SE00017	SERVICIO TRASLADOS EN AMBULANCIA. DICIEMBRE	SERVICIO	1	\$1,430.00	\$1,430.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	158	23/02/2009	1	PA00023	CARPETAS DE TRES ARGOLLAS MEDIANAS T. CARPETA	PIEZA	3	\$46.20	\$138.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	158	23/02/2009	2	PA00111	CINTA PARA MAQUINA IBM 2000	PIEZA	10	\$66.00	\$660.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	158	23/02/2009	3	PA00038	CUADERNO PASTA GRUESA DE 192 HOJAS MARCA	PIEZA	10	\$25.30	\$253.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	158	23/02/2009	4	PA00134	DESPACHADOR DE ESCRITORIO PARA CINTA SCOTCH	PIEZA	3	\$17.60	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	158	23/02/2009	5	PA00052	FOLDERS COLOR CREMA ECONOFIL TAMAÑO CARPETAS	CAJA	10	\$52.80	\$528.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	158	23/02/2009	10	PA00056	GRAPAS STANDAR	CAJA	15	\$9.96	\$149.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	158	23/02/2009	11	PA00060	HOJAS PAPEL BOND, PARA COPIADORA TAMAÑO COMÚN	CAJA	5	\$456.50	\$2,282.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	158	23/02/2009	12	PA00077	PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS DE ESCRITORIO	PIEZA	3	\$55.00	\$165.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	158	23/02/2009	13	PA00088	POST IT DE COLORES FLUORESCENTES ACORDEON	PAQUETE	5	\$160.00	\$800.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	158	23/02/2009	15	PA00103	TAPE CINTA SCOTCH DEBE SER HIGHLAND	PIEZA	24	\$14.80	\$355.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	158	23/02/2009	17	PA00107	TINTA PARA SELLO COLOR VERDE	PIEZA	5	\$10.12	\$50.60
GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA	1321	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE ORTOPEDIA F. 4238	SERVICIO	1	\$627.00	\$627.00
GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA	1322	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE ORTOPEDIA F. 4239	SERVICIO	1	\$20,460.00	\$20,460.00
GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA	1323	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE ORTOPEDIA F. 4235	SERVICIO	1	\$4,895.00	\$4,895.00
GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA	1324	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE ORTOPEDIA F. 4237	SERVICIO	1	\$1,485.00	\$1,485.00
GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA	1325	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE ORTOPEDIA F. 4236	SERVICIO	1	\$4,895.00	\$4,895.00
GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA	1326	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE ORTOPEDIA F. 4234	SERVICIO	1	\$6,765.00	\$6,765.00
GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA	1327	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE ORTOPEDIA F. 4233	SERVICIO	1	\$1,738.00	\$1,738.00
GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA	1328	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE ORTOPEDIA F. 4232	SERVICIO	1	\$1,903.00	\$1,903.00
GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA	1330	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE ORTOPEDIA F. 4230	SERVICIO	1	\$5,907.00	\$5,907.00
GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA	1331	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE ORTOPEDIA F. 4228	SERVICIO	1	\$5,005.00	\$5,005.00
GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA	1332	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE ORTOPEDIA F. 4227	SERVICIO	1	\$2,255.00	\$2,255.00
GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA	1333	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE ORTOPEDIA F. 4226	SERVICIO	1	\$2,750.00	\$2,750.00
GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA	1334	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE ORTOPEDIA F. 4224	SERVICIO	1	\$572.00	\$572.00
GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA	1335	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE ORTOPEDIA F. 4223	SERVICIO	1	\$572.00	\$572.00
GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA	1336	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE ORTOPEDIA F. 4221	SERVICIO	1	\$5,203.00	\$5,203.00
GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA	1337	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE ORTOPEDIA F. 4219	SERVICIO	1	\$3,388.00	\$3,388.00
GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA	1338	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE ORTOPEDIA F. 4218	SERVICIO	1	\$5,005.00	\$5,005.00
GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA	1339	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE ORTOPEDIA F. 4216	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA	1340	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE ORTOPEDIA F. 4215	SERVICIO	1	\$6,380.00	\$6,380.00
GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA	1341	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE ORTOPEDIA F. 4208	SERVICIO	1	\$1,130.80	\$1,130.80
GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA	1342	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE ORTOPEDIA F. 4214	SERVICIO	1	\$9,031.00	\$9,031.00
GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA	1343	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE ORTOPEDIA F. 4207	SERVICIO	1	\$1,320.00	\$1,320.00
GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA	1344	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE ORTOPEDIA F. 4206	SERVICIO	1	\$8,580.00	\$8,580.00
GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA	1345	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE ORTOPEDIA F. 4220	SERVICIO	1	\$4,235.00	\$4,235.00
GASCA MANJARREZ MARTHA OLGA	1346	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE ORTOPEDIA F. 4225	SERVICIO	1	\$4,235.00	\$4,235.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	622	02/03/2009	4	AL00122	SALSA DE TOMATE HUNTS CAJA C/48 LATAS	CAJA	3	\$175.00	\$525.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	622	02/03/2009	6	AL00126	TAMARINDO	KILO	5	\$17.00	\$85.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	622	02/03/2009	7	AL00050	FRUTA EN ALMIBAR COCKTAIL DE FRUTAS 3.01 KG	LATA	10	\$67.50	\$675.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	622	02/03/2009	8	AL00077	MANTEQUILLA C/20 BARRAS	CAJA	3	\$232.00	\$696.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	622	02/03/2009	9	AL00058	HUEVO	CAJA	3	\$405.00	\$1,215.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	622	02/03/2009	12	AL00001	ACEITE COMESTIBLE	LITRO	36	\$18.50	\$666.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	622	02/03/2009	13	AL00125	SOPA DE PASTA SPAGHETTI C/20 PAQUETES	CAJA	3	\$52.00	\$156.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	622	02/03/2009	14	AL00125	SOPA DE PASTA FIDEO C/20 PAQUETES	CAJA	3	\$52.00	\$156.00

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	622	02/03/2009	15	AL00125	SOPA DE PASTA CODO C/20 PAQUETES	CAJA	3	\$52.00	\$156.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	622	02/03/2009	17	AL00056	HARINA INTEGRAL PARA HOT CAKES	KILO	24	\$22.00	\$528.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	622	02/03/2009	18	AL00014	AZUCAR DE 50 KILOS	SACO	2	\$330.00	\$660.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	622	02/03/2009	20	AL00051	GALLETAS DE CANELA	CAJA	2	\$29.50	\$59.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2708	27/03/2009	2	AL00003	ACELGAS	PIEZA	20	\$8.50	\$170.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2708	27/03/2009	3	AL00009	APIO	PIEZA	15	\$9.80	\$147.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2708	27/03/2009	4	AL00017	BROCOLI	PIEZA	15	\$11.00	\$165.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2708	27/03/2009	5	AL00021	CALABAZA	KILO	40	\$12.50	\$500.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2708	27/03/2009	6	AL00025	CEBOLLA	KILO	30	\$6.60	\$198.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2708	27/03/2009	11	AL00037	COLIFLOR	PIEZA	15	\$14.00	\$210.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2708	27/03/2009	12	AL00155	ESPINACAS	PIEZA	15	\$8.50	\$127.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2708	27/03/2009	14	AL00049	FRIJOL	KILO	25	\$15.50	\$387.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2708	27/03/2009	15	AL00059	JAMAICA	KILO	2	\$79.50	\$159.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2708	27/03/2009	16	AL00061	JICAMA	KILO	5	\$6.90	\$34.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2708	27/03/2009	20	AL00078	MANZANA	KILO	50	\$22.50	\$1,125.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2708	27/03/2009	23	AL00092	NOPALES	KILO	20	\$16.00	\$320.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2708	27/03/2009	25	AL00098	PAPAYA	KILO	50	\$12.50	\$625.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2708	27/03/2009	27	AL00103	PERAS	KILO	20	\$24.00	\$480.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2708	27/03/2009	28	AL00105	PIÑA	KILO	25	\$6.90	\$172.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2708	27/03/2009	32	AL00123	SANDIA	KILO	40	\$6.50	\$260.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2708	27/03/2009	34	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	100	\$8.50	\$850.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2708	27/03/2009	35	AL00096	PAN DE CAJA INTEGRAL	PAQUETE	60	\$15.00	\$900.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2708	27/03/2009	36	AL00131	TORTILLAS DE HARINA	PAQUETE	20	\$11.00	\$220.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	1880	17/03/2009	1	SE00016	RENTA AGUA PARA GUARDERIA MUNICIPAL	SERVICIO	1	\$1,334.00	\$1,334.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	1882	17/03/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PARA GUARDERIA MPAL. FACT. 13	SERVICIO	1	\$595.50	\$595.50
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	1883	17/03/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PARA GUARDERIA. FACT. 133527	SERVICIO	1	\$324.00	\$324.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	1884	17/03/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PARA HOSPITAL. FACT. 131911	SERVICIO	1	\$468.00	\$468.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	1885	17/03/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PARA HOSPITAL MUNICIPAL. FACT	SERVICIO	1	\$378.00	\$378.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	1886	17/03/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PARA HOSPITAL MUNICIPAL. FACT	SERVICIO	1	\$6,935.00	\$6,935.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	1887	17/03/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PARA ESTA DIRECCION FACT. 133	SERVICIO	1	\$486.00	\$486.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	1888	17/03/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PARA ESTA DIRECCION. FACT. 132	SERVICIO	1	\$6,392.50	\$6,392.50
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	1889	17/03/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PARA ESTA DIRECCION FACT. 131	SERVICIO	1	\$4,968.00	\$4,968.00
ALTEC PURIFICACION SA DE CV	1894	17/03/2009	1	SE00017	SERVICIO AGUA PARA ESTA DIRECCION. FACT. 133	SERVICIO	1	\$234.00	\$234.00
CORRAL PALACIOS RAFAEL	50	18/02/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE DICIEMBRE	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ESPARZA MORENO LORENZO	1812	13/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ENERO DE	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
FRANCO GARROCHO LAURA ELENA	43	18/02/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE DICIEMBRE	SERVICIO	1	\$3,810.00	\$3,810.00
HERNANDEZ BATISTA JOSE LUIS	1031	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE DICIEMBRE	SERVICIO	1	\$25,150.00	\$25,150.00
MORENO RUIZ JESUS IGNACIO	44	18/02/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN ONCOLOGICA MES DE DICIEMBRE C	SERVICIO	1	\$15,750.00	\$15,750.00
MORENO RUIZ JESUS IGNACIO	1831	13/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN ONCOLOGICA MES DE ENERO DEL 2	SERVICIO	1	\$13,000.00	\$13,000.00
PERALTA PORRAS HECTOR FRANCISCO JAVIER	1810	13/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN MES DE ENRO DEL2009. R ECIBO 24	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
SOTO DAVILA FRANCISCO ALFREDO	35	18/02/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE DICIEMBRE	SERVICIO	1	\$27,350.00	\$27,350.00
SOTO DAVILA FRANCISCO ALFREDO	37	18/02/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE NOVIEMBR	SERVICIO	1	\$53,950.00	\$53,950.00
URIBE GONZALEZ GUADALUPE	1088	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN DERMATOLOGICA MES DE DICIEMBI	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
URIBE GONZALEZ GUADALUPE	1090	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO EVENTOS REALIZADOSRECIBO 4577	SERVICIO	1	\$10,400.00	\$10,400.00
PEREZ URQUIZA MARIO HUMBERTO	1796	13/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN GINECO OBSTETRICIA MES ENERO	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUA	203	24/02/2009	1	SE00017	SERVICIO HONORARIOS MEDICOS POR ATENCION	SERVICIO	1	\$413,970.48	\$413,970.48
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUA	204	24/02/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN SERVICIO MEDICO SUBROGADO . F/	SERVICIO	1	\$895,713.39	\$895,713.39
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUA	355	26/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL HOSP F.119735-119736-119737	SERVICIO	1	\$13,497.19	\$13,497.19
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUA	355	26/02/2009	2	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F 119735	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUA	1265	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 119736	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUA	1266	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 119737	SERVICIO	1	\$3,856.34	\$3,856.34
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUA	1267	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 119738	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUA	1269	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 119739	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17

CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUA	1271	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 119740	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUA	1287	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 119439	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUA	1288	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 119440	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUA	1289	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 119441	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUA	1290	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 119604	SERVICIO	1	\$7,712.68	\$7,712.68
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUA	1291	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 119795	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUA	1292	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 119797	SERVICIO	1	\$3,856.34	\$3,856.34
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUA	1294	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 119920	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUA	1295	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 119921	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUA	1296	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 119922	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUA	1297	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 119923	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUA	1298	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 119924	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUA	1299	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 120057	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUA	1300	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 120058	SERVICIO	1	\$1,928.17	\$1,928.17
CENTRO MEDICO DE ESPECIALIDADES DE CD JUA	1301	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 120211	SERVICIO	1	\$3,856.34	\$3,856.34
CENTRO RADIOLOGICO SA DE CV	1659	12/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS VARIOS. FACT. 10561	SERVICIO	1	\$107,860.50	\$107,860.50
CENTRO RADIOLOGICO SA DE CV	1661	12/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS VARIOS. FACT. 10562	SERVICIO	1	\$31,977.00	\$31,977.00
CENTRO RADIOLOGICO SA DE CV	1664	12/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS VARIOS. FACT. 10563	SERVICIO	1	\$112,893.00	\$112,893.00
CENTRO RADIOLOGICO SA DE CV	1666	12/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS VARIOS. FACT. 10566	SERVICIO	1	\$123,860.00	\$123,860.00
LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V.	352	26/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO HOSP F.1005047-1002614	SERVICIO	1	\$225,584.02	\$225,584.02
LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V.	352	26/02/2009	2	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 1005047	SERVICIO	1	\$71,859.00	\$71,859.00
LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V.	799	03/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 1006696	SERVICIO	1	\$51,585.00	\$51,585.00
LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V.	819	03/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 1002614	SERVICIO	1	\$101,056.49	\$101,056.49
LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V.	822	03/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 992106	SERVICIO	1	\$5,700.00	\$5,700.00
LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V.	823	03/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 992107	SERVICIO	1	\$37,558.40	\$37,558.40
LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V.	825	03/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 992822	SERVICIO	1	\$9,410.13	\$9,410.13
QUEST DIAGNOSTICS MEXICO SA DE CV	56	20/02/2009	1	SE00017	SERVICIO EXAMENES DE LABORATORIO. FACTURA	SERVICIO	1	\$41,732.45	\$41,732.45
QUEST DIAGNOSTICS MEXICO SA DE CV	57	20/02/2009	1	SE00017	SERVICIO EXAMENES DE LABORATORIO. FACT. 072	SERVICIO	1	\$46,472.40	\$46,472.40
QUEST DIAGNOSTICS MEXICO SA DE CV	58	20/02/2009	1	SE00017	SERVICIO ANALISIS CLINICOS REALIZADOS FACT. (SERVICIO	1	\$47,128.00	\$47,128.00
TORRES HERNANDEZ MARIA ISELA	654	02/03/2009	1	SE00017	SERVICIO REEMBOLSO POR GASTOS MEDICOS. FA	SERVICIO	1	\$16,487.73	\$16,487.73
ORNELAS RAMOS JESUS RUBEN	1781	13/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN ONCOLOGICA PEDIATRICA MES DE	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ORNELAS RAMOS JESUS RUBEN	2094	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE FEBRERO DEL	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
VALERIO VAZQUEZ LEONEL	1791	13/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ENERO DE	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
DOMINGUEZ GARCIA HECTOR	1774	13/03/2009	1	SE00017	SERVICIO EVENTOS REALIZADOS. RECIBO 1149	SERVICIO	1	\$9,000.00	\$9,000.00
DOMINGUEZ GARCIA HECTOR	2076	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE FEBRERO I	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ESPINOZA GONZALEZ LUIS FERNANDO	1814	13/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE ENERO DEL 20	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
BUESO RODRIGUEZ HERNAN LEONARDO	45	18/02/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE DICIEMBRE	SERVICIO	1	\$18,700.00	\$18,700.00
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	167	24/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MED HOSPITAL F.43002,43011,43034,4302	SERVICIO	1	\$124,555.10	\$124,555.10
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	168	24/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MED HOSPITAL F.43062-43079-42992-430:	SERVICIO	1	\$74,079.95	\$74,079.95
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	181	24/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MED HOSPITAL F.43043-43041-43045-430:	SERVICIO	1	\$28,489.20	\$28,489.20
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	182	24/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MED HOSPITAL F.43071-43072-43073-430:	SERVICIO	1	\$107,665.67	\$107,665.67
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	183	24/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 43000-4:	SERVICIO	1	\$64,287.88	\$64,287.88
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	184	24/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MED HOSPITAL F.43097-43093-43087-430:	SERVICIO	1	\$48,973.21	\$48,973.21
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	185	24/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 43005-4:	SERVICIO	1	\$92,362.57	\$92,362.57
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	190	24/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 43004-4:	SERVICIO	1	\$121,686.95	\$121,686.95
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	193	24/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 43108	SERVICIO	1	\$450,926.57	\$450,926.57
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	196	24/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 43085-4:	SERVICIO	1	\$118,651.88	\$118,651.88
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	197	24/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 43074-4:	SERVICIO	1	\$57,248.39	\$57,248.39
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	198	24/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F.43017-42	SERVICIO	1	\$87,563.87	\$87,563.87
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	199	24/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 43022-4:	SERVICIO	1	\$105,868.04	\$105,868.04
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	200	24/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 43027-4:	SERVICIO	1	\$66,061.55	\$66,061.55
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	201	24/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 43096-4:	SERVICIO	1	\$103,642.93	\$103,642.93
MEDICAMENTOS Y REACTIVOS DE CHIHUAHUA, S./	202	24/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 42981-4:	SERVICIO	1	\$74,757.21	\$74,757.21

FLORES NEDER JAIME	1785	13/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN MEDICINA EN EL TRABAJO MES DE I	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
FLORES NEDER JAIME	2072	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN MEDICINA EN EL TRABAJO MES DE I	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CARRERA DELGADO FLORENCIO	1809	13/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ENERO DE	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
PEREZ GUTIERREZ GUILLERMO ARTURO	52	18/02/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE DICIEMBRE DE	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
GONZALEZ ROBLES LORENZO RAMON	53	18/02/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN PEDIATRICA MES DE DICIEMBRE DE	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	15	17/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6237-62	SERVICIO	1	\$115,129.60	\$115,129.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	15	17/02/2009	2	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6237	SERVICIO	1	\$19,336.20	\$19,336.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	16	17/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6158-61	SERVICIO	1	\$85,124.14	\$85,124.14
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	16	17/02/2009	2	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6158	SERVICIO	1	\$28,549.52	\$28,549.52
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	17	17/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6011-60	SERVICIO	1	\$66,971.00	\$66,971.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	17	17/02/2009	2	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6011	SERVICIO	1	\$12,883.20	\$12,883.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	18	17/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 6183-617	SERVICIO	1	\$45,756.27	\$45,756.27
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	18	17/02/2009	2	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 6183	SERVICIO	1	\$3,334.50	\$3,334.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	19	17/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 6067-60	SERVICIO	1	\$62,067.60	\$62,067.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	19	17/02/2009	2	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 6067	SERVICIO	1	\$10,725.00	\$10,725.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	20	17/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 6013	SERVICIO	1	\$119,400.00	\$119,400.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	21	17/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6172-6168-61	SERVICIO	1	\$58,726.58	\$58,726.58
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	21	17/02/2009	2	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6172	SERVICIO	1	\$5,978.32	\$5,978.32
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	22	17/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6082-6076-60	SERVICIO	1	\$40,430.06	\$40,430.06
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	22	17/02/2009	2	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6082	SERVICIO	1	\$5,888.00	\$5,888.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	23	17/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6033-6027-60	SERVICIO	1	\$54,068.21	\$54,068.21
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	23	17/02/2009	2	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6033	SERVICIO	1	\$15,584.28	\$15,584.28
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	25	17/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5999-5997-59	SERVICIO	1	\$62,614.72	\$62,614.72
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	25	17/02/2009	2	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 5999	SERVICIO	1	\$28,680.00	\$28,680.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	65	20/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 6277	SERVICIO	1	\$330,770.77	\$330,770.77
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	66	23/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6276-62	SERVICIO	1	\$103,261.20	\$103,261.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	68	23/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6278-6285	SERVICIO	1	\$117,542.44	\$117,542.44
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	69	23/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6280	SERVICIO	1	\$212,279.19	\$212,279.19
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	70	23/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6271	SERVICIO	1	\$199,636.37	\$199,636.37
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	71	23/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6270	SERVICIO	1	\$204,689.10	\$204,689.10
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	252	25/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MED HOSPITAL F.6318	SERVICIO	1	\$25,018.60	\$25,018.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	253	25/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL HOSP F.6321-6322-6279-6274	SERVICIO	1	\$168,448.79	\$168,448.79
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	255	25/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MED FARMACIA F.6267-6268-6314-6298-6	SERVICIO	1	\$88,099.70	\$88,099.70
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	255	25/02/2009	2	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6267	SERVICIO	1	\$27,359.20	\$27,359.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	257	25/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MED HOSPITAL F.6262-6207-6229-6269-6	SERVICIO	1	\$9,914.22	\$9,914.22
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	257	25/02/2009	2	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 6262	SERVICIO	1	\$2,040.00	\$2,040.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	293	25/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MAT HOSPITAL F.6200	SERVICIO	1	\$19,459.03	\$19,459.03
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	739	03/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6330-6329-63	SERVICIO	1	\$38,664.23	\$38,664.23
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	739	03/03/2009	2	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6330	SERVICIO	1	\$962.50	\$962.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	783	03/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6286	SERVICIO	1	\$19,993.80	\$19,993.80
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	784	03/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 6315-62	SERVICIO	1	\$12,570.00	\$12,570.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	784	03/03/2009	2	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 6315	SERVICIO	1	\$4,290.00	\$4,290.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	935	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 6299	SERVICIO	1	\$8,280.00	\$8,280.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1004	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6160	SERVICIO	1	\$2,450.50	\$2,450.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1006	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6007	SERVICIO	1	\$2,450.50	\$2,450.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1008	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6181	SERVICIO	1	\$13,539.92	\$13,539.92
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1010	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6329	SERVICIO	1	\$2,356.70	\$2,356.70
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1011	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6320	SERVICIO	1	\$882.84	\$882.84
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1013	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6263	SERVICIO	1	\$972.40	\$972.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1020	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6294	SERVICIO	1	\$6,963.55	\$6,963.55
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1021	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6300	SERVICIO	1	\$4,669.50	\$4,669.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1022	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6312	SERVICIO	1	\$1,284.14	\$1,284.14
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1023	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6290	SERVICIO	1	\$14,098.00	\$14,098.00

OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1024	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6027	SERVICIO	1	\$2,124.43	\$2,124.43
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1025	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6026	SERVICIO	1	\$5,682.60	\$5,682.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1026	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6014	SERVICIO	1	\$7,216.50	\$7,216.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1027	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6009	SERVICIO	1	\$2,845.70	\$2,845.70
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1028	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6012	SERVICIO	1	\$1,155.00	\$1,155.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1029	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6004	SERVICIO	1	\$936.00	\$936.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1030	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6003	SERVICIO	1	\$18,523.70	\$18,523.70
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1032	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6076	SERVICIO	1	\$471.90	\$471.90
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1034	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6068	SERVICIO	1	\$14,940.50	\$14,940.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1035	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6061	SERVICIO	1	\$2,719.60	\$2,719.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1036	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6064	SERVICIO	1	\$9,140.01	\$9,140.01
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1037	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6057	SERVICIO	1	\$872.61	\$872.61
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1039	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6044	SERVICIO	1	\$4,945.44	\$4,945.44
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1040	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6041	SERVICIO	1	\$1,452.00	\$1,452.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1045	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6168	SERVICIO	1	\$28,513.30	\$28,513.30
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1049	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6178	SERVICIO	1	\$1,735.80	\$1,735.80
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1052	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6114	SERVICIO	1	\$3,630.00	\$3,630.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1179	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 6056	SERVICIO	1	\$2,071.20	\$2,071.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1183	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 6001	SERVICIO	1	\$46,138.40	\$46,138.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1184	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 6000	SERVICIO	1	\$334.00	\$334.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1185	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 5996	SERVICIO	1	\$2,149.00	\$2,149.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1186	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 5993	SERVICIO	1	\$650.00	\$650.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1187	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 6177	SERVICIO	1	\$526.50	\$526.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1192	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6130	SERVICIO	1	\$10,430.50	\$10,430.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1198	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6118	SERVICIO	1	\$15,837.77	\$15,837.77
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1202	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6159	SERVICIO	1	\$2,299.00	\$2,299.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1206	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 6151	SERVICIO	1	\$11,016.50	\$11,016.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1207	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6112	SERVICIO	1	\$1,434.00	\$1,434.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1208	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6113	SERVICIO	1	\$877.50	\$877.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1221	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6010	SERVICIO	1	\$1,835.20	\$1,835.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1224	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6008	SERVICIO	1	\$13,683.80	\$13,683.80
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1229	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6005	SERVICIO	1	\$4,147.00	\$4,147.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1231	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6002	SERVICIO	1	\$11,115.00	\$11,115.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1232	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 5998	SERVICIO	1	\$23,306.80	\$23,306.80
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1235	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6107	SERVICIO	1	\$1,162.00	\$1,162.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1236	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6090	SERVICIO	1	\$20,475.00	\$20,475.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1237	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6088	SERVICIO	1	\$3,467.00	\$3,467.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1238	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6083	SERVICIO	1	\$7,044.70	\$7,044.70
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1239	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6075	SERVICIO	1	\$18,629.20	\$18,629.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1240	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6071	SERVICIO	1	\$2,574.00	\$2,574.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1241	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6069	SERVICIO	1	\$3,222.70	\$3,222.70
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1242	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6209	SERVICIO	1	\$17,086.20	\$17,086.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1243	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6175	SERVICIO	1	\$7,150.00	\$7,150.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1244	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6174	SERVICIO	1	\$22,549.50	\$22,549.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1245	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6171	SERVICIO	1	\$18,780.00	\$18,780.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1246	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6170	SERVICIO	1	\$30,227.70	\$30,227.70
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1247	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6268	SERVICIO	1	\$485.30	\$485.30
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1248	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6314	SERVICIO	1	\$13,856.00	\$13,856.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1249	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6298	SERVICIO	1	\$19,370.00	\$19,370.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1250	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6311	SERVICIO	1	\$3,067.00	\$3,067.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1251	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6297	SERVICIO	1	\$17,227.00	\$17,227.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1252	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6208	SERVICIO	1	\$6,735.20	\$6,735.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1253	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6249	SERVICIO	1	\$11,997.22	\$11,997.22

OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1254	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6257	SERVICIO	1	\$3,013.96	\$3,013.96
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1255	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6187	SERVICIO	1	\$3,893.45	\$3,893.45
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1256	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 6207	SERVICIO	1	\$1,700.00	\$1,700.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1258	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 6229	SERVICIO	1	\$4,607.89	\$4,607.89
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1260	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 6269	SERVICIO	1	\$858.00	\$858.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1261	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 6310	SERVICIO	1	\$708.33	\$708.33
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1308	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 6378	SERVICIO	1	\$19,512.71	\$19,512.71
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1309	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 6346	SERVICIO	1	\$21,450.00	\$21,450.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1310	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6347	SERVICIO	1	\$15,936.25	\$15,936.25
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1311	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 6348	SERVICIO	1	\$849.21	\$849.21
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1312	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE HOSPITAL F. 6336	SERVICIO	1	\$2,860.00	\$2,860.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1313	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6352	SERVICIO	1	\$10,703.00	\$10,703.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1314	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 6353	SERVICIO	1	\$1,239.70	\$1,239.70
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1315	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6339	SERVICIO	1	\$45,000.00	\$45,000.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1317	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6393	SERVICIO	1	\$7,673.00	\$7,673.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1319	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 6365	SERVICIO	1	\$351.00	\$351.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	248	25/02/2009	1	SE00017	SERVICIO INSUMOS LABORATORIO SMM F.5353-54-	SERVICIO	1	\$346,330.18	\$346,330.18
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	248	25/02/2009	2	SE00017	SERVICIO INSUMOS DE LABORATORIO F. 5353	SERVICIO	1	\$50,203.33	\$50,203.33
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	868	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO INSUMOS DE LABORATORIO F. 5354	SERVICIO	1	\$68,541.84	\$68,541.84
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	869	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO INSUMOS DE LABORATORIO F. 5373	SERVICIO	1	\$12,321.65	\$12,321.65
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	870	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO INSUMOS DE LABORATORIO F. 5355	SERVICIO	1	\$10,328.45	\$10,328.45
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	871	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO INSUMOS DE LABORATORIO F. 5357	SERVICIO	1	\$51,395.37	\$51,395.37
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	873	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO INSUMOS DE LABORATORIO F. 5349	SERVICIO	1	\$41,464.91	\$41,464.91
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	874	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO INSUMOS DE LABORATORIO F. 5350	SERVICIO	1	\$10,287.20	\$10,287.20
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	875	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO INSUMOS DE LABORATORIO F. 5351	SERVICIO	1	\$9,171.14	\$9,171.14
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	876	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO INSUMOS DE LABORATORIO F. 5352	SERVICIO	1	\$18,995.35	\$18,995.35
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	880	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO INSUMOS DE LABORATORIO F. 5375	SERVICIO	1	\$34,557.60	\$34,557.60
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	881	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO INSUMOS DE LABORATORIO F. 5376	SERVICIO	1	\$18,443.37	\$18,443.37
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	882	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO INSUMOS DE LABORATORIO F. 5377	SERVICIO	1	\$2,548.11	\$2,548.11
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	884	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO INSUMOS DE LABORATORIO F. 5378	SERVICIO	1	\$7,040.00	\$7,040.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	623	02/03/2009	1	AL00066	LECHE EVAPORADA CAJA C/48 BOTES	CAJA	2	\$476.00	\$952.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	623	02/03/2009	2	AL00052	GELATINA LIGHT	PIEZA	360	\$6.20	\$2,232.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	623	02/03/2009	3	AL00052	GELATINA NORMAL	PIEZA	360	\$6.20	\$2,232.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	623	02/03/2009	5	AL00023	CANELA ENTERA	KILO	3	\$115.00	\$345.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	623	02/03/2009	10	AL00125	SOPA DE PASTA CAMBELLS CAJA C/48 LATAS	CAJA	2	\$276.00	\$552.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	623	02/03/2009	11	AL00044	ELOTES C/24 LATAS	CAJA	5	\$165.00	\$825.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	623	02/03/2009	16	AL00080	MAYONESA DE 4 LITROS	BOTE	3	\$68.00	\$204.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	623	02/03/2009	19	AL00062	JUGO V-8 C/48 LATAS	CAJA	1	\$118.00	\$118.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2665	26/03/2009	1	LI00014	CORO CLORALEX GALON DE 4 LITROS	GALON	100	\$17.00	\$1,700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2665	26/03/2009	2	LI00043	PINOL DE 4 LITROS	GALON	75	\$32.00	\$2,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2665	26/03/2009	5	LI00011	CERA P/MUEBLES EN SPRAY	BOTE	20	\$39.00	\$780.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2665	26/03/2009	7	LI00040	PAPEL KRAFT CAFE C/12 ROLLOS	CAJA	8	\$242.00	\$1,936.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2665	26/03/2009	10	LI00030	JABON PALOMA CON 9 KILOS	PAQUETE	15	\$135.00	\$2,025.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2665	26/03/2009	11	LI00030	JABON NEOTREX CON 10 KILOS	PAQUETE	10	\$215.00	\$2,150.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2665	26/03/2009	13	LI00006	BOLSA NEGRA 38 X 60 C/200 PZAS	CAJA	5	\$235.00	\$1,175.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2709	27/03/2009	1	AL00008	AJOS	KILO	2	\$22.00	\$44.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2709	27/03/2009	7	AL00029	CHILE JALAPEÑO	KILO	15	\$12.00	\$180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2709	27/03/2009	8	AL00029	CHILE POBLANO	KILO	15	\$13.00	\$195.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2709	27/03/2009	9	AL00029	CHILE MIRASOL	KILO	10	\$54.00	\$540.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2709	27/03/2009	10	AL00034	CILANTRO	PIEZA	20	\$6.00	\$120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2709	27/03/2009	13	AL00055	GUAYABA	KILO	10	\$14.00	\$140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2709	27/03/2009	17	AL00068	LECHUGA	PIEZA	30	\$8.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2709	27/03/2009	18	AL00071	LIMON	KILO	30	\$8.00	\$240.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2709	27/03/2009	19	AL00069	LENTEJA	KILO	10	\$17.00	\$170.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2709	27/03/2009	21	AL00082	MELON	KILO	50	\$9.00	\$450.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2709	27/03/2009	22	AL00090	NARANJA	KILO	40	\$6.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2709	27/03/2009	24	AL00097	PAPA	KILO	25	\$8.00	\$200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2709	27/03/2009	26	AL00102	PEPINO	KILO	5	\$7.00	\$35.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2709	27/03/2009	29	AL00110	PLATANO	KILO	30	\$10.50	\$315.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2709	27/03/2009	30	AL00118	REPOLLO	KILO	10	\$3.50	\$35.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2709	27/03/2009	31	AL00130	TOMATE	KILO	50	\$12.00	\$600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2709	27/03/2009	33	AL00140	ZANAHORIA	KILO	40	\$7.00	\$280.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2709	27/03/2009	37	AL00096	PAN DE BLANCO	PIEZA	100	\$1.40	\$140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2709	27/03/2009	38	AL00096	PAN PARA HAMBURGUESA	PAQUETE	5	\$18.00	\$90.00
TOBIAS ALONSO SALVADOR	10	16/02/2009	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS HISTOPATOLOGICOS MES DE	SERVICIO	1	\$22,890.00	\$22,890.00
RIVAS HAROS CALIXTO	1808	13/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN ORTOPEDICA MES DE ENERO DEL 2	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
MINNE, S.A DE C.V	282	25/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MED FARMACIA F.20460	SERVICIO	1	\$156,418.70	\$156,418.70
MINNE, S.A DE C.V	283	25/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MED FARMACIA F.20417-20416-20439	SERVICIO	1	\$143,782.75	\$143,782.75
MINNE, S.A DE C.V	283	25/02/2009	2	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 20417 N	SERVICIO	1	\$45,413.08	\$45,413.08
MINNE, S.A DE C.V	284	25/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MED FARMACIA F.20379-20353	SERVICIO	1	\$150,661.28	\$150,661.28
MINNE, S.A DE C.V	284	25/02/2009	2	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 20379	SERVICIO	1	\$94,908.58	\$94,908.58
MINNE, S.A DE C.V	286	25/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MED HOSPITAL F.20459	SERVICIO	1	\$5,850.40	\$5,850.40
MINNE, S.A DE C.V	310	26/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F.19970-199	SERVICIO	1	\$157,322.64	\$157,322.64
MINNE, S.A DE C.V	310	26/02/2009	2	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 19970	SERVICIO	1	\$25,684.88	\$25,684.88
MINNE, S.A DE C.V	777	03/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 20497	SERVICIO	1	\$36,431.96	\$36,431.96
MINNE, S.A DE C.V	777	03/03/2009	2	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 20353	SERVICIO	1	\$55,752.70	\$55,752.70
MINNE, S.A DE C.V	1103	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 20416	SERVICIO	1	\$20,091.50	\$20,091.50
MINNE, S.A DE C.V	1107	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 20439	SERVICIO	1	\$63,522.50	\$63,522.50
MINNE, S.A DE C.V	1108	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20232	SERVICIO	1	\$35,343.12	\$35,343.12
MINNE, S.A DE C.V	1109	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20233	SERVICIO	1	\$15,243.92	\$15,243.92
MINNE, S.A DE C.V	1110	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20230	SERVICIO	1	\$31,301.94	\$31,301.94
MINNE, S.A DE C.V	1111	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20231	SERVICIO	1	\$16,909.07	\$16,909.07
MINNE, S.A DE C.V	1112	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20228	SERVICIO	1	\$34,308.98	\$34,308.98
MINNE, S.A DE C.V	1115	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20229	SERVICIO	1	\$8,882.57	\$8,882.57
MINNE, S.A DE C.V	1116	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20124	SERVICIO	1	\$28,480.06	\$28,480.06
MINNE, S.A DE C.V	1118	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20125	SERVICIO	1	\$577.01	\$577.01
MINNE, S.A DE C.V	1120	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20123	SERVICIO	1	\$10,467.34	\$10,467.34
MINNE, S.A DE C.V	1126	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 19971	SERVICIO	1	\$10,133.03	\$10,133.03
MINNE, S.A DE C.V	1128	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 19964	SERVICIO	1	\$26,799.59	\$26,799.59
MINNE, S.A DE C.V	1130	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 19965	SERVICIO	1	\$19,123.70	\$19,123.70
MINNE, S.A DE C.V	1133	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 19962	SERVICIO	1	\$31,244.24	\$31,244.24
MINNE, S.A DE C.V	1135	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 19963	SERVICIO	1	\$12,304.05	\$12,304.05
MINNE, S.A DE C.V	1136	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 19972	SERVICIO	1	\$25,755.47	\$25,755.47
MINNE, S.A DE C.V	1137	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 19973	SERVICIO	1	\$6,277.68	\$6,277.68
MINNE, S.A DE C.V	1139	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20121	SERVICIO	1	\$27,702.61	\$27,702.61
MINNE, S.A DE C.V	1141	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20122	SERVICIO	1	\$11,266.02	\$11,266.02
MINNE, S.A DE C.V	1144	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20218	SERVICIO	1	\$27,646.81	\$27,646.81
MINNE, S.A DE C.V	1146	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20219	SERVICIO	1	\$1,313.73	\$1,313.73
MINNE, S.A DE C.V	1148	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20220	SERVICIO	1	\$35,867.27	\$35,867.27
MINNE, S.A DE C.V	1149	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20222	SERVICIO	1	\$3,191.09	\$3,191.09
MINNE, S.A DE C.V	1151	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20223	SERVICIO	1	\$27,991.80	\$27,991.80
MINNE, S.A DE C.V	1154	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20224	SERVICIO	1	\$8,862.15	\$8,862.15
MINNE, S.A DE C.V	1156	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20225	SERVICIO	1	\$25,770.87	\$25,770.87
MINNE, S.A DE C.V	1158	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20226	SERVICIO	1	\$3,497.97	\$3,497.97
MINNE, S.A DE C.V	1159	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 19969	SERVICIO	1	\$7,679.06	\$7,679.06
MINNE, S.A DE C.V	1160	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20227	SERVICIO	1	\$4,798.64	\$4,798.64

MINNE, S.A DE C.V	1161	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20083	SERVICIO	1	\$19,425.46	\$19,425.46
MINNE, S.A DE C.V	1162	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20084	SERVICIO	1	\$17,360.30	\$17,360.30
MINNE, S.A DE C.V	1164	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 19966	SERVICIO	1	\$10,205.74	\$10,205.74
MINNE, S.A DE C.V	1165	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20101	SERVICIO	1	\$5,860.60	\$5,860.60
MINNE, S.A DE C.V	1168	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 19967	SERVICIO	1	\$19,504.97	\$19,504.97
MINNE, S.A DE C.V	1169	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 19968	SERVICIO	1	\$9,742.68	\$9,742.68
MINNE, S.A DE C.V	1272	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20499	SERVICIO	1	\$11,261.00	\$11,261.00
MINNE, S.A DE C.V	1273	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20502	SERVICIO	1	\$22,722.15	\$22,722.15
MINNE, S.A DE C.V	1274	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20501	SERVICIO	1	\$12,538.04	\$12,538.04
MINNE, S.A DE C.V	1275	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20500	SERVICIO	1	\$16,654.28	\$16,654.28
MINNE, S.A DE C.V	1276	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20519	SERVICIO	1	\$14,843.99	\$14,843.99
MINNE, S.A DE C.V	1277	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20498	SERVICIO	1	\$22,245.29	\$22,245.29
MINNE, S.A DE C.V	1278	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20525	SERVICIO	1	\$11,013.67	\$11,013.67
MINNE, S.A DE C.V	1279	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20503	SERVICIO	1	\$9,135.87	\$9,135.87
MINNE, S.A DE C.V	1280	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20527	SERVICIO	1	\$19,413.05	\$19,413.05
MINNE, S.A DE C.V	1281	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20526	SERVICIO	1	\$11,015.88	\$11,015.88
MINNE, S.A DE C.V	1282	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20522	SERVICIO	1	\$16,844.52	\$16,844.52
MINNE, S.A DE C.V	1283	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20521	SERVICIO	1	\$15,066.67	\$15,066.67
MINNE, S.A DE C.V	1284	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20520	SERVICIO	1	\$21,649.59	\$21,649.59
MINNE, S.A DE C.V	1285	06/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20530	SERVICIO	1	\$3,766.41	\$3,766.41
MINNE, S.A DE C.V	1361	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20506	SERVICIO	1	\$8,886.93	\$8,886.93
MINNE, S.A DE C.V	1363	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20505	SERVICIO	1	\$19,095.43	\$19,095.43
MINNE, S.A DE C.V	1368	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20514	SERVICIO	1	\$18,167.57	\$18,167.57
MINNE, S.A DE C.V	1370	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20515	SERVICIO	1	\$312.00	\$312.00
MINNE, S.A DE C.V	1382	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20510	SERVICIO	1	\$1,709.12	\$1,709.12
MINNE, S.A DE C.V	1389	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20518	SERVICIO	1	\$2,003.69	\$2,003.69
MINNE, S.A DE C.V	1395	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20504	SERVICIO	1	\$10,653.05	\$10,653.05
MINNE, S.A DE C.V	1434	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20508	SERVICIO	1	\$1,486.30	\$1,486.30
MINNE, S.A DE C.V	1436	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20507	SERVICIO	1	\$26,188.55	\$26,188.55
MINNE, S.A DE C.V	1438	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20513	SERVICIO	1	\$19,035.50	\$19,035.50
MINNE, S.A DE C.V	1439	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20511	SERVICIO	1	\$19,342.09	\$19,342.09
MINNE, S.A DE C.V	1440	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20512	SERVICIO	1	\$504.22	\$504.22
MINNE, S.A DE C.V	1441	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20517	SERVICIO	1	\$6,689.00	\$6,689.00
MINNE, S.A DE C.V	1442	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20509	SERVICIO	1	\$24,631.79	\$24,631.79
MINNE, S.A DE C.V	1448	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO SUBROGADO F. 20516	SERVICIO	1	\$29,189.36	\$29,189.36
NAVA GRANADOS JESUS CLAUDIO	1879	17/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADAMES DE ENERO DEL	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
MIRAZO ROMAN JUAN ANTONIO	47	18/02/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE DICIEMBRE	SERVICIO	1	\$21,800.00	\$21,800.00
ABBUD MENDEZ ELIAS RICARDO	996	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 0151	SERVICIO	1	\$1,266.00	\$1,266.00
NIETO OLIVAS IVAN ALBERTO	40	18/02/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN NEUROLOGICA MES DE DICIEMBRE	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
NIETO OLIVAS IVAN ALBERTO	1807	13/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ENERO DE	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
NIETO OLIVAS IVAN ALBERTO	2070	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO AN TESPECIALIZADA MES DE FEBRERO I	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CASTELLANOS DE ANDA IRMA	55	19/02/2009	1	SE00017	SERVICIO TRATAMIENTO FISICO MES DE NOV.Y DI	SERVICIO	1	\$6,710.00	\$6,710.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2666	26/03/2009	3	LI00036	MANGO METALICO PARA TRAPEADOR	PIEZA	20	\$104.50	\$2,090.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2666	26/03/2009	4	LI00025	FIBRA VERDE	PIEZA	50	\$6.60	\$330.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2666	26/03/2009	6	LI00040	PAPEL HIGIENICO BOLSA C/96 ROLLOS	PAQUETE	5	\$192.50	\$962.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2666	26/03/2009	8	LI00007	BOTE PUNZOCORTANTE ROJO 7.0 LITROS	PIEZA	30	\$110.00	\$3,300.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2666	26/03/2009	9	LI00007	BOTE PUNZOCORTANTE ROJO 12.0 LITROS	PIEZA	20	\$99.00	\$1,980.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2666	26/03/2009	12	LI00030	JABON ROSA VENUS C/240 PIEZAS	CAJA	10	\$228.00	\$2,280.00
DUARTE GOMEZ JOSE ARMANDO	1993	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN MEDICA MES DE ENERO DEL 2009. F	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
MONROY SERRANO CONSUELO	49	18/02/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE DICIEMBRE	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
FLORES LUJAN MARIBEL	7	16/02/2009	1	SE00017	SERVICIO EXAMENES DE LABORATORIO MES DE D	SERVICIO	1	\$7,381.00	\$7,381.00
LOZADA ISLAS VICTOR MANUEL	48	18/02/2009	1	SE00017	SERVICIO ANESTESIAS APLICADAS MES DE NOV. Y	SERVICIO	1	\$25,600.00	\$25,600.00
LEYVA SAMANIEGO HECTOR	11	16/02/2009	1	SE00017	SERVICIO RX PORTATIL MES DE DICIEMBRE DEL 20	SERVICIO	1	\$21,340.00	\$21,340.00

MEZA MACIAS PERLA ABIGAIL	313	26/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 1815	SERVICIO	1	\$14,375.00	\$14,375.00
SERRATO CHAVEZ HECTOR DANIEL	51	18/02/2009	1	SE00017	SERVICIO ATNE ESPECIALIZADA MES DE DICIEMBRE	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
SERRATO CHAVEZ HECTOR DANIEL	1799	13/03/2009	1	AA00001	ACICATES ATN ESPECIALIZADA MES DE ENERO DE	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
SERRATO CHAVEZ HECTOR DANIEL	2082	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN MES DE FEBRERO DEL 2009. RECIBO	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
BERUMEN ALATORRE FRANCISCO	63	20/02/2009	1	SE00017	SERVICIO PROCEDIMIENTOS REALIZADOS VARIO	SERVICIO	1	\$29,400.00	\$29,400.00
BERUMEN ALATORRE FRANCISCO	1142	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO VITRECTOMIAS MES D ENOV. DEL 2008. I	SERVICIO	1	\$12,200.00	\$12,200.00
BERUMEN ALATORRE FRANCISCO	1143	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO VITRECTOMIAS MES DE NOV. DEL 2009 .	SERVICIO	1	\$12,200.00	\$12,200.00
BERUMEN ALATORRE FRANCISCO	1145	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO APLICACION DE LASER. RECIBO 10619	SERVICIO	1	\$4,400.00	\$4,400.00
BERUMEN ALATORRE FRANCISCO	1147	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO CONSULTAS MES DE DICIEMBRE DEL 200	SERVICIO	1	\$600.00	\$600.00
BERUMEN ALATORRE FRANCISCO	1989	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO CONSULTAS A DERECHOHABIENTES ME	SERVICIO	1	\$5,500.00	\$5,500.00
BERUMEN ALATORRE FRANCISCO	1990	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO TRATAMIENTOS OFTALMOLOGICOS ENE	SERVICIO	1	\$8,800.00	\$8,800.00
BERUMEN ALATORRE FRANCISCO	1991	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO TRATAMIENTOS OFTALMOLOGICOS. REC	SERVICIO	1	\$4,400.00	\$4,400.00
BERUMEN ALATORRE FRANCISCO	1992	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO FOTOS DE RETINA. RECIBO 10681	SERVICIO	1	\$1,100.00	\$1,100.00
CALVO MUÑOZ MARIO TRINIDAD	8	16/02/2009	1	SE00017	SERVICIO TRASLADOS EN AMBULANCIA MES DE DI	SERVICIO	1	\$13,145.00	\$13,145.00
CRUZ CALDERON ADRIANA	62	20/02/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA A DERECHOHABIEN	SERVICIO	1	\$26,700.00	\$26,700.00
CRUZ MASCORRO JOSE ANTONIO	651	02/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS RADIOGRAFICOS MES DE DIC	SERVICIO	1	\$1,650.00	\$1,650.00
HERNANDEZ ALBA JOSE LUIS	2138	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE FEBRERO I	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
CONTRERAS CHAVEZ LUIS ALFONSO	39	18/02/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE DICIEMBRE	SERVICIO	1	\$22,300.00	\$22,300.00
LOPEZ CHAVEZ EVERARDO JAVIER	41	18/02/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE DICIEMBRE	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
LOPEZ CHAVEZ EVERARDO JAVIER	2464	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE ENERO DE	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
BLANCO LUCIO ROSA MARIA	2127	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE FEBRERO I	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
LYNCET MEJORADO DAVID SALVADOR	38	18/02/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADAMES DE DICIEMBRE	SERVICIO	1	\$31,000.00	\$31,000.00
MEDRANO ENRIQUEZ OSCAR ARTURO	1811	13/03/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIOS GENERALES MES DE ENERO	SERVICIO	1	\$15,730.00	\$15,730.00
MENDEZ NAJERA GERARDO	61	20/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MTTO. EQUIO RX,. MES DE NOVIEMBRE I	SERVICIO	1	\$25,875.00	\$25,875.00
MENDEZ NAJERA GERARDO	316	26/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 11116	SERVICIO	1	\$19,614.63	\$19,614.63
MENDEZ NAJERA GERARDO	774	03/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 11197-11207	SERVICIO	1	\$14,271.51	\$14,271.51
MENDEZ NAJERA GERARDO	774	03/03/2009	2	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 11197	SERVICIO	1	\$10,950.88	\$10,950.88
MENDEZ NAJERA GERARDO	985	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 11207	SERVICIO	1	\$3,320.63	\$3,320.63
CARRILLO VALENCIA PABLO ADRIAN	104	23/02/2009	1	SE00017	SERVICIO TERAPIAS FISICAS PERIODO 2008. FACTI	SERVICIO	1	\$95,986.00	\$95,986.00
GONZALEZ LOPEZ VICTOR MANUEL	36	18/02/2009	1	SE00017	SERVICIO APOYO PLAN ESTRATEGICO DEL 16 AL 3	SERVICIO	1	\$22,000.00	\$22,000.00
GONZALEZ LOPEZ VICTOR MANUEL	1725	12/03/2009	1	SE00017	SERVICIO APOYO PLAN ESTRATEGICO DEL 01 AL 3	SERVICIO	1	\$44,000.00	\$44,000.00
NAJERA RUIZ RAFAEL	28	17/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 0066-006	SERVICIO	1	\$61,243.60	\$61,243.60
NAJERA RUIZ RAFAEL	28	17/02/2009	2	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 0066	SERVICIO	1	\$53,917.60	\$53,917.60
NAJERA RUIZ RAFAEL	29	17/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 0064-006	SERVICIO	1	\$124,136.10	\$124,136.10
NAJERA RUIZ RAFAEL	29	17/02/2009	2	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 0064	SERVICIO	1	\$52,687.80	\$52,687.80
NAJERA RUIZ RAFAEL	30	17/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 0059	SERVICIO	1	\$27,553.90	\$27,553.90
NAJERA RUIZ RAFAEL	841	03/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 0065	SERVICIO	1	\$71,448.30	\$71,448.30
NAJERA RUIZ RAFAEL	842	03/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 0067	SERVICIO	1	\$3,080.00	\$3,080.00
NAJERA RUIZ RAFAEL	845	03/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE LABORATORIO F. 0068	SERVICIO	1	\$4,246.00	\$4,246.00
NAJERA RUIZ RAFAEL	887	04/03/2009	1	SE00017	SERVICIO INSUMOS DE LABORATORIO F. 062	SERVICIO	1	\$9,592.00	\$9,592.00
TORRES VEGA OLIVIA	46	18/02/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE DICIEMBRE	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
TORRES VEGA OLIVIA	1776	13/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN OFTALMOLOGICA MES DE ENERO D	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ESCALERA SALDIVAR BRICEIDA ARIADNA	1830	13/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN DENTAL MES DE ENERO DEL 2009. F	SERVICIO	1	\$12,000.00	\$12,000.00
REACTIVOS Y QUIMICOS, S.A DE C.V	1304	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MATERIAL DE HOSPITAL F. 10916	SERVICIO	1	\$42,000.00	\$42,000.00
TAPIA CERVANTES RENE	1800	13/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN ORTOPEDICA MES DE ENERO DEL 2	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
PEREDA RODRIGUEZ ROSALBA	1788	13/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN NUTRIOLOGICA MES DE ENERO DEL	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
FARMACIAS PROVEE DE ESPECIALIDADES, S.A DE	296	25/02/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 355-356	SERVICIO	1	\$193,990.00	\$193,990.00
FARMACIAS PROVEE DE ESPECIALIDADES, S.A DE	296	25/02/2009	2	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 0355	SERVICIO	1	\$174,556.00	\$174,556.00
FARMACIAS PROVEE DE ESPECIALIDADES, S.A DE	795	03/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 0356	SERVICIO	1	\$18,584.00	\$18,584.00
FARMACIAS PROVEE DE ESPECIALIDADES, S.A DE	796	03/03/2009	1	SE00017	SERVICIO MEDICAMENTO DE FARMACIA F. 0366	SERVICIO	1	\$850.00	\$850.00
SALINAS RODRIGUEZ ALEJANDRO	13	16/02/2009	1	SE00017	SERVICIO CIRUGIA A FRANCISCO PEREZ EN STAR	SERVICIO	1	\$15,000.00	\$15,000.00
CANO LUNA MARCOS JAVIER	12	16/02/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN A AFRANIA RUIZ EN CENTRO MEDIC	SERVICIO	1	\$3,500.00	\$3,500.00
ROO Y VAZQUEZ HUGO SALVADOR	14	17/02/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN A OSCAR REYES VILLANUEVA, EN P	SERVICIO	1	\$32,221.17	\$32,221.17

ROO Y VAZQUEZ HUGO SALVADOR	1610	11/03/2009	1	SE00017	SERVICIO HONORARIOS ATN A OSCAR REYES. REI	SERVICIO	1	\$4,444.00	\$4,444.00
ROO Y VAZQUEZ HUGO SALVADOR	1654	12/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ATN A MARCELO CERSADA, RECIBO 5279	SERVICIO	1	\$27,777.77	\$27,777.77
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2516	24/03/2009	6	PA00052	FOLDERS COLOR VIOLETA MARCA OFFICE DEPOT,	CAJA	3	\$338.00	\$1,014.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2516	24/03/2009	8	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA MARCA MEAD	PIEZA	10	\$13.00	\$130.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2516	24/03/2009	18	PA00089	PROTECTORES TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$45.00	\$90.00

#####

110500 DIRECCION DE MANTENIMIENTO MECANICO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	462	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE RADIADOR, SOPORTE I	PIEZA	1	\$610.50	\$610.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	586	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO,FILTRO,BUJIAS,CABLES,TA	PIEZA	1	\$1,007.83	\$1,007.83
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	768	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TEFLON, CINTA DE AISLAR, FILTRC	PIEZA	1	\$62.39	\$62.39
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1983	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 ARRANCADORES ETHER	PIEZA	1	\$101.57	\$101.57
TOREGA, S.A. DE C.V.	1856	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 100 PARCHES Y 1 CEMENTO PARA	PIEZA	1	\$2,194.50	\$2,194.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	320	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR, PUNTOS Y CONDENSADO	PIEZA	1	\$907.50	\$907.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	320	26/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	9	\$60.50	\$544.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	457	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 FOCOS DE HALOGENO Y 1 SILICI	PIEZA	1	\$126.50	\$126.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	457	27/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 5 PIPOTES Y 12 PARCHES	PIEZA	1	\$221.10	\$221.10
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	457	27/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) 6 LT DE ACEITE	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	585	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MOTOR DE COMPRESOR	PIEZA	1	\$5,500.00	\$5,500.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1042	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 9 CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$544.50	\$544.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1125	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 5 PIBOTES Y 12 PARCHES	PIEZA	1	\$221.10	\$221.10
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1127	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LTS DE ACEITE	LITRO	6	\$55.00	\$330.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1573	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA CODO	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1574	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE ACELERADOR	PIEZA	1	\$214.50	\$214.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2454	23/03/2009	1	EC00103	TELEFONO APARATO DE FAX MARCA PANASONIC I	PIEZA	4	\$293.98	\$1,175.92
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2841	30/03/2009	1	CO00132	PANASONIC KX-FA83 TONER PANASONIC KX-FA 83	PIEZA	10	\$556.60	\$5,566.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	464	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	464	27/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	573	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	769	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
REGALADO ROSAS EDUARDO	770	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
REGALADO ROSAS EDUARDO	1651	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	750	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE INY CUMINS	PIEZA	1	\$8,800.00	\$8,800.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2930	31/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4048) REPARACION TRANSMISION	SERVICIO	1	\$4,950.00	\$4,950.00
CHAVEZ FLORES JORGE	459	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) GISES	PIEZA	4	\$33.00	\$132.00
CHAVEZ FLORES JORGE	459	27/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$52.80	\$52.80
CHAVEZ FLORES JORGE	459	27/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE ARANA Y SILICON	PIEZA	1	\$248.60	\$248.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1556	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE DE STRATUS	PIEZA	1	\$52.80	\$52.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1557	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE ARANA Y SILICON	PIEZA	1	\$248.60	\$248.60
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	767	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH, RETEN,SILICON Y COLLA	PIEZA	1	\$2,805.00	\$2,805.00
BAYONA MORALES SERGIO	641	02/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BIRLOS CON TUERCA	PIEZA	20	\$165.00	\$3,300.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	753	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 ROTULAS Y 2 TERMINALES	PIEZA	1	\$3,300.00	\$3,300.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	760	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE, BANDA,CABLES,BUJIAS	PIEZA	1	\$3,811.50	\$3,811.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	761	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS Y TRASER	PIEZA	1	\$781.00	\$781.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	762	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS,CABLES Y FILTROS	PIEZA	1	\$1,351.90	\$1,351.90
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	763	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 8 BUJIAS,CABLES Y FILTROS	PIEZA	1	\$1,384.90	\$1,384.90
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	764	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 6 BUJIAS,CABLES Y FILTROS	PIEZA	1	\$1,351.90	\$1,351.90
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	766	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DE MOTOR	PIEZA	1	\$1,210.00	\$1,210.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	817	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES,4 BUJIAS,FILTROS Y ACEI	PIEZA	1	\$2,018.50	\$2,018.50
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	593	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 5.5 GALONES DE CLEAR ICE Y 10 L	PIEZA	1	\$5,784.05	\$5,784.05
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	593	27/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 5.5 GALONES DE CLEAR ICE Y 1 CI	PIEZA	1	\$5,784.04	\$5,784.04
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	594	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 5.5 GALONES DE CLEAR ICE Y 10 L	PIEZA	1	\$5,784.05	\$5,784.05
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	594	27/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 5.5 GALONES DE CLEAR ICE Y 10 L	PIEZA	1	\$5,784.04	\$5,784.04

FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	1696	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLEAR, THINER Y LIJA DE AGUA	PIEZA	1	\$818.04	\$818.04
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	1854	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLEAR, 10 LIJAS Y 1 CEBOSO	PIEZA	1	\$1,252.72	\$1,252.72
CORONADO FLORES OMAR	340	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO	PIEZA	1	\$302.50	\$302.50
CORONADO FLORES OMAR	456	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 8 BUJIAS, 3 FILTROS, CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$1,556.65	\$1,556.65
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	2842	30/03/2009	2	CO00089	HP C8767W CARTUCHO NEGRO C8767WL PARA IMF	PIEZA	15	\$436.70	\$6,550.50
									\$109,524.87

120000 DIR. GENERAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROT. CIUDADANA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1858	13/03/2009	3	PA00069	MARCADOR DIVERSOS COLORES PARA PIZARRON	CAJA	20	\$110.88	\$2,217.60
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1858	13/03/2009	4	PA00014	BORRADOR PARA PIZARRON BLANCO	PIEZA	10	\$21.70	\$217.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1867	13/03/2009	6	PA00028	CD CON 100 PIEZAS	PAQUETE	1	\$427.48	\$427.48
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2040	18/03/2009	1	PA00055	GRAPADORA DE USO RUDO	PIEZA	10	\$125.73	\$1,257.30
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2040	18/03/2009	4	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON ACRILICO CAJA C/12	CAJA	20	\$110.88	\$2,217.60
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2040	18/03/2009	5	PA00014	BORRADOR PARA PIZARRON ACRILICO	PIEZA	10	\$21.70	\$217.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2344	20/03/2009	3	PA00035	COLORES DE PALO CAJA CON 12 PZAS	CAJA	11	\$7.15	\$78.65
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2344	20/03/2009	6	PA00035	COLORES CRAYOLAS VARIOS COLORES CAJA C/12	CAJA	15	\$6.82	\$102.30
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2357	20/03/2009	2	PA00065	LIBRO FLORETE DE ACTAS DE PAPEL BOND DE 60	PIEZA	6	\$116.60	\$699.60
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2367	20/03/2009	1	PA00056	GRAPAS STANDARD	CAJA	5	\$10.02	\$50.10
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2367	20/03/2009	2	PA00033	CLIPS	CAJA	8	\$3.15	\$25.20
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2367	20/03/2009	3	PA00015	BROCHE BACO	CAJA	1	\$17.40	\$17.40
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2367	20/03/2009	4	PA00100	SOBRE TAMAÑO CARTA COLOR AMARILLO	CAJA	100	\$1.00	\$100.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2367	20/03/2009	5	PA00100	SOBRE TAMAÑO OFICIO COLOR AMARILLO	CAJA	100	\$1.29	\$129.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2367	20/03/2009	6	PA00093	RESISTOL	LITRO	2	\$38.84	\$77.68
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2438	23/03/2009	5	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO/LEGAL SIZE 8.5" X 14" C/	CAJA	15	\$77.18	\$1,157.70
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2438	23/03/2009	11	PA00070	MASKING TAPE DE 24X50 PULGADAS	PIEZA	15	\$14.06	\$210.90
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2438	23/03/2009	12	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON DE ACRILICO COLOR	PIEZA	50	\$9.24	\$462.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2438	23/03/2009	17	PA00107	TINTA PARA DUPLICADOR CR-1610	PIEZA	5	\$522.72	\$2,613.60
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2629	25/03/2009	4	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO /LEGAL SIZE 8.5" X14" C/	CAJA	10	\$77.18	\$771.80
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2629	25/03/2009	8	PA00070	MASKING TAPE DE 24X50 PULGADAS	PIEZA	10	\$14.06	\$140.60
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2629	25/03/2009	9	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON DE ACRILICO COLOR	PIEZA	6	\$9.24	\$55.44
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2629	25/03/2009	11	PA00069	MARCADOR FLAIR PUNTO FINO TINTA NEGRA C/12	CAJA	3	\$64.32	\$192.96
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2629	25/03/2009	14	PA00055	GRAPADORA DSK FULL STP NEGRO	PIEZA	2	\$47.58	\$95.16
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2629	25/03/2009	16	PA00134	DESPACHADOR CLIPS SKE/BK	PIEZA	3	\$14.80	\$44.40
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2629	25/03/2009	18	PA00063	LAPIZ ADHESIVO DE 8 GRS	PIEZA	11	\$4.41	\$48.51
OFICASA, S.A. DE C.V.	2434	23/03/2009	1	EO00008	BANCA BUTACAS PARA SALON DE CLASES (FAVOI	PIEZA	200	\$537.90	\$107,580.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	504	27/02/2009	1	CO00031	HP 51645A TINTA	PIEZA	2	\$410.00	\$820.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	504	27/02/2009	2	CO00033	HP C1823D TINTA	PIEZA	3	\$518.00	\$1,554.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	527	27/02/2009	1	CO00174	CB436A TONER	PIEZA	2	\$970.00	\$1,940.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	527	27/02/2009	2	CO00085	HP C8727A TINTA	PIEZA	2	\$255.00	\$510.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2292	20/03/2009	1	CO00171	HP C8435A	PIEZA	2	\$797.50	\$1,595.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2292	20/03/2009	2	CO00161	HP Q3964A	PIEZA	1	\$1,925.00	\$1,925.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2292	20/03/2009	3	CO00114	HP Q3962A	PIEZA	1	\$1,336.50	\$1,336.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2292	20/03/2009	4	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2292	20/03/2009	5	CO00085	HP C8727A	PIEZA	2	\$254.10	\$508.20
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2292	20/03/2009	6	CO00086	HP C8728A	PIEZA	2	\$297.00	\$594.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2437	23/03/2009	1	CO00164	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP LASER P 1505	PIEZA	3	\$915.00	\$2,745.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2437	23/03/2009	2	CO00164	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 96 COLOR NEGR	PIEZA	4	\$390.00	\$1,560.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	102	23/02/2009	2	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CON 10 PAQUETES	CAJA	10	\$562.56	\$5,625.60
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	1059	05/03/2009	1	EC00063	MEMORIA PC133 512 MB	PIEZA	6	\$21.45	\$1,958.81
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	1059	05/03/2009	2	EC00063	MEMORIA PC133 256 MB	PIEZA	1	\$18.15	\$276.24
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2377	20/03/2009	1	CO00080	HP C6656A TINTA C/NEGRO	PIEZA	30	\$297.00	\$8,910.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2377	20/03/2009	2	CO00081	HP C6657A TINTA COLOR	PIEZA	16	\$500.50	\$8,008.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2381	20/03/2009	1	CO00080	HP C6656A TINTA C/NEGRO	PIEZA	27	\$297.00	\$8,019.00

JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2381	20/03/2009	2	CO00081	HP C6657A IMPRESORA COLOR	PIEZA	18	\$500.50	\$9,009.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2436	23/03/2009	2	CO00164	CARTUCHO COLOR NEGRO PARA IMPRESORA DES	PIEZA	4	\$210.54	\$842.16
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2436	23/03/2009	3	CO00164	CARTUCHO DE COLORES PARA IMPRESORA HPSC	PIEZA	4	\$241.74	\$966.96
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2436	23/03/2009	4	CO00095	HP C9730A DE COLOR	PIEZA	4	\$460.07	\$1,840.28
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE C.V.	2383	20/03/2009	1	CO00176	TONER MASTER PARA RISO RN 2030	PIEZA	1	\$46.20	\$650.50
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE C.V.	2383	20/03/2009	2	CO00176	TONER DE TINTA PARA RISO RN 2030	PIEZA	6	\$41.80	\$3,531.26
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE C.V.	2383	20/03/2009	3	CO00176	TONER MASTER PARA RISO RP-3790	PIEZA	1	\$79.20	\$1,115.14
UNI COPY CORPORACION DE MEXICO, S.A. DE C.V.	2383	20/03/2009	4	CO00176	TONER DE TINTAS PARA RISO RP 3790	PIEZA	6	\$46.20	\$3,902.98
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1070	05/03/2009	2	ME00181	CUBRE BOCAS DESECHABLES CAJA C/100	CAJA	16	\$45.00	\$720.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	95	23/02/2009	1	PA00111	CINTA CORREGIBLE PARA MAQUINA DE ESCRIBIR I	CAJA	20	\$42.68	\$853.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	103	23/02/2009	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	8	\$456.50	\$3,652.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	505	27/02/2009	3	CO00011	EPSON S015329 CINTA	PIEZA	1	\$110.17	\$110.17
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1859	13/03/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	7	\$456.50	\$3,195.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1859	13/03/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	3	\$649.00	\$1,947.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1868	13/03/2009	3	PA00064	LIBRETA PARA APUNTES	PIEZA	2500	\$8.61	\$21,525.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1868	13/03/2009	4	PA00085	PLUMAS NEGRAS	CAJA	2500	\$1.85	\$4,625.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1868	13/03/2009	5	PA00056	GRAPAS TAMAÑO STANDARD	CAJA	3	\$9.61	\$28.83
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2041	18/03/2009	2	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA C/10 PAQUETES	CAJA	7	\$456.50	\$3,195.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2041	18/03/2009	3	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO C/10 PAQUETES	CAJA	3	\$649.00	\$1,947.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2345	20/03/2009	1	PA00082	PIZARRON BLANCO DE ACRILICO CON MEDIDAS DE	PIEZA	1	\$478.50	\$478.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2345	20/03/2009	4	PA00137	LIBRO INFANTILES PARA PINTAR	PIEZA	15	\$19.80	\$297.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2345	20/03/2009	5	PA00084	PLASTILINA VARIOS COLORES	CAJA	12	\$6.60	\$79.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2382	20/03/2009	1	PA00140	CABALLETE DE MADERA	PIEZA	1	\$517.00	\$517.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2439	23/03/2009	1	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO /LEGAL 8.5" X14" CAJA C/10	CAJA	15	\$649.00	\$9,735.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2439	23/03/2009	2	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA C/10 PAQUETES	CAJA	5	\$456.50	\$2,282.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2439	23/03/2009	3	PA00014	BORRADOR PARA PIZARRON DE ACRILICO	PIEZA	18	\$18.90	\$340.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2439	23/03/2009	6	PA00015	BROCHE BACCO DEL 7 CM C/50	CAJA	30	\$17.05	\$511.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2439	23/03/2009	7	PA00033	CLIPS DEL # 1	CAJA	35	\$3.08	\$107.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2439	23/03/2009	8	PA00062	LAPIZ BICOLOR	CAJA	10	\$18.70	\$187.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2439	23/03/2009	9	PA00062	LAPIZ # 2 C/12	CAJA	15	\$8.80	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2439	23/03/2009	16	PA00069	MARCADOR FLAIR FINO COLOR NEGRO C/12	CAJA	3	\$60.50	\$181.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2447	23/03/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	10	\$456.50	\$4,565.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2630	25/03/2009	1	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO /LEGAL SIZE 8.5" X14" C/10	CAJA	20	\$649.00	\$12,980.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2630	25/03/2009	2	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA C/10 PAQ.	CAJA	15	\$456.50	\$6,847.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2630	25/03/2009	5	PA00015	BROCHE BACCO DE 7 CM C/50	CAJA	15	\$17.05	\$255.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2630	25/03/2009	6	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO FLOURESCENT	CAJA	5	\$52.15	\$260.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2630	25/03/2009	7	PA00062	LAPIZ DEL # 2 C/12	CAJA	5	\$8.80	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2630	25/03/2009	12	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO TINTA NEGRA C/12	CAJA	2	\$22.20	\$44.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2630	25/03/2009	13	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO TINTA AZUL C/12	CAJA	3	\$22.20	\$66.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2630	25/03/2009	15	PA00111	CINTA ADHESIVA MAGIC HIGHLAND	PIEZA	5	\$14.80	\$74.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2630	25/03/2009	17	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO OFICIO	PIEZA	8	\$19.80	\$158.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2825	30/03/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	PAQUETE	1	\$60.50	\$60.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2825	30/03/2009	3	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA CON 100 PIEZAS	CAJA	2	\$63.80	\$127.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2825	30/03/2009	4	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$454.30	\$1,817.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2826	30/03/2009	1	MF00008	PILAS AA PAQ. C/24 C/U	PAQUETE	2	\$171.60	\$343.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2826	30/03/2009	2	MF00008	PILAS AAA PAQ. C/24 C/U	PAQUETE	2	\$171.60	\$343.20
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2218	19/03/2009	1	FE00337	COSTAL	PIEZA	500	\$4.90	\$2,450.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	120	23/02/2009	2	AL00049	FRIJOL (BULTO C/45 KILOS)	SACO	3	\$595.00	\$1,785.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	120	23/02/2009	4	AL00058	HUEVO FRESCO (CAJA C/12 CARTERAS)	CAJA	8	\$360.00	\$2,880.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	120	23/02/2009	5	AL00119	SAL COMESTIBLE (BULTO 50 KG)	SACO	1	\$95.00	\$95.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	120	23/02/2009	7	AL00135	VEGETALES MIXTOS (CAJA CON 48 LATAS)	CAJA	1	\$310.00	\$310.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	120	23/02/2009	8	AL00096	PAN REBANADO	PAQUETE	50	\$13.00	\$650.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	120	23/02/2009	10	AL00044	ELOTES EN GRANO (CAJA CON 24/LATAS DE 432 G)	CAJA	1	\$185.00	\$185.00

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	617	02/03/2009	2	AL00049	FRIJOL (BULTO C/45 KILOS)	SACO	2	\$610.00	\$1,220.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	617	02/03/2009	4	AL00096	PAN REBANADO	PAQUETE	100	\$13.00	\$1,300.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	617	02/03/2009	5	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	75	\$7.90	\$592.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1193	06/03/2009	2	AL00029	CHILE JALAPENO	KILO	30	\$12.50	\$375.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1217	06/03/2009	4	AL00058	HUEVO FRESCO (CAJA C/12 CARTERAS)	CAJA	9	\$405.00	\$3,645.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1396	10/03/2009	1	AL00096	PAN REBANADO	PAQUETE	50	\$13.00	\$650.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1397	10/03/2009	1	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	100	\$7.90	\$790.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2646	25/03/2009	1	AB00002	AZUCAR BOLSA DE 2 KG	PAQUETE	15	\$15.00	\$225.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2646	25/03/2009	4	AB00005	CAFE NESCAFE DE 200 GR.	FRASCO	15	\$49.50	\$742.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2646	25/03/2009	5	AB00008	CREMA EN POLVO PARA CAFE BOTE DE 1 KG.	BOTE	15	\$53.00	\$795.00
MORENO ALFEREZ JESUS	397	26/02/2009	1	AL00010	ARROZ (BULTO C/45 KILOS)	SACO	3	\$565.00	\$1,695.00
MORENO ALFEREZ JESUS	397	26/02/2009	3	AL00097	PAPA (BULTO C/45 KILOS)	SACO	8	\$215.00	\$1,720.00
MORENO ALFEREZ JESUS	397	26/02/2009	6	AL00069	LENTEJA (BULTO CON 45 KG)	SACO	1	\$720.00	\$720.00
MORENO ALFEREZ JESUS	618	02/03/2009	1	AL00010	ARROZ (BULTO C/45 KILOS)	SACO	2	\$560.00	\$1,120.00
MORENO ALFEREZ JESUS	618	02/03/2009	3	AL00097	PAPA (BULTO C/45 KILOS)	SACO	2	\$220.00	\$440.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1194	06/03/2009	3	AL00130	TOMATE FRESCO	KILO	30	\$9.00	\$270.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1068	05/03/2009	1	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION DE LATEX (C AJA C/1	CAJA	32	\$70.95	\$2,270.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1071	05/03/2009	1	ME00313	GUANTE DE LATEX PARA EXPLORACION (CAJA C/1	CAJA	17	\$70.90	\$1,205.30
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1975	18/03/2009	1	ME00652	REACTIVO QUIMICOS DE 5 PARAMETROS PARA ES	PIEZA	250	\$104.94	\$26,235.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2851	30/03/2009	1	ME00652	REACTIVO QUIMICO DE 5 PARAMETROS PARA EST	PIEZA	670	\$104.94	\$70,309.80
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	398	26/02/2009	9	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ	KILO	50	\$8.50	\$425.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	398	26/02/2009	11	AL00014	AZUCAR (BULTO CON 45 KILOS)	SACO	3	\$297.00	\$891.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	619	02/03/2009	6	AL00014	AZUCAR (BULTO CON 45 KILOS)	SACO	2	\$306.00	\$612.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1195	06/03/2009	1	AL00025	CEBOLLA BLANCA	KILO	30	\$6.00	\$180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1195	06/03/2009	4	AL00068	LECHUGA FRESCA	PIEZA	25	\$7.00	\$175.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1218	06/03/2009	1	AL00119	SAL COMESTIBLE (BULTO C/50 KG)	SACO	1	\$95.00	\$95.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1218	06/03/2009	2	AL00014	AZUCAR (BULTO CON 45 KILOS)	SACO	3	\$297.00	\$891.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1218	06/03/2009	3	AL00063	KOOL-AID SABORES SURTIDOS	CAJA	3	\$34.00	\$102.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1218	06/03/2009	5	AL00080	MAYONESA DE 3.8 LTS	BOTE	3	\$54.00	\$162.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2566	24/03/2009	1	AL00131	TORTILLAS DE HARINA GRANDES PARA BURRO PA	PAQUETE	50	\$19.00	\$950.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2647	25/03/2009	2	AB00011	CUCHARAS CON 25 /EMPAQUE SELLADO	PAQUETE	15	\$4.50	\$67.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2647	25/03/2009	3	AB00024	VASOS TERMICOS DE 10 ONZ. (CAJA C/1000 VASOS	CAJA	3	\$254.00	\$762.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	737	03/03/2009	1	TR00009	CAJA DE HONOR EN ACRILICO NEGRO Y CRISTAL F	PIEZA	6	\$935.00	\$5,610.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2308	20/03/2009	1	LI00018	DESENGRASANTE CONCENTRADO PARA MANOS C	FRASCO	24	\$55.00	\$1,320.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2309	20/03/2009	1	LI00018	DESENGRASANTE CONCENTRADO PARA MANOS C	FRASCO	24	\$55.00	\$1,320.00
NOBLE FOODS S DE R.L DE C.V	1959	17/03/2009	1	AL00120	SALCHICHON REBANADO	KILO	50	\$23.50	\$1,175.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	1057	05/03/2009	1	EC00058	KIT COMBO TECLADO,MOUSE Y BOCINAS PARA US	JUEGO	11	\$15.40	\$2,578.27
SUPERIOR ARMORING, S.A DE C.V	531	27/02/2009	1	VE00004	CAMIONETA MARCA CHEVROLET TIPO SUBURBAN	PIEZA	1	\$414,000.00	\$414,000.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1869	13/03/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	30	\$60.00	\$1,800.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2346	20/03/2009	2	PA00080	PINTURA ACUARELAS CON VARIOS COLORES	PAQUETE	12	\$8.90	\$106.80
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2358	20/03/2009	1	PA00104	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR MEXICANA IMF	PAQUETE	3	\$128.00	\$384.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2370	20/03/2009	1	PA00028	CD MARCA SONY	PIEZA	100	\$5.50	\$550.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2370	20/03/2009	2	PA00060	HOJAS PAPEL BOND TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$580.00	\$1,160.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2370	20/03/2009	3	PA00065	LIBRO FLORETE GRUESOS	PIEZA	2	\$150.00	\$300.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2370	20/03/2009	4	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA CON 100	CAJA	2	\$72.00	\$144.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2370	20/03/2009	5	PA00062	LAPIZ CON 12	CAJA	10	\$16.00	\$160.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2370	20/03/2009	6	PA00085	PLUMAS BIC / 12	CAJA	5	\$29.00	\$145.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2370	20/03/2009	7	PA00044	ENGARGOLADORA METALICA	PIEZA	1	\$2,800.00	\$2,800.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2370	20/03/2009	8	PA00077	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS	PIEZA	1	\$85.00	\$85.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2440	23/03/2009	4	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA C/100	CAJA	10	\$65.00	\$650.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2440	23/03/2009	10	PA00113	ROLLO MASTER PARA MIMIOGRAFO CR-1610 (LO 5	ROLLO	5	\$789.00	\$3,945.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2440	23/03/2009	13	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON DE ACRILICO COLOR	PIEZA	50	\$9.00	\$450.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2631	25/03/2009	3	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA C/100	CAJA	10	\$65.00	\$650.00

QUEZADA MONTAÑO ERIK	2631	25/03/2009	10	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON DE ACRILICO COLOR	PIEZA	6	\$9.00	\$54.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2827	30/03/2009	3	MF00001	AUDIO CASSETTE CASSETE MINI DV PARA CAMAR/	PIEZA	22	\$68.00	\$1,496.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2827	30/03/2009	4	MF00012	CD RW SIMILAR A LA MARCA SONY	PIEZA	20	\$14.00	\$280.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2827	30/03/2009	5	MF00013	DVD RW SIMILAR A LA MARCA SONY	PIEZA	20	\$16.00	\$320.00
EXPORTACIONES E IMPORTACIONES DE PRODUCTO	2699	26/03/2009	2	PE00010	ESPOSAS METALICAS CROMADAS PARA USO DE S	PIEZA	200	\$20.90	\$59,857.60
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	2845	30/03/2009	1	CO00174	CB436A TONER	PIEZA	2	\$1,023.00	\$2,046.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	2845	30/03/2009	2	CO00085	HP C8727A TINTA	PIEZA	1	\$264.00	\$264.00

\$910,161.18

120100 DIRECCION ADMINISTRATIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	139	23/02/2009	2	PA00066	LIGA DEL # 18 C/100	CAJA	5	\$12.43	\$62.15
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	139	23/02/2009	5	PA00033	CLIPS MARIPOSA GRANDE # 1 C/12	CAJA	30	\$10.34	\$310.20
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	139	23/02/2009	7	PA00077	PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS	PIEZA	1	\$62.63	\$62.63
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	139	23/02/2009	8	PA00088	POST IT DE 1.5 X 2 PULGADAS C/12	PAQUETE	20	\$24.84	\$496.80
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	139	23/02/2009	9	PA00102	TABLA DE APOYO TAMANO OFICIO	PIEZA	5	\$16.24	\$81.20
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	139	23/02/2009	10	PA00102	TABLA DE APOYO TAMANO CARTA	PIEZA	5	\$13.34	\$66.70
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	144	23/02/2009	2	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO C/100	CAJA	12	\$73.63	\$883.56
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	163	23/02/2009	3	PA00104	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR EN ESPANOL,	PAQUETE	5	\$104.00	\$520.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	220	25/02/2009	3	PA00060	HOJAS OPALINA CARTON C/100	PAQUETE	1	\$74.51	\$74.51
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1938	17/03/2009	2	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO C/100	CAJA	12	\$77.18	\$926.16
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2354	20/03/2009	2	PA00066	LIGA DEL # 18 C/100	CAJA	15	\$12.43	\$186.45
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	508	27/02/2009	1	CO00103	HP Q2612A TONER	PIEZA	3	\$894.00	\$2,682.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	528	27/02/2009	1	CO00175	HP CB436A TONER	PIEZA	2	\$970.00	\$1,940.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	528	27/02/2009	2	CO00085	HP C8727A TINTA	PIEZA	2	\$255.00	\$510.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	528	27/02/2009	3	CO00018	EPSON T060220 TINTA	PIEZA	1	\$190.00	\$190.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	140	23/02/2009	1	PA00134	DESPACHADOR PARA CINTA MAGICA	PIEZA	5	\$17.60	\$88.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	140	23/02/2009	3	PA00077	PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS	PIEZA	5	\$55.00	\$275.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	140	23/02/2009	4	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO C/12	CAJA	5	\$33.00	\$165.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	140	23/02/2009	6	PA00063	LAPIZ ADHESIVO DE 21 GRAMOS MARCA RESISTOL	PIEZA	20	\$9.90	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	145	23/02/2009	1	PA00052	FOLDERS T/CARTA C/100	CAJA	11	\$52.80	\$580.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	164	23/02/2009	1	PA00015	BROCHE BACCO # 7	CAJA	20	\$17.05	\$341.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	164	23/02/2009	2	PA00085	PLUMAS MARCA BIC PUNTO MEDIANO COLOR 10= /	CAJA	20	\$21.01	\$420.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	221	25/02/2009	1	PA00013	BOLIGRAFO DE GEL IMPACT R-T 12=NEGRO Y 12= /	PIEZA	24	\$29.70	\$712.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	221	25/02/2009	2	PA00033	CLIPS CHICOS # 1 C/100	CAJA	30	\$3.08	\$92.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	221	25/02/2009	5	PA00138	REFUERZO PARA CARPETA REDONDOS	CAJA	4	\$16.80	\$67.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	690	03/03/2009	4	PA00068	MARCA TEXTOS CAJA C/12, 3=AZUL, 3=ROSAS, 3= /	CAJA	12	\$53.90	\$646.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1939	17/03/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA C/100	CAJA	11	\$63.80	\$701.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2355	20/03/2009	1	PA00056	GRAPAS ESTANDAR C/5000	CAJA	50	\$9.96	\$498.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2355	20/03/2009	3	PA00111	CINTA ADHESIVA (MAGICA HIGHLAND)	PIEZA	24	\$14.80	\$355.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2355	20/03/2009	4	PA00033	CLIPS JUMBO # 2 C/100	CAJA	20	\$9.35	\$187.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	384	26/02/2009	1	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTAL WIZARD AIR WICK	BOTE	70	\$20.90	\$1,463.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	385	26/02/2009	3	LI00038	MOTA PARA AVION GRANDE DE 5"X36" COTTON MC	PIEZA	21	\$56.00	\$1,176.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	497	27/02/2009	1	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS C/12 ROLLOS ECO-T-	CAJA	19	\$224.00	\$4,256.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	497	27/02/2009	2	LI00040	PAPEL JUMBO PARA SANITARIO C/6 ROLLOS 1100 `	CAJA	15	\$268.00	\$4,020.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	386	26/02/2009	2	LI00010	CEPILLO PARA BAÑO	PIEZA	5	\$19.25	\$96.25
NEAVE LUIS ALEJANDRO	386	26/02/2009	4	LI00011	CERA PARA MUEBLES EN AEROSOL (BLEM EN SPR	BOTE	70	\$44.00	\$3,080.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	2846	30/03/2009	1	CO00175	HP CB436A TONER	PIEZA	2	\$1,023.00	\$2,046.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	2846	30/03/2009	2	CO00085	HP C8727A TINTA	PIEZA	1	\$264.00	\$264.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	2846	30/03/2009	3	CO00080	HP C6656A TINTA	PIEZA	1	\$288.20	\$288.20

\$31,011.01

120300 UNIDAD PRESUPUESTAL DE ACADEMIA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2530	24/03/2009	2	PA00107	TINTA PARA DUPLICADOR CR1610V	PIEZA	2	\$522.72	\$1,045.44

COPILASER DEL NORTE SA DE CV	515	27/02/2009	1	CO00085	HP C8727A TINTA	PIEZA	9	\$255.00	\$2,295.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	515	27/02/2009	2	CO00103	HP Q2612A TONER	PIEZA	1	\$894.00	\$894.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	529	27/02/2009	1	CO00174	CB436A TONER HP	PIEZA	4	\$970.00	\$3,880.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	529	27/02/2009	2	CO00017	EPSON T060120 TINTA	PIEZA	1	\$285.00	\$285.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	137	23/02/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO LEGAL FEL-705 F	PAQUETE	1	\$1,152.80	\$1,152.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	138	23/02/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO LEGAL FEL -705 I	PAQUETE	1	\$1,152.80	\$1,152.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	516	27/02/2009	3	CO00008	EPSON 8750 CINTA CINTA	PIEZA	1	\$61.60	\$61.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2531	24/03/2009	1	PA00107	TINTA PARA SELLO COLOR 15= VERDE, 5=AZUL Y 5	PIEZA	25	\$10.12	\$253.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2532	24/03/2009	3	PA00104	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR MEXICANA IMF	PAQUETE	2	\$128.00	\$256.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	2847	30/03/2009	1	CO00175	HP CB436A TONER	PIEZA	4	\$1,023.00	\$4,092.00
									\$15,367.64

120500 DISTRITO ALDAMA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2832	30/03/2009	1	AE00005	BOMBA P/AIRE BOMBAS DE AGUA PARA AIRE EVAF	PIEZA	10	\$280.50	\$2,805.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2832	30/03/2009	2	AE00003	ANODO TUBO ANTI-SARRO (ANODO) PARA APARAT	PIEZA	5	\$84.15	\$420.75
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2832	30/03/2009	3	AE00032	LIMPIADOR LIQUIDO PARA LIMPIAR AGUA DE APAR	LITRO	5	\$42.24	\$211.20
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2832	30/03/2009	4	AE00012	FLOTADOR PARA APARATO DE AIRE EVAPORATIVC	PIEZA	6	\$60.72	\$364.32
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2832	30/03/2009	5	AE00013	FOAM CLEANER PARA LIMPIEZA DE REFIGERACION	GALON	7	\$70.40	\$492.80
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2832	30/03/2009	6	AE00006	CELDEK PARA AIRES EVAPORATIVOS DE 8X41X29 I	PIEZA	2	\$616.00	\$1,232.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2832	30/03/2009	7	AE00006	CELDEK PARA AIRES EVAPORATIVOS DE 12X41X29	PIEZA	4	\$1,309.00	\$5,236.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	413	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DEX 111	TAMBO	1	\$7,480.00	\$7,480.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	1686	12/03/2009	23	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR 15 W 40 A GAS	TAMBO	1	\$7,810.00	\$7,810.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	307	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA Y PEGAMENTO F	PIEZA	1	\$527.16	\$527.16
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	307	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA,SILICON Y AFLO.	PIEZA	1	\$504.72	\$504.72
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	591	27/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA Y SILICON	PIEZA	1	\$461.16	\$461.16
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1514	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA, SILICON Y AFLO	PIEZA	1	\$504.72	\$504.72
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1677	12/03/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/INTERCE	JUEGO	20	\$213.46	\$4,269.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1677	12/03/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/INTERCEP	JUEGO	20	\$181.69	\$3,633.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1677	12/03/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/FORD LC	JUEGO	15	\$131.54	\$1,973.10
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1677	12/03/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/FORD LOB	JUEGO	15	\$215.56	\$3,233.40
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1677	12/03/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/STRATU	JUEGO	15	\$179.64	\$2,694.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1677	12/03/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/INTERCEI	PIEZA	5	\$485.11	\$2,425.55
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1677	12/03/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/LOBO 20C	PIEZA	5	\$925.11	\$4,625.55
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1678	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA Y SILICON	PIEZA	1	\$461.16	\$461.16
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2605	25/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$149.56	\$149.56
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	415	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 20W50 AKRON	TAMBO	2	\$7,810.00	\$15,620.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	357	26/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 RELAY, 7 CONECTORES Y 1 CINT	PIEZA	1	\$130.90	\$130.90
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	587	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA ELECTRICA	PIEZA	1	\$6,600.00	\$6,600.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1054	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 7 CONECTORES, CINTA Y RELAY	PIEZA	1	\$130.90	\$130.90
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1554	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ABANICO PARA STRATUS	PIEZA	1	\$4,180.00	\$4,180.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1576	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BULBO DE ACEITE Y SILICON	PIEZA	1	\$588.50	\$588.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	97	23/02/2009	1	CO00031	HP 51645A TINTA	PIEZA	5	\$390.00	\$1,950.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	97	23/02/2009	2	CO00082	HP C6658A TINTA	PIEZA	5	\$320.00	\$1,600.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	97	23/02/2009	3	CO00085	HP C8727A TINTA HP	PIEZA	5	\$239.00	\$1,195.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	97	23/02/2009	4	CO00086	HP C8728A TINTA	PIEZA	5	\$280.00	\$1,400.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	97	23/02/2009	5	CO00103	HP Q2612A TONER	PIEZA	5	\$930.00	\$4,650.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1728	12/03/2009	1	CO00174	CB436A TONER HP	PIEZA	6	\$1,040.00	\$6,240.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1728	12/03/2009	2	CO00081	HP C6657A TINTA	PIEZA	10	\$489.50	\$4,895.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1728	12/03/2009	4	CO00086	HP C8728A TINTA	PIEZA	10	\$313.50	\$3,135.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1728	12/03/2009	5	CO00103	HP Q2612A TONER	PIEZA	6	\$939.00	\$5,634.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1728	12/03/2009	6	CO00018	EPSON T060220 TINTA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	1729	12/03/2009	3	CO00085	HP C8727A TINTA	PIEZA	5	\$17.40	\$1,331.97
REGALADO ROSAS EDUARDO	297	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79

REGALADO ROSAS EDUARDO	297	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	297	26/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	297	26/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	297	26/02/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	300	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	300	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	300	26/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	300	26/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	300	26/02/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	304	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
REGALADO ROSAS EDUARDO	304	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
REGALADO ROSAS EDUARDO	304	26/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
REGALADO ROSAS EDUARDO	304	26/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
REGALADO ROSAS EDUARDO	305	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
REGALADO ROSAS EDUARDO	305	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	305	26/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	590	27/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 3 ACUMULADORES AM-65 Y 2 AM-7	PIEZA	1	\$3,991.68	\$3,991.68
REGALADO ROSAS EDUARDO	849	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	928	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	1597	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	1598	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	1600	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	1601	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUNULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	1602	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	1603	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	1604	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	1606	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	1608	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM -75	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
REGALADO ROSAS EDUARDO	1609	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
REGALADO ROSAS EDUARDO	1611	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
REGALADO ROSAS EDUARDO	1633	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	1634	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	1652	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 ACUMULADORES AM-65 Y 2 ACU	PIEZA	1	\$3,991.68	\$3,991.68
REGALADO ROSAS EDUARDO	1656	12/03/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/INTERCEPT	PIEZA	50	\$22.94	\$1,147.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	1656	12/03/2009	22	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P/LOBO 2005	PIEZA	6	\$105.05	\$630.30
REGALADO ROSAS EDUARDO	1663	12/03/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-65-800 INTER	PIEZA	3	\$830.34	\$2,491.02
REGALADO ROSAS EDUARDO	1782	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADRO AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	1874	17/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65-800 P/INTER	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	2836	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BATERIA	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
ALDEN JUAREZ SA DE CV	402	26/02/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4750) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	669	02/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4805) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	1998	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4690) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	1999	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4744) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2000	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4720) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2001	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4702) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2003	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4754) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2148	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4751) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2152	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4744) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2153	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4737) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2154	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4878) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2451	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4878) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2452	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4711) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2453	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4748) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00

ALDEN JUAREZ SA DE CV	2455	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO 9ENG. 4757) SERVICIO 10 000 KMS FACT/	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2458	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4737) SERVICIO 10 000 KMS FACT/	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2459	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4754) SERVICIO 10 000 KMS FACT/	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2466	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4741) SERVICIO 10 000 KMS FACT/	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2467	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4709) SERVICIO 10 000 KMS FACT/	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2468	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4702) SERVICIO 30 000 KMS FACT/	SERVICIO	1	\$1,600.01	\$1,600.01
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2469	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4720) SERVICIO 10 000 KMS FACT/	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2470	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4738) SERVICIO 10 000 KMS FACT/	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2558	24/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4747) SERVICIO 10 000 KMS FACT/	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2559	24/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4735) SERVICIO 10 000 KMS FACT/	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2560	24/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4746) SERVICIO 10 000 KMS FACT/	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2561	24/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4749) SERVICIO 10 000 KMS FACT/	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2562	24/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4758) SERVICIO 10 000 KMS FACT/	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2653	26/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4758) SERVICIO 20 000 KMS FACT/	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2658	26/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4735) SERVICIO 20 000 KMS FACT/	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2659	26/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4738) SERVICIO 20 000 KMS FACT/	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2661	26/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4826) SERVICIO 30 000 KMS FACT/	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2663	26/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4731) SERVICIO 10 000 KMS FACT/	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2667	26/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4709) SERVICIO 20 000 KMS FACT/	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2876	31/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4755) SERVICIO 10 000 KMS FACT/	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2877	31/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4740) SERVICIO 10 000 KMS FACT/	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1583	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DELANTERO Y TRASER	PIEZA	1	\$3,630.00	\$3,630.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	820	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 20 BALATAS,3 CADENAS DE EMPU	PIEZA	1	\$30,101.50	\$30,101.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2280	20/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PORTABROCHAS P/KZ-1000	PIEZA	7	\$1,008.43	\$7,059.01
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2280	20/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) MEDIAS LUNAS	PIEZA	20	\$282.15	\$5,643.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2280	20/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES P/CABEZA	PIEZA	7	\$909.15	\$6,364.05
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2280	20/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DIAFRAGMAS	PIEZA	5	\$433.68	\$2,168.40
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2280	20/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACIDO P/BATERIA	CUBETA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2280	20/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) REGULADORES	PIEZA	4	\$2,774.48	\$11,097.92
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2280	20/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE	PIEZA	25	\$114.95	\$2,873.75
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2280	20/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE	PIEZA	25	\$360.53	\$9,013.25
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2280	20/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BUJIASNP/KZ-1000	PIEZA	50	\$27.17	\$1,358.50
CHAVEZ FLORES JORGE	383	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CADENA SILICON Y PEGAMENTO	PIEZA	1	\$671.00	\$671.00
CHAVEZ FLORES JORGE	383	26/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CONECTOR RELEVADOR,TAPE,2 T	PIEZA	1	\$185.90	\$185.90
CHAVEZ FLORES JORGE	589	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE,BOMBA DE GA	PIEZA	1	\$5,882.80	\$5,882.80
CHAVEZ FLORES JORGE	1222	06/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CADENA SILICON Y PEGAMENTO	PIEZA	1	\$671.00	\$671.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1225	06/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CONECTOR,TAPE,2 TERMINALES,4	PIEZA	1	\$185.90	\$185.90
CHAVEZ FLORES JORGE	1836	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1837	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 8 BUJIAS,FILTRO DE AIRE, DE ACE	PIEZA	1	\$963.60	\$963.60
CHAVEZ FLORES JORGE	1917	17/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) WD-40 Y 1 METRO DE ASBESTO	PIEZA	1	\$253.00	\$253.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2246	20/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION AUTC	PIEZA	3	\$52.80	\$158.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2855	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LICONS S/M	CAJA	1	\$110.00	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	93	23/02/2009	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA C/10 PAQUETES	CAJA	12	\$454.30	\$5,451.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	165	23/02/2009	1	PA00056	GRAPAS ESTANDAR C/5000	CAJA	20	\$9.63	\$192.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	165	23/02/2009	2	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	10	\$456.50	\$4,565.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	165	23/02/2009	3	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CON 10 PAQUETES	CAJA	1	\$605.00	\$605.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2348	20/03/2009	1	PA00111	CINTA ADHESIVA (MAGICA HIGHLAND)	PIEZA	24	\$14.80	\$355.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2348	20/03/2009	2	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	11	\$456.50	\$5,021.50
BACA AGUILERA TOMAS	2819	30/03/2009	10	FE00233	TANQUE DESECHABLE MANUALES CONTENIENDO	PIEZA	2	\$63.69	\$127.38
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2820	30/03/2009	4	FE00178	PLAFON ACUSTICO DE 2X2 PIES C/U	PIEZA	80	\$46.20	\$3,696.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2820	30/03/2009	12	FE00130	LLAVE PARA AGUA DE 1/2"	PIEZA	5	\$38.50	\$192.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	484	27/02/2009	1	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTAL WIZARD	BOTE	25	\$20.90	\$522.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	484	27/02/2009	5	LI00026	FRANELA BLANCA	METRO	200	\$6.60	\$1,320.00

DELGADO ROMAN MARIO	2399	23/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SELENOIDE DE PRESION	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
DELGADO ROMAN MARIO	2688	26/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT(COMPLETO)	JUEGO	1	\$5,335.00	\$5,335.00
DELGADO ROMAN MARIO	2688	26/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE REVERSA	PIEZA	1	\$374.00	\$374.00
DELGADO ROMAN MARIO	2688	26/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TAMBORES	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
DELGADO ROMAN MARIO	2688	26/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMICION	LITRO	13	\$60.50	\$786.50
DELGADO ROMAN MARIO	2688	26/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) SERBO DE REVERSA	PIEZA	1	\$462.00	\$462.00
DELGADO ROMAN MARIO	2688	26/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	2688	26/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE COLA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
DELGADO ROMAN MARIO	2688	26/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BUJE DE COLA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	2860	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BARNER KID	PIEZA	1	\$5,335.00	\$5,335.00
DELGADO ROMAN MARIO	2860	30/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
DELGADO ROMAN MARIO	2860	30/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/TRANSMISION	LITRO	13	\$60.50	\$786.50
DELGADO ROMAN MARIO	2860	30/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE REVERSA	PIEZA	1	\$374.00	\$374.00
DELGADO ROMAN MARIO	2860	30/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLIN	BOTE	1	\$99.00	\$99.00
DELGADO ROMAN MARIO	2860	30/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CERBO DE REVERSA	PIEZA	1	\$462.00	\$462.00
DELGADO ROMAN MARIO	2860	30/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TAMBOR	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
DELGADO ROMAN MARIO	2860	30/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BUJE DE COLA	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
DELGADO ROMAN MARIO	2860	30/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE COLA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
BAYONA MORALES SERGIO	649	02/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FUNDA DE DIRECCION	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
BAYONA MORALES SERGIO	649	02/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) PALANCA DE DIRECCIONALES	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
BAYONA MORALES SERGIO	1003	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FUNDA DE DIRECCION	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
BAYONA MORALES SERGIO	1005	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PALANCA DE DIRECCIONALES	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	485	27/02/2009	3	LI00044	PLEDGE CERA PARA MUEBLES AROMA NARANJA E	BOTE	65	\$46.00	\$2,990.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	485	27/02/2009	4	LI00056	TRAPEADOR DE ALGODON CON BASTON	PIEZA	50	\$40.00	\$2,000.00
MOTORPRO SA DE CV	852	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 FILTRO DE GASOLINA Y BOMBA	PIEZA	1	\$475.04	\$475.04
MOTORPRO SA DE CV	1653	12/03/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	12	\$48.76	\$585.12
MOTORPRO SA DE CV	1653	12/03/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE GASOLINA P/INTERCE	PIEZA	6	\$459.89	\$2,759.34
MOTORPRO SA DE CV	1653	12/03/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS 106	PIEZA	50	\$12.20	\$610.00
MOTORPRO SA DE CV	2257	20/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$92.75	\$92.75
MOTORPRO SA DE CV	2257	20/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$413.95	\$413.95
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1457	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 AMORTIGUADORES Y BALATAS I	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2401	23/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO MAZA DE FORD 2005	PIEZA	1	\$4,345.00	\$4,345.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	486	27/02/2009	2	LI00035	LIMPIADOR AJAX AMONIA LITRO	LITRO	48	\$15.30	\$734.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2312	20/03/2009	1	LI00039	MULTILIMPIADOR WINDEX DE UN LITRO	LITRO	25	\$27.50	\$687.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2312	20/03/2009	2	LI00040	PAPEL JUMBO PARA MANOS CAFE C/12 ROLLOS EC	CAJA	20	\$250.00	\$5,000.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	648	02/03/2009	1	ES00010	CINTAS DE ACORDONAMIENTO EN COLOR AMARIL	ROLLO	35	\$103.12	\$3,609.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	648	02/03/2009	2	ES00010	CINTAS DE ACORDONAMIENTO EN COLOR ROJO C	ROLLO	30	\$103.12	\$3,093.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2821	30/03/2009	5	FE00178	PLAFON ACUSTICO 2X4 PIES C/U	PIEZA	40	\$61.46	\$2,458.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2821	30/03/2009	11	FE00264	CHAPA PERILLA CON LLAVE PARA PUERTA	PIEZA	7	\$126.72	\$887.04
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2821	30/03/2009	13	FE00002	ACEITE WD 40 DE 5.5 ONZAS TIPO SPRAY EN BOTE	BOTE	5	\$27.06	\$135.30
CORONADO FLORES OMAR	327	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS DE PLATINO,CABLES,TAPA	PIEZA	1	\$4,466.00	\$4,466.00
CORONADO FLORES OMAR	327	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE, DE GAS Y LIMPIA	PIEZA	1	\$1,212.47	\$1,212.47
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	2848	30/03/2009	1	CO00175	HP CB436A TONER	PIEZA	3	\$1,023.00	\$3,069.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	2848	30/03/2009	2	CO00165	HP Q7553A TONER NEGRO	PIEZA	3	\$1,178.10	\$3,534.30
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	2848	30/03/2009	3	CO00080	HP C6656A TINTA	PIEZA	1	\$355.30	\$355.30

\$396,795.94

120600 DISTRITO BABICORA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2833	30/03/2009	1	AE00011	FILTRO DE POLIESTER MED. 14" X20" X2"	PIEZA	14	\$32.45	\$454.30
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2833	30/03/2009	2	AE00011	FILTRO DE POLIESTER MED. 14" X25" X2"	PIEZA	14	\$32.45	\$454.30
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2833	30/03/2009	3	AE00011	FILTRO DE POLIESTER MED. 16" X 24" X2"	PIEZA	8	\$32.45	\$259.60
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2833	30/03/2009	4	AE00011	FILTRO DE POLIESTER MED. 12" X24" X2"	PIEZA	8	\$32.45	\$259.60
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2833	30/03/2009	5	AE00011	FILTRO DE POLIESTERS MED. 18"X25"X2"	PIEZA	2	\$32.45	\$64.90

RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2833	30/03/2009	6	AE00004	BANDA GATES 51"	PIEZA	5	\$64.90	\$324.50
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2833	30/03/2009	7	AE00032	LIMPIADOR CONTAC CLEANER ELECTRICO DE 11 C	BOTE	10	\$162.80	\$1,628.00
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2833	30/03/2009	8	AE00011	FILTRO DE POLIESTER MED 16" X 25" X2"	PIEZA	2	\$34.76	\$69.52
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2833	30/03/2009	10	AE00005	BOMBA P/AIRE ACONDICIONADO DE 115 V CAP. 75C	PIEZA	1	\$280.50	\$280.50
RADIO REFRIGERACION DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2833	30/03/2009	11	AE00005	BOMBA P/AIRE ACONDICIONADO DE 230V CAP. 750	PIEZA	1	\$214.50	\$214.50
JUAREZ HERRERA JESUS	1091	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA PARA CAMION	PIEZA	1	\$2,530.00	\$2,530.00
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE	1978	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA HID. 1/2 X6	PIEZA	1	\$993.45	\$993.45
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	2692	26/03/2009	25	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANS. AUT DEX-RC	TAMBO	1	\$7,755.00	\$7,755.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	346	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 205/65/15 BARUM	PIEZA	4	\$829.40	\$3,317.60
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	592	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 225/95/17 TORNEL	PIEZA	2	\$1,570.80	\$3,141.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	267	25/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR,BALATA,2 TORNILLOS Y LI	PIEZA	1	\$2,527.81	\$2,527.81
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	267	25/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	267	25/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 RECTIFICADO DE DISCO	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	267	25/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) 2 RECTIFICADOS DE DISCOS O TA	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	267	25/02/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE TAMBOR	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	268	25/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE TAMBORES	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	268	25/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DE DISCO PARA TRITON	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	268	25/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DE DISCO PARA TRITON	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	268	25/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) 1 BALATAS DE DISCO Y 1 ROTOR I	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	268	25/02/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) 1 CONJUNTO DE EMBRAGUE Y 1 A	PIEZA	1	\$1,033.56	\$1,033.56
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1305	09/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOR BOMBA DE GASOLIN/	PIEZA	10	\$386.85	\$3,868.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1305	09/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	15	\$131.54	\$1,973.10
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1305	09/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	15	\$215.56	\$3,233.40
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1305	09/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	BOTE	10	\$30.31	\$303.10
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1668	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DE DISCO	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1669	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DE DISCO	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1670	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DE DISCO Y ROTOR DE FF	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1671	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CONJUNTO DE EMBRAGUE Y AFLC	PIEZA	1	\$1,033.56	\$1,033.56
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1672	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETENES	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1673	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCO	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1674	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE 2 DISCOS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1675	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1721	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADOS DE DISCOS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1722	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1984	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2074	19/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS RECTIFICADOS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2289	20/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2290	20/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS Y TAMBO	PIEZA	4	\$55.00	\$220.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2392	23/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/ F-250 *E	JUEGO	30	\$131.54	\$3,946.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2392	23/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERASP/F-250 FB-72	JUEGO	30	\$215.12	\$6,453.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2392	23/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/VAN ECO	JUEGO	10	\$180.86	\$1,808.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2392	23/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/VAN ECO. :	JUEGO	5	\$180.86	\$904.30
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2392	23/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/FREON 134	BOTE	5	\$57.82	\$289.10
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2392	23/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ADITIVO P/TRANSMISION	PIEZA	10	\$35.83	\$358.30
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2392	23/03/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) FANCLOUTCH P/F-250 8 CIL MOT 4	PIEZA	5	\$581.63	\$2,908.15
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2392	23/03/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/F-250 LOE	PIEZA	8	\$925.11	\$7,400.88
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2392	23/03/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES P/F-250 2005 NAL.	PIEZA	6	\$535.99	\$3,215.94
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2392	23/03/2009	22	RF00007	REFACCION(ES) BOBINAS P/F-25 0 2006 . 4.6	PIEZA	10	\$315.22	\$3,152.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2392	23/03/2009	23	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DE PATAS DISPAREJAS 11	PIEZA	30	\$2.87	\$86.10
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2749	27/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	4	\$342.34	\$1,369.36
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2749	27/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	5	\$315.70	\$1,578.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2749	27/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS P/	PIEZA	4	\$343.81	\$1,375.24
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2749	27/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ARRANCADOR DE 304 G.	PIEZA	5	\$33.86	\$169.30

FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2749	27/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/RAM.	JUEGO	4	\$173.34	\$693.36
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2749	27/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DFELANTERAS P/TSURU	JUEGO	6	\$116.37	\$698.22
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2749	27/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/VAN EC	JUEGO	6	\$180.86	\$1,085.16
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2749	27/03/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/INTERCE	JUEGO	4	\$196.32	\$785.28
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2749	27/03/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/VAN ECON	JUEGO	4	\$189.92	\$759.68
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2749	27/03/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/RAM.	JUEGO	5	\$203.62	\$1,018.10
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2754	27/03/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/SUBURE	JUEGO	4	\$152.35	\$609.40
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2754	27/03/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/SUBURBAI	JUEGO	5	\$301.95	\$1,509.75
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2754	27/03/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) CABLES DE BUJIAS P/RAM-8 CIL.	JUEGO	4	\$213.39	\$853.56
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2754	27/03/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/TSURU 2005	JUEGO	6	\$309.80	\$1,858.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2754	27/03/2009	22	RF00007	REFACCION(ES) CINTA P/AISLAR NEGRA	PIEZA	20	\$11.00	\$220.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2754	27/03/2009	23	RF00007	REFACCION(ES) CONECTOR P-FOCO 9007	PIEZA	30	\$27.50	\$825.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2754	27/03/2009	24	RF00007	REFACCION(ES) CONECTORP/FOCO 3157	PIEZA	20	\$27.50	\$550.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2754	27/03/2009	25	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS P-LOBO 2005	PIEZA	10	\$96.42	\$964.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2754	27/03/2009	26	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS P/RAM 1999	PIEZA	6	\$123.38	\$740.28
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2756	27/03/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE AGUA /LOBO V-8	PIEZA	5	\$962.46	\$4,812.30
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2770	30/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIADOR DFE INYECTORS LUCA	PIEZA	20	\$68.81	\$1,376.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2770	30/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) PROBADOR DE CORRIENTE	PIEZA	3	\$60.46	\$181.38
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2770	30/03/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES P/FORD LOBO	PIEZA	10	\$535.99	\$5,359.90
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2770	30/03/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES P/BATERIA	PIEZA	30	\$9.86	\$295.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2770	30/03/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) WIPER NUM. 20	PIEZA	20	\$31.66	\$633.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2770	30/03/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) WIPER NUM. 18	PIEZA	20	\$31.66	\$633.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2770	30/03/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) ABRASADERAS DE 3/8 P/SINFIN	PIEZA	20	\$4.16	\$83.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2770	30/03/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE 5/16	METRO	10	\$23.50	\$235.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2770	30/03/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE 3/8	METRO	10	\$23.50	\$235.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2770	30/03/2009	22	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS P/TRITORN 2008	PIEZA	15	\$539.00	\$8,085.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	1962	17/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 20W50 AKRON	TAMBO	1	\$7,810.00	\$7,810.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	2679	26/03/2009	26	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTOR A GASOLINA 15'	TAMBO	2	\$7,810.00	\$15,620.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	357	26/02/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA, EXTRACTOR	PIEZA	1	\$3,146.00	\$3,146.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	587	27/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	815	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA DELCO	PIEZA	1	\$2,337.50	\$2,337.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1044	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA, EXTRACTOR	PIEZA	1	\$3,146.00	\$3,146.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1093	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2203	19/03/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTOR DE BOMBA DE GASO	PIEZA	10	\$418.00	\$4,180.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2203	19/03/2009	24	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADORES P/F-250 NACIONA	PIEZA	4	\$1,327.70	\$5,310.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2509	24/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADORES P/STTRATUS	PIEZA	4	\$1,380.50	\$5,522.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2509	24/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADORES P/TSURU	PIEZA	4	\$1,562.00	\$6,248.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2557	24/03/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) BOBINAS P/PLATINA 2003	PIEZA	10	\$440.00	\$4,400.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2563	24/03/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBA DE GASOLI	PIEZA	6	\$429.00	\$2,574.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2774	30/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) MARCHAS P/PL;ATINA 2003 SIN CC	PIEZA	4	\$1,468.50	\$5,874.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2774	30/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) MARCHAS P/TSURU 2005 SIN COR	PIEZA	4	\$1,468.50	\$5,874.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2774	30/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) MARCHAS P/FORD F-250 SIN CORE	PIEZA	6	\$1,281.50	\$7,689.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2774	30/03/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBA DE GAS F-2	PIEZA	10	\$418.00	\$4,180.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	535	27/02/2009	1	CO00103	HP Q2612A TONER	PIEZA	7	\$894.00	\$6,258.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	535	27/02/2009	2	CO00120	HP Q5949A TONER	PIEZA	5	\$913.00	\$4,565.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	535	27/02/2009	3	CO00031	HP 51645A TINTA	PIEZA	5	\$410.00	\$2,050.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	535	27/02/2009	4	CO00021	EPSON T063120 TINTA NEGRA	PIEZA	1	\$135.00	\$135.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	263	25/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULDOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	263	25/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 4 ACUMULADORES AM-4DLT	PIEZA	1	\$5,022.37	\$5,022.37
REGALADO ROSAS EDUARDO	1648	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 ACUMULADORES AM-4	PIEZA	1	\$5,022.37	\$5,022.37
REGALADO ROSAS EDUARDO	1783	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 ACUMULADORES AM-35, 10 ACUI	PIEZA	1	\$12,548.33	\$12,548.33
REGALADO ROSAS EDUARDO	2188	19/03/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/F-250 AM-65-8C	PIEZA	10	\$830.34	\$8,303.40
REGALADO ROSAS EDUARDO	2188	19/03/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/TSURU 2005 AI	PIEZA	5	\$664.65	\$3,323.25

REGALADO ROSAS EDUARDO	2188	19/03/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/VBAN/ECO. AM	PIEZA	5	\$830.34	\$4,151.70
REGALADO ROSAS EDUARDO	2195	19/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/F-250 LTI	PIEZA	30	\$64.90	\$1,947.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	2195	19/03/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIRE P-F-250 DA-4878	PIEZA	20	\$105.05	\$2,101.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	2195	19/03/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P-F250 VV465	PIEZA	12	\$22.94	\$275.28
REGALADO ROSAS EDUARDO	2523	24/03/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES P/ STRATUS DE	PIEZA	5	\$750.33	\$3,751.65
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	2672	26/03/2009	1	EE00062	LAMPARA FLUORESCENTE LUZ DE DIA DE 40 W	PIEZA	60	\$16.24	\$974.40
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	2672	26/03/2009	2	EE00032	CINTA AISLANTE SUPER 33 19 MM X20 MTS	PIEZA	1	\$36.30	\$36.30
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	2672	26/03/2009	3	EE00033	CLAVIJA BLINDADA C/ABRAZADERA ATERRIZADA 1	PIEZA	5	\$12.93	\$64.65
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	811	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS SEMINUEVAS 31X10.50-1	PIEZA	2	\$495.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	351	26/02/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4781) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	381	26/02/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4775) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	406	26/02/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4779) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	666	02/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4595) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,600.01	\$1,600.01
ALDEN JUAREZ SA DE CV	1356	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4830) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	1360	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4619) SERVICIO 60 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	1362	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4785) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	1364	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4593) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	1365	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4816) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2004	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4601) SERVICIO 60 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2006	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4605) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2007	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4606) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2008	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4808) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2009	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4906) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2010	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO ((ENG. 4790) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2011	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4781) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2012	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4784) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2143	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4591) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2144	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4799) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2145	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4837) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2146	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4696) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2164	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4782) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2165	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4774) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2167	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4899) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2168	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4844) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2170	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4820) SERVICOP 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2471	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4904) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2472	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4906) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2473	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4589) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,600.01	\$1,600.01
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2474	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4844) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2475	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4893) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2476	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4837) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2477	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4799) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2478	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4591) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2479	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4775) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2480	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4548) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,600.01	\$1,600.01
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2481	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4816) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2482	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4773) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2483	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4897) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2484	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4601) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,600.01	\$1,600.01
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2485	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4592) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,600.01	\$1,600.01
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2486	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4842) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2487	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4618) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2488	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4619) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,600.01	\$1,600.01

ALDEN JUAREZ SA DE CV	2880	31/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4821) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2887	31/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4780) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2888	31/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4788) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2889	31/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4604) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2890	31/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4807) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2893	31/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4543) SERVICIO 60 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2895	31/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4900) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	588	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) GATO,CRUCETA,RIN 15 Y ESPIGA I	PIEZA	1	\$2,915.00	\$2,915.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1471	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 SOPORTES PARA MOTOR	PIEZA	1	\$5,115.00	\$5,115.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1477	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 MOLOTE Y 10 LTS DE ACEITE SA	PIEZA	1	\$8,800.00	\$8,800.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1581	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANIVELA EXTERIOR	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1582	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTE DELANTERO	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
CHAVEZ FLORES JORGE	380	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BULVO DE TEMP DE POINTER	PIEZA	1	\$374.00	\$374.00
CHAVEZ FLORES JORGE	380	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 4 BALATAS DELANTERAS Y 4 TRASE	PIEZA	1	\$7,172.00	\$7,172.00
CHAVEZ FLORES JORGE	380	26/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) 5 BALATAS TRASERAS Y 5 DELANT	PIEZA	1	\$8,965.00	\$8,965.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1214	06/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 BLATAS DELANTERAS Y 4 TRASE	PIEZA	1	\$7,172.00	\$7,172.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1215	06/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 5 JGOS DE BALATAS DELANTERAS	PIEZA	1	\$8,965.00	\$8,965.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1916	17/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO DE LIGAS PARA INYECTORE	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1535	11/03/2009	7	ME00276	FLEBOCORTID DE 500 MG C/2 AMPOLLETAS	CAJA	3	\$330.66	\$991.98
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1535	11/03/2009	10	ME00398	MEDICAMENTOS LOPERAMIDA DE 2 MG C/24 TABL	CAJA	6	\$33.40	\$200.40
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1730	12/03/2009	1	ME00647	ONEMER DE 30 MG C/3 AMPOLLETAS	CAJA	6	\$139.60	\$837.60
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1730	12/03/2009	6	ME00035	ALIN AMPOLLETA DE 4 MG/ML	CAJA	6	\$32.19	\$193.14
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1730	12/03/2009	9	ME00069	ASPIRINA DE 500 MG C/40 TABLETAS	CAJA	6	\$16.55	\$99.30
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1732	12/03/2009	3	ME00398	MEDICAMENTOS NUROBE C/2 AMPOLLETAS	CAJA	5	\$182.91	\$914.55
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1732	12/03/2009	6	ME00419	NEO-MELUBRINA DE 500 MG C/10 TABLETAS	CAJA	5	\$26.17	\$130.85
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1732	12/03/2009	9	ME00483	RANISEN DE 50 MG C/5 AMPOLLETAS	CAJA	5	\$58.87	\$294.35
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1734	12/03/2009	1	ME00398	MEDICAMENTOS ONEMER 30 MG C/3 AMPOLLETAS	CAJA	5	\$139.61	\$698.05
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1734	12/03/2009	10	ME00398	MEDICAMENTOS TRIMETOPRIMASULFAMETOXASC	CAJA	8	\$42.00	\$336.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1746	12/03/2009	6	ME00276	FLEBOCORTID DE 500 MG C/2 AMPOLLETAS	CAJA	2	\$330.66	\$661.32
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1746	12/03/2009	9	ME00398	MEDICAMENTOS LOPERAMIDA DE 2 MG C/24 TABL	CAJA	8	\$33.40	\$267.20
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1746	12/03/2009	10	ME00398	MEDICAMENTOS ANTIFLUDES C/24 CAPSULAS	CAJA	3	\$68.30	\$204.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	94	23/02/2009	1	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CON 10 PAQUETES	CAJA	12	\$605.00	\$7,260.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2343	20/03/2009	1	PA00062	LAPIZ DE MADERA	PIEZA	502	\$0.66	\$331.32
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2343	20/03/2009	2	PA00085	PLUMAS DE COLOR (NEGRO Y AZUL)	PIEZA	540	\$1.85	\$999.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2343	20/03/2009	3	PA00038	CUADERNO TAMANO CARTA A RAYAS	PIEZA	537	\$8.60	\$4,618.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2343	20/03/2009	4	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA	CAJA	1	\$456.50	\$456.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	1539	11/03/2009	5	FE00130	LLAVE JARDIN 1/2" SIMILAR A LA MARCA COBRECE	PIEZA	5	\$33.00	\$165.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	1539	11/03/2009	7	FE00130	LLAVE ANGULO 1/2X 1/2" SIMILAR A LA MARCA COF	PIEZA	5	\$38.50	\$192.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	1539	11/03/2009	8	FE00320	DESAGUE DE PLASTICO P/LAVABO 1-1/4" X5"	PIEZA	5	\$27.50	\$137.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	1539	11/03/2009	11	FE00204	RESISTOL 5000	LITRO	2	\$198.00	\$396.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	1539	11/03/2009	16	FE00225	SOLDADURA LINCOLN	KILO	3	\$88.00	\$264.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	1539	11/03/2009	17	FE00029	BROCA PARA TALADRO PERCUTOR 5/6" X6	PIEZA	5	\$49.50	\$247.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	1539	11/03/2009	21	FE00317	MEZCLADORA PARA LAVABO DE 4"	PIEZA	5	\$143.00	\$715.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	1539	11/03/2009	26	FE00089	ESPATULA DE 4"	PIEZA	4	\$30.80	\$123.20
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2056	18/03/2009	1	FE00251	VALVULA PARA TANQUE BAJO CON FLOTADOR P/S	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2056	18/03/2009	2	FE00195	REGADERA ABS CROMO	PIEZA	8	\$30.80	\$246.40
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2056	18/03/2009	3	FE00284	COLADERA PARA REGADERA	PIEZA	2	\$33.00	\$66.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2056	18/03/2009	4	FE00070	COPLES PARA AGUA DE ACERO 1/2" X 1/2" 55 CM	PIEZA	3	\$44.00	\$132.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2056	18/03/2009	5	FE00262	TAPA PARA SANITARIO CON ASIENTO DE PLASTICO	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2056	18/03/2009	6	FE00083	DISCO DESBASTE DE METAL 4 1/2 PULGADAS	PIEZA	10	\$30.80	\$308.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2056	18/03/2009	7	FE00121	L PALANCA METALICA MODERNA CROMADA	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2056	18/03/2009	9	FE00235	TAQUETE PARA CRTON YESO ZINC	PIEZA	10	\$4.40	\$44.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2056	18/03/2009	10	FE00121	L CAPACITORES PVC 1/2" FPT	PIEZA	3	\$8.80	\$26.40

FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2834	30/03/2009	9	AE00018	MOTOR DE 2 VEL. 3/4-1/4 HP 115V SV2074 SIMILAR	PIEZA	1	\$1,400.00	\$1,400.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2834	30/03/2009	12	AE00031	MANGUERA PROFESIONAL 1.6 CM X25	PIEZA	2	\$480.00	\$960.00
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	2042	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4020) RECTIFICACION DE CABEZAS	SERVICIO	1	\$1,804.00	\$1,804.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	630	02/03/2009	1	ME00034	ALGODON TORUNDA BOLSA C/1000 PZAS	PAQUETE	5	\$55.00	\$275.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	630	02/03/2009	2	ME00300	GASA ESTERIL CAJA C/100 PZAS DE 10 X 10 CMS	CAJA	12	\$88.00	\$1,056.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	630	02/03/2009	3	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION DE LATEX, TALLA ME	CAJA	12	\$70.95	\$851.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	630	02/03/2009	4	ME00347	JERINGA DE 3 CC CAJA C/100 PIEZAS	CAJA	2	\$106.70	\$213.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	630	02/03/2009	5	ME00347	JERINGA DE 5 CC CAJA C/100 PIEZAS	CAJA	2	\$134.20	\$268.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	630	02/03/2009	6	ME00347	JERINGA DE 10 CC CAJA C/100 PZAS	CAJA	2	\$163.90	\$327.80
DELGADO ROMAN MARIO	1443	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT 4R70W,BUJE BOMBA,BUJE COI	PIEZA	1	\$9,630.50	\$9,630.50
DELGADO ROMAN MARIO	1526	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CEDAZO 4R70W, 4 LTS DE DESEN	PIEZA	1	\$9,751.50	\$9,751.50
DELGADO ROMAN MARIO	1526	11/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 CEDAZO Y 4 LTS DE DESENGRA	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
DELGADO ROMAN MARIO	1873	17/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT DE 4R70W, BUJE DE BC	PIEZA	1	\$9,047.50	\$9,047.50
DELGADO ROMAN MARIO	1954	17/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE REPARACUION DE TRANSM	PIEZA	1	\$9,091.50	\$9,091.50
DELGADO ROMAN MARIO	1965	17/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES,BANDA,CEDAZO,WD-4	PIEZA	1	\$10,602.90	\$10,602.90
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2645	25/03/2009	1	LI00014	COLOR CLORALEX (CAJA C/6 GALONES)	CAJA	21	\$108.00	\$2,268.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2645	25/03/2009	2	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO DE 1200 METROS (CAJA C	CAJA	8	\$278.00	\$2,224.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2645	25/03/2009	3	LI00030	JABON EN POLVO (BOLSA CON 9KG)	PAQUETE	22	\$120.00	\$2,640.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2645	25/03/2009	4	LI00006	BOLSA DE PLASTICO EN ROLLO DE 37X38 CM (PAR	ROLLO	10	\$43.00	\$430.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2645	25/03/2009	5	LI00043	PINOL (CAJA CON 15 LTS)	CAJA	10	\$198.00	\$1,980.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2645	25/03/2009	6	LI00056	TRAPEADOR (MANGO GRUESO DE MADERA)	PIEZA	15	\$40.00	\$600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2645	25/03/2009	7	LI00018	DESENGRASANTE DE 1 LITRO	BOTE	15	\$9.50	\$142.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2645	25/03/2009	8	LI00023	ESCOBA PENOLERA	PIEZA	15	\$44.00	\$660.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2645	25/03/2009	9	LI00024	ESTROPAJO DE ALAMBRE	PIEZA	20	\$8.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2645	25/03/2009	10	LI00028	GUANTES DE PLASTICO PARA COCINA	PAR	8	\$9.00	\$72.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2712	27/03/2009	3	LI00001	ACIDO MURIATICO	LITRO	10	\$13.50	\$135.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2712	27/03/2009	4	LI00035	LIMPIADOR AJAX EN POLVO BOTE DE 388 GRS	BOTE	8	\$9.00	\$72.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2712	27/03/2009	6	LI00035	LIMPIADOR FABULOSO (CAJA CON 12 LITROS)	CAJA	10	\$168.00	\$1,680.00
MINNE, S.A DE C.V	118	23/02/2009	2	ME00187	DAFLOXEN F DE 275/300 MG C/16 CAPSULAS	CAJA	4	\$75.50	\$302.00
MINNE, S.A DE C.V	118	23/02/2009	3	ME00114	CAFIASPIRINA CAJA C/40 TABLETAS	CAJA	5	\$17.10	\$85.50
MINNE, S.A DE C.V	118	23/02/2009	4	ME00483	RANISEN DE 160 MG DUAL C/20 COMPRIMIDOS	CAJA	6	\$80.50	\$483.00
MINNE, S.A DE C.V	118	23/02/2009	5	ME00035	ALIN DE 4 MG SUSPENSION INYECTABLE DE 2ML	CAJA	12	\$27.86	\$334.32
MINNE, S.A DE C.V	118	23/02/2009	6	ME00398	MEDICAMENTOS DEXAFRIN OFTALMICO 5 ML GOT/	CAJA	3	\$45.50	\$136.50
MINNE, S.A DE C.V	118	23/02/2009	7	ME00036	ALIVIN PLUS AMPOLLETA	CAJA	10	\$20.00	\$200.00
MINNE, S.A DE C.V	118	23/02/2009	8	ME00503	SEMOCICLIN SENOCICLIN AD C/1 AMPOLLETA	CAJA	10	\$36.52	\$365.20
MINNE, S.A DE C.V	118	23/02/2009	10	ME00248	ESPACIL COMPUESTO DE 125 MG /10 MG C/20 CAP	CAJA	10	\$146.00	\$1,460.00
MINNE, S.A DE C.V	118	23/02/2009	11	ME00248	ESPACIL COMPUESTO AMPOLLETA C/3 AMPULAS C	CAJA	10	\$131.00	\$1,310.00
MINNE, S.A DE C.V	631	02/03/2009	7	ME00527	SUTURA CROMICO 3-0 CAJA C/24 PZAS	CAJA	1	\$660.00	\$660.00
MINNE, S.A DE C.V	631	02/03/2009	8	ME00527	SUTURA CROMICO 4-0 CAJA C/24 PZAS	CAJA	1	\$660.00	\$660.00
MINNE, S.A DE C.V	631	02/03/2009	9	ME00527	SUTURA PROLENE 4-0 CAJA C/36 PZAS	CAJA	1	\$660.00	\$660.00
MINNE, S.A DE C.V	631	02/03/2009	10	ME00555	TOALLA SANITARIA NATURELLA C/10 PZAS	PAQUETE	10	\$27.50	\$275.00
MINNE, S.A DE C.V	1533	11/03/2009	1	ME00076	AVAPENA DE 20 MG C/5 AMPOLLETA	CAJA	4	\$90.50	\$362.00
MINNE, S.A DE C.V	1533	11/03/2009	2	ME00093	BENZETACIL DE 1 200 000 UNIDADES	CAJA	10	\$45.73	\$457.30
MINNE, S.A DE C.V	1533	11/03/2009	3	ME00107	BONADOXINA DE 25/50 MG C/25 TABLETAS	CAJA	6	\$91.37	\$548.22
MINNE, S.A DE C.V	1533	11/03/2009	4	ME00107	BONADOXINA C/5 AMPOLLETAS	CAJA	5	\$60.57	\$302.85
MINNE, S.A DE C.V	1533	11/03/2009	5	ME00110	BUSCAPINA COMPUESTA C/24 GRAGEAS	CAJA	5	\$141.52	\$707.60
MINNE, S.A DE C.V	1533	11/03/2009	6	ME00114	CAFIASPIRINA C/40 TABLETAS	CAJA	5	\$17.10	\$85.50
MINNE, S.A DE C.V	1533	11/03/2009	7	ME00137	CELESTAMINE NS C/20 TABLETAS	CAJA	5	\$176.00	\$880.00
MINNE, S.A DE C.V	1533	11/03/2009	8	ME00138	CELESTONE HYPACK C/8 MG	CAJA	6	\$111.47	\$668.82
MINNE, S.A DE C.V	1533	11/03/2009	9	ME00162	CLOROTRIMETON DE 8 MG C/20 GRAGEAS	CAJA	6	\$45.50	\$273.00
MINNE, S.A DE C.V	1533	11/03/2009	10	ME00165	COLFUR C/12 TABLETAS	CAJA	5	\$66.54	\$332.70
MINNE, S.A DE C.V	1533	11/03/2009	11	ME00187	DAFLOXEN SIMPLE 275 MG C/20 CAPSULAS	CAJA	6	\$70.50	\$423.00
MINNE, S.A DE C.V	1536	11/03/2009	1	ME00187	DAFLOXEN F DE 275/300 MG C/16 TABLETAS	CAJA	6	\$75.90	\$455.40

MINNE, S.A DE C.V	1536	11/03/2009	2	ME00219	DIPROSPAN DE 8 MG /2 ML AMPOLLETA	CAJA	5	\$175.81	\$879.05
MINNE, S.A DE C.V	1536	11/03/2009	3	ME00243	EPAMIN DE 100 MG C/50 CAPSULAS	CAJA	6	\$109.99	\$659.94
MINNE, S.A DE C.V	1536	11/03/2009	4	ME00248	ESPACIL COMPUESTO C/20 CAPSULAS	CAJA	6	\$144.89	\$869.34
MINNE, S.A DE C.V	1536	11/03/2009	5	ME00248	ESPACIL COMPUESTO C/5 AMPULAS	CAJA	4	\$131.06	\$524.24
MINNE, S.A DE C.V	1536	11/03/2009	6	ME00258	EVASTEL DE 20 MG C/10 COMPRIMIDOS	CAJA	5	\$193.20	\$966.00
MINNE, S.A DE C.V	1536	11/03/2009	8	ME00329	INHIBITRON DUAL DE 20 MG C/14 CAPSULAS	CAJA	5	\$57.27	\$286.35
MINNE, S.A DE C.V	1536	11/03/2009	9	ME00338	ISORBID ISORBIDE SUBLINGUAL 5 MG C/40 TABLET	CAJA	4	\$59.20	\$236.80
MINNE, S.A DE C.V	1536	11/03/2009	11	ME00398	MEDICAMENTOS ANTIFLUDES C/24 CAPSULAS	CAJA	6	\$60.03	\$360.18
MINNE, S.A DE C.V	1731	12/03/2009	2	ME00649	BUSCONET COMPUESTO C/3 AMPOLLETAS	CAJA	8	\$4.90	\$39.20
MINNE, S.A DE C.V	1731	12/03/2009	3	ME00517	SOLDRIN OFTALMICO GOTAS DE 5 ML	CAJA	6	\$44.85	\$269.10
MINNE, S.A DE C.V	1731	12/03/2009	4	ME00015	ADALAT DE 10 MG C/20 CAPSULAS	CAJA	5	\$53.13	\$265.65
MINNE, S.A DE C.V	1731	12/03/2009	5	ME00033	ALGITRIN C/12 TABLETAS	CAJA	6	\$64.09	\$384.54
MINNE, S.A DE C.V	1731	12/03/2009	7	ME00035	ALIN DEPOT AMPOLLETA DE 4 MG /ML	CAJA	6	\$65.55	\$393.30
MINNE, S.A DE C.V	1731	12/03/2009	8	ME00036	ALIVIN PLUS AMPOLLETA	CAJA	6	\$6.37	\$38.22
MINNE, S.A DE C.V	1731	12/03/2009	10	ME00076	AVAPENA DE 10 MG C/20 GRAGEAS	CAJA	6	\$90.00	\$540.00
MINNE, S.A DE C.V	1731	12/03/2009	11	ME00072	ATARAX DE 25 MG C/30 TABLETAS	CAJA	5	\$170.83	\$854.15
MINNE, S.A DE C.V	1733	12/03/2009	1	ME00496	SARIDON DE 500/50 MG C/20 COMPRIMIDOS	CAJA	5	\$27.38	\$136.90
MINNE, S.A DE C.V	1733	12/03/2009	2	ME00398	MEDICAMENTOS TRIBEDOCE COMPUESTO C/5 AMI	CAJA	5	\$19.60	\$98.00
MINNE, S.A DE C.V	1733	12/03/2009	4	ME00399	MELOX PLUS SUSPENSION	CAJA	5	\$47.26	\$236.30
MINNE, S.A DE C.V	1733	12/03/2009	5	ME00398	MEDICAMENTOS NIMEPIS NIMESULIDA DE 100 MG	CAJA	5	\$65.75	\$328.75
MINNE, S.A DE C.V	1733	12/03/2009	7	ME00398	MEDICAMENTOS PENPROCICLINA DE 800 000 UNID	CAJA	10	\$40.71	\$407.10
MINNE, S.A DE C.V	1733	12/03/2009	8	ME00481	QUADRIDERM NF TUBO DE 40 GRAMOS	CAJA	5	\$144.00	\$720.00
MINNE, S.A DE C.V	1733	12/03/2009	10	ME00483	RANISEN DE 150 MG C/20 COMPRIMIDOS	CAJA	5	\$80.04	\$400.20
MINNE, S.A DE C.V	1733	12/03/2009	11	ME00492	ROBAXISAL C/24 TABLETAS	CAJA	5	\$65.55	\$327.75
MINNE, S.A DE C.V	1735	12/03/2009	2	ME00649	BUSCONET COMPUESTO C/1 AMPOLLETA	CAJA	4	\$12.50	\$50.00
MINNE, S.A DE C.V	1735	12/03/2009	3	ME00517	SOLDRIN OFTALMICO GOTAS DE 5 ML	CAJA	5	\$36.60	\$183.00
MINNE, S.A DE C.V	1735	12/03/2009	4	ME00398	MEDICAMENTOS GENTAMICINA DE 80 MG C/5 AMPI	CAJA	5	\$30.00	\$150.00
MINNE, S.A DE C.V	1735	12/03/2009	5	ME00033	ALGITRIN C/12 TABLETAS	CAJA	4	\$65.50	\$262.00
MINNE, S.A DE C.V	1735	12/03/2009	6	ME00035	ALIN AMPOLLETA DE 4 MG/ML	CAJA	15	\$27.86	\$417.90
MINNE, S.A DE C.V	1735	12/03/2009	7	ME00035	ALIN DEPOT AMPOLLETA DE 4 MG/ML	CAJA	10	\$65.50	\$655.00
MINNE, S.A DE C.V	1735	12/03/2009	8	ME00036	ALIVIN PLUS AMPOLLETA	CAJA	8	\$16.25	\$130.00
MINNE, S.A DE C.V	1735	12/03/2009	9	ME00069	ASPIRINA DE 500 MG C/40 TABLETAS	CAJA	5	\$14.07	\$70.35
MINNE, S.A DE C.V	1735	12/03/2009	11	ME00072	ATARAX DE 25 MG C/30 TABLETAS	CAJA	6	\$242.00	\$1,452.00
MINNE, S.A DE C.V	1747	12/03/2009	1	ME00187	DAFLOXEN F 275/300 MG C/16 TABLETAS	CAJA	8	\$70.50	\$564.00
MINNE, S.A DE C.V	1747	12/03/2009	2	ME00219	DIPROSPAN DE 8 MG /2 ML AMPOLLETA	CAJA	4	\$176.00	\$704.00
MINNE, S.A DE C.V	1747	12/03/2009	3	ME00398	MEDICAMENTOS DIFENIDOL DE 25 MG C/25 GRAGE	CAJA	4	\$30.50	\$122.00
MINNE, S.A DE C.V	1747	12/03/2009	4	ME00248	ESPACIL COMPUESTO C/20 CAPSULAS	CAJA	5	\$146.00	\$730.00
MINNE, S.A DE C.V	1747	12/03/2009	5	ME00248	ESPACIL COMPUESTO C/5 AMPULAS	CAJA	4	\$131.00	\$524.00
MINNE, S.A DE C.V	1747	12/03/2009	7	ME00329	INHIBITRON DUAL DE 20 MG C/14 CAPSULAS	CAJA	5	\$116.00	\$580.00
MINNE, S.A DE C.V	1747	12/03/2009	8	ME00338	ISORBID ISORBIDE SUBLINGUAL 5 MG C/40 TABLET	CAJA	2	\$65.50	\$131.00
MINNE, S.A DE C.V	1752	12/03/2009	1	ME00496	SARIDON DE 500/50 MG C/20 COMPRIMIDOS	CAJA	6	\$27.65	\$165.90
MINNE, S.A DE C.V	1752	12/03/2009	2	ME00398	MEDICAMENTOS TRIBEDOCE COMPUESTO C/5 AMI	CAJA	4	\$50.00	\$200.00
MINNE, S.A DE C.V	1752	12/03/2009	3	ME00398	MEDICAMENTOS NUROBE C/2 AMPOLLETAS	CAJA	3	\$161.00	\$483.00
MINNE, S.A DE C.V	1752	12/03/2009	4	ME00399	MELOX PLUS SUSPENSION	CAJA	3	\$55.30	\$165.90
MINNE, S.A DE C.V	1752	12/03/2009	5	ME00398	MEDICAMENTOS NIMEPIS (NIMESULIDA) DE 100 MG	CAJA	3	\$66.51	\$199.53
MINNE, S.A DE C.V	1752	12/03/2009	6	ME00419	NEO-MELUBRINA DE 500 MG C/10 TABLETAS	CAJA	5	\$32.05	\$160.25
MINNE, S.A DE C.V	1752	12/03/2009	7	ME00398	MEDICAMENTOS PENPROCICLINA DE 800 000 UNID	CAJA	8	\$40.68	\$325.44
MINNE, S.A DE C.V	1752	12/03/2009	8	ME00483	RANISEN DE 150 MG C/20 COMPRIMIDOS	CAJA	6	\$80.50	\$483.00
MINNE, S.A DE C.V	1752	12/03/2009	9	ME00492	ROBAXISAL C/24 TABLETAS	CAJA	4	\$65.50	\$262.00
MINNE, S.A DE C.V	2016	18/03/2009	1	ME00076	AVAPENA DE 20 MG C/5 AMPOLLETAS	CAJA	2	\$101.00	\$202.00
MINNE, S.A DE C.V	2016	18/03/2009	2	ME00093	BENZETACIL DE 1 200 000 UNIDADES	CAJA	8	\$45.73	\$365.84
MINNE, S.A DE C.V	2016	18/03/2009	3	ME00107	BONADOXINA DE 25/50 MG C/25 TABLETAS	CAJA	4	\$91.37	\$365.48
MINNE, S.A DE C.V	2016	18/03/2009	4	ME00214	DICLOFENACO DE 275 MG C/4 AMPOLLETA	CAJA	8	\$191.00	\$1,528.00

MINNE, S.A DE C.V	2016	18/03/2009	5	ME00110	BUSCAPINA COMPUESTA C/24 GRAGEAS	CAJA	4	\$207.00	\$828.00
MINNE, S.A DE C.V	2016	18/03/2009	6	ME00114	CAFIASPIRINA C/40 TABLETAS	CAJA	5	\$17.10	\$85.50
MINNE, S.A DE C.V	2016	18/03/2009	7	ME00137	CELESTAMINE NS C/20 TABLETAS	CAJA	4	\$176.00	\$704.00
MINNE, S.A DE C.V	2016	18/03/2009	8	ME00138	CELESTONE HYPACK C/8 MG	CAJA	5	\$111.47	\$557.35
MINNE, S.A DE C.V	2016	18/03/2009	9	ME00162	CLOROTRIMETON DE 8 MG C/20 GRAGEAS	CAJA	6	\$45.50	\$273.00
MINNE, S.A DE C.V	2016	18/03/2009	10	ME00165	COLFUR C/12 TABLETAS	CAJA	8	\$66.54	\$532.32
MINNE, S.A DE C.V	2016	18/03/2009	11	ME00187	DAFLOXEN SIMPLE DE 275 MG /20 CAPSULAS	CAJA	8	\$70.50	\$564.00
DON BALON TODO DEPORTE SA DE CV	1106	05/03/2009	1	UN00013	CONJUNTO DEPORTIVO CONSISTE EN : PLAYERA CONJUNTO DE DOS O TRES I		4	\$8,115.80	\$32,463.20
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	1540	11/03/2009	1	FE00235	TAQUETE PARA CARTON YESO	PIEZA	100	\$2.97	\$297.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	1540	11/03/2009	3	FE00055	CERRADURA PARA PUERTA DE TAMBOR REFORZA	PIEZA	5	\$89.10	\$445.50
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	1540	11/03/2009	4	FE00055	CERRADURA DOBLE CILINDRO PARA PUERTA DE T	PIEZA	5	\$125.95	\$629.75
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	1540	11/03/2009	9	FE00235	TAQUETE C/TORNILLO DE 3/8" X 5"	PIEZA	25	\$6.60	\$165.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	1540	11/03/2009	12	FE00029	BROCA P/CONCRETO 1/4" X4"	PIEZA	5	\$7.70	\$38.50
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	1540	11/03/2009	14	FE00058	CINTA P/EMPACAR 2X110 YDS CAFE 3M	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	1540	11/03/2009	22	FE00083	DISCO PARA METAL 4 1/2" X1/8" X7/8"	PIEZA	4	\$23.10	\$92.40
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	1540	11/03/2009	24	FE00134	MALLA IMPAC REFORZADA (ROLLO C/100 MTS)	ROLLO	1	\$921.80	\$921.80
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	2835	30/03/2009	13	AE00045	TERMOSTATO DE 2 ETAPAS REFRIG/CALEFACCION	PIEZA	2	\$1,078.00	\$2,156.00
MOTORPRO SA DE CV	677	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 13 BOMBAS DE GASOLINA PARA F	PIEZA	1	\$5,418.06	\$5,418.06
MOTORPRO SA DE CV	677	03/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 JGOS DE BALATA DE DISCO	PIEZA	1	\$431.82	\$431.82
MOTORPRO SA DE CV	1612	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 BALATAS DE DISCO	PIEZA	1	\$431.82	\$431.82
MOTORPRO SA DE CV	2388	23/03/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA CARBURADOR	BOTE	20	\$29.04	\$580.80
MOTORPRO SA DE CV	2388	23/03/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJA TODO WD-40	BOTE	10	\$28.69	\$286.90
MOTORPRO SA DE CV	2388	23/03/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS WAGNER	BOTE	15	\$48.76	\$731.40
MOTORPRO SA DE CV	2758	27/03/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS P/TSURU 2005	PIEZA	40	\$12.20	\$488.00
MOTORPRO SA DE CV	2767	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA CARBURADOR	BOTE	10	\$29.04	\$290.40
MOTORPRO SA DE CV	2767	30/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDOS DE FRENOS	BOTE	20	\$48.76	\$975.20
MOTORPRO SA DE CV	2767	30/03/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) SILICON ROJO	PIEZA	20	\$13.20	\$264.00
ABBUD MENDEZ ELIAS RICARDO	119	23/02/2009	1	ME00398	MEDICAMENTOS ANTIFLUDES CAJA C/24 CAPSULA	CAJA	6	\$65.94	\$395.64
ABBUD MENDEZ ELIAS RICARDO	119	23/02/2009	9	ME00398	MEDICAMENTOS ONEMER 30 MG C/3 AMPOLLETAS	CAJA	10	\$114.84	\$1,148.40
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	1538	11/03/2009	1	MP00013	PINTURA VINILICA BLANCA SATIN DE 19 LTS	CUBETA	3	\$604.00	\$1,812.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	1538	11/03/2009	2	MP00003	BROCHA DE 3" PARA PINTURA	PIEZA	10	\$17.50	\$175.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	664	02/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO DE BALATA TRASERAS,1 JG	PIEZA	1	\$1,056.00	\$1,056.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	664	02/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO DE BALATAS TRASERAS Y C	PIEZA	1	\$1,056.00	\$1,056.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	664	02/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO DE BALATAS TRASERAS Y C	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	664	02/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) 1 BALATAS DELANTERAS Y TRASE	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	664	02/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) 1 BALATAS TRAERAS Y DELANTER	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	664	02/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) 1 DISCO DELNATERO, 1 DISCO TR	PIEZA	1	\$6,358.00	\$6,358.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	664	02/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO BALATAS DELANTERAS Y TI	PIEZA	1	\$1,298.00	\$1,298.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	664	02/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO DE BALATAS DELNATERAS,	PIEZA	1	\$1,298.00	\$1,298.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	664	02/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) 1 BALATAS DELANTERAS, Y TRASÍ	PIEZA	1	\$1,298.00	\$1,298.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	816	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICACCION	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	962	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS Y TRASER	PIEZA	1	\$1,056.00	\$1,056.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	963	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS, TRASERA	PIEZA	1	\$1,298.00	\$1,298.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	964	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS Y DELANTER	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	965	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS Y TRASER	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	967	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS Y TRASERC	PIEZA	1	\$6,358.00	\$6,358.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	968	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 RECTIFICADOS, BALATAS TRASE	PIEZA	1	\$1,298.00	\$1,298.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	969	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS Y DELANTER	PIEZA	1	\$1,298.00	\$1,298.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	970	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS Y TRASER	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1306	09/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	10	\$528.00	\$5,280.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1306	09/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	10	\$528.00	\$5,280.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1461	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCO DELANTERO,BALERO,RETE	PIEZA	1	\$2,640.00	\$2,640.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1971	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS Y	PIEZA	1	\$1,056.00	\$1,056.00

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2075	19/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2075	19/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2232	20/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FLECHA COMLETA IZQ.Y SILICON	PIEZA	1	\$2,398.00	\$2,398.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2234	20/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE HULES CASTER	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2857	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCO TRAS	PIEZA	1	\$2,310.00	\$2,310.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2713	27/03/2009	1	LI00026	FRANELA BLANCA O ROJA	METRO	10	\$6.60	\$66.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2713	27/03/2009	2	LI00004	AROMATIZANTE EN AEROSOL	BOTE	8	\$22.00	\$176.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2713	27/03/2009	5	LI00025	FIBRA VERDES	PIEZA	20	\$6.60	\$132.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	270	25/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 134 TTAPE DE 3/4 Y 8 ROLOS DE P	PIEZA	1	\$4,704.41	\$4,704.41
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	270	25/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 4 CEBOSOS,2 BONDOS,1 KILO DE :	PIEZA	1	\$5,888.22	\$5,888.22
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	270	25/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 COLOR BASE,1 CLEAR,10 LT DE `	PIEZA	1	\$2,181.24	\$2,181.24
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	1511	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CEBOSO,BONDO,ESTOPA,PREIME	PIEZA	1	\$5,888.22	\$5,888.22
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	1512	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) COLOR BASE,CLEAR,10 LTS DE TH	PIEZA	1	\$2,181.24	\$2,181.24
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	688	03/03/2009	1	FE00202	REPUESTO PARA FLUXOMETRO HELVEX MINGITOF	PIEZA	2	\$392.70	\$785.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	688	03/03/2009	2	FE00202	REPUESTO PARA FLUXOMETRO W.C. HELVEX CAB	PIEZA	3	\$392.70	\$1,178.10
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	688	03/03/2009	3	FE00202	REPUESTO PARA PALANCA FLUXOMETRO HELVEX	PIEZA	3	\$399.30	\$1,197.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	688	03/03/2009	4	FE00121	L TERMOSTATO UNITROL MOD. RALIANCE # 501	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1541	11/03/2009	2	FE00121	L SAPO PARA W.C.	PIEZA	5	\$20.46	\$102.30
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1541	11/03/2009	6	FE00139	MANIVELAS CROMADA PARA WC	PIEZA	10	\$21.90	\$219.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1541	11/03/2009	10	FE00241	TORNILLO PUNTA BROCA C/EMPAQUE 1/4"-14X1-1/2	PIEZA	50	\$1.21	\$60.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1541	11/03/2009	13	FE00251	VALVULA P/TANQUE W.C.	PIEZA	10	\$32.83	\$328.30
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1541	11/03/2009	15	FE00023	BISAGRA DE 3 1/2" X 3 1/2" LATONADA	PAR	5	\$21.17	\$105.85
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1541	11/03/2009	18	FE00241	TORNILLO LAMINA 8X1-1/2"	PIEZA	50	\$0.53	\$26.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1541	11/03/2009	19	FE00241	TORNILLO PUNTA BROCA 8X1-1/2"	PIEZA	50	\$0.71	\$35.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1541	11/03/2009	20	FE00241	TORNILLO PUNTA DE BROCA C/EMPAQUE 1/4" -14")	PIEZA	50	\$1.57	\$78.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1541	11/03/2009	23	FE00151	NAVAJAS RETRACTIL 6"	PIEZA	4	\$51.64	\$206.56
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1541	11/03/2009	25	FE00138	MANGUERA P/LAVABO 1/2" X1/2" 55 CMS	PIEZA	5	\$19.14	\$95.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1541	11/03/2009	27	FE00138	MANGUERA ALIMENTADORA P/WC 1/2" X7/8" X 35 C	PIEZA	5	\$23.21	\$116.05
CORONADO FLORES OMAR	322	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA PARA PLATIN	PIEZA	1	\$638.00	\$638.00
CORONADO FLORES OMAR	322	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	2	\$62.70	\$125.40
ALVAREZ GUTIERREZ FRANCISCO LUIS	401	26/02/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4774) REPARACION DE DAÑOS FAI	SERVICIO	1	\$4,367.00	\$4,367.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	2866	30/03/2009	1	CO00175	HP CB436A TONER	PIEZA	5	\$1,021.90	\$5,109.50
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	2866	30/03/2009	2	CO00165	HP Q7553A TONER	PIEZA	6	\$1,178.10	\$7,068.60
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	2866	30/03/2009	3	CO00033	HP C1823D TINTA	PIEZA	1	\$545.60	\$545.60

\$767,513.54

120700 DISTRITO CUAUHTEMOC

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	146	23/02/2009	2	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2 PULG. (48X	PIEZA	18	\$7.47	\$134.46
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	146	23/02/2009	5	PA00023	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS DE 5" PULG. DE ARO N	PIEZA	2	\$119.54	\$239.08
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	146	23/02/2009	9	PA00088	POST IT DE 1.5 X 2 PULG. C/12	PAQUETE	10	\$24.84	\$248.40
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	149	23/02/2009	4	PA00060	HOJAS OPALINA CARTON C/100	PAQUETE	4	\$74.57	\$298.28
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	149	23/02/2009	5	PA00064	LIBRETA AMARILLA T/MEDIA CARTA	PIEZA	24	\$5.05	\$121.20
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2351	20/03/2009	4	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2 PULG. (48M	PIEZA	18	\$7.94	\$142.92
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2351	20/03/2009	5	PA00089	PROTECTORES PLASTICOS PARA CARPETA T/CAR	CAJA	3	\$65.32	\$195.96
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2351	20/03/2009	6	PA00070	MASKING TAPE DE 1 PULGADA	ROLLO	20	\$14.06	\$281.20
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2351	20/03/2009	8	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO C/100	CAJA	3	\$77.18	\$231.54
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	413	26/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DEX 111	TAMBO	1	\$7,480.00	\$7,480.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	1174	06/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DEX 111	TAMBO	1	\$7,480.00	\$7,480.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	1974	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE TRANSMISION DEX 111	PIEZA	1	\$7,480.00	\$7,480.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	591	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCO Y TAMBO	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	591	27/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1367	10/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCO DELANTERO P/LOBO TRITC	PIEZA	4	\$693.22	\$2,772.88
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1367	10/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) DISCO TRASERO P/LOBO TRITON :	PIEZA	4	\$698.65	\$2,794.60

FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1367	10/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) REPUESTO DE BOMBA FORD	PIEZA	3	\$386.85	\$1,160.55
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1367	10/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/VERNA 20	PIEZA	2	\$440.00	\$880.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1367	10/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES P/VERNA 2004	PIEZA	2	\$385.00	\$770.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1367	10/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO K8739T P/FORD	PIEZA	6	\$438.82	\$2,632.92
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1367	10/03/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) BALERO TENZOR P/F-250	PIEZA	6	\$44.00	\$264.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1367	10/03/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) FAN CLOUTCH P/UPS FORD 8 CILIN	PIEZA	5	\$572.75	\$2,863.75
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1367	10/03/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) ADITIO P/MOTOR LUCAS	PIEZA	6	\$166.02	\$996.12
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1506	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS MD-679 P/I	JUEGO	8	\$131.54	\$1,052.32
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1506	11/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS FB-723 P/P/U	JUEGO	8	\$215.56	\$1,724.48
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1506	11/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/INTERCE	JUEGO	4	\$213.46	\$853.84
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1506	11/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P// INTERCEP	JUEGO	4	\$181.69	\$726.76
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1506	11/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTERS P/FORD P/UP	PIEZA	6	\$925.11	\$5,550.66
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1506	11/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/TRITON	PIEZA	8	\$693.22	\$5,545.76
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1506	11/03/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/TRITON	PIEZA	8	\$698.65	\$5,589.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1506	11/03/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) AMOTIGUADORES DELANTEROS F	PIEZA	4	\$309.54	\$1,238.16
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1506	11/03/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE AGUA US4122 P/FOR	PIEZA	3	\$479.56	\$1,438.68
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1506	11/03/2009	22	RF00007	REFACCION(ES) BRAZOS LOCO K8739T	PIEZA	4	\$438.82	\$1,755.28
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1506	11/03/2009	23	RF00007	REFACCION(ES) FANNCLOUTCH P/P/UP 8 CILINDRC	PIEZA	4	\$572.75	\$2,291.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1506	11/03/2009	24	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS P/P/UP FORD	PIEZA	6	\$96.42	\$578.52
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1522	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 BALATAS DE DISCO, 10 DE TAM	PIEZA	1	\$5,476.02	\$5,476.02
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1523	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 BALATAS DE DISCO	PIEZA	1	\$5,613.08	\$5,613.08
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1524	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA ELECTRICA	PIEZA	1	\$1,584.00	\$1,584.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1676	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE 2 DISCOS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1723	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE EN LT STD 90	PIEZA	4	\$51.70	\$206.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1981	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADOS DE DISCOS	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1986	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	415	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40 MEX LUB	TAMBO	1	\$8,030.00	\$8,030.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	1790	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 TAMBOS DE ACEITE PARA MOTC	PIEZA	1	\$16,387.36	\$16,387.36
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	1857	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40 MEX LUB	TAMBO	1	\$8,030.00	\$8,030.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	1961	17/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40 AKRON	TAMBO	1	\$7,810.00	\$7,810.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	357	26/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA Y FILTRO	PIEZA	1	\$572.00	\$572.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	814	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA ED GASOLINA,FILTRO Y CI	PIEZA	1	\$4,257.00	\$4,257.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1048	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA Y FILTRO	PIEZA	1	\$572.00	\$572.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1568	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MOTOR DE VENTILADOR	PIEZA	1	\$4,070.00	\$4,070.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1690	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 ALTERNADORES,2 MARCHAS 3 BC	PIEZA	1	\$14,608.00	\$14,608.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1691	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE LUCES,FOCO DE HALC	PIEZA	1	\$3,284.60	\$3,284.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1701	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 ALTERNADORES,2 MARCHAS Y 3	PIEZA	1	\$9,284.00	\$9,284.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	265	25/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	265	25/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	265	25/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65 Y 2 FOCOS	PIEZA	1	\$856.34	\$856.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	265	25/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	265	25/02/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	1499	10/03/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIREDA-4878 P-FORD	PIEZA	20	\$105.05	\$2,101.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	1499	10/03/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/P/UP FOI	PIEZA	20	\$64.90	\$1,298.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	1499	10/03/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE AIREP/INTERCEPTOR	PIEZA	10	\$33.00	\$330.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	1499	10/03/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE GASOLINA P/INTERCE	PIEZA	4	\$39.60	\$158.40
REGALADO ROSAS EDUARDO	1637	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM -65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	1638	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	1639	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 20 FILTROS DE GASOLINA PARA FI	PIEZA	1	\$2,444.75	\$2,444.75
REGALADO ROSAS EDUARDO	1640	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 ACUMULADORES AM-65	PIEZA	1	\$2,491.02	\$2,491.02
REGALADO ROSAS EDUARDO	1642	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	1644	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 ACUMULADOR AM-65 Y 2 FOCOS	PIEZA	1	\$856.34	\$856.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	1645	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34

REGALADO ROSAS EDUARDO	1646	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	1718	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 ACUMULADORES AM-65	PIEZA	1	\$8,303.38	\$8,303.38
REGALADO ROSAS EDUARDO	1724	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	1834	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADORES AM-65	PIEZA	3	\$830.34	\$2,491.02
REGALADO ROSAS EDUARDO	2061	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65 Y 1 ANTICON	PIEZA	1	\$917.85	\$917.85
REGALADO ROSAS EDUARDO	2063	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 5 ACUMULADORES AM-65	PIEZA	1	\$4,151.70	\$4,151.70
ALDEN JUAREZ SA DE CV	652	02/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4891) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	670	02/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4616) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	765	03/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4875) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	1357	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4716) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2015	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4833) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2022	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4697) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2027	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4834) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2028	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4730) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2033	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4599) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2073	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4732) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2077	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4691) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$990.00	\$990.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2080	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4566) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,499.98	\$1,499.98
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2081	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4628) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,600.01	\$1,600.01
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2083	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4570) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,600.01	\$1,600.01
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2085	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4692) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,436.95	\$1,436.95
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2085	19/03/2009	2	SE00017	SERVICIO (ENG. 4692) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$755.02	\$755.02
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2085	19/03/2009	3	SE00017	SERVICIO (ENG. 4692) SEERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$8.03	\$8.03
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2137	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4698) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2139	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4576) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2140	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG.4613) SERVICIO 50 000 KMS FACT/E	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2141	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4727) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2142	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4726) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2171	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4856) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2172	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4882) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2173	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4620) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,600.01	\$1,600.01
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2174	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4851) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2175	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4622) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2176	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4834) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2177	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4809) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2178	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4852) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2179	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4857) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2180	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4697) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,600.01	\$1,600.01
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2181	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4874) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2182	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4537) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2183	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4615) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2184	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4730) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2185	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4726) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2186	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4729) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2187	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4583) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,600.01	\$1,600.01
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2189	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4833) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2190	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4537) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,600.01	\$1,600.01
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2191	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4697) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2192	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4689) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2193	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4869) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2194	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4921) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2196	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4575) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2197	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4609) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00

ALDEN JUAREZ SA DE CV	2198	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4535) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,600.01	\$1,600.01
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2199	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4835) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2264	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4534) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,499.98	\$1,499.98
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2265	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4723) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2267	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4576) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2270	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4722) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2272	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4898) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2273	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4862) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2274	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4809) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2275	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4852) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2276	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4881) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2277	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4882) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2278	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4697) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2279	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4858) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2281	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4868) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2282	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4582) SERVICIO 60 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2283	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4532) SERVICIO 60 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2284	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4877) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2286	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4865) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2288	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4582) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,600.00	\$1,600.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2291	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4691) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2293	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4721) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2294	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4614) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2296	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4613) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2297	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4717) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2298	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4689) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,600.00	\$1,600.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2299	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4533) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,600.00	\$1,600.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2300	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4535) SERVICIO 60 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2301	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4890) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2302	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3539) SERVICIO 60 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2395	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4583) SERVICIO 60 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2397	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4614) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2400	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4689) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2402	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4537) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2404	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4622) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2405	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4860) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2414	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4856) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2415	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4833) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2416	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4869) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2417	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4889) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2418	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4823) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2423	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4864) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2424	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4834) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2426	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4880) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2435	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4851) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	588	27/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) PERRO PARA CABLE DE 1/4	PIEZA	4	\$110.00	\$440.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1079	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PERRO PARA CABLE DE 1/4	PIEZA	4	\$110.00	\$440.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1469	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RADIADORES PARA INTERCEPTOF	PIEZA	3	\$4,620.00	\$13,860.00
CHAVEZ FLORES JORGE	380	26/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) LINEA DE FRENOS	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
CHAVEZ FLORES JORGE	383	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE CIGUE#AL	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1216	06/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LINEA DE FRENOS	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	109	23/02/2009	1	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	6	\$456.50	\$2,739.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	147	23/02/2009	1	PA00111	CINTA ADHESIVA (MAGICA HIGHLAND)	PIEZA	12	\$14.80	\$177.60

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	147	23/02/2009	3	PA00033	CLIPS JUMBO # 2 C/100	CAJA	10	\$9.35	\$93.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	147	23/02/2009	6	PA00062	LAPIZ DEL # 2 C/100	CAJA	1	\$70.40	\$70.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	147	23/02/2009	7	PA00063	LAPIZ ADHESIVO DE 21 GRAMOS MARCA RESISTOL	PIEZA	20	\$9.90	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	150	23/02/2009	1	PA00052	FOLDERS COLGANTES PENDAFLEX TAMANO OFICI	CAJA	5	\$103.40	\$517.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	150	23/02/2009	2	PA00107	TINTA PARA SELLO COLOR VERDE	PIEZA	6	\$10.12	\$60.72
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	150	23/02/2009	3	PA00111	CINTA ADHESIVA (MAGICA HIGLAND)	PIEZA	24	\$14.80	\$355.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	150	23/02/2009	6	PA00064	LIBRETA AMARILLA T/CARTA	PIEZA	10	\$9.96	\$99.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	150	23/02/2009	7	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	10	\$4.57	\$45.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	150	23/02/2009	8	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO C/12	CAJA	4	\$33.00	\$132.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	150	23/02/2009	9	PA00085	PLUMAS MARCA BIC PUNTO MEDIANO COLOR 10=	CAJA	20	\$21.01	\$420.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	166	23/02/2009	1	PA00015	BROCHE BACCO DEL # 7	CAJA	14	\$17.05	\$238.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	166	23/02/2009	2	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CON 10 PAQUETES	CAJA	4	\$605.00	\$2,420.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2349	20/03/2009	1	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	100	\$4.57	\$457.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2349	20/03/2009	2	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	5	\$456.56	\$2,282.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2352	20/03/2009	1	PA00097	SEPARADORES AMARILLO TAMANO CARTA	PAQUETE	80	\$5.50	\$440.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2352	20/03/2009	2	PA00015	BROCHE BACCO # 7	CAJA	60	\$17.05	\$1,023.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2352	20/03/2009	3	PA00033	CLIPS CHICOS # 1 C/100	CAJA	60	\$3.08	\$184.80
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	493	27/02/2009	1	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTAL WIZARD AIR WICK	BOTE	50	\$20.90	\$1,045.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	493	27/02/2009	2	LI00044	PLEDGE CERA PARA MUEBLES AROMA NARANJA E	BOTE	15	\$46.20	\$693.00
DELGADO ROMAN MARIO	407	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANEK 4R70W, CERVO, TURBINA	PIEZA	1	\$1.00	\$1.00
DELGADO ROMAN MARIO	407	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT 4R70W, CERVO, TURBII	PIEZA	1	\$7,826.50	\$7,826.50
BAYONA MORALES SERGIO	649	02/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE FRENOS	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
BAYONA MORALES SERGIO	649	02/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS DE FORD ;	JUEGO	5	\$825.00	\$4,125.00
BAYONA MORALES SERGIO	806	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 ASILENCIADOR Y 2 COLA LOCAS	PIEZA	1	\$1,738.00	\$1,738.00
BAYONA MORALES SERGIO	1001	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGOS DE BALATAS DELANTERAS	PIEZA	5	\$825.00	\$4,125.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	489	27/02/2009	1	LI00007	BOTE C/ROSEADOR PICO REDONDO 32 ONZ (LITRC	PIEZA	50	\$19.00	\$950.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	489	27/02/2009	2	LI00014	COLOR C/6 GALONES "CLORTEX"	CAJA	15	\$102.00	\$1,530.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	498	27/02/2009	1	LI00010	CEPILLO PARA BANOS	PIEZA	15	\$22.00	\$330.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	498	27/02/2009	2	LI00023	ESCOBA DE 7 HILOS PENOLERA	PIEZA	20	\$44.00	\$880.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	498	27/02/2009	3	LI00025	FIBRA VERDE MARCA SCOTH BRITE	PIEZA	100	\$8.00	\$800.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	498	27/02/2009	4	LI00056	TRAPEADOR CONVENCIONAL DE ALGODON 1000 G	PIEZA	4	\$40.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	498	27/02/2009	5	LI00021	DESTAPACAÑOS AMIGO	PIEZA	5	\$40.00	\$200.00
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	418	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA PR12 FORD LOBO	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	1632	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PR-12 FORD LOBO	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
MOTORPRO SA DE CV	677	03/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) 7 BALATAS DE DISCO	PIEZA	1	\$1,503.96	\$1,503.96
MOTORPRO SA DE CV	677	03/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) 8 BALATAS DE DISCO	PIEZA	1	\$1,718.77	\$1,718.77
MOTORPRO SA DE CV	677	03/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) 25 BALATAS DE DISCO	PIEZA	1	\$4,989.16	\$4,989.16
MOTORPRO SA DE CV	677	03/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) 20 BALATAS DE DISCO PARA TRIT	PIEZA	1	\$5,708.56	\$5,708.56
MOTORPRO SA DE CV	809	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$256.74	\$256.74
MOTORPRO SA DE CV	1353	09/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DEL.P/INTERCEPTOR 200	PIEZA	6	\$371.36	\$2,228.16
MOTORPRO SA DE CV	1353	09/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/INTERC. 200	PIEZA	6	\$255.90	\$1,535.40
MOTORPRO SA DE CV	1353	09/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS 106	PIEZA	96	\$11.84	\$1,136.64
MOTORPRO SA DE CV	1353	09/03/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJA TODO	BOTE	20	\$28.69	\$573.80
MOTORPRO SA DE CV	1353	09/03/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	20	\$48.76	\$975.20
MOTORPRO SA DE CV	1353	09/03/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA CARBURADOR	PIEZA	20	\$29.04	\$580.80
MOTORPRO SA DE CV	1472	10/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES TRASEROS P/P/UP FO	PIEZA	4	\$338.98	\$1,355.92
MOTORPRO SA DE CV	1472	10/03/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS P/INTERCEI	PIEZA	4	\$371.36	\$1,485.44
MOTORPRO SA DE CV	1472	10/03/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	LITRO	10	\$48.76	\$487.60
MOTORPRO SA DE CV	1472	10/03/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJA TODO	BOTE	5	\$28.69	\$143.45
MOTORPRO SA DE CV	1472	10/03/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS TRASEROS P/INTERCEPT	PIEZA	4	\$255.90	\$1,023.60
MOTORPRO SA DE CV	1472	10/03/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) BUKIAS NUM.106	PIEZA	100	\$11.84	\$1,184.00
MOTORPRO SA DE CV	1613	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 15 BALATAS DE DISCO PARA INTE	PIEZA	1	\$3,222.73	\$3,222.73
MOTORPRO SA DE CV	1614	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 25 BALATAS DE DISCO PARA INTE	PIEZA	1	\$4,989.16	\$4,989.16

MOTORPRO SA DE CV	1615	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 20 BALATAS DE DISCO PARA FORI	PIEZA	1	\$5,708.56	\$5,708.56
MOTORPRO SA DE CV	2898	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE TIEMPO	PIEZA	1	\$256.74	\$256.74
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	667	02/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO DE BALATAS DELANTERAS `	PIEZA	1	\$1,056.00	\$1,056.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	667	02/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO DE BALATAS DELANTERAS `	PIEZA	1	\$1,056.00	\$1,056.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	667	02/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO DE BALATAS DELANTERAS `	PIEZA	1	\$2,442.00	\$2,442.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	957	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS Y DELANTER	PIEZA	1	\$1,056.00	\$1,056.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	958	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS,BRAZOS,Y BALEROS	PIEZA	1	\$2,442.00	\$2,442.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1488	10/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS FORD TRF	JUEGO	15	\$528.00	\$7,920.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1488	10/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS FORD TRITOI	JUEGO	15	\$528.00	\$7,920.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1970	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS Y	PIEZA	1	\$1,056.00	\$1,056.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1972	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS Y	PIEZA	1	\$1,056.00	\$1,056.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2403	23/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 ROTULAS INFERIORES,BRAZO L	PIEZA	1	\$2,739.00	\$2,739.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1518	11/03/2009	1	LI00015	CONO PARA AGUA C/5000 PZAS	CAJA	5	\$500.50	\$2,502.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1518	11/03/2009	2	LI00049	SERVITOALLA PARA COCINA C/2 ROLLOS	ROLLO	28	\$17.60	\$492.80
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	219	25/02/2009	2	PA00100	SOBRE MEMBRETADOS TAMANO OFICIO	MILLARES	2	\$427.00	\$854.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	2019	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4013) REPARACION DE MOTOR FA	SERVICIO	1	\$20,900.00	\$20,900.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	148	23/02/2009	4	PA00039	CUTTER OLFA GRANDE	PIEZA	5	\$40.00	\$200.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	148	23/02/2009	8	PA00068	MARCA TEXTOS CAJA C/12 12=AZULES, 12 =ROSAS	CAJA	4	\$42.80	\$171.20
QUEZADA MONTAÑO ERIK	151	23/02/2009	10	PA00104	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR EN ESPANOL I	PAQUETE	3	\$120.00	\$360.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2353	20/03/2009	7	PA00052	FOLDERS TAMANO CARTA C/100	CAJA	3	\$60.00	\$180.00

\$491,179.22

120800 DISTRITO CHIHUAHUA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	413	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DEX 111	TAMBO	1	\$7,480.00	\$7,480.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	1171	06/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DEX 111	TAMBO	1	\$7,480.00	\$7,480.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	376	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 5 BALATAS DELANTERAS Y 5 TRAS	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1647	12/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	10	\$315.70	\$3,157.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1647	12/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS P/	PIEZA	10	\$315.70	\$3,157.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1647	12/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS P/F-250-20	JUEGO	10	\$131.54	\$1,315.40
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1647	12/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/F-250 2008	JUEGO	10	\$215.56	\$2,155.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1647	12/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BOBINAS P/F250-2008	PIEZA	5	\$381.62	\$1,908.10
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1647	12/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE AGUA P/F-250	PIEZA	2	\$617.84	\$1,235.68
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1647	12/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) CINTAS DE AISLAR	PIEZA	10	\$11.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1647	12/03/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS P/F-250 2008	PIEZA	10	\$925.10	\$9,251.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1647	12/03/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) FANCLOUTCHS P/F-250	PIEZA	2	\$572.75	\$1,145.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1647	12/03/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) FILTROS DE ACEITE P/FORD 4.6	PIEZA	15	\$22.87	\$343.05
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1647	12/03/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES P-F-250 2008	PIEZA	3	\$535.99	\$1,607.97
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	416	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40 MEX LUB	TAMBO	1	\$8,030.00	\$8,030.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	379	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 CUARTOS DEFENZA,4 FOCOS,1 C	PIEZA	1	\$1,692.90	\$1,692.90
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1702	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LINEA DE FRENOS	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	517	27/02/2009	1	CO00103	HP Q2612A TONER	PIEZA	6	\$894.00	\$5,364.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	540	27/02/2009	1	CO00021	EPSON T063120 TINTA NEGRA	PIEZA	1	\$135.00	\$135.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	540	27/02/2009	2	CO00038	HP C4096A TONER	PIEZA	4	\$1,158.00	\$4,632.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	540	27/02/2009	3	CO00081	HP C6657A TINTA	PIEZA	1	\$468.00	\$468.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	540	27/02/2009	4	CO00082	HP C6658A TINTA	PIEZA	1	\$338.00	\$338.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	377	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 7 ACUMULADORES AM-65	PIEZA	1	\$5,812.37	\$5,812.37
REGALADO ROSAS EDUARDO	590	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
REGALADO ROSAS EDUARDO	2929	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULAADORES AM-65-800	PIEZA	15	\$830.34	\$12,455.10
ALDEN JUAREZ SA DE CV	453	27/02/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4894) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	511	27/02/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4565) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	668	02/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4859) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2036	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4814) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2039	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4872) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00

ALDEN JUAREZ SA DE CV	2043	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4850) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2089	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4584) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,600.01	\$1,600.01
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2090	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4847) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2092	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4568) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,600.01	\$1,600.01
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2093	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4573) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2095	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4590) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2097	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4814) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2100	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4866) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2104	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4870) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2105	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4567) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2106	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4850) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2238	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4564) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2239	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4886) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2241	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4806) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2242	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4845) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2243	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4624) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2247	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4908) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2249	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4924) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2250	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4870) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2251	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4838) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2252	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4872) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2253	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4879) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2254	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4814) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2255	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4564) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2256	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4886) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2258	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4573) SERVICIO 50 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,600.00	\$1,600.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2259	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4872) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2260	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4876) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2261	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4572) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,600.01	\$1,600.01
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2262	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4590) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2263	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4848) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2643	25/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4896) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2644	25/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4578) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2655	26/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4924) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2881	31/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4568) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2885	31/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4848) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2886	31/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4866) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2891	31/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4573) SERVICIO 60 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	378	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 BOMBA DE GASOLINA Y 1 FILTRC	PIEZA	1	\$4,455.00	\$4,455.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1852	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 BUJIAS,8 LTS DE ACEITE,3 FILTR	PIEZA	1	\$3,861.00	\$3,861.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	88	23/02/2009	1	PA00015	BROCHE BACO DEL # 7	CAJA	40	\$16.23	\$649.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	88	23/02/2009	2	PA00056	GRAPAS ESTANDAR C/5000	CAJA	30	\$10.67	\$320.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	88	23/02/2009	3	PA00111	CINTA ADHESIVA (MAGICA HIGLAND)	PIEZA	24	\$14.80	\$355.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	88	23/02/2009	4	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2 PULG. (48M	PIEZA	6	\$7.59	\$45.54
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	88	23/02/2009	5	PA00033	CLIPS CHICOS # 1 C/100	CAJA	30	\$3.30	\$99.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	88	23/02/2009	6	PA00033	CLIPS JUMBO # 2 C/100	CAJA	20	\$9.79	\$195.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	88	23/02/2009	7	PA00111	CINTA ADHESIVA CANELA DE 2 PULG (48MM X50 MI	PIEZA	6	\$7.59	\$45.54
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	88	23/02/2009	8	PA00052	FOLDERS TAMANO OFICIO C/100	CAJA	8	\$81.40	\$651.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	88	23/02/2009	9	PA00060	HOJAS OPALINA CARTON PAQUETE C/100	PAQUETE	2	\$88.00	\$176.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	88	23/02/2009	10	PA00062	LAPIZ DEL # 2 C/100	CAJA	2	\$80.30	\$160.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	88	23/02/2009	11	PA00064	LIBRETA AMARILLA T/MEDIA CARTA	PIEZA	24	\$5.39	\$129.36
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	88	23/02/2009	12	PA00064	LIBRETA AMARILLA T/CARTA	PIEZA	24	\$8.69	\$208.56
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	88	23/02/2009	13	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	24	\$4.40	\$105.60

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	88	23/02/2009	14	PA00088	POST IT DE 1.5" X 2" C/12	PAQUETE	5	\$64.68	\$323.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	88	23/02/2009	15	PA00085	PLUMAS MARCA BIC PUNTO MEDIANO C/12 COLOR	CAJA	12	\$23.10	\$277.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	88	23/02/2009	16	PA00097	SEPARADORES AMARILLO TAMANO CARTA	PAQUETE	30	\$4.13	\$123.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	174	24/02/2009	1	PA00015	BROCHE BACCO DEL # 7	CAJA	7	\$17.05	\$119.35
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	174	24/02/2009	2	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$456.50	\$913.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	174	24/02/2009	3	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CON 10 PAQUETES	CAJA	4	\$605.00	\$2,420.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2350	20/03/2009	3	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CON 10 PAQUETES	CAJA	5	\$456.50	\$2,282.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2623	25/03/2009	1	PA00111	CINTA ADHESIVA (MAGICA HIGHLAND)	PIEZA	12	\$14.80	\$177.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2623	25/03/2009	2	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CAJA CON 10 PAQUETES	CAJA	9	\$649.00	\$5,841.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	488	27/02/2009	1	LI00041	PASTILLA AROMATIZANTES DE 120 GMS PARA INOI	PIEZA	60	\$4.60	\$276.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	488	27/02/2009	2	LI00001	ACIDO MURIATICO " MURIALEX"	LITRO	60	\$13.50	\$810.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	488	27/02/2009	3	LI00004	AROMATIZANTE LIQUIDO DE 1 LITRO CANELA O LA'	LITRO	200	\$11.00	\$2,200.00
MOTORPRO SA DE CV	677	03/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) 30 BALATAS DE DISCO PARA TRITON	PIEZA	1	\$6,513.54	\$6,513.54
MOTORPRO SA DE CV	677	03/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) 10 LIQ. DE FRENOS Y 10 AFLOJATC	PIEZA	1	\$756.58	\$756.58
MOTORPRO SA DE CV	677	03/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) 4 JGOS DE BALATAS PARA TRITON	PIEZA	1	\$865.06	\$865.06
MOTORPRO SA DE CV	1616	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 30 BALATAS VARIAS,15 BALEROS '	PIEZA	1	\$6,513.54	\$6,513.54
MOTORPRO SA DE CV	1617	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 LIQ. DE FRENOS Y 10 AFLOJATC	PIEZA	1	\$756.58	\$756.58
MOTORPRO SA DE CV	1618	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 JGOS DE BALATAS TRASERAS Y	PIEZA	1	\$865.06	\$865.06
MOTORPRO SA DE CV	1641	12/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS 106	PIEZA	80	\$12.20	\$976.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1636	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL. P/FORD TRITON	JUEGO	10	\$528.00	\$5,280.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1643	12/03/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/FORD TRIT	JUEGO	10	\$528.00	\$5,280.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2853	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLAS SUPERIORES	PIEZA	2	\$2,145.00	\$4,290.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2853	30/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$1,320.00	\$2,640.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2785	30/03/2009	1	LI00006	BOLSA PARA BASURA CHICA 24X24 C/1000 BOLSAS	CAJA	10	\$185.63	\$1,856.30
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2785	30/03/2009	2	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUNIOR C/12 ROLLOS MARCA GE	PIEZA	5	\$203.50	\$1,017.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2785	30/03/2009	3	LI00050	SHAMPOO LIQUIDO P/MANOS GALON AROMA ALME	GALON	50	\$34.65	\$1,732.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2785	30/03/2009	4	LI00047	RECOGEDOR PARA BASURA DE LAMINA C/BASTON	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	2867	30/03/2009	1	CO00081	HP C6657A TINTA	PIEZA	7	\$485.10	\$3,395.70
WERA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	2867	30/03/2009	2	CO00082	HP C6658A TINTA	PIEZA	6	\$355.30	\$2,131.80
									\$227,479.30

120900 DISTRITO DELICIAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	413	26/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DEX 111	TAMBO	1	\$7,480.00	\$7,480.00
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	1173	06/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DEX 111	TAMBO	1	\$7,480.00	\$7,480.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	592	27/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 255/65/17 CONTITRAC	PIEZA	4	\$2,574.00	\$10,296.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	786	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 225/60/16 ALTIMAX	PIEZA	2	\$1,142.00	\$2,284.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1665	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 255/65/17 CONTITRAC	PIEZA	4	\$2,574.00	\$10,296.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	307	26/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	307	26/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	591	27/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	742	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 RECTIFICADOS	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	851	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1515	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1516	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE DISCOS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1679	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE 2 DISCOS	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	416	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40 MEXLUB	TAMBO	1	\$7,810.00	\$7,810.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	1784	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40	TAMBO	1	\$7,810.00	\$7,810.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	357	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 5 TERMINALES,4 CONECTORES,3 (PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	357	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA FORD	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1069	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	521	27/02/2009	1	CO00120	HP Q5949A TONER	PIEZA	8	\$913.00	\$7,304.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	542	27/02/2009	1	CO00163	CINTA DATACARD (RIBBON) YMCKT 549081-204	PIEZA	54	\$535.00	\$28,890.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	772	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34

REGALADO ROSAS EDUARDO	773	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 20 ACUMULADORES AM-65	PIEZA	1	\$16,606.78	\$16,606.78
REGALADO ROSAS EDUARDO	775	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	776	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	778	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	779	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	780	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	781	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	782	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	1065	05/03/2009	1	EE00029	CENTRO DE CARGA DE 8 CIRCUITOS QO 100 AMPE	PIEZA	1	\$271.19	\$271.19
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	1065	05/03/2009	2	EE00029	CENTRO DE CARGA DE 4 CIRCUITOS QO 60 AMPER	PIEZA	2	\$150.52	\$301.04
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	1065	05/03/2009	3	EE00061	INTERRUPTOR QP SIEMENS DE 2X60 DE 240 VOLTI	PIEZA	2	\$96.14	\$192.28
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	1065	05/03/2009	4	EE00061	INTERRUPTOR QP SIEMENS DE 2X40 DE 240 VOLTIO	PIEZA	4	\$96.14	\$384.56
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	1065	05/03/2009	5	EE00061	INTERRUPTOR QP SIEMENS 2X30 DE 240 VOLTIOS	PIEZA	2	\$96.14	\$192.28
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	1065	05/03/2009	6	EE00037	CONECTOR VERDE STILL. TUBE 1/2 PULGADA	PIEZA	100	\$2.71	\$271.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	1065	05/03/2009	7	EE00024	CAJA GALVANIZADA OCTAGONAL KO 1/2 PULGADA	PIEZA	50	\$10.20	\$510.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	1065	05/03/2009	8	EE00062	LAMPARA PORTA LAMPARA ROCETA DE PORCELA	PIEZA	50	\$5.45	\$272.50
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	1065	05/03/2009	9	EE00022	CABLE THWN # 14 BLANCO	METRO	200	\$2.27	\$454.00
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	1065	05/03/2009	10	EE00054	FOCO DOMESTICO 100 WATS 125 VOLTS SIMILAR A	PIEZA	100	\$3.06	\$306.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	1354	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4917) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	1355	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4811) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	1366	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4895) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	1369	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4910) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2044	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4585) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2045	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4822) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2050	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4918) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2051	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4884) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2052	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4800) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2053	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4824) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2123	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4884) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2124	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4916) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2126	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4903) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2128	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4812) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2130	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4861) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2131	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4824) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2132	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4700) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2133	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4819) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2134	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4786) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2135	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4631) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,775.00	\$1,775.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2200	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4813) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2201	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4798) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2202	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4840) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2205	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4855) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2208	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4895) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2209	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4800) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2210	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4884) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2211	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4863) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2212	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4824) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2219	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4843) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2220	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4831) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2221	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4922) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2222	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4695) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2223	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4819) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2224	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4854) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00

ALDEN JUAREZ SA DE CV	2225	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4843) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2226	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4800) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2227	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4603) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2228	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4831) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2229	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4594) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2230	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4597) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,600.01	\$1,600.01
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2231	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4577) SERVICIO 40 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2233	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4569) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,600.01	\$1,600.01
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2236	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4840) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2387	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4553) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2389	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4553) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,600.01	\$1,600.01
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2390	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4822) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2391	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4909) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2393	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4910) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2408	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4854) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2411	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4915) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2413	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4922) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2442	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4818) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2443	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4825) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2444	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4798) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2448	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4554) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,600.01	\$1,600.01
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2449	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO 9ENG. 4925) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2450	23/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4632) SERVICIO 30 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,600.01	\$1,600.01
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1766	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 CADENAS,2 SEGUROS,10 BUJIAS	PIEZA	1	\$6,633.00	\$6,633.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1767	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE Y FILTRO DE ACE	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1818	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 RETNES, 1 BOTE DE GRASA Y 3 I	PIEZA	1	\$803.00	\$803.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1819	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 JGOS DE BALATAS,2 TAMBORES	PIEZA	1	\$7,260.00	\$7,260.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	824	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIA, ACUMULADOR,ASIENTO,FIL	PIEZA	1	\$17,543.35	\$17,543.35
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	826	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR,BUJIA,FILTRO DE A	PIEZA	1	\$12,227.05	\$12,227.05
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	827	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIA, BATERIA,MANDO DE LUZ, F	PIEZA	1	\$7,753.35	\$7,753.35
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	831	03/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 64311) REPARACION Y MANTENIMI	SERVICIO	1	\$1,584.00	\$1,584.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	832	03/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 65310) REPARACION Y MANTENIMI	SERVICIO	1	\$1,540.00	\$1,540.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	833	03/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 54854) REPARACION Y MANTENIMI	SERVICIO	1	\$1,848.00	\$1,848.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	834	03/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 54853) REPARACION Y MANTENIMI	SERVICIO	1	\$1,188.00	\$1,188.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	1842	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIA,BATERIA,JGO DE BALATAS,I	PIEZA	1	\$19,853.35	\$19,853.35
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	1843	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIA, BATERIA,ESTATOR,FILTRO	PIEZA	1	\$17,730.35	\$17,730.35
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	1844	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLA,ACUMULADOR,BUJIA,I	PIEZA	1	\$17,757.85	\$17,757.85
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	1847	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACIDO PARA BATERIA	LITRO	8	\$33.00	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	175	24/02/2009	1	PA00015	BROCHE BACCO DEL # 7	CAJA	10	\$17.05	\$170.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	175	24/02/2009	2	PA00060	HOJAS TAMANO CARTA CON 10 PAQUETES	CAJA	2	\$456.50	\$913.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	175	24/02/2009	3	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CON 10 PAQUETES	CAJA	6	\$605.00	\$3,630.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	223	25/02/2009	1	PA00015	BROCHE BACCO # 7	CAJA	20	\$17.05	\$341.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	223	25/02/2009	2	PA00063	LAPIZ ADHESIVO DE 21 GRAMOS MARCA RESISTOL	PIEZA	20	\$9.90	\$198.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	223	25/02/2009	4	PA00062	LAPIZ DE MADERA # 2 C/100	CAJA	1	\$71.50	\$71.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	223	25/02/2009	5	PA00060	HOJAS TAMANO OFICIO CON 10 PAQUETES	CAJA	6	\$605.00	\$3,630.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE	626	02/03/2009	2	FE00023	BISAGRA TUBULAR DE 1 1/4 DE PULGADA CON GR/	PIEZA	40	\$55.00	\$2,200.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE	626	02/03/2009	5	FE00040	CANDADO MASTER GRANDE	PIEZA	2	\$165.00	\$330.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	491	27/02/2009	1	LI00039	MULTILIMPIADOR PARA PISOS "FABULOSO" CAJA C	CAJA	36	\$163.90	\$5,900.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2883	31/03/2009	1	AN00003	ALIMENTO PARA PERRO PEDIGREE EN PRESENTA	PAQUETE	20	\$405.00	\$8,100.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	627	02/03/2009	3	FE00050	CEMENTO GRIS	SACO	20	\$101.36	\$2,027.20
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	627	02/03/2009	4	FE00004	ALAMBRE RECOCIDO	KILO	2	\$13.58	\$27.16
DELGADO ROMAN MARIO	404	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CERVO CON TAPA	PIEZA	1	\$462.00	\$462.00
DELGADO ROMAN MARIO	404	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJE BOMBA, RETEN DE BOMBA Y	PIEZA	1	\$627.00	\$627.00

DELGADO ROMAN MARIO	404	26/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BANER KIT DE 4R70W,CERVO,TUR	PIEZA	1	\$7,826.50	\$7,826.50
DELGADO ROMAN MARIO	404	26/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) KIT 4R70W, CERVO,TURBINA Y 13 I	PIEZA	1	\$7,188.50	\$7,188.50
DELGADO ROMAN MARIO	404	26/02/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) KIT 4R70W, TURBINA,WD 40 12 LT I	PIEZA	1	\$6,831.00	\$6,831.00
DELGADO ROMAN MARIO	404	26/02/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CEDAZO,13 LT DE ACEITE,TURBIN,	PIEZA	1	\$2,909.50	\$2,909.50
DELGADO ROMAN MARIO	978	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJE,RETEN DE BOMBA Y RETEN	PIEZA	1	\$627.00	\$627.00
DELGADO ROMAN MARIO	979	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE 4R70W,CERVO,TURBINA,AC	PIEZA	1	\$7,826.50	\$7,826.50
DELGADO ROMAN MARIO	980	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE 4R70W, CERVO, TURBINA Y	PIEZA	1	\$7,188.50	\$7,188.50
DELGADO ROMAN MARIO	981	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE TRANSMISION,TURBINA,WI	PIEZA	1	\$6,831.00	\$6,831.00
DELGADO ROMAN MARIO	982	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CEDASO,13 LTS DE ACEITE,TURBII	PIEZA	1	\$2,909.50	\$2,909.50
BAYONA MORALES SERGIO	645	02/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 13 JGOS DE BALATAS DELANTERA	PIEZA	1	\$20,020.00	\$20,020.00
BAYONA MORALES SERGIO	645	02/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) MOFLE ASILENCIADOR	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
BAYONA MORALES SERGIO	645	02/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ABANICO PARA C. VICTORIA	PIEZA	1	\$6,050.00	\$6,050.00
BAYONA MORALES SERGIO	1007	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MOFLE ASILENCIADOR	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
BAYONA MORALES SERGIO	1009	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ABANICO DE C. VICT.	PIEZA	1	\$6,050.00	\$6,050.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2884	31/03/2009	2	AN00001	SALVADO DE TRIGO ENTREGADO EN SITIO EN BUL	TONELADA	10	\$3,250.00	\$32,500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2884	31/03/2009	3	AN00002	MAIZ ROLADO ENTREGADO EN SITIO EN BULTOS D	TONELADA	7	\$4,300.00	\$30,100.00
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	418	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PR 12 FORD LOBO	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
MOTORPRO SA DE CV	677	03/03/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) 3 LTS DE ACEITE,1 LIQ. DE FRENO	PIEZA	1	\$296.15	\$296.15
MOTORPRO SA DE CV	677	03/03/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) 3 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$160.68	\$160.68
MOTORPRO SA DE CV	677	03/03/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) 3 LTS DE ACEITE Y 1 CARBUCLEA	PIEZA	1	\$201.60	\$201.60
MOTORPRO SA DE CV	677	03/03/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) 3 LTS DE ACEITE Y 2 CARBUCLEA	PIEZA	1	\$242.52	\$242.52
MOTORPRO SA DE CV	677	03/03/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) 3 LTS DE ACEITE Y 2 CARBUCLEA	PIEZA	1	\$242.52	\$242.52
MOTORPRO SA DE CV	738	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA Y FILTRO	PIEZA	1	\$475.04	\$475.04
MOTORPRO SA DE CV	740	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA Y BOMBA	PIEZA	1	\$475.04	\$475.04
MOTORPRO SA DE CV	810	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 LTS DE ACEITE 20W50	PIEZA	1	\$160.68	\$160.68
MOTORPRO SA DE CV	1619	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 LTS DE ACEITE, 1 LIQ. DE FRENC	PIEZA	1	\$296.15	\$296.15
MOTORPRO SA DE CV	1620	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 LTS DE ACEITE	PIEZA	1	\$160.68	\$160.68
MOTORPRO SA DE CV	1621	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 LTS DE ACEITE Y 1 CARBUCLEA	PIEZA	1	\$201.60	\$201.60
MOTORPRO SA DE CV	1622	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 LTS DE ACEITE Y 1 CARBUCLEA	PIEZA	1	\$242.52	\$242.52
MOTORPRO SA DE CV	1623	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 LTS DE ACEITE Y 1 CARBUCLEA	PIEZA	1	\$242.52	\$242.52
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	667	02/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO DE BALATAS TRASERAS Y C	PIEZA	1	\$4,257.00	\$4,257.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	667	02/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) 1 BRAZO LOCO	PIEZA	1	\$836.00	\$836.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	667	02/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) 1 BRAZO LOCO	PIEZA	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	959	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS, BALATAS	PIEZA	1	\$4,257.00	\$4,257.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	960	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO	PIEZA	1	\$836.00	\$836.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	961	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO	PIEZA	1	\$759.00	\$759.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2606	25/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS, TRASERA	PIEZA	1	\$3,366.00	\$3,366.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2607	25/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS Y TRASER	PIEZA	1	\$1,056.00	\$1,056.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2608	25/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALTAS DELANTERAS Y TRASERA	PIEZA	1	\$1,056.00	\$1,056.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2736	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS TRASERAS , DEL	PIEZA	1	\$3,366.00	\$3,366.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2747	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DEL	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2747	27/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRAS	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2777	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS Y TRASER	JUEGO	1	\$1,056.00	\$1,056.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2314	20/03/2009	1	LI00056	TRAPEADOR CONVENCIONAL DE ALGODON 1000 G	PIEZA	13	\$59.40	\$772.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2314	20/03/2009	2	LI00033	KLENNEX PANUELOS DESECHABLES	CAJA	10	\$11.55	\$115.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2314	20/03/2009	3	LI00010	CEPILLO LAVACARROS CON MANGO LARGO	PIEZA	15	\$121.00	\$1,815.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2314	20/03/2009	4	LI00006	BOLSA PARA BASURA MEDIANA 28X33 GAL. C/1000	CAJA	10	\$258.06	\$2,580.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2314	20/03/2009	5	LI00035	LIMPIADOR EN POLVO AJAX	BOTE	30	\$9.90	\$297.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	628	02/03/2009	1	FE00161	PASADOR RUSTICO DEL # 8	PIEZA	20	\$24.99	\$499.80
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	628	02/03/2009	6	FE00178	PLAFON DE 2X4 PIES DE 5/8 DE PULGADA DE GRUE	PIEZA	80	\$56.82	\$4,545.60
CORONADO FLORES OMAR	327	26/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE DOBLE SECCION PARA	PIEZA	1	\$3,410.00	\$3,410.00
CORONADO FLORES OMAR	372	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO PARA FOR	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
CORONADO FLORES OMAR	372	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00

CORONADO FLORES OMAR	372	26/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
CORONADO FLORES OMAR	372	26/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
CORONADO FLORES OMAR	372	26/02/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
CORONADO FLORES OMAR	372	26/02/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA FORD	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	224	25/02/2009	3	PA00104	TARJETAS PARA RELOJ CHECADOR EN ESPANOL I	CIENTOS	2	\$120.00	\$240.00
									\$548,183.86

121000 UNIDAD PRESUPUESTAL DE POLICIA ESPECIAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	152	23/02/2009	2	PA00065	LIBRO FLORETE DE ACTAS DE PAPEL BOND DE 60	PIEZA	5	\$110.59	\$552.95
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	152	23/02/2009	4	PA00033	CLIPS MARIPOSA GRANDE # 1 C/12	CAJA	10	\$10.34	\$103.40
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	152	23/02/2009	5	PA00023	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS DE 5" DE ARO NEGRO	PIEZA	2	\$119.54	\$239.08
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	152	23/02/2009	7	PA00060	HOJAS OPALINA CARTON C/100	PAQUETE	1	\$74.51	\$74.51
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	160	23/02/2009	1	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR PLASTICA COLOR NEGRO	PAQUETE	1	\$79.24	\$79.24
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	160	23/02/2009	2	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON 6=VERDE, 6= AZUL, 6	PIEZA	24	\$9.24	\$221.76
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	160	23/02/2009	7	PA00069	MARCADOR PUNTO FINO C/12 EN COLOR AZUL Y N	CAJA	1	\$64.32	\$64.32
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	525	27/02/2009	1	CO00174	CB436A TONER HP	PIEZA	1	\$970.00	\$970.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	525	27/02/2009	2	CO00031	HP 51645A TINTA	PIEZA	1	\$410.00	\$410.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	544	27/02/2009	1	CO00103	HP Q2612A TONER	PIEZA	1	\$894.00	\$894.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	544	27/02/2009	2	CO00081	HP C6657A TINTA	PIEZA	1	\$468.00	\$468.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	153	23/02/2009	1	PA00056	GRAPAS ESTANDAR C/5000	CAJA	10	\$9.96	\$99.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	153	23/02/2009	3	PA00033	CLIPS CHICOS # 1 C/100	CAJA	30	\$3.08	\$92.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	153	23/02/2009	6	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR PLASTICO DE 3/4"	PIEZA	25	\$1.65	\$41.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	161	23/02/2009	3	PA00013	BOLIGRAFO DE GEL IMPACT R-T 8=AZUL	PIEZA	8	\$29.70	\$237.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	161	23/02/2009	4	PA00037	CORRECTOR BLANCO C/12 PAPER MATE	CAJA	2	\$108.90	\$217.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	161	23/02/2009	6	PA00033	CLIPS CHICOS # 1 C/100	CAJA	30	\$3.08	\$92.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2356	20/03/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMANO LEGAL FEL-705 F	PAQUETE	1	\$1,235.30	\$1,235.30
QUEZADA MONTAÑO ERIK	162	23/02/2009	5	PA00055	GRAPADORA ESTANDAR METALICA RESISTENTE	PIEZA	10	\$79.00	\$790.00
									\$6,883.61

121100 DIR. GRAL. DEL CERESO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	757	03/03/2009	6	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE TUK 48X5	PIEZA	6	\$7.47	\$44.82
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	757	03/03/2009	10	PA00052	FOLDERS FOLDERS IRASA TAMANO LEGAL C/100	CAJA	4	\$73.63	\$294.52
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	757	03/03/2009	17	PA00063	LAPIZ ADHESIVO LAPIZ ADHESIVO TOPS DE 36 GR	PIEZA	20	\$4.41	\$88.20
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	757	03/03/2009	19	PA00069	MARCADOR MARCADOR UNIVERSAL P/PIZZARRON	PAQUETE	2	\$33.59	\$67.18
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	757	03/03/2009	25	PA00071	MICAS MICA TRANSPARENTE GBC 6.5X9.5 CM C/100	CAJA	2	\$47.92	\$95.84
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1404	10/03/2009	1	PA00014	BORRADOR BORRADOR DE GOMA PELIKAN	PIEZA	10	\$2.76	\$27.60
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1404	10/03/2009	4	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO MARCA UNIVERSAL T/LEG	PIEZA	5	\$25.69	\$128.45
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1404	10/03/2009	6	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE TUK MED	PIEZA	10	\$7.47	\$74.70
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1404	10/03/2009	10	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR LIQUIDO BEROL	PIEZA	10	\$9.14	\$91.40
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1404	10/03/2009	13	PA00052	FOLDERS FOLDERS IRASA TAMANO LEGAL C/100	CAJA	5	\$73.63	\$368.15
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1404	10/03/2009	17	PA00063	LAPIZ ADHESIVO LAPIZ ADHESIVO TOPS DE 36 GR	PIEZA	10	\$4.41	\$44.10
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1404	10/03/2009	18	PA00065	LIBRO FLORETE LIBRO FLORETE INTERLIB C/240 H	PIEZA	6	\$116.60	\$699.60
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1404	10/03/2009	19	PA00066	LIGA LIGAS AGUILA #10 C/100 GRS	CAJA	2	\$12.43	\$24.86
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1404	10/03/2009	20	PA00066	LIGA LIGAS AGUILA #18 C/100 GRS	CAJA	2	\$12.43	\$24.86
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1404	10/03/2009	21	PA00064	LIBRETA LIBRETA DE TAQUIGRAFIA OCHOA	PIEZA	5	\$5.26	\$26.30
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1404	10/03/2009	25	PA00088	POST IT POSTIT 3M 1 1/2 X 2 CM C/12	PAQUETE	1	\$26.64	\$26.64
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1404	10/03/2009	26	PA00113	ROLLO ROLLO PRINTAFORM PARA SUMADORA	PIEZA	10	\$3.72	\$37.20
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1404	10/03/2009	28	PA00104	TARJETAS TARJETAS RODOLEX 5.7 X 10.2 CM C/100	PAQUETE	7	\$35.00	\$245.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1219	06/03/2009	1	CO00078	HP C6614D	PIEZA	1	\$445.00	\$445.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1219	06/03/2009	2	CO00090	HP C9351A	PIEZA	5	\$215.00	\$1,075.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1219	06/03/2009	3	CO00031	HP 51645A	PIEZA	3	\$410.00	\$1,230.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1219	06/03/2009	4	CO00080	HP C6656A	PIEZA	5	\$279.00	\$1,395.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1219	06/03/2009	5	CO00082	HP C6658A	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00

COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1219	06/03/2009	6	CO00087	HP C8765W	PIEZA	4	\$278.00	\$1,112.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1219	06/03/2009	7	CO00088	HP C8766W	PIEZA	3	\$330.00	\$990.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1219	06/03/2009	8	CO00176	TONER TINTA HP C9364W	PIEZA	4	\$275.00	\$1,100.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1219	06/03/2009	10	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	5	\$895.00	\$4,475.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1219	06/03/2009	11	CO00083	HP C7115A	PIEZA	1	\$710.00	\$710.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1219	06/03/2009	12	CO00176	TONER TONER HP Q5942X	PIEZA	1	\$2,885.00	\$2,885.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1903	17/03/2009	9	CO00163	CINTA CINTA EPSON FX-890	PIEZA	1	\$120.00	\$120.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1903	17/03/2009	13	CO00176	TONER TONER HP CC364X	PIEZA	1	\$3,976.50	\$3,976.50
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	2675	26/03/2009	7	FE00269	TAPE TYPE NEGRO ELECTRICO SUPER 33, 3M-10 P	CAJA	6	\$360.40	\$2,162.40
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	2675	26/03/2009	10	FE00329	FOCO FOCO PHILIPS FLUORESCENTE 40 WATTS LI	PIEZA	72	\$16.24	\$1,169.28
MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	2808	30/03/2009	1	AV00001	ARTICULO FULMINANTES ROJOS P/PISTOLA DE IMI	PIEZA	300	\$2.06	\$618.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1347	09/03/2009	1	ME00002	ABATELENGUAS C/100	PAQUETE	10	\$15.00	\$150.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1347	09/03/2009	2	ME00031	ALCOHOL	LITRO	15	\$34.50	\$517.50
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1347	09/03/2009	4	ME00092	BENZAL DE 3785 ML	GALON	1	\$39.00	\$39.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1347	09/03/2009	7	ME00323	HUMOLIN N AMP 100 UI, 10 ML INSULINA	PIEZA	20	\$261.63	\$5,232.60
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1347	09/03/2009	16	ME00309	GORRO PARA CIRUGIA C/100	PAQUETE	10	\$115.00	\$1,150.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1544	11/03/2009	2	ME00452	PEPTO BISMOL 237 ML C/1 GENERICO	CAJA	10	\$46.17	\$461.70
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1544	11/03/2009	7	ME00483	RANISEN TABLETA 300 MG C/10 GENERICO	CAJA	40	\$49.28	\$1,971.20
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1544	11/03/2009	10	ME00502	SEDALMERK TABLETA 400/325 MG C/200 GENERICC	CAJA	8	\$330.25	\$2,642.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1544	11/03/2009	11	ME00510	SINALGIA GEL 6%/100 GR C/1 GENERICO	CAJA	10	\$96.77	\$967.70
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1544	11/03/2009	12	ME00511	SINEGIX AMPOLLETA 10 MG/25 MG C/2 GENERICO	CAJA	10	\$226.79	\$2,267.90
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1546	11/03/2009	14	ME00632	CARBAMACEPINA C/20 TABELTAS 200 MG (GENERICI	CAJA	20	\$32.90	\$658.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1546	11/03/2009	18	ME00633	CLINDAMICINA C/20 CAPSULAS 300 MG (GENERICO	CAJA	20	\$69.00	\$1,380.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1546	11/03/2009	20	ME00199	DERMAN C/1 CREMA 50 MG (GENERICO)	CAJA	10	\$32.46	\$324.60
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1758	12/03/2009	1	ME00207	DEXAMETAZONA AMPOLLETA 4MG/8MG C/2 C/1 GE	CAJA	20	\$20.34	\$406.80
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1758	12/03/2009	12	ME00311	GRANEODIN TABLETA 10 MG C/24 GENERICO	CAJA	15	\$25.88	\$388.20
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1758	12/03/2009	13	ME00349	KAOMYCIN TABLETA 129X280X30 MG C/20 GENERIC	CAJA	30	\$68.90	\$2,067.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1758	12/03/2009	17	ME00397	MAXITROL GOTAS 10 ML C/1 GENERICO	CAJA	10	\$144.31	\$1,443.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	758	03/03/2009	1	PA00014	BORRADOR BORRADOR PELIKAN DE GOMA	PIEZA	20	\$2.31	\$46.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	758	03/03/2009	2	PA00015	BROCHE BROCHE ACCO #7	CAJA	10	\$17.05	\$170.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	758	03/03/2009	3	PA00025	CARTULINAS CARTULINA COPAMEX COLOR BLANC	PIEZA	10	\$1.43	\$14.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	758	03/03/2009	4	PA00033	CLIPS CLIPS UNIVERSAL #1 C/100	CAJA	10	\$3.05	\$30.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	758	03/03/2009	5	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3M MAGI	PIEZA	6	\$14.80	\$88.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	758	03/03/2009	7	PA00038	CUADERNO CUADERNO SCRIBE DE RAYA Y CUADF	PIEZA	100	\$8.65	\$865.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	758	03/03/2009	8	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR BEROL LIQUIDO	PIEZA	12	\$9.05	\$108.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	758	03/03/2009	9	PA00052	FOLDERS FOLDERS IRASA TAMAÑO CARTA C/100	CAJA	4	\$52.30	\$209.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	758	03/03/2009	11	PA00053	GIS GIS CRAYOLA COLOR AMARILLO	CAJA	20	\$11.30	\$226.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	758	03/03/2009	12	PA00056	GRAPAS GRAPAS UNIVERSAL STD C/5000	CAJA	15	\$9.62	\$144.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	758	03/03/2009	13	PA00060	HOJAS HOJAS COPAMEX TAMAÑO CARTA C/5000	CAJA	8	\$415.00	\$3,320.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	758	03/03/2009	14	PA00060	HOJAS HOJAS COPAMEX TAMAÑO LEGAL C/5000	CAJA	5	\$624.00	\$3,120.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	758	03/03/2009	15	PA00060	HOJAS HOJAS DE ROTAFOLIO AMPAD, BLOCK DE 5	PIEZA	2	\$139.30	\$278.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	758	03/03/2009	16	PA00062	LAPIZ LAPIZ #2 LAPICERA MEXICANA C/12	CAJA	30	\$9.00	\$270.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	758	03/03/2009	18	PA00069	MARCADOR MARCADOR UNIVERSAL PERMANENTE	CAJA	12	\$32.35	\$388.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	758	03/03/2009	20	PA00068	MARCA TEXTOS MARCATEXTOS SANFORD COLOR	CAJA	6	\$42.63	\$255.78
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	758	03/03/2009	22	PA00076	PEGAMENTO PEGAMENTO BLANCO HENKEL 240 GI	FRASCO	3	\$38.50	\$115.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	758	03/03/2009	23	PA00074	PAPEL PAPEL IBM DE 2 TANTOS C/PAPEL CARBON	CAJA	2	\$322.30	\$644.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	758	03/03/2009	24	PA00085	PLUMAS PLUMA MARCA BIC COLOR AZUL Y NEGRC	CAJA	6	\$22.20	\$133.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1405	10/03/2009	2	PA00015	BROCHE BROCHE ACCO #7	CAJA	15	\$17.05	\$255.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1405	10/03/2009	3	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO MARCA PRINTAFORM T/C/	PIEZA	5	\$18.70	\$93.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1405	10/03/2009	5	PA00033	CLIPS CLIPS #1 UNIVERSAL C/100	CAJA	10	\$3.08	\$30.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1405	10/03/2009	7	PA00111	CINTA CINTA P/MAQUINA OLIMPIA COPIDUX C/NEG	PIEZA	1	\$15.60	\$15.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1405	10/03/2009	8	PA00111	CINTA CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3M MAGIC	PIEZA	40	\$14.80	\$592.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1405	10/03/2009	9	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETAS ADHERIBLES JANEL NO. 4	PIEZA	40	\$11.22	\$448.80

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1405	10/03/2009	11	PA00055	GRAPADORA MARCA BOSTITCH	PIEZA	2	\$82.90	\$165.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1405	10/03/2009	12	PA00052	FOLDERS FOLDERS IRASA TAMAÑO CARTA C/100	CAJA	3	\$63.80	\$191.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1405	10/03/2009	14	PA00056	GRAPAS GRAPAS MARCA PILOT STD C/5000	CAJA	40	\$9.96	\$398.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1405	10/03/2009	15	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA COPAMEX C/5000	CAJA	8	\$456.50	\$3,652.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1405	10/03/2009	16	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO LEGAL COPAMEX C/5000	CAJA	10	\$627.00	\$6,270.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1405	10/03/2009	22	PA00068	MARCA TEXTOS MARCA TEXTOS SANFORD C/12 C	CAJA	2	\$50.82	\$101.64
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1405	10/03/2009	23	PA00068	MARCA TEXTOS MARCA TEXTOS SANFORD C/12 C	CAJA	4	\$50.82	\$203.28
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1405	10/03/2009	24	PA00085	PLUMAS PLUMA BIC COLOR AZUL Y NEGRO C/10	CAJA	10	\$22.20	\$222.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1405	10/03/2009	27	PA00100	SOBRE SOBRE MANILA UNIVERSAL T/CARTA	CAJA	1	\$127.60	\$127.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1405	10/03/2009	29	PA00121	TIJERAS TIJERAS GOBA ACERO INOXIDABLE DE CC	PIEZA	2	\$24.35	\$48.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1405	10/03/2009	30	PA00077	PERFORADORA PERFORADORA UNIVERSAL 2 ORIF	PIEZA	2	\$56.80	\$113.60
BACA AGUILERA TOMAS	2024	18/03/2009	17	FE00244	TRIPLAY 3/4 UNA CARA	PIEZA	2	\$437.87	\$875.74
BACA AGUILERA TOMAS	2330	20/03/2009	1	FE00065	CONECTOR DE COBRE EXTERIOR 1/2"	PIEZA	50	\$7.72	\$386.00
BACA AGUILERA TOMAS	2330	20/03/2009	2	FE00070	COPLES CORREDIZO DE 1/2" DE COBRE	PIEZA	200	\$4.00	\$800.00
BACA AGUILERA TOMAS	2330	20/03/2009	7	FE00192	REDUCCION CAMPANA 1" X 1/2" DE COBRE SOLDAD	PIEZA	5	\$17.16	\$85.80
BACA AGUILERA TOMAS	2330	20/03/2009	10	FE00225	SOLDADURA 50/50 6 MTS DE LARGO	ROLLO	20	\$68.64	\$1,372.80
BACA AGUILERA TOMAS	2333	20/03/2009	1	FE00004	ALAMBRE RECOCIDO	KILO	50	\$16.69	\$834.50
BACA AGUILERA TOMAS	2333	20/03/2009	2	FE00005	ALAMBRON DE 1/4"	KILO	50	\$14.62	\$731.00
BACA AGUILERA TOMAS	2333	20/03/2009	3	FE00008	ANGULO DE 1 1/2" X 1/8"	PIEZA	5	\$232.19	\$1,160.95
BACA AGUILERA TOMAS	2333	20/03/2009	4	FE00011	ARENA	METRO CUBICO	24	\$214.50	\$5,148.00
BACA AGUILERA TOMAS	2333	20/03/2009	6	FE00036	CALHIDRA TORREON C/25 KG	SACO	30	\$57.99	\$1,739.70
BACA AGUILERA TOMAS	2333	20/03/2009	9	FE00083	DISCO DE CORTE 14" AUSTROMEX 737 PARA FIERF	PIEZA	5	\$96.56	\$482.80
BACA AGUILERA TOMAS	2333	20/03/2009	11	FE00122	LAMINAS ACANALADA DE 3 ' X 20 ' CALIBRE 26	PIEZA	10	\$558.66	\$5,586.60
BACA AGUILERA TOMAS	2333	20/03/2009	12	FE00122	LAMINAS NEGRA 3 ' X 10 ' CALIBRE 14 LISA	PIEZA	2	\$642.07	\$1,284.14
BACA AGUILERA TOMAS	2333	20/03/2009	14	FE00211	SEGUETA PARA ACERO 12"	PIEZA	30	\$9.45	\$283.50
BACA AGUILERA TOMAS	2620	25/03/2009	4	FE00341	BALASTRAS ADVANED MULTIVOLTAJE ADITIVO ME	PIEZA	5	\$965.25	\$4,826.25
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2025	18/03/2009	1	FE00060	CODO PVC SANITARIO 2" 90 GRADOS	PIEZA	20	\$8.80	\$176.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2025	18/03/2009	2	FE00060	CODO PCV SANITARIO 4" 90 GRADOS	PIEZA	10	\$55.00	\$550.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2025	18/03/2009	4	FE00065	CONECTOR DE COBRE ROSCA INTERIOR 1/2"	PIEZA	50	\$8.80	\$440.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2025	18/03/2009	7	FE00130	LLAVE DE JARDIN DE 1/2" ROSCABLE URREA	PIEZA	50	\$70.00	\$3,500.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2025	18/03/2009	18	FE00246	TUBO DE COBRE DE 1/2"	PIEZA	10	\$240.00	\$2,400.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2025	18/03/2009	20	FE00333	SANITARIO COMPLETO MARCA ARIES	PIEZA	5	\$759.00	\$3,795.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2029	18/03/2009	1	EE00090	RECEPTACULO (PORCELANA) IGESA	PIEZA	100	\$8.20	\$820.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2331	20/03/2009	6	FE00138	MANGUERA PARA W.C DE 40 CMS DE LARGO	PIEZA	30	\$33.00	\$990.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2331	20/03/2009	8	FE00192	REDUCCION CAMPANA DE 3/4" X 1/2" DE COBRE SC	PIEZA	10	\$11.00	\$110.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2334	20/03/2009	5	FE00024	BLOCK DE 6" (ELABORADO DE CEMENTO, ARENA Y	PIEZA	500	\$8.80	\$4,400.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2334	20/03/2009	7	FE00050	CEMENTO CHIHUAHUA 50 KG	SACO	100	\$99.10	\$9,910.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2334	20/03/2009	8	FE00060	CODO DE 3/4" DE COBRE DE 90 GRADOS	PIEZA	20	\$8.80	\$176.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2334	20/03/2009	13	FE00147	MORTERO CHUVISCAR 50 KG	SACO	15	\$77.28	\$1,159.20
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2334	20/03/2009	15	FE00236	TEE 1/2" DE COBRE SOLDABLE	PIEZA	100	\$7.70	\$770.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2334	20/03/2009	18	FE00247	TUBULAR 1 " CALIBRE 14	PIEZA	5	\$143.00	\$715.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2334	20/03/2009	20	FE00261	YESO MAXIMO 40 KG	SACO	50	\$57.21	\$2,860.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2676	26/03/2009	9	FE00329	FOCO FOCOS PHILIPS FLUORESCENTE 75 WATTS I	PIEZA	120	\$22.00	\$2,640.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2676	26/03/2009	18	FE00033	CAJA CAJA OCTAGONAL PARA SOBREPONER	PIEZA	20	\$15.40	\$308.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1348	09/03/2009	3	ME00055	ANESTESIA DENTAL EN CARTUCHO 2% C/50	CAJA	2	\$390.00	\$780.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1348	09/03/2009	5	ME00300	GASA 10 X 10 ESTERILIZADA C/100	CAJA	26	\$88.00	\$2,288.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1348	09/03/2009	6	ME00313	GUANTE MEDIANOS C/100	CAJA	20	\$72.60	\$1,452.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1348	09/03/2009	9	ME00347	JERINGA 3 CC C/100	CAJA	6	\$125.68	\$754.08
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1348	09/03/2009	10	ME00347	JERINGA 5 CC C/100	CAJA	4	\$154.00	\$616.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1348	09/03/2009	11	ME00347	JERINGA P/INSULINA C/100	CAJA	4	\$165.16	\$660.64
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1348	09/03/2009	12	ME00518	SOLUCION FISIOLOGICA 500 ML	PIEZA	15	\$15.34	\$230.10
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1348	09/03/2009	13	ME00589	VENDA 30 CMM C/8	PAQUETE	6	\$101.20	\$607.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	1348	09/03/2009	15	ME00605	XILOCAINA SIN EPINEFRINA 50 ML	FRASCO	10	\$39.00	\$390.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2570	24/03/2009	1	AL00010	ARROZ BULTO CON 45 KILOS	KILO	14	\$542.00	\$7,588.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2570	24/03/2009	2	AL00013	AVENA AVENA NO. 1 BULTO CON 20 KILOS	KILO	56	\$235.00	\$13,160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2570	24/03/2009	3	AL00014	AZUCAR AZUCAR BSM BULTO CON 50 KILOS	KILO	118	\$340.00	\$40,120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2570	24/03/2009	4	AL00142	CAFE CAFE SOLUBLE INTERNACIONAL	KILO	100	\$135.00	\$13,500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2570	24/03/2009	5	AL00029	CHILE CHILE CHIPOTLE DEL SOL (6 LATAS DE 1GL)	CAJA	14	\$418.00	\$5,852.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2570	24/03/2009	6	AL00044	ELOTES ELOTE EN GRANO DEL MONTE (6 LATAS D	CAJA	12	\$234.00	\$2,808.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2570	24/03/2009	7	AL00049	FRIJOL TIPO AMERICANO BULTO CON 45 KILOS	KILO	224	\$625.00	\$140,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2570	24/03/2009	8	AL00056	HARINA HARINA LRB GLOBO, BULTO CON 44 KILOS	KILO	308	\$315.00	\$97,020.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2570	24/03/2009	9	AL00058	HUEVO HUEVO BACHOCO (12 CHARORAS C/30)	CAJA	56	\$382.00	\$21,392.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2570	24/03/2009	10	AL00066	LECHE LECHE EVAPORADA CLAVEL (12 TETRAPAC	CAJA	172	\$334.00	\$57,448.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2570	24/03/2009	11	AL00069	LENTEJA BULTO DE 45 KILOS	KILO	16	\$685.00	\$10,960.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2570	24/03/2009	12	AL00070	LEVADURA LEVADURA AZTECA EN BARRA (30 PAQ	CAJA	28	\$320.00	\$8,960.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2570	24/03/2009	13	AL00072	MAIZENA MAIZENA BLANCA, BULTO DE 25 KILOS	KILO	42	\$225.00	\$9,450.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2570	24/03/2009	14	AL00072	MAIZENA MAIZENA DE SABOR KOCI, BULTO DE 25 P	KILO	12	\$295.00	\$3,540.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2570	24/03/2009	15	AL00076	MANTECA MANTECA XX/PLUMA BLANCA CON 23 KI	CAJA	54	\$415.00	\$22,410.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2570	24/03/2009	16	AL00080	MAYONESA SALAD DRESSING	GALON	10	\$70.00	\$700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2570	24/03/2009	17	AL00122	SALSA DE TOMATE PRINCE (6 BOLSAS DE 3 KILOS)	CAJA	24	\$180.00	\$4,320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2570	24/03/2009	18	AL00119	SAL SAL BAJA PACIFIC, BULTO CON 50 KILOS	KILO	20	\$93.00	\$1,860.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2570	24/03/2009	19	AL00135	VEGETALES MIXTOS HERDEZ (6 LATAS DE 1 GL)	CAJA	12	\$295.00	\$3,540.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2570	24/03/2009	20	AL00125	SOPA DE PASTA FONTANELLA DE 5 KILOS	CAJA	280	\$59.00	\$16,520.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2571	24/03/2009	1	AL00009	APIO	PIEZA	220	\$10.00	\$2,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2571	24/03/2009	2	AL00021	CALABAZA PRESENTACION EN REJA	PIEZA	44	\$195.00	\$8,580.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2571	24/03/2009	3	AL00025	CEBOLLA	KILO	1710	\$8.50	\$14,535.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2571	24/03/2009	4	AL00034	CILANTRO	PIEZA	200	\$6.00	\$1,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2571	24/03/2009	5	AL00029	CHILE JALAPEÑO	KILO	900	\$15.00	\$13,500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2571	24/03/2009	6	AL00092	NOPALES	KILO	150	\$10.00	\$1,500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2571	24/03/2009	7	AL00097	PAPA PRESENTACION EN BULTO 35 KG	PIEZA	109	\$197.00	\$21,473.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2571	24/03/2009	8	AL00110	PLATANO	KILO	900	\$9.00	\$8,100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2571	24/03/2009	9	AL00118	REPOLLO	KILO	1375	\$3.30	\$4,537.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2571	24/03/2009	10	AL00130	TOMATE PRESENTACION EN REJA 13 KG	PIEZA	12	\$100.00	\$1,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2571	24/03/2009	11	AL00130	TOMATE TOMATILLO	KILO	40	\$17.00	\$680.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2571	24/03/2009	12	AL00140	ZANAHORIA	KILO	624	\$6.50	\$4,056.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2572	24/03/2009	1	AL00008	AJOS	KILO	53	\$20.00	\$1,060.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2572	24/03/2009	2	AL00023	CANELA	KILO	214	\$118.00	\$25,252.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2572	24/03/2009	3	AL00029	CHILE COLORADO	KILO	170	\$36.00	\$6,120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2572	24/03/2009	4	AL00038	COMINO	KILO	32	\$65.00	\$2,080.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2572	24/03/2009	5	AL00039	CONSOMATE MOLINO PEÑASAGRA, BULTO CON 15	KILO	16	\$245.00	\$3,920.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2572	24/03/2009	6	AL00040	CONSOME DE POLLO MOLINO PEÑASAGRA, BULTO	KILO	32	\$130.00	\$4,160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2572	24/03/2009	7	AL00065	LAUREL	KILO	12	\$45.00	\$540.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2572	24/03/2009	8	AL00094	OREGANO	KILO	28	\$45.00	\$1,260.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2572	24/03/2009	9	AL00109	PIMIENTA MOLIDA	KILO	32	\$65.00	\$2,080.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2572	24/03/2009	10	AL00029	CHILE DE ARBOL	KILO	60	\$67.00	\$4,020.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2573	24/03/2009	1	AL00009	APIO PRESENTACION EN MANOJO	PIEZA	180	\$14.00	\$2,520.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2573	24/03/2009	2	AL00021	CALABAZA REJA CON 17 KILOS	PIEZA	44	\$135.00	\$5,940.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2573	24/03/2009	3	AL00025	CEBOLLA	KILO	1710	\$9.00	\$15,390.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2573	24/03/2009	4	AL00034	CILANTRO PRESENTACION EN MANOJO	PIEZA	160	\$7.00	\$1,120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2573	24/03/2009	5	AL00029	CHILE JALAPEÑO	KILO	850	\$16.00	\$13,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2573	24/03/2009	6	AL00092	NOPALES	KILO	150	\$11.00	\$1,650.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2573	24/03/2009	7	AL00097	PAPA BULTO DE 35 KILOS	PIEZA	110	\$188.00	\$20,680.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2573	24/03/2009	8	AL00110	PLATANO	KILO	900	\$8.00	\$7,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2573	24/03/2009	9	AL00118	REPOLLO	KILO	1100	\$3.50	\$3,850.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2573	24/03/2009	10	AL00130	TOMATE REJA CON 13 KILOS	PIEZA	14	\$100.00	\$1,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2573	24/03/2009	11	AL00130	TOMATE TOMATILLO	KILO	40	\$17.00	\$680.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2573	24/03/2009	12	AL00140	ZANAHORIA	KILO	468	\$6.30	\$2,948.40
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2574	24/03/2009	1	AL00009	APIO	PIEZA	220	\$10.00	\$2,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2574	24/03/2009	2	AL00021	CALABAZA C/17 KG PRESENTACION REJA	PIEZA	44	\$195.00	\$8,580.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2574	24/03/2009	3	AL00025	CEBOLLA	KILO	1830	\$8.50	\$15,555.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2574	24/03/2009	4	AL00034	CILANTRO	PIEZA	200	\$6.00	\$1,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2574	24/03/2009	5	AL00029	CHILE JALAPEÑO	KILO	1000	\$15.00	\$15,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2574	24/03/2009	6	AL00092	NOPALES	KILO	150	\$10.00	\$1,500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2574	24/03/2009	7	AL00097	PAPA C/35 KG PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	130	\$197.00	\$25,610.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2574	24/03/2009	8	AL00110	PLATANO	KILO	900	\$13.00	\$11,700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2574	24/03/2009	9	AL00118	REPOLLO	KILO	1375	\$3.30	\$4,537.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2574	24/03/2009	10	AL00130	TOMATE C/13 KG PRESENTACION EN REJA	PIEZA	12	\$100.00	\$1,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2574	24/03/2009	11	AL00130	TOMATE TOMATILLO	KILO	60	\$17.00	\$1,020.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2574	24/03/2009	12	AL00140	ZANAHORIA	KILO	624	\$6.50	\$4,056.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2575	24/03/2009	1	AL00008	AJOS	KILO	63	\$21.00	\$1,323.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2575	24/03/2009	2	AL00023	CANELA	KILO	238	\$135.00	\$32,130.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2575	24/03/2009	3	AL00029	CHILE COLORADO	KILO	170	\$42.00	\$7,140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2575	24/03/2009	4	AL00029	CHILE DE ARBOL	KILO	60	\$60.00	\$3,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2575	24/03/2009	5	AL00038	COMINO	KILO	32	\$38.00	\$1,216.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2575	24/03/2009	6	AL00039	CONSOMATE MOLINO PEÑASAGRA 15 KG PRESEN	PIEZA	16	\$147.00	\$2,352.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2575	24/03/2009	7	AL00040	CONSOME DE POLLO MOLINO PEÑASAGRA C/15 KC	PIEZA	32	\$142.00	\$4,544.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2575	24/03/2009	8	AL00065	LAUREL	KILO	12	\$40.00	\$480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2575	24/03/2009	9	AL00094	OREGANO	KILO	28	\$35.00	\$980.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2575	24/03/2009	10	AL00109	PIMIENTA MOLIDA	KILO	32	\$41.00	\$1,312.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2576	24/03/2009	1	AL00010	ARROZ BULTO CON 45 KILOS	PIEZA	20	\$630.00	\$12,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2576	24/03/2009	2	AL00013	AVENA AVENA NO. 1 (BULTO CON 20 KILOS)	PIEZA	56	\$240.00	\$13,440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2576	24/03/2009	3	AL00014	AZUCAR AZUCAR BSM (BULTO CON 50 KILOS)	PIEZA	118	\$330.00	\$38,940.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2576	24/03/2009	4	AL00142	CAFE CAFE SOLUBLE INTERNACIONAL	KILO	90	\$125.00	\$11,250.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2576	24/03/2009	5	AL00029	CHILE CHILE CHIPOTLE DEL SOL (6 LATAS DE 1 GL)	CAJA	11	\$350.00	\$3,850.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2576	24/03/2009	6	AL00044	ELOTES ELOTE EN GRANO DEL MONTE (6 LATAS D	CAJA	12	\$215.00	\$2,580.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2576	24/03/2009	7	AL00049	FRIJOL FRIJOL TIPO AMERICANO (BULTO DE 45 KIL	PIEZA	218	\$650.00	\$141,700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2576	24/03/2009	8	AL00056	HARINA HARINA LRB GLOBO (BULTO DE 44 KILOS)	PIEZA	308	\$320.00	\$98,560.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2576	24/03/2009	9	AL00058	HUEVO HUEVO BACHOCO (12 CHAROLAS C/30)	CAJA	56	\$350.00	\$19,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2576	24/03/2009	10	AL00066	LECHE LECHE EVAPORADA CLAVEL (12 TETRAPAC	CAJA	180	\$335.00	\$60,300.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2576	24/03/2009	11	AL00069	LENTEJA BULTO DE 45 KILOS	PIEZA	16	\$770.00	\$12,320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2576	24/03/2009	12	AL00070	LEVADURA LEVADURA AZTECA EN BARRA (30 PAQ	CAJA	28	\$320.00	\$8,960.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2576	24/03/2009	13	AL00072	MAIZENA MAIZENA BLANCA (BULTO DE 25 KILOS)	PIEZA	44	\$224.00	\$9,856.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2576	24/03/2009	14	AL00072	MAIZENA MAIZENA DE SABOR KOCI (BULTO DE 25 I	PIEZA	12	\$330.00	\$3,960.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2576	24/03/2009	15	AL00076	MANTECA MANTECA XX/PLUMA BLANCA (23 KILOS)	CAJA	54	\$413.00	\$22,302.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2576	24/03/2009	16	AL00080	MAYONESA MAYONESA SALAD DRESSING	GALON	10	\$58.00	\$580.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2576	24/03/2009	17	AL00122	SALSA DE TOMATE PURE DE TOMATE PRINSE (6 B	CAJA	20	\$167.00	\$3,340.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2576	24/03/2009	18	AL00119	SAL SAL BAJA PACIFIC (BULTO CON 50 KILOS)	PIEZA	20	\$95.00	\$1,900.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2576	24/03/2009	19	AL00125	SOPA DE PASTA SOPA DE PASTA FONTANELLA (5 I	CAJA	220	\$52.00	\$11,440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2576	24/03/2009	20	AL00135	VEGETALES MIXTOS VEGETALES MIXTOS HERDEZ	CAJA	8	\$249.00	\$1,992.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2577	24/03/2009	1	AL00008	AJOS	KILO	57	\$21.00	\$1,197.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2577	24/03/2009	2	AL00023	CANELA	KILO	218	\$135.00	\$29,430.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2577	24/03/2009	3	AL00029	CHILE COLORADO	KILO	170	\$42.00	\$7,140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2577	24/03/2009	4	AL00029	CHILE DE ARBOL	KILO	60	\$60.00	\$3,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2577	24/03/2009	5	AL00038	COMINO	KILO	32	\$38.00	\$1,216.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2577	24/03/2009	6	AL00039	CONSOMATE CONSOMATE MOLINO PEÑASAGRA (E	PIEZA	16	\$147.00	\$2,352.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2577	24/03/2009	7	AL00040	CONSOME CONSOME DE POLLO MOLINO PEÑASAG	PIEZA	32	\$142.00	\$4,544.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2577	24/03/2009	8	AL00065	LAUREL	KILO	12	\$40.00	\$480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2577	24/03/2009	9	AL00094	OREGANO	KILO	28	\$35.00	\$980.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2577	24/03/2009	10	AL00109	PIMIENTA MOLIDA	KILO	32	\$41.00	\$1,312.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2578	24/03/2009	1	AL00010	ARROZ 45 KG PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	20	\$630.00	\$12,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2578	24/03/2009	2	AL00013	AVENA NO.1 PRESENTACION BULTO 20 KG	PIEZA	60	\$250.00	\$15,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2578	24/03/2009	3	AL00014	AZUCAR BSM 50 KG PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	127	\$330.00	\$41,910.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2578	24/03/2009	4	AL00142	CAFE SOLUBLE INTERNACIONAL	KILO	100	\$125.00	\$12,500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2578	24/03/2009	5	AL00029	CHILE CHIPOTLE DEL SOL C/6 LATAS DE 1 GL	CAJA	11	\$350.00	\$3,850.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2578	24/03/2009	6	AL00044	ELOTES EN GRANO DEL MONTE C/6 LATAS 1 GL	CAJA	12	\$221.00	\$2,652.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2578	24/03/2009	7	AL00049	FRIJOL TIPO AMERICANO 45 KG PRESENTACION EI	KILO	236	\$650.00	\$153,400.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2578	24/03/2009	8	AL00056	HARINA GLOBO 44 KG PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	330	\$320.00	\$105,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2578	24/03/2009	9	AL00058	HUEVO BACHOCO C/12 CAROLAS C/30	CAJA	60	\$365.00	\$21,900.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2578	24/03/2009	10	AL00066	LECHE EVAPORADA CLAVEL C/12 TETRAPACK 1 LT	CAJA	189	\$335.00	\$63,315.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2578	24/03/2009	11	AL00069	LENTEJA 45 KG PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	16	\$770.00	\$12,320.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2578	24/03/2009	12	AL00070	LEVADURA AZTECA EN BARRA C/30 PQ 250 GR	CAJA	30	\$365.00	\$10,950.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2578	24/03/2009	13	AL00072	MAIZENA BLANCA 25 KG PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	46	\$225.00	\$10,350.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2578	24/03/2009	14	AL00072	MAIZENA DE SABOR KOCI C/25 KG PRESENTACION	PIEZA	12	\$330.00	\$3,960.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2578	24/03/2009	15	AL00076	MANTECA XX PLUMA BLANCA C/23 KG	CAJA	58	\$415.00	\$24,070.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2578	24/03/2009	16	AL00080	MAYONESA SALAD DRESSING	GALON	10	\$59.00	\$590.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2578	24/03/2009	17	AL00122	SALSA DE TOMATE PRINSE C/6 BOLSAS DE 3 KG	CAJA	20	\$169.00	\$3,380.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2578	24/03/2009	18	AL00119	SAL BAJA PACIFIC C/50 KG PRESENTACION EL BUL	PIEZA	21	\$95.00	\$1,995.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2578	24/03/2009	19	AL00125	SOPA DE PASTA FONTANELLA C/5 KG	CAJA	220	\$54.00	\$11,880.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2578	24/03/2009	20	AL00135	VEGETALES MIXTOS HERDEZ C/6 LATAS 1 GL	CAJA	8	\$249.00	\$1,992.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2002	18/03/2009	1	AL00032	CHORIZO	KILO	640	\$19.00	\$12,160.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2002	18/03/2009	2	AL00035	COCIDO DE CARRIZO CARRIZO DE RES	KILO	800	\$33.00	\$26,400.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2002	18/03/2009	3	AL00057	HIGADO DE RES	KILO	720	\$17.00	\$12,240.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2002	18/03/2009	4	AL00083	MENUDO DE RES PICADO	KILO	3200	\$28.00	\$89,600.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2002	18/03/2009	5	AL00143	CARNE MOLIDA	KILO	4100	\$19.00	\$77,900.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2002	18/03/2009	6	AL00111	POLLO PIERNA DE POLLO	KILO	2540	\$18.00	\$45,720.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2002	18/03/2009	7	AL00113	POZOLE AZTECA	KILO	2400	\$9.90	\$23,760.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2002	18/03/2009	8	AL00144	STEW DE PUERCO	KILO	1000	\$29.50	\$29,500.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2002	18/03/2009	9	AL00115	QUESO BLANCO	KILO	35	\$33.00	\$1,155.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2002	18/03/2009	10	AL00138	WINNIE	KILO	660	\$21.50	\$14,190.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2002	18/03/2009	11	AL00028	CHICHARRON	KILO	140	\$56.00	\$7,840.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2005	18/03/2009	1	AL00032	CHORIZO	KILO	640	\$19.00	\$12,160.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2005	18/03/2009	2	AL00035	COCIDO DE CARRIZO CARRIZO DE RES	KILO	1600	\$31.50	\$50,400.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2005	18/03/2009	3	AL00057	HIGADO DE RES	KILO	720	\$17.00	\$12,240.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2005	18/03/2009	4	AL00083	MENUDO MENUDE DE RES PICADO	KILO	3200	\$27.00	\$86,400.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2005	18/03/2009	5	AL00143	CARNE MOLIDA DE RES	KILO	4100	\$19.50	\$79,950.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2005	18/03/2009	6	AL00111	POLLO PIERNA DE POLLO	KILO	2540	\$18.50	\$46,990.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2005	18/03/2009	7	AL00113	POZOLE AZTECA	KILO	2400	\$9.00	\$21,600.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2005	18/03/2009	8	AL00144	STEW DE PUERCO	KILO	1000	\$33.00	\$33,000.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2005	18/03/2009	9	AL00115	QUESO BLANCO	KILO	35	\$32.50	\$1,137.50
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2005	18/03/2009	10	AL00138	WINNIE	KILO	660	\$20.00	\$13,200.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2005	18/03/2009	11	AL00028	CHICHARRON	KILO	140	\$56.00	\$7,840.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2569	24/03/2009	1	AL00032	CHORIZO	KILO	740	\$19.00	\$14,060.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2569	24/03/2009	2	AL00035	COCIDO DE CARRIZO	KILO	1600	\$34.00	\$54,400.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2569	24/03/2009	3	AL00057	HIGADO	KILO	720	\$15.00	\$10,800.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2569	24/03/2009	4	AL00083	MENUDO DE RES PICADO	KILO	3200	\$24.00	\$76,800.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2569	24/03/2009	5	AL00143	CARNE MOLIDA	KILO	4600	\$18.50	\$85,100.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2569	24/03/2009	6	AL00111	POLLO PIERNA	KILO	2540	\$18.00	\$45,720.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2569	24/03/2009	7	AL00113	POZOLE AZTECA	KILO	2400	\$9.70	\$23,280.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2569	24/03/2009	8	AL00144	STEW DE PUERCO	KILO	1500	\$29.00	\$43,500.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2569	24/03/2009	9	AL00115	QUESO BLANCO	KILO	35	\$34.00	\$1,190.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2569	24/03/2009	10	AL00138	WINNIE	KILO	780	\$20.00	\$15,600.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2569	24/03/2009	11	AL00028	CHICHARRON	KILO	140	\$56.00	\$7,840.00

MINNE, S.A DE C.V	1349	09/03/2009	8	ME00332	INSUMAN R AMP 5U, 50 ML INSULINA	PIEZA	6	\$362.03	\$2,172.18
MINNE, S.A DE C.V	1349	09/03/2009	14	ME00589	VENDA MAYA # 2 C/1 ROLLO	CAJA	2	\$41.80	\$83.60
MINNE, S.A DE C.V	1545	11/03/2009	1	ME00435	PANCLASA CAPSULA 80 MG/80 MG C/30 GENERICO	CAJA	30	\$62.50	\$1,875.00
MINNE, S.A DE C.V	1545	11/03/2009	3	ME00446	PEMPROCILINA 800,000 AMPOLLETA C/1 GENERICC	CAJA	40	\$9.00	\$360.00
MINNE, S.A DE C.V	1545	11/03/2009	4	ME00470	PRESCOL TABLETA 200 MG C/30 GENERICO	CAJA	25	\$50.00	\$1,250.00
MINNE, S.A DE C.V	1545	11/03/2009	5	ME00472	PRIOXICAM TABLETA 20 MG C/20 GENERICO	CAJA	40	\$25.00	\$1,000.00
MINNE, S.A DE C.V	1545	11/03/2009	6	ME00483	RANISEN AMPOLLETA 2ML C/5 AMP. GENERICO	CAJA	25	\$31.25	\$781.25
MINNE, S.A DE C.V	1545	11/03/2009	8	ME00491	ROBAXIFEM TABLETA 400/350 MG C/30 GENERICO	CAJA	10	\$31.25	\$312.50
MINNE, S.A DE C.V	1545	11/03/2009	9	ME00492	ROBAXISAL TABLETA 400/350 MG C/30 GENERICO	CAJA	20	\$25.00	\$500.00
MINNE, S.A DE C.V	1545	11/03/2009	13	ME00517	SOLDRIN OTICO 10 ML C/1 GENERICO	CAJA	10	\$25.00	\$250.00
MINNE, S.A DE C.V	1545	11/03/2009	14	ME00547	TETRADERM CREMA 40 GR C/1 GENERICO	CAJA	25	\$31.25	\$781.25
MINNE, S.A DE C.V	1545	11/03/2009	15	ME00548	TETREX CAPSULA 500 MG C/20 GENERICO	CAJA	30	\$30.00	\$900.00
MINNE, S.A DE C.V	1545	11/03/2009	16	ME00559	TONOPAN GRAJEA 1.25 MGX 20 MLX 40 MG C/30 GE	CAJA	5	\$214.71	\$1,073.55
MINNE, S.A DE C.V	1545	11/03/2009	17	ME00637	TROBICIN AMPOLLETA 2 GR/5ML C/1 GENERICO	CAJA	15	\$112.77	\$1,691.55
MINNE, S.A DE C.V	1545	11/03/2009	18	ME00578	ULGASTRIN (RANITIDINA 150 MG GRAJEAS) C/10 GE	CAJA	80	\$18.75	\$1,500.00
MINNE, S.A DE C.V	1547	11/03/2009	1	ME00038	ALMAX C/10 SOBRES 1.5 MG (GENERICO)	CAJA	15	\$65.50	\$982.50
MINNE, S.A DE C.V	1547	11/03/2009	2	ME00631	ALOPURINOL C/30 TABLETAS 300 MG (GENERICO)	CAJA	10	\$25.00	\$250.00
MINNE, S.A DE C.V	1547	11/03/2009	3	ME00046	AMIKALEM-AMIKACINA C/1 AMPOLLETA 500 MG (GE	CAJA	30	\$50.00	\$1,500.00
MINNE, S.A DE C.V	1547	11/03/2009	4	ME00050	AMOXIL C/12 CAPSULAS 500 MG (GENERICO)	CAJA	20	\$30.00	\$600.00
MINNE, S.A DE C.V	1547	11/03/2009	5	ME00050	AMOXIL C/1 AMPOLLETA 500 MG (GENERICO)	CAJA	20	\$55.50	\$1,110.00
MINNE, S.A DE C.V	1547	11/03/2009	6	ME00626	AMPICILINA C/20 CAPSULAS 500 MG (GENERICO)	CAJA	40	\$25.00	\$1,000.00
MINNE, S.A DE C.V	1547	11/03/2009	7	ME00626	AMPICILINA C/1 AMPOLLETA 500 MG (GENERICO)	CAJA	30	\$15.00	\$450.00
MINNE, S.A DE C.V	1547	11/03/2009	8	ME00068	ASCRIPTINA AD C/30 TABLETAS 500 MG (GENERICC	CAJA	15	\$65.50	\$982.50
MINNE, S.A DE C.V	1547	11/03/2009	9	ME00076	AVAPENA C/5 AMPOLLETAS 20 MG/2ML (GENERICO	CAJA	15	\$101.00	\$1,515.00
MINNE, S.A DE C.V	1547	11/03/2009	10	ME00076	AVAPENA C/20 TABLETAS 25 MG (GENERICO)	CAJA	30	\$90.50	\$2,715.00
MINNE, S.A DE C.V	1547	11/03/2009	11	ME00093	BENZETACIL C/1 AMPOLLETA 1,200,000 U (GENERIC	CAJA	40	\$13.75	\$550.00
MINNE, S.A DE C.V	1547	11/03/2009	12	ME00102	BIPASMIN C C/20 GRAGEAS 10 MG/250 MG (GENERI	CAJA	40	\$16.25	\$650.00
MINNE, S.A DE C.V	1547	11/03/2009	13	ME00123	CAPTOPRIL C/30 TABLETAS 25 MG (GENERICO)	CAJA	10	\$31.25	\$312.50
MINNE, S.A DE C.V	1547	11/03/2009	15	ME00138	CELESTONE C/1 AMPOLLETA 1 ML (GENERICO)	CAJA	15	\$37.50	\$562.50
MINNE, S.A DE C.V	1547	11/03/2009	16	ME00137	CELESTAMINE C/30 GRAGEAS 5 ML (GENERICO)	CAJA	10	\$50.00	\$500.00
MINNE, S.A DE C.V	1547	11/03/2009	17	ME00153	CK2 CLORFENAMINA C/10 TABLETAS 325 MG/30MG,	CAJA	30	\$25.00	\$750.00
MINNE, S.A DE C.V	1547	11/03/2009	19	ME00179	CRONOLEVEL C/ AMPOLLETA ML (GENERICO)	CAJA	20	\$171.00	\$3,420.00
MINNE, S.A DE C.V	1759	12/03/2009	2	ME00214	DICLOFENACO AMPOLLETA 3ML C/2 GENERICO	CAJA	40	\$12.00	\$480.00
MINNE, S.A DE C.V	1759	12/03/2009	3	ME00236	EFFORTIL EFFORTIL TABLETA 5MG C/30 GENERICC	CAJA	20	\$161.00	\$3,220.00
MINNE, S.A DE C.V	1759	12/03/2009	4	ME00240	ENANAPRIL TABLETA 10 MG C/30 GENERICO	CAJA	30	\$45.00	\$1,350.00
MINNE, S.A DE C.V	1759	12/03/2009	5	ME00243	EPAMIN CAPSULA 100 MG C/50 GENERICO	CAJA	20	\$45.00	\$900.00
MINNE, S.A DE C.V	1759	12/03/2009	6	ME00247	ESKAPAR TABLETA 100 MG C/32 GENERICO	CAJA	20	\$65.50	\$1,310.00
MINNE, S.A DE C.V	1759	12/03/2009	7	ME00276	FLEBOCORTID AMPOLLETA 500 MG C/1 GENERICO	CAJA	10	\$56.25	\$562.50
MINNE, S.A DE C.V	1759	12/03/2009	8	ME00294	FUROXONA TABLETA 100 MG C/30 GENERICO	CAJA	20	\$18.75	\$375.00
MINNE, S.A DE C.V	1759	12/03/2009	9	ME00296	GADITAL AMPOLLETA 2ML C/3 GENERICO	CAJA	10	\$113.70	\$1,137.00
MINNE, S.A DE C.V	1759	12/03/2009	10	ME00298	GARMICINA AMPOLLETA 160 MG C/1 GENERICO	CAJA	30	\$17.50	\$525.00
MINNE, S.A DE C.V	1759	12/03/2009	11	ME00305	GLIBENCLAMIDA TABLETA 5MG C/50 GENERICO	CAJA	30	\$10.00	\$300.00
MINNE, S.A DE C.V	1759	12/03/2009	14	ME00353	KETEROLACO AMPOLLETA 30 ML C/3 GENERICO	CAJA	40	\$50.00	\$2,000.00
MINNE, S.A DE C.V	1759	12/03/2009	15	ME00369	LAXOBERON TABLETA 5ML C/20 GENERICO	CAJA	20	\$60.50	\$1,210.00
MINNE, S.A DE C.V	1759	12/03/2009	16	ME00375	LIDOXAL CREMA 30 MG C/1 GENERICO	CAJA	25	\$37.50	\$937.50
MINNE, S.A DE C.V	1759	12/03/2009	18	ME00402	MESULID TABLETA 100 MG C/10 GENERICO	CAJA	20	\$37.50	\$750.00
MINNE, S.A DE C.V	1759	12/03/2009	19	ME00416	NAPROXENO TABLETA 500 MG C/30 GENERICO	CAJA	60	\$30.00	\$1,800.00
MINNE, S.A DE C.V	1759	12/03/2009	20	ME00419	NEO-MELUBRINA AMPOLLETA 5ML C/1	CAJA	40	\$11.00	\$440.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAI	2621	25/03/2009	1	FE00329	FOCO PHILIPS INCANDESCENTE DE 75 WATTS	PIEZA	200	\$4.40	\$880.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAI	2621	25/03/2009	2	FE00329	FOCO PHILIPS FLOURESCENTE 39 WATTS LUZ DE I	PIEZA	72	\$18.70	\$1,346.40
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAI	2621	25/03/2009	3	FE00341	BALASTRAS ADVANCED MULTIVOLTAJE ADITIVO M	PIEZA	5	\$963.60	\$4,818.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAI	2677	26/03/2009	1	FE00031	CABLE CABLE #10 VIAKON	CAJA	20	\$493.90	\$9,878.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAI	2677	26/03/2009	2	FE00280	APAGADOR APAGADORES SENCILLOS LEVITON	PIEZA	50	\$8.69	\$434.50

DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	2677	26/03/2009	3	FE00340	TAPA PARA TOMA TAPAS PARA APAGADOR SENCII	PIEZA	50	\$3.00	\$150.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	2677	26/03/2009	4	FE00240	TOMACORRIENTE TOMACORRIENTES DOBLES LEV	PIEZA	100	\$6.43	\$643.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	2677	26/03/2009	5	FE00340	TAPA PARA TOMA TAPAS PARA TOMA CORRIENTE	PIEZA	100	\$3.00	\$300.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	2677	26/03/2009	6	FE00246	TUBO TUBOS S/T DE 1/2"	PIEZA	60	\$31.62	\$1,897.20
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	2677	26/03/2009	8	FE00059	CLAVOS CLAVO (BIRLO) DE 3/4" CON ROSCA P/PIS1	PIEZA	300	\$2.53	\$759.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	2677	26/03/2009	11	FE00341	BALASTRAS BALASTRA SOLABASIC DE 2 X 75 WAT	PIEZA	5	\$158.12	\$790.60
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	2677	26/03/2009	12	FE00341	BALASTRAS BALASTRA SOLABASIC DE 2 X 40 WAT	PIEZA	5	\$154.57	\$772.85
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	2677	26/03/2009	13	FE00341	BALASTRAS BALASTRA SOLABASIC DE 2 X 39 WAT	PIEZA	5	\$150.53	\$752.65
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	2677	26/03/2009	14	FE00329	FOCO FOCOS PHILIPS 250 WATTS ADITIVOS METAL	PIEZA	15	\$151.88	\$2,278.20
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	2677	26/03/2009	15	FE00329	FOCO FOCOS PHILIPS 400 WATTS ADITIVOS METAL	PIEZA	15	\$151.88	\$2,278.20
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	2677	26/03/2009	16	FE00033	CAJA CAJA #111 AMERICANA 2" X 4" (CHALUPA)	PIEZA	100	\$9.46	\$946.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	2677	26/03/2009	17	FE00033	CAJA CAJA OCTAGONAL PARA TUBO DE 1/2"	PIEZA	40	\$6.82	\$272.80
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUA	2677	26/03/2009	19	FE00001	ABRAZADERA ABRAZADERA DE 1/2" PARA TUBO S1	PIEZA	200	\$0.55	\$110.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	2026	18/03/2009	8	FE00130	LLAVE DE PASO DE 1/2" SOLDABLE DE VASTAGO U	PIEZA	50	\$60.50	\$3,025.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	2332	20/03/2009	3	FE00307	CUELLO DE CERA CON GUIA DE 4"	PIEZA	20	\$13.20	\$264.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	2332	20/03/2009	4	FE00130	LLAVE DE ANGULO DE 1/2" ROSCABLE URREA	PIEZA	20	\$34.10	\$682.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	2332	20/03/2009	5	FE00138	MANGUERA PARA LAVABO 40 CMS DE LARGO	PIEZA	30	\$18.15	\$544.50
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	2335	20/03/2009	10	FE00117	JOIN CEMENT PANEL REY 15 KG	SACO	20	\$69.85	\$1,397.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	2335	20/03/2009	16	FE00236	TEE 3/4" DE COBRE SOLDABLE	PIEZA	20	\$16.50	\$330.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	2335	20/03/2009	17	FE00236	TEE 4" CON SALIDA 2 " PVC	PIEZA	10	\$76.45	\$764.50
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	2335	20/03/2009	19	FE00252	VARILLA 3/8" CORRUGADA	PIEZA	60	\$91.30	\$5,478.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1982	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 BUJIAS,3 FILTROS,CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$1,480.00	\$1,480.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1871	13/03/2009	1	LI00023	ESCOBA GRANDE DE 6 HILOS	PIEZA	147	\$63.80	\$9,378.60
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1871	13/03/2009	2	LI00056	TRAPEADOR DE 1 KILOGRAMO	PIEZA	147	\$53.00	\$7,791.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1871	13/03/2009	3	LI00043	PINOL PINOL PINESOL	GALON	44	\$33.00	\$1,452.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1871	13/03/2009	4	LI00014	COLORO CLORO CLORTEX	GALON	265	\$18.90	\$5,008.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1871	13/03/2009	5	LI00030	JABON JABON ARCOIRIS BULTO DE 9 KILOS	PIEZA	187	\$137.00	\$25,619.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1871	13/03/2009	6	LI00040	PAPEL PAPEL HIGIENICO JUMBO TORK P/DESPACH-	CAJA	16	\$220.00	\$3,520.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1871	13/03/2009	7	LI00040	PAPEL PAPEL CANELA FAPSA PARA MANOS C/6	CAJA	12	\$173.00	\$2,076.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1871	13/03/2009	8	LI00030	JABON JABON LARISA LIQUIDO PARA MANOS	GALON	8	\$34.00	\$272.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1871	13/03/2009	9	LI00006	BOLSA BOLSA DE PLASTICO CAN LINERS COLOR N	CAJA	1	\$259.00	\$259.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1871	13/03/2009	10	LI00006	BOLSA BOLSA DE PLASTICO CAN LINERS COLOR N	CAJA	1	\$196.00	\$196.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2684	26/03/2009	3	FE00060	CODO REDUCCION DE PVC SANITARIO DE 4 X 2" 9C	PIEZA	5	\$109.86	\$549.30
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2684	26/03/2009	5	FE00320	DESAGUE PARA LAVABO PVC	PIEZA	10	\$18.42	\$184.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2684	26/03/2009	6	FE00125	LIJA DE ROLLO # 120 FANDELI, 45 MTS	CAJA	1	\$252.74	\$252.74
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2684	26/03/2009	9	FE00162	PASTA FLUX 16 OZ	BOTE	4	\$167.16	\$668.64
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2684	26/03/2009	10	FE00166	PEGAMENTO PARA PVC 711 GRIS	LITRO	1	\$172.42	\$172.42
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2684	26/03/2009	11	FE00166	PEGAMENTO PARA PVC SANITARIO TRANSPARAEN	LITRO	1	\$85.08	\$85.08
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2684	26/03/2009	12	FE00192	REDUCCION CAMPANA 1 1/4" A 1" DE COBRE	PIEZA	5	\$23.29	\$116.45
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2684	26/03/2009	13	FE00192	REDUCCION CAMPANA DE 1" A 3/4" DE COBRE	PIEZA	10	\$16.73	\$167.30
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2684	26/03/2009	14	FE00242	TRAMPA P/DRENAJE DE 1 1/2" PEGABLE	PIEZA	5	\$25.98	\$129.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2684	26/03/2009	15	FE00242	TRAMPA P/DRENAJE DE 2" PEGABLE	PIEZA	5	\$34.17	\$170.85
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2684	26/03/2009	16	FE00242	TRAMPA P/DRENAJE PARA LAVABO 1 1/2" ARMABLI	PIEZA	15	\$21.03	\$315.45
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2684	26/03/2009	19	FE00246	TUBO DE PVC SANITARIO DE 2"	PIEZA	5	\$83.27	\$416.35
QUEZADA MONTAÑO ERIK	759	03/03/2009	21	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETA ADHERIBLE JANEL NO. 4 (08	PAQUETE	30	\$33.00	\$990.00

#####

130000 DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	242	25/02/2009	1	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$863.50	\$863.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1941	17/03/2009	2	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$939.00	\$939.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	520	27/02/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4659) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,090.00	\$1,090.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	538	27/02/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4659) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	155	23/02/2009	17	PA00038	CUADERNO SCRIBE DE RAYA, MODELO 1600, DE 14	PIEZA	8	\$13.20	\$105.60

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	155	23/02/2009	19	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	1	\$17.60	\$17.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	155	23/02/2009	25	PA00033	CLIPS #1	CAJA	10	\$3.08	\$30.80
BACA AGUILERA TOMAS	2797	30/03/2009	1	HE00160	VOLTIMETRO MARCA FLUKE, MODELO 333, O SIMIL	PIEZA	10	\$2,574.00	\$25,740.00
COMERCIALIZADORA SISECOM SA DE CV	1064	05/03/2009	1	RC00015	RADIOS DE COMUNICACION MARCA KENWOOD, MARCA	PIEZA	11	\$222.20	\$37,200.72
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO	2798	30/03/2009	3	HE00169	LUXOMETRO MARCA AEMC, MODELO CA813, O SIMILAR	PIEZA	1	\$3,898.40	\$3,898.40
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE MEXICO	2798	30/03/2009	4	HE00169	LUXOMETRO MARCA EXTECH, MODELO 407026, O SIMILAR	PIEZA	1	\$3,787.30	\$3,787.30
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2799	30/03/2009	2	HE00122	ROTOMARTILLO 1/2, MARCA DEWALT, MODELO DW900	PIEZA	5	\$1,279.33	\$6,396.65
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2799	30/03/2009	5	HE00172	JUEGO DE MAQUINA PARA SOLDAR AC/DC 225 AMPERES	JUEGO	1	\$10,462.93	\$10,462.93
QUEZADA MONTAÑO ERIK	156	23/02/2009	15	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO	CAJA	1	\$89.00	\$89.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	156	23/02/2009	16	PA00069	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	CAJA	1	\$42.00	\$42.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	156	23/02/2009	18	PA00064	LIBRETA LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	5	\$8.80	\$44.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	156	23/02/2009	23	PA00068	MARCA TEXTOS 1 AMARILLO, 1 ROSA	CAJA	2	\$42.00	\$84.00
GARCIA GARCIA SAUL	1046	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO DE IMPERMEABILIZACION DE LOSA CON	METRO CUADRADO	193	\$347.39	\$67,046.27
GARCIA GARCIA SAUL	1046	05/03/2009	2	SE00017	SERVICIO DE IMPERMEABILIZACION DE AZOTEA A	METRO CUADRADO	96	\$141.90	\$13,622.40
GARCIA GARCIA SAUL	1046	05/03/2009	3	SE00017	SERVICIO DE RETIRO DE ESCOMBRO	METRO CUBICO	20	\$126.50	\$2,530.00
GARCIA GARCIA SAUL	1046	05/03/2009	4	SE00017	SERVICIO DE RETIRO Y COLOCACION DE PLACAS E	METRO CUADRADO	86	\$97.90	\$8,419.40

\$184,609.57

130100 DIRECCION ADMINISTRATIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	154	23/02/2009	3	PA00015	BROCHE BACCO # 7 (MARCA BACCO)	CAJA	5	\$16.72	\$83.60
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	154	23/02/2009	6	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO (QUE REALMENTE	CAJA	1	\$199.90	\$199.90
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	154	23/02/2009	7	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIA CARTA (CAJA CON	CAJA	1	\$120.19	\$120.19
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	154	23/02/2009	8	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$119.81	\$119.81
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	154	23/02/2009	9	PA00111	CINTA TRANSPARENTE DE 2 PULGADAS	PIEZA	3	\$7.47	\$22.41
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	154	23/02/2009	11	PA00066	LIGA	BOLSA	2	\$12.43	\$24.86
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	154	23/02/2009	12	PA00037	CORRECTOR PARA MAQUINA DE ESCRIBIR IBM 677	CAJA	1	\$37.55	\$37.55
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	154	23/02/2009	13	PA00111	CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR IBM 6779	PIEZA	2	\$66.45	\$132.90
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	424	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION STD	TAMBO	1	\$7,920.00	\$7,920.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2285	20/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 205/70/R15 GENERAL AL	PIEZA	2	\$855.80	\$1,711.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	261	25/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO PILOTO	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
INFRA, S.A. DE CV.	584	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 CILINDROS DE OXIGENO INDUST	PIEZA	1	\$1,260.27	\$1,260.27
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	2732	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CUBETA ACEITE 15 W 40 ADIESEL	CUBETA	1	\$817.19	\$817.19
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	311	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 JGOS DE PLUMAS DE 22, 2 FOCC	PIEZA	1	\$231.00	\$231.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	311	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 8 FOCOS VARIOS Y 2 WIPERS	PIEZA	1	\$269.50	\$269.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	582	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR	PIEZA	1	\$739.20	\$739.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	830	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOLDADURA 6013 1/8	CAJA	2	\$3,850.00	\$7,700.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1129	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 8 FOCOS VARIOS Y 2 JGO DE WIPE	PIEZA	1	\$269.50	\$269.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2781	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO GAS	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	242	25/02/2009	2	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	4	\$863.50	\$3,454.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1941	17/03/2009	1	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	3	\$939.00	\$2,817.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	2064	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$793.79	\$793.79
REGALADO ROSAS EDUARDO	2065	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$793.79	\$793.79
REGALADO ROSAS EDUARDO	2639	25/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-51-R - 500 P/HO	PIEZA	1	\$709.16	\$709.16
ALDEN JUAREZ SA DE CV	526	27/02/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4634) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	420	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA HID.	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	420	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 BOQUILLAS, 1 ESMERIL Y 2 CAJA	PIEZA	1	\$5,500.00	\$5,500.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	420	26/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) 300 PARCHES DE 1/4	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	877	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 BOQUILLAS,1 ESMERIL Y 2 CAJA	PIEZA	1	\$5,500.00	\$5,500.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	878	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 300 REMACHES POP DE 1/4	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2398	23/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE DADOS	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2602	25/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 5 LTS DE ACEITE Y FILTRO PARA F	PIEZA	1	\$316.80	\$316.80
CHAVEZ FLORES JORGE	2915	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPON PARA GASOLINA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2915	31/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO PARA AIRE CONICO	PIEZA	1	\$264.00	\$264.00

ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	633	02/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	2592	24/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO DE FORD 199	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
CENTRO PREVENTIVO CONTRA INCENDIO SA DE C	2035	18/03/2009	1	ES00028	RECARGA DE EXTINGUIDORES DE 9 KGS	SERVICIO	7	\$396.00	\$2,772.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	155	23/02/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$456.50	\$1,369.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	155	23/02/2009	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$58.80	\$176.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	155	23/02/2009	4	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO MARCA BIC TINTA AZ	CAJA	4	\$21.01	\$84.04
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	155	23/02/2009	5	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO MARCA BIC TINTA NE	CAJA	2	\$21.01	\$42.02
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	155	23/02/2009	14	PA00078	PILAS DURACELL TAMAÑO AA (CON 4 PILAS)	PAQUETE	4	\$28.60	\$114.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2310	20/03/2009	2	LI00014	CLORO	GALON	15	\$19.25	\$288.75
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2310	20/03/2009	4	LI00011	CERA PARA MUEBLES EN AEROSOL	PIEZA	4	\$46.20	\$184.80
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2310	20/03/2009	5	LI00056	TRAPEADOR	PIEZA	1	\$47.30	\$47.30
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2310	20/03/2009	6	LI00004	AROMATIZANTE EN AEROSOL	PIEZA	4	\$20.90	\$83.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2310	20/03/2009	11	LI00040	PAPEL HIGIENICO JR.	CAJA	3	\$203.50	\$610.50
BAYONA MORALES SERGIO	638	02/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE CABLES REFORZADOS DE	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
BAYONA MORALES SERGIO	988	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE CABLES REFORZADOS	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
ANZURES GONZALEZ ARTURO	659	02/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3956) REPARACION DE MOTOR FA	SERVICIO	1	\$21,450.00	\$21,450.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	2822	30/03/2009	1	EE00054	FOCO FLUORESCENTE 32 W LUA DE DIA 2 CONTAC	CAJA	1	\$673.75	\$673.75
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2727	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO MASA	PIEZA	2	\$4,345.00	\$8,690.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2311	20/03/2009	1	LI00043	PINOL	GALON	15	\$33.00	\$495.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2311	20/03/2009	3	LI00004	AROMATIZANTE LIQUIDO CONCENTRADO	GALON	15	\$33.00	\$495.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2311	20/03/2009	7	LI00030	JABON LIQUIDO PARA TRASTES	PIEZA	1	\$27.50	\$27.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2311	20/03/2009	8	LI00020	DESPACHADOR PARA TOALLAS INTERDOBLADAS	PIEZA	1	\$225.00	\$225.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2311	20/03/2009	9	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	4	\$34.10	\$136.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2311	20/03/2009	10	LI00035	LIMPIADOR LIQUIDO PARA VIDRIOS (WINDEX)	GALON	2	\$33.00	\$66.00
CORONADO FLORES OMAR	421	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA 4.6	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
CORONADO FLORES OMAR	708	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN SEGUN MUESTRA	PIEZA	1	\$559.07	\$559.07
QUEZADA MONTAÑO ERIK	156	23/02/2009	10	PA00097	SEPARADORES PARA CARPETA TAMAÑO CARTA D	PAQUETE	10	\$12.00	\$120.00

\$92,894.05

130200 DIRECCION TECNICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	225	25/02/2009	6	PA00066	LIGA #18	BOLSA	2	\$12.43	\$24.86
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	225	25/02/2009	10	PA00060	HOJAS OPALINA TAMAÑO CARTA 225 GR/M2 (PAQU	PAQUETE	2	\$74.51	\$149.02
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	225	25/02/2009	12	PA00088	POST IT 3 X 3 PULGADAS	PAQUETE	1	\$61.68	\$61.68
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	225	25/02/2009	15	PA00074	PAPEL PARA PLOTTER DE 36" POR 2" DIAMETRO	ROLLO	1	\$107.16	\$107.16
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	360	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATA METALICA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	360	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR DE VW	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	360	26/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FOCO DE HALOGENO	PIEZA	10	\$20.90	\$209.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	360	26/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) WIPER SENCILLO	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	360	26/02/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BALATA METALICA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1014	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1015	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS DE HALOGENO	PIEZA	10	\$20.90	\$209.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1017	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) WIPER SENSILLO	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2430	23/03/2009	1	CO00037	HP C4092A	PIEZA	2	\$725.00	\$1,450.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2430	23/03/2009	2	CO00031	HP 51645A	PIEZA	1	\$448.00	\$448.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2430	23/03/2009	3	CO00083	HP C7115A	PIEZA	1	\$745.00	\$745.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	91	23/02/2009	1	CO00096	HP C9731A	PIEZA	1	\$4,399.00	\$4,399.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	249	25/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JALONES DE 2 PUL.	PIEZA	5	\$275.00	\$1,375.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	249	25/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) HUESO DE SUSPENCION	PIEZA	1	\$1,155.00	\$1,155.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	249	25/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTES DE MOTOR	PIEZA	3	\$660.00	\$1,980.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	425	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES PARA SUBURBAN	PIEZA	2	\$1,045.00	\$2,090.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	583	27/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) HUESO SUSPENCION	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1077	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) HUESO DE SUSPENCION	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1501	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) HUESO DE SUSPENCION	PIEZA	1	\$1,155.00	\$1,155.00

CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1502	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTES PARA MOTOR	PIEZA	3	\$660.00	\$1,980.00
CHAVEZ FLORES JORGE	434	26/02/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) MODULO Y CABLE DE ACELERACION	PIEZA	1	\$946.00	\$946.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1562	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MODULO Y CABLE DE ACELERACION	PIEZA	1	\$946.00	\$946.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	857	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE CV JOINT	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	155	23/02/2009	26	PA00111	CINTA MAGICA 3/4 HIGHLAND	PIEZA	10	\$14.80	\$148.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	226	25/02/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$456.50	\$456.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	226	25/02/2009	2	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO MARCA BIC TINTA NEGRA	CAJA	3	\$21.01	\$63.03
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	226	25/02/2009	3	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO MARCA BIC TINTA AZUL	CAJA	3	\$21.01	\$63.03
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	226	25/02/2009	4	PA00033	CLIPS #1	CAJA	2	\$3.08	\$6.16
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	226	25/02/2009	5	PA00015	BROCHE BACCO #7	CAJA	3	\$17.05	\$51.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	226	25/02/2009	7	PA00038	CUADERNO SCRIBE MODELO S1600 14.8 X 20.5 CM	PIEZA	6	\$13.20	\$79.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	226	25/02/2009	11	PA00078	PILAS AA	PAQUETE	2	\$28.60	\$57.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	226	25/02/2009	13	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	2	\$52.80	\$105.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	226	25/02/2009	16	PA00049	ETIQUETAS PARA PESTAÑA DE FOLDERS	PAQUETE	2	\$14.30	\$28.60
BAYONA MORALES SERGIO	638	02/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE CAMBIOS	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
BAYONA MORALES SERGIO	640	02/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCO NUEVO Y JGO DE BALATAS	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
BAYONA MORALES SERGIO	990	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE FRENOS	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1226	06/03/2009	1	LI00014	COLOR	GALON	2	\$18.00	\$36.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1226	06/03/2009	2	LI00043	PINOL	GALON	2	\$32.00	\$64.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1226	06/03/2009	4	LI00005	ATOMIZADOR	PIEZA	1	\$18.00	\$18.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1226	06/03/2009	5	LI00044	PLEGUE PARA MUEBLES DE MADERA	PIEZA	1	\$47.00	\$47.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1226	06/03/2009	6	LI00056	TRAPEADOR	PIEZA	1	\$40.00	\$40.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	131	23/02/2009	1	FE00030	BROCHA BROCHA DE 3"	PIEZA	40	\$17.49	\$699.60
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	131	23/02/2009	2	FE00093	EXTENSION EXTENSION DE MADERA PARA RODILLO	PIEZA	2	\$36.42	\$72.84
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	2324	20/03/2009	1	MP00001	ARMAZON ARMAZON PARA RODILLO DE 9" PROFESIONAL	PIEZA	20	\$19.70	\$394.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	2324	20/03/2009	2	MP00008	FELPA FELPA DE 9 PULGADAS	PIEZA	40	\$20.40	\$816.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	2324	20/03/2009	3	MP00003	BROCHA BROCHA DE 2" DE ANCHO	PIEZA	20	\$10.46	\$209.20
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	2324	20/03/2009	4	MP00003	BROCHA BROCHA DE 3" DE ANCHO	PIEZA	18	\$16.00	\$288.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	676	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES Y FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$918.50	\$918.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2409	23/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 BALATAS DELANTERAS, 1 JGO DE	PIEZA	1	\$2,431.00	\$2,431.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1227	06/03/2009	3	LI00004	AROMATIZANTE	GALON	2	\$33.00	\$66.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1227	06/03/2009	7	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	2	\$34.65	\$69.30
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1227	06/03/2009	8	LI00035	LIMPIADOR PARA VIDRIOS (WINDEX)	GALON	1	\$35.20	\$35.20
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1227	06/03/2009	9	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS	CAJA	1	\$220.00	\$220.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1227	06/03/2009	10	LI00040	PAPEL HIGIENICO JR.	CAJA	2	\$203.55	\$407.10
CORONADO FLORES OMAR	428	26/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DEPOSITO PARA LIQ. DE FRENOS	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CORONADO FLORES OMAR	1182	06/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DEPOSITO PARA LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	132	23/02/2009	1	MP00001	ARMAZON ARMAZON RODILLO PROFESIONAL DE 9"	PIEZA	10	\$20.00	\$200.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	132	23/02/2009	2	MP00014	REPUESTO REPUESTO PARA RODILLO MEDIANO DE	PIEZA	40	\$18.00	\$720.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	132	23/02/2009	3	MP00003	BROCHA BROCHA DE 2"	PIEZA	40	\$12.00	\$480.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	725	03/03/2009	1	FE00336	CUBETA CUBETA DE PINTURA VINILICA COLOR BLANCO	PIEZA	3	\$420.00	\$1,260.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	725	03/03/2009	2	FE00336	CUBETA CUBETA DE PINTURA VINILICA COLOR BEIGE	PIEZA	3	\$420.00	\$1,260.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	725	03/03/2009	3	FE00093	EXTENSION EXTENSION PARA RODILLO 1 METRO /	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	725	03/03/2009	4	FE00224	SOGA CUERDA DE ALGODON DE 1/4"	METRO	30	\$14.00	\$420.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	725	03/03/2009	5	FE00051	CEPILLADO CEPILLO	PIEZA	4	\$25.00	\$100.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	227	25/02/2009	8	PA00068	MARCA TEXTOS AMARILLO	CAJA	1	\$42.00	\$42.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	227	25/02/2009	9	PA00068	MARCA TEXTOS AZUL	CAJA	1	\$42.00	\$42.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	227	25/02/2009	14	PA00060	HOJAS TAMAÑO DOBLE CARTA (PAQUETE CON 100)	PAQUETE	1	\$100.00	\$100.00
									\$42,349.93

130300 DIRECCION DE LIMPIA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	1087	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA DELCO	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE	422	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 VALVULAS,2 REDUCCIONES,1 C1	PIEZA	1	\$795.77	\$795.77

MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE	436	26/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA FRENOS DE AIRE	PIEZA	1	\$193.05	\$193.05
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE	1662	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA PARA FRENOS DE AIR	PIEZA	1	\$193.05	\$193.05
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	154	23/02/2009	20	PA00102	TABLA DE APOYO TAMAÑO CARTA	PIEZA	5	\$13.34	\$66.70
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	154	23/02/2009	21	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO DOBLE CARTA	CAJA	1	\$247.86	\$247.86
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	154	23/02/2009	24	PA00088	POST IT 3 X 3	PAQUETE	2	\$61.68	\$123.36
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	1773	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/COMPRESOR	GALON	1	\$696.30	\$696.30
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	2730	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15 W 40 A DIESEL	CUBETA	1	\$817.19	\$817.19
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	311	26/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA PARA FORD	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	360	26/02/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) 1 SWITCH,6 LAMPARA DE FRENO,1	PIEZA	1	\$7,036.70	\$7,036.70
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1018	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH,6 LAMPARAS DE FRENOS	PIEZA	1	\$7,036.70	\$7,036.70
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1131	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA DE FORD	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1566	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR DE FORD	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	242	25/02/2009	3	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$863.50	\$863.50
REGALADO ROSAS EDUARDO	437	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM--8D	PIEZA	1	\$1,546.66	\$1,546.66
ALDEN JUAREZ SA DE CV	671	02/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4671) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	250	25/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO MAZA DE RAM 02	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	429	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) YUGO DE DIFERENCIAL	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	583	27/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BOLSA DE AIRE FREIGHTLINER	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1078	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOLSA DE AIRE PARA FREIGHT	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1683	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FLECHA PILOTO,BALERO, RETEN I	PIEZA	1	\$30,239.00	\$30,239.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1683	12/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FLECHA PILOTO,BALERO,RETENE	PIEZA	1	\$17,105.00	\$17,105.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2047	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO,RETEN TRASI	PIEZA	1	\$5,775.00	\$5,775.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2048	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE, SEPARADOR,CUE	PIEZA	1	\$5,489.00	\$5,489.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2049	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO TRASERO DE TREN,SUE	PIEZA	1	\$1,870.00	\$1,870.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2396	23/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RESORTES S/M PARA TAPA DE TR	PIEZA	6	\$165.00	\$990.00
CHAVEZ FLORES JORGE	434	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE CLUTCH SUP Y BOMBA	PIEZA	1	\$2,145.00	\$2,145.00
CHAVEZ FLORES JORGE	434	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 MANGUERAS,1 ENGRANE,1 CEPI	PIEZA	1	\$2,838.00	\$2,838.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1558	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 MANGUERAS,1 ENGRANE,1 CEPI	PIEZA	1	\$2,838.00	\$2,838.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1713	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS DE FLECHA CARDAN	PIEZA	2	\$1,540.00	\$3,080.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1838	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE SINCRONIZADORES PARA	PIEZA	1	\$32,175.00	\$32,175.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	633	02/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) GUASA DE PARO	PIEZA	1	\$154.00	\$154.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	633	02/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA COMPLETA	PIEZA	1	\$2,640.00	\$2,640.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	736	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$2,860.00	\$2,860.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	2591	24/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA COMPLETA DE SPICER	PIEZA	1	\$2,640.00	\$2,640.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	2593	24/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	2594	24/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE BOSTER	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	110	23/02/2009	1	ES00022	GUANTES TIPO MINERO, DE CARNAZA, PALMA REF	PAR	150	\$55.77	\$8,365.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	155	23/02/2009	22	PA00062	LAPIZ #2	CAJA	10	\$8.80	\$88.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2310	20/03/2009	12	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS	CAJA	4	\$143.00	\$572.00
BAYONA MORALES SERGIO	638	02/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE CAMBIOS DE CAMION	PIEZA	1	\$4,950.00	\$4,950.00
BAYONA MORALES SERGIO	638	02/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE Y FILTROS DE DIE	PIEZA	1	\$3,905.00	\$3,905.00
BAYONA MORALES SERGIO	986	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE CAMBIOS DE CAMION	PIEZA	1	\$4,950.00	\$4,950.00
BAYONA MORALES SERGIO	987	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE Y 2 FILTROS DE D	PIEZA	1	\$3,905.00	\$3,905.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	471	27/02/2009	1	LI00006	BOLSA MEDIANA PARA BASURA 33 X 40 DE 12 MICF	CAJA	20	\$230.00	\$4,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	471	27/02/2009	2	LI00043	PINOL	GALON	15	\$32.00	\$480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	471	27/02/2009	3	LI00014	CLORO	GALON	15	\$17.00	\$255.00
ANZURES GONZALEZ ARTURO	658	02/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3860) REPARACION DE MOTOR FA	SERVICIO	1	\$21,450.00	\$21,450.00
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	411	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMBRAGUE SPICER 14X2	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	2322	20/03/2009	1	FE00173	PINTURA ESMALTE COLOR DORADO	CUBETA	1	\$1,149.00	\$1,149.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1682	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BARRA AUXILIAR Y 4 ROTULAS	PIEZA	1	\$4,015.00	\$4,015.00
CORONADO FLORES OMAR	309	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 CRUCETAS Y 1 YUGO	PIEZA	1	\$6,369.00	\$6,369.00
CORONADO FLORES OMAR	428	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE CABLES PARA FORD HEV	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
CORONADO FLORES OMAR	428	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA DE F350	PIEZA	1	\$979.00	\$979.00

CORONADO FLORES OMAR	1181	06/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA S/ MUESTRA	PIEZA	1	\$979.00	\$979.00
IBARRA CAMPOYA JULIO	1685	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE BOMBA EN MAQU	PIEZA	1	\$7,480.00	\$7,480.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	662	02/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3953) REPARACION DE MOTOR FA	SERVICIO	1	\$20,900.00	\$20,900.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	2323	20/03/2009	2	FE00173	PINTURA ESMALTE COLOR GUINDA	CUBETA	1	\$920.00	\$920.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	2323	20/03/2009	3	FE00173	PINTURA EN AEROSOL COLOR ROJO (CAJA CON 6	CAJA	1	\$220.00	\$220.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	2323	20/03/2009	4	FE00173	PINTURA EN AEROSOL COLOR VERDE (CAJA CON 6	CAJA	1	\$220.00	\$220.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	2323	20/03/2009	5	FE00173	PINTURA EN AEROSOL COLO NEGRO (CAJA CON 6	CAJA	1	\$220.00	\$220.00

\$251,723.34

130400 DIRECCION DE PARQUES Y JARDINES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	1447	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA DELCO 37MT	PIEZA	1	\$2,150.00	\$2,150.00
JUAREZ HERRERA JESUS	1527	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA 37M	PIEZA	1	\$2,394.50	\$2,394.50
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE	1704	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA PARA AIRE	PIEZA	1	\$194.02	\$194.02
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE	1705	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE MANGUERAS DE FRENOS	PIEZA	1	\$577.50	\$577.50
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE	1706	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) HEMBRA,FERULA Y STEM	PIEZA	1	\$715.78	\$715.78
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE	1976	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE 1/2	PIEZA	1	\$209.30	\$209.30
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1707	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CARTER	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
TOREGA, S.A. DE C.V.	1876	17/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) HOJA DE MUELLE Y TORNILLO CO	PIEZA	1	\$1,482.13	\$1,482.13
TOREGA, S.A. DE C.V.	1877	17/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS DE 5/8 X 6 1/2 CON TUI	PIEZA	1	\$140.80	\$140.80
TOREGA, S.A. DE C.V.	2244	20/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 20 CAMARAS PARA CARRETILLA Y	PIEZA	1	\$2,156.00	\$2,156.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	1875	17/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 50 LTS DE ACEITE PARA MOTOR A	LITRO	1	\$2,658.15	\$2,658.15
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	480	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA DE FORD	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	702	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA PARA CHEVY	PIEZA	1	\$1,072.50	\$1,072.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	702	03/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA DE RAM	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1163	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1569	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1570	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA DE RAM	PIEZA	1	\$841.50	\$841.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1571	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA FORD	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1572	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA DE DODGE	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2266	20/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA DE RET	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2268	20/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA DE GM	PIEZA	1	\$1,072.50	\$1,072.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2269	20/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA DE FOF	PIEZA	1	\$841.50	\$841.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2753	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2753	27/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2778	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	2	\$165.00	\$330.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2778	30/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIGA	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2778	30/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2779	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2782	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETA	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2871	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	1	\$1,089.00	\$1,089.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2924	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	571	27/02/2009	1	CO00083	HP C7115A	PIEZA	1	\$710.00	\$710.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	571	27/02/2009	2	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$896.50	\$896.50
REGALADO ROSAS EDUARDO	1703	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	2060	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-8D	PIEZA	1	\$1,450.91	\$1,450.91
REGALADO ROSAS EDUARDO	2062	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 ACUMULADORES AM-31	PIEZA	1	\$3,278.46	\$3,278.46
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	1708	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA 8-14.5	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	663	02/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4676) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2120	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4677) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	250	25/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RETENES, LIGAS	PIEZA	1	\$1,705.00	\$1,705.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	251	25/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JUEGO DE PERNOS Y BUJES	PIEZA	2	\$330.00	\$660.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	295	25/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABEZALES	PIEZA	20	\$935.00	\$18,700.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	295	25/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FLECHA LATERAL	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00

CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	295	25/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ESCLAVO HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	295	25/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA REPARTIDORA DE AIRE	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1482	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETENES Y LIGAS PARA RETROC/	PIEZA	1	\$1,705.00	\$1,705.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1495	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FLECHA LATERAL PARA DIFERENC	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1496	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ESCLAVO HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1497	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA REPARTIDORA	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1578	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 12 FILTROS PARA ACEITE,11 FILTF	PIEZA	1	\$14,630.00	\$14,630.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1579	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE,DE ACEITE, DE G/	PIEZA	1	\$2,178.00	\$2,178.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2394	23/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 BUJIAS 255 Y 10 CMR6H	PIEZA	1	\$4,180.00	\$4,180.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1711	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN S/M	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1712	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO F150	PIEZA	1	\$1,485.00	\$1,485.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1714	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN S/M	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1715	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1716	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 BALEROS Y 2 CRUCETAS1	PIEZA	1	\$2,530.00	\$2,530.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1717	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 5 BANDAS VARIAS	PIEZA	1	\$1,067.00	\$1,067.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1839	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE ACELERADOR,2 JGOS C	PIEZA	1	\$2,464.00	\$2,464.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1840	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 CANDELERO	PIEZA	1	\$1,925.00	\$1,925.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1841	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1851	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 BANDAS SEGUN MUESTRA	PIEZA	1	\$1.00	\$1.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1851	13/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS SEGUN MUESTRA	PIEZA	4	\$616.00	\$2,464.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2601	25/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS Y TRASER	PIEZA	1	\$1,870.00	\$1,870.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2760	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN TRASERO	PIEZA	1	\$1,980.00	\$1,980.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2769	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCO	PIEZA	1	\$979.00	\$979.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2769	30/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS	JUEGO	1	\$605.00	\$605.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2769	30/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALERO	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	1587	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$2,860.00	\$2,860.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	1588	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	1589	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO DE FORD 700	PIEZA	1	\$2,860.00	\$2,860.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	1590	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA COMPLETA	PIEZA	1	\$847.00	\$847.00
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	2882	31/03/2009	1	FE00251	VALVULA VALVULA DE BRONCE DE 4" DE VOLANTE	PIEZA	2	\$2,640.00	\$5,280.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	392	26/02/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$52.80	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	392	26/02/2009	2	PA00013	BOLIGRAFO TINTA AZUL	CAJA	3	\$22.20	\$66.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	392	26/02/2009	3	PA00033	CLIPS #2	CAJA	8	\$3.08	\$24.64
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	392	26/02/2009	4	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$456.50	\$1,369.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	392	26/02/2009	5	PA00015	BROCHE BACCO #7	CAJA	2	\$17.05	\$34.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	392	26/02/2009	6	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO	PIEZA	3	\$9.08	\$27.24
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	392	26/02/2009	7	PA00111	CINTA MAGICA	PIEZA	3	\$14.80	\$44.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	392	26/02/2009	8	PA00068	MARCA TEXTOS	PIEZA	5	\$4.29	\$21.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	392	26/02/2009	9	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	4	\$17.60	\$70.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	392	26/02/2009	10	PA00064	LIBRETA TAMAÑO CARTA	PIEZA	4	\$9.96	\$39.84
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	392	26/02/2009	11	PA00064	LIBRETA MEDIA CARTA	PIEZA	4	\$4.79	\$19.16
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE	719	03/03/2009	2	FE00030	BROCHA BROCHA DE IXTLE PARA ENCALAR	PIEZA	25	\$22.00	\$550.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE	2023	18/03/2009	1	FE00030	BROCHA BROCHAS DE IXTLE PARA ENCALAR	PIEZA	40	\$27.50	\$1,100.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE	2843	30/03/2009	1	FE00105	HERRAJE HERRAJES PARA LAVAMANOS DE 1/2 X 1	PIEZA	25	\$121.00	\$3,025.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE	2843	30/03/2009	6	FE00130	LLAVE LLAVE DE PASO PARA BAÑO DE 1/2 R/E	PIEZA	5	\$44.00	\$220.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE	2843	30/03/2009	7	FE00130	LLAVE LLAVE MEZCLADORA PARA LAVABO	PIEZA	8	\$198.00	\$1,584.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE	2843	30/03/2009	9	FE00130	LLAVE LLAVE PARA BEBEDERO NIQUELADA	PIEZA	8	\$660.00	\$5,280.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE	2843	30/03/2009	11	FE00166	PEGAMENTO PEGAMENTO PARA PVC GRIS 711	LITRO	10	\$176.00	\$1,760.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2938	31/03/2009	1	AB00021	SODAS SODAS CON 24 REFRESCOS ENLATADOS, C	CAJA	25	\$119.50	\$2,987.50
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	720	03/03/2009	3	FE00030	BROCHA BROCHA DE 3" PARA PINTURA	PIEZA	20	\$13.92	\$278.40
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	720	03/03/2009	4	FE00030	BROCHA BROCHA DE 4" PARA PINTURA	PIEZA	20	\$20.50	\$410.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2668	26/03/2009	1	LI00030	JABON JABON EN POLVO BOLSA DE 9 KG.	PAQUETE	7	\$120.00	\$840.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2668	26/03/2009	3	LI00018	DESENGRASANTE DESENGRASANTE INDUSTRIAL	CUBETA	4	\$164.00	\$656.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2668	26/03/2009	4	LI00023	ESCOBA ESCOBA PENOLERA 5 HILOS	PIEZA	20	\$44.00	\$880.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2668	26/03/2009	5	LI00043	PINOL CAJA CON 6 GALLONES	CAJA	5	\$192.00	\$960.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2791	30/03/2009	1	LI00023	ESCOBA ESCOBA PENOLERA DE 5 HILOS	PIEZA	10	\$44.00	\$440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2791	30/03/2009	2	LI00001	ACIDO ACIDO SARRICIDA	GALON	8	\$39.00	\$312.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2791	30/03/2009	3	LI00028	GUANTES GUANTES DE LATEX PARA LIMPIEZA 10 F	PAR	20	\$9.00	\$180.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2939	31/03/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE HIELO PARA EL DIA 12 DE /	SERVICIO	3	\$180.00	\$540.00
ANZURES GONZALEZ ARTURO	661	02/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. A00871) REPARACION DE MOTOR I	SERVICIO	1	\$21,450.00	\$21,450.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	2844	30/03/2009	2	FE00138	MANGUERA MANGUERAS PARA LAVAMANOS DE 1/	PIEZA	15	\$20.90	\$313.50
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	2844	30/03/2009	3	FE00138	MANGUERA MANGUERAS PARA LAVAMANOS DE 3/	PIEZA	15	\$20.90	\$313.50
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	2844	30/03/2009	13	FE00348	MANGO MANGOS PARA AZADON Y PICO DE MADEF	PIEZA	40	\$81.40	\$3,256.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	676	03/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) DISCO DELANTERO, JGO DE BALA	PIEZA	1	\$2,156.00	\$2,156.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	676	03/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) PORTA BALATAS CON PLATO,BALI	PIEZA	1	\$8,239.00	\$8,239.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	937	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 DISCOS DELANTEROS NUEVOS,	PIEZA	1	\$2,156.00	\$2,156.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	938	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PORTA BALATAS , BALERO,RETEN	PIEZA	1	\$8,239.00	\$8,239.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2790	30/03/2009	1	LI00040	PAPEL PAPEL JUMBO CAJA CON 6 PIEZAS	CAJA	4	\$203.50	\$814.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2790	30/03/2009	2	LI00004	AROMATIZANTE AROMATIZANTE LIQUIDO CONCEN	GALON	10	\$33.00	\$330.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	643	02/03/2009	1	HE00010	AZADON AZADON JARDINERO FORJADO, MANGO C	PIEZA	10	\$117.33	\$1,173.30
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	643	02/03/2009	2	HE00092	PICOS PICO DE 5 LBS. MANGO DE FIBRA DE VIDRIC	PIEZA	10	\$178.56	\$1,785.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	643	02/03/2009	3	HE00046	ESCOBA ESCOBA PENOLERA	PIEZA	10	\$64.62	\$646.20
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	644	02/03/2009	1	FE00345	ESCOBETILLA ESCOBETILLA METALICA TRUPPER E	PIEZA	25	\$96.01	\$2,400.25
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1386	10/03/2009	1	FE00275	AISLANTE	PIEZA	15	\$7.99	\$119.85
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1386	10/03/2009	5	FE00166	PEGAMENTO PEGAMENTO PARA PVC	LITRO	15	\$61.16	\$917.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1386	10/03/2009	6	FE00345	ESCOBETILLA ESCOBETILLA METALICA MARCA TRI	PIEZA	40	\$96.01	\$3,840.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1386	10/03/2009	7	FE00106	HILO HILO PARA ORILLADORA ROLLO DE 622 METR	ROLLO	10	\$433.47	\$4,334.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2687	26/03/2009	2	FE00036	CALHIDRA	SACO	50	\$55.74	\$2,787.00
XPEDX, S.A DE C.V.	2669	26/03/2009	1	LI00006	BOLSA BOLSA PARA LA BASURA DE 12 MICLAS 33)	CAJA	3	\$305.80	\$917.40
XPEDX, S.A DE C.V.	2669	26/03/2009	2	LI00041	PASTILLA PASTILLA AROMATIZANTE PARA BANO C	CAJA	1	\$247.50	\$247.50
XPEDX, S.A DE C.V.	2669	26/03/2009	3	LI00026	FRANELA	METRO	10	\$6.05	\$60.50
XPEDX, S.A DE C.V.	2669	26/03/2009	4	LI00044	PLEDGE ACEITE PARA MUEBLES	PIEZA	2	\$46.20	\$92.40

\$216,104.92

130500 DIRECCION DE ALUMBRADO PUBLICO Y CONTROL DE TRAFICO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	1098	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR DE FORD	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
JUAREZ HERRERA JESUS	1099	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR DELCO	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
JUAREZ HERRERA JESUS	2240	20/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHADELCO Y ALTERNADOR	PIEZA	1	\$1,534.50	\$1,534.50
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1425	10/03/2009	8	PA00088	POST IT CHICO	PAQUETE	4	\$26.88	\$107.52
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1425	10/03/2009	9	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR PLASTICAS DE COLOR N	PAQUETE	1	\$86.89	\$86.89
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1425	10/03/2009	10	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TRANSPARENTES	PAQUETE	1	\$79.24	\$79.24
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1425	10/03/2009	11	PA00068	MARCA TEXTOS COLORES SURTIDOS	CAJA	2	\$63.60	\$127.20
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1425	10/03/2009	14	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON BLANCO	CAJA	1	\$110.88	\$110.88
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1425	10/03/2009	15	PA00089	PROTECTORES PARA HOJAS TAMAÑO CARTA (PAC	PAQUETE	3	\$65.32	\$195.96
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1425	10/03/2009	16	PA00105	TARJETERO PARA TARJETAS DE PRESENTACION (PIEZA	1	\$50.80	\$50.80
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1425	10/03/2009	20	PA00069	MARCADOR PERMANENTE NEGRO EXTRA JUMBO (CAJA	5	\$102.60	\$513.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2169	19/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS MEDIDA 11 R - 2	PIEZA	2	\$4,713.50	\$9,427.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	2854	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15 W 40 A GASOLINA	TAMBO	1	\$7,810.00	\$7,810.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	370	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA 2 PLAFONES,PLAFONES	PIEZA	1	\$4,094.20	\$4,094.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	370	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA PARA GAS	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1134	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 PIES DE MANGUERA PARA GAS	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2245	20/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE LLAVE	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2761	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) COMPUTADORA	PIEZA	1	\$4,840.00	\$4,840.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2421	23/03/2009	1	CO00083	HP C7115A	PIEZA	1	\$710.00	\$710.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2421	23/03/2009	4	CO00094	HP C9363W	PIEZA	2	\$468.00	\$936.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2422	23/03/2009	2	CO00080	HP C6656A	PIEZA	1	\$17.88	\$253.00

JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2422	23/03/2009	3	CO00081	HP C6657A	PIEZA	1	\$31.19	\$441.34
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2422	23/03/2009	5	CO00089	HP C8767W	PIEZA	2	\$28.33	\$801.74
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2429	23/03/2009	1	EC00120	APUNTADOR LASER	PIEZA	1	\$297.00	\$297.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2429	23/03/2009	2	EC00069	MOUSE OPTICO CON ENTRADA USB	PIEZA	2	\$115.50	\$231.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2429	23/03/2009	3	EC00063	MEMORIA USB DE 2 GB	PIEZA	1	\$148.50	\$148.50
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	724	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 215-85-16 SEMINUEVAS	PIEZA	6	\$550.00	\$3,300.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	724	03/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 235/75/15 DE 1/2 USO	PIEZA	3	\$330.00	\$990.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	724	03/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA 11R22.5 DE 1/2	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	971	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 LLANTAS 235/75/15	PIEZA	3	\$330.00	\$990.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	972	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 11-R22.5 DE 1/2 USO	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2054	18/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4640) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2107	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4655) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,263.48	\$2,263.48
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2108	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4652) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2109	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4674) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2111	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4675) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2112	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4653) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2894	31/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4651) SERVICIO 20 000 KMS GTIA S	SERVICIO	1	\$2,087.20	\$2,087.20
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	294	25/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 FLECHA CARDAN	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	294	25/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO PITMAN, BRAZO LOCO,TOF	PIEZA	1	\$4,620.00	\$4,620.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	294	25/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	3	\$66.00	\$198.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	294	25/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) MARCADOR DE GAS LP	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	294	25/02/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA DE AIRE	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	583	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDAS S/M	PIEZA	2	\$330.00	\$660.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	583	27/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 ABRAZADERAS Y 2 HULES	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	813	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA TIPO V	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1076	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 ABRAZADERAS Y 2 HULES	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1484	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO PITMAN,BRAZO LOCO,TOR	PIEZA	1	\$4,818.00	\$4,818.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1484	10/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO PITMAN,BRAZO LOCO,TOR	PIEZA	1	\$4,620.00	\$4,620.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1485	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCADOR PARA GAS LP	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1486	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA DE AIRE PARA FORD	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1798	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	3	\$66.00	\$198.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2914	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DIFERENCIAL	PIEZA	1	\$11,550.00	\$11,550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2914	31/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DIFERENCIAL	PIEZA	3	\$71.50	\$214.50
CHAVEZ FLORES JORGE	317	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO COLGANTE	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CHAVEZ FLORES JORGE	433	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR DE TPS	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
CHAVEZ FLORES JORGE	433	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BANDA S/M	PIEZA	1	\$418.00	\$418.00
CHAVEZ FLORES JORGE	433	26/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) REGULADOR DE VOLTAJE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
CHAVEZ FLORES JORGE	433	26/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) 2 CILINDROS Y 1 JGO DE BALATAS	PIEZA	1	\$924.00	\$924.00
CHAVEZ FLORES JORGE	434	26/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) 2 BALEROS,1 RETEN Y 1 TUERCA	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
CHAVEZ FLORES JORGE	579	27/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 6 LIGAS MUESTRA,6 BUJES,1 MTR	PIEZA	1	\$1,302.40	\$1,302.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1180	06/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 6 LIGAS ,6 BUJES,1 MT DE MANGU	PIEZA	1	\$1,302.40	\$1,302.40
CHAVEZ FLORES JORGE	1559	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 BALEROS,1 RETEN Y 1 TUERCA	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1563	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA S/M	PIEZA	1	\$418.00	\$418.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1564	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REGULADOR DE VOLTAGE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1565	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 CILINDROS Y 1 JGO DE BALATAS	PIEZA	1	\$924.00	\$924.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1719	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1835	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA HIDRAULICA F700	PIEZA	1	\$1,595.00	\$1,595.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2759	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERAS	PIEZA	4	\$341.00	\$1,364.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2763	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA HID	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2763	27/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS	PIEZA	2	\$31.90	\$63.80
CHAVEZ FLORES JORGE	2918	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO PARA GASOLINA	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2918	31/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO PARA AIRE CONICO	PIEZA	1	\$264.00	\$264.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1426	10/03/2009	1	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	4	\$9.96	\$39.84

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1426	10/03/2009	2	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$63.80	\$63.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1426	10/03/2009	3	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$456.50	\$1,369.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1426	10/03/2009	4	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$627.00	\$627.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1426	10/03/2009	5	PA00111	CINTA TRANSPARENTE 3/4 HIGHLAND	PIEZA	12	\$14.80	\$177.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1426	10/03/2009	6	PA00033	CLIPS #1	CAJA	2	\$3.08	\$6.16
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1426	10/03/2009	7	PA00056	GRAPAS	CAJA	4	\$9.96	\$39.84
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1426	10/03/2009	12	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR PLASTICO 0.5"	PAQUETE	1	\$22.00	\$22.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1426	10/03/2009	13	PA00069	MARCADOR PERMANENTE TINTA NEGRA	CAJA	2	\$39.60	\$79.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1426	10/03/2009	17	PA00088	POST IT 3 X 3	PAQUETE	4	\$61.81	\$247.24
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1426	10/03/2009	18	PA00085	PLUMAS PUNTO MEDIANO, CAJA CON 60 PIEZAS	CAJA	1	\$111.00	\$111.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1426	10/03/2009	19	PA00023	CARPETAS DE 1 1/2" BLANCAS, ARILLO EN "O" CAJ	CAJA	1	\$369.60	\$369.60
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	2328	20/03/2009	1	MS00007	CONO PREVENTIVO GRANDE CON REFLEJANTE	PIEZA	400	\$148.50	\$59,400.00
DELGADO ROMAN MARIO	715	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CEDAZO	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
BAYONA MORALES SERGIO	638	02/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO ESPIGA COMPLETO	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
BAYONA MORALES SERGIO	1449	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LINEA DE FRENOS Y WD-40	PIEZA	1	\$770.00	\$770.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAI	96	23/02/2009	1	EE00012	BALASTRAS 100 W VAPOR DE SODIO 220V BAJAS F	PIEZA	150	\$605.00	\$90,750.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAI	96	23/02/2009	2	EE00012	BALASTRAS 150 W VAPOR DE SODIO 220V BAJAS F	PIEZA	100	\$836.00	\$83,600.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAI	96	23/02/2009	3	EE00012	BALASTRAS 250 W VAPOR DE SODIO 220V BAJAS F	PIEZA	50	\$737.00	\$36,850.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAI	96	23/02/2009	4	EE00055	FOTO CELDA DE CANDADO MULTIVOLTAJE	PIEZA	500	\$90.75	\$45,375.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAI	96	23/02/2009	5	EE00054	FOCO VAPOR DE SODIO 100 W BASE MOGUL C/12	PIEZA	1000	\$76.89	\$76,890.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAI	96	23/02/2009	6	EE00054	FOCO VAPOR DE SODIO 150 W BASE MOGUL C/12	PIEZA	500	\$76.89	\$38,445.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAI	96	23/02/2009	7	EE00032	CINTA ECONOMICA 3M	PIEZA	200	\$10.89	\$2,178.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAI	96	23/02/2009	8	EE00011	ARRANCADOR IGNITOR 55V PARA LUMINARIA DE V	PIEZA	100	\$116.60	\$11,660.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAI	616	02/03/2009	1	EE00012	BALASTRAS DE 100 WATTS VAPOR DE SODIO 220V	PIEZA	59	\$556.60	\$32,839.40
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAI	616	02/03/2009	2	EE00012	BALASTRAS DE 150 WATTS VAPOR DE SODIO 220V	PIEZA	50	\$752.84	\$37,642.00
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	411	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) EMBRAGUE PR-12 PARA LOBO	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	1631	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMBRAGUE PR-12 FORD LOBO	PIEZA	1	\$990.00	\$990.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	676	03/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS,BALATAS DE	PIEZA	1	\$3,124.00	\$3,124.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	939	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS,, J	PIEZA	1	\$3,124.00	\$3,124.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1460	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 CRUCETAS,2 JGOS DE BALATAS	PIEZA	1	\$3,971.00	\$3,971.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2235	20/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS P/	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2407	23/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO Y 4 ROTULAS	PIEZA	1	\$3,025.00	\$3,025.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2609	25/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO MAZA DE SILVERADO	PIEZA	2	\$4,345.00	\$8,690.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	580	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) COLOR BASE,THINER,DISCO CATA	PIEZA	1	\$1,032.21	\$1,032.21
CORONADO FLORES OMAR	421	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TANQUES DE OXIGENO	CILINDRO	3	\$825.00	\$2,475.00
CORONADO FLORES OMAR	431	26/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) 4 RETENES DE MAZA, 1 JGO DE B/	PIEZA	1	\$3,363.00	\$3,363.00
CORONADO FLORES OMAR	431	26/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETA Y REPARACION DE FLEC	PIEZA	1	\$2,695.00	\$2,695.00
CORONADO FLORES OMAR	922	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TANQUE DE OXIGENO,MASA COMI	PIEZA	1	\$29,722.00	\$29,722.00
									\$692,302.94

130600 UNIDAD PRESUPUESTAL DE CONTROL DE TRAFICO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	1097	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA DE FORD	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1934	17/03/2009	1	PA00011	BLOCK LEGAL PAD 1/2 CARTA	PIEZA	10	\$5.43	\$54.30
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1934	17/03/2009	5	PA00088	POST IT CHICO (1.5 X 2)	PAQUETE	1	\$26.80	\$26.80
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1934	17/03/2009	8	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON DE ACRILICO (COLOF	CAJA	1	\$33.59	\$33.59
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1934	17/03/2009	11	PA00074	PAPEL BOND PREMIUM PARA PLOTTER 75 GR/M2, 9	ROLLO	2	\$107.16	\$214.32
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	362	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA	PIEZA	1	\$556.73	\$556.73
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	362	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA Y RELAY	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	597	02/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR FC	PIEZA	1	\$841.50	\$841.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	597	02/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR, BOMBA DE GASOLI	PIEZA	1	\$3,811.50	\$3,811.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	940	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RELAY Y MODULO DE ENCENDIDC	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1150	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR,BOMBA DE GASOLI	PIEZA	1	\$3,811.50	\$3,811.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1770	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR DE	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00

AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1913	17/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE ACELERADOR	PIEZA	1	\$214.50	\$214.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2755	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AFINACION	PIEZA	1	\$1,397.00	\$1,397.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1931	17/03/2009	1	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	1	\$940.00	\$940.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1931	17/03/2009	2	CO00081	HP C6657A	PIEZA	1	\$491.00	\$491.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1931	17/03/2009	3	CO00094	HP C9363W	PIEZA	1	\$490.00	\$490.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2113	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4673) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2114	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4672) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CHAVEZ FLORES JORGE	434	26/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) 4 AMORTIGUADORES, 4 TORNILLO	PIEZA	1	\$6,710.00	\$6,710.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1560	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 AMORTIGUADORES,4 TORNILLO	PIEZA	1	\$6,710.00	\$6,710.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2147	19/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUIAS	PIEZA	8	\$20.90	\$167.20
CHAVEZ FLORES JORGE	2147	19/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2147	19/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) F AIRE LP	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2147	19/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) F GAS	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2147	19/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	7	\$52.80	\$369.60
CHAVEZ FLORES JORGE	2147	19/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) F ACEITE	PIEZA	1	\$52.80	\$52.80
CHAVEZ FLORES JORGE	2147	19/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PCV	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
CHAVEZ FLORES JORGE	2147	19/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2147	19/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2147	19/03/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLIN	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2147	19/03/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) WD40	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2147	19/03/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$429.00	\$429.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2147	19/03/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) TENSOR	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	633	02/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA COMPLETA	PIEZA	1	\$2,365.00	\$2,365.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	2590	24/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA COMPLETA	PIEZA	1	\$2,365.00	\$2,365.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1935	17/03/2009	2	PA00011	BLOCK LEGAL PAD CARTA	PIEZA	3	\$9.46	\$28.38
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1935	17/03/2009	3	PA00038	CUADERNO SCRIBE MODELO 1600	PIEZA	5	\$13.20	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1935	17/03/2009	4	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO TINTA AZUL	CAJA	2	\$22.20	\$44.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1935	17/03/2009	6	PA00088	POST IT GRANDE (3 X 3)	PAQUETE	1	\$61.82	\$61.82
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1935	17/03/2009	7	PA00068	MARCA TEXTOS COLORES SURTIDOS	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1935	17/03/2009	9	PA00077	PERFORADORA 2 AGUJEROS	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1935	17/03/2009	10	PA00121	TIJERAS DE ACERO #6	PIEZA	2	\$24.80	\$49.60
BACA AGUILERA TOMAS	1410	10/03/2009	2	FE00314	GUANTES GUANTES DE CARNAZA CORTO INFRA C	PAR	55	\$24.31	\$1,337.05
FERRERERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	931	04/03/2009	2	FE00248	TUERCA TUERCA GALVANIZADA DE 5/16	PIEZA	1500	\$0.33	\$495.00
FERRERERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	1411	10/03/2009	1	FE00314	GUANTES GUANTES PROCESO MIG AZUL INFRA CC	PAR	5	\$99.00	\$495.00
FERRERERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	1905	17/03/2009	1	EE00032	CINTA CINTA AISLANTE NEGRA 3M ECONOMICA	PIEZA	75	\$13.20	\$990.00
CACTUS TRAFFIC DE CHIHUAHUA SA DE CV	1906	17/03/2009	2	EE00054	FOCO FOCO PARA SEMAFORO 69 WATTS DE DOBL	PIEZA	40	\$35.75	\$1,430.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	1904	17/03/2009	1	AP00001	ETIQUETAS ENGOMADO PARA ROTULO DIAMETRO	PIEZA	60	\$33.00	\$1,980.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	1904	17/03/2009	2	AP00001	ETIQUETAS ENGOMADO PARA ROTULO DIAMETRO	PIEZA	30	\$22.00	\$660.00
TALLERES MORA, S.A. DE C.V.	733	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SUMINISTRO DE MOTOR PARA GR	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
BAYONA MORALES SERGIO	637	02/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE FRENOS	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
BAYONA MORALES SERGIO	637	02/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE,FILTRO DE GAS	PIEZA	1	\$2,711.50	\$2,711.50
BAYONA MORALES SERGIO	637	02/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS FORD	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
BAYONA MORALES SERGIO	993	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO, DE ACEITE, DE GAS,DE AI	PIEZA	1	\$2,711.50	\$2,711.50
BAYONA MORALES SERGIO	994	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
ANZURES GONZALEZ ARTURO	660	02/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4470) REPARACION DE MOTOR FA	SERVICIO	1	\$21,450.00	\$21,450.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	1409	10/03/2009	1	FE00092	ESTOPA ESTOPA	KILO	100	\$33.30	\$3,330.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	1409	10/03/2009	2	FE00339	PORTA RODILLO PORTA RODILLO DE 4" CON ARMA	PIEZA	50	\$11.56	\$578.00
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	1409	10/03/2009	3	FE00339	PORTA RODILLO PORTA RODILLO DE 9" CON ARMA	PIEZA	100	\$18.60	\$1,860.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	676	03/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE TAMBOR, 2 DISC	PIEZA	1	\$3,267.00	\$3,267.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	936	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADO DE 2 TAMBORES, 2 I	PIEZA	1	\$3,267.00	\$3,267.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	932	04/03/2009	1	FE00241	TORNILLO TORNILLO GALVANIZADO DE 5/16 * 2 1/2'	PIEZA	1500	\$1.29	\$1,935.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	933	04/03/2009	1	FE00122	LAMINAS LAMINAS GALVANIZADAS CALIBRE 18 4 *	PIEZA	10	\$661.26	\$6,612.60
CORONADO FLORES OMAR	431	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA PARA F250 :	PIEZA	1	\$5,390.00	\$5,390.00

130700 DIRECCION DE MANTENIMIENTO DE VIAS PUBLICAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	1445	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA DELCO 37MT	PIEZA	1	\$2,150.50	\$2,150.50
JUAREZ HERRERA JESUS	1446	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA DE CAMION INTERNATIO	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE	436	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA HID	PIEZA	1	\$642.95	\$642.95
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE	436	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA HID	PIEZA	1	\$486.33	\$486.33
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE	1660	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA HIDRAULICA CON COI	PIEZA	1	\$486.33	\$486.33
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2951	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRAS	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	506	27/02/2009	1	CO00089	HP C8767W	PIEZA	1	\$414.00	\$414.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	506	27/02/2009	2	CO00094	HP C9363W	PIEZA	1	\$467.00	\$467.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	2861	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS VULCANIZADAS 12-16.5	PIEZA	2	\$440.00	\$880.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	539	27/02/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4680) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2115	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4765) SERVICIO 10 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$1,473.00	\$1,473.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2116	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4637) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2117	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4682) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	2118	19/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4683) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE	1302	09/03/2009	1	ES00008	CHALECOS COLOR NARANJA, FLUORECENTE C/RE	PIEZA	100	\$45.98	\$4,598.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE	1302	09/03/2009	2	ES00022	GUANTES DE LONA Y CARNAZA CON DOBLE PALM/	PAR	170	\$19.80	\$3,366.00
PROMOTORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, S.A. DE	2341	20/03/2009	2	HE00065	IMPERMEABLE COLOR AMARILLO, SACO 3/4 DE LAI	PIEZA	25	\$66.00	\$1,650.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	251	25/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SEPARADOR, FILTRO DE AIRE, DE	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	292	25/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULAS PARA AIRE	PIEZA	2	\$577.50	\$1,155.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	292	25/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOLSA DE AIRE	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	292	25/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE,2 FILTROS DE DIE	PIEZA	1	\$3,465.00	\$3,465.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	292	25/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA REPARTIDORA	PIEZA	1	\$1,155.00	\$1,155.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	292	25/02/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE DIESEL	PIEZA	1	\$3,410.00	\$3,410.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	292	25/02/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) 2 RING SNAP,2 NIPLES,2 GAGES,5	PIEZA	1	\$2,937.00	\$2,937.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	292	25/02/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) 3 PING,4 RING Y 6 GUACHAS	PIEZA	1	\$6,589.00	\$6,589.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1487	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOLSA DE AIRE	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1489	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 6 FILTROS VARIOS PARA L800	PIEZA	1	\$3,465.00	\$3,465.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1490	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA REPARTIDORA	PIEZA	1	\$1,155.00	\$1,155.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1491	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DIESEL	PIEZA	1	\$3,410.00	\$3,410.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1492	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 RING,2 NIPLES,2 GAGES,5 PUNT/	PIEZA	1	\$9,526.00	\$9,526.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1492	10/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 RING,2 NIPLES,2 GAGES,5 PUNT/	PIEZA	1	\$2,937.00	\$2,937.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1498	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 SEPARADOR DE AGUA,FILTRO D	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1580	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE PRESION	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1815	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 PING,4 RING Y 6 GUACHAS	PIEZA	1	\$6,589.00	\$6,589.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2612	25/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 15 CABEZALES STHILL, 5 JOHN DE	PIEZA	1	\$29,480.00	\$29,480.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2944	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CALAVERA	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
CHAVEZ FLORES JORGE	579	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
CHAVEZ FLORES JORGE	723	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE CIGUE¥AL Y SILICON	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1710	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TERMINALES DE DIRECCION	PIEZA	2	\$1,045.00	\$2,090.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2765	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE RADIADOR	PIEZA	1	\$973.50	\$973.50
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	1585	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO	PIEZA	1	\$2,860.00	\$2,860.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	1586	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN Y CLUCH	PIEZA	1	\$1,243.00	\$1,243.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	2527	24/03/2009	1	HE00079	MASCARILLA P/GASES DESECHABLE PROTECTOR	PIEZA	100	\$0.61	\$61.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	2527	24/03/2009	2	HE00068	LENTES DE SEGURIDAD TRANSPARENTES	PIEZA	38	\$18.37	\$698.06
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	238	25/02/2009	1	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL	CAJA	1	\$21.01	\$21.01
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	238	25/02/2009	2	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO	CAJA	1	\$21.01	\$21.01
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	238	25/02/2009	3	PA00103	TAPE INVISIBLE	PIEZA	10	\$14.80	\$148.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	238	25/02/2009	5	PA00088	POST IT GRANDE 3 X 3	PAQUETE	1	\$62.70	\$62.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	238	25/02/2009	6	PA00088	POST IT CHICO 1.5	PAQUETE	1	\$27.50	\$27.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	238	25/02/2009	11	PA00033	CLIPS CHICOS	CAJA	10	\$3.08	\$30.80

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	238	25/02/2009	12	PA00097	SEPARADORES TAMAÑO CARTA	PAQUETE	4	\$5.17	\$20.68
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	238	25/02/2009	13	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$52.80	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	238	25/02/2009	14	PA00023	CARPETAS 1" TAMAÑO CARTA, BLANCA	PIEZA	10	\$25.30	\$253.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	238	25/02/2009	16	PA00064	LIBRETA TAQUIGRAFIA	PIEZA	10	\$4.57	\$45.70
BACA AGUILERA TOMAS	2813	30/03/2009	2	FE00157	PAJA COJIN PARA AIRE EVAPORTIVO 28X36	PIEZA	16	\$34.96	\$559.36
BACA AGUILERA TOMAS	2813	30/03/2009	3	FE00028	BREA FRIA	GALON	1	\$122.84	\$122.84
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	1050	05/03/2009	5	HE00089	PALA DE PICO CON MANGO LARGO	PIEZA	30	\$99.00	\$2,970.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	1756	12/03/2009	5	FE00010	ARCOS PARA CEGUETA	PIEZA	4	\$143.00	\$572.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	1756	12/03/2009	6	FE00108	HOJA DE SEGUETA PARA CORTAR ACERO	PIEZA	10	\$9.90	\$99.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	1757	12/03/2009	2	HE00072	MACHETE LARGO 26"	PIEZA	10	\$60.50	\$605.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	1757	12/03/2009	5	HE00023	CEPILLO NAYLON DE 24" C/MANGO LARGO	PIEZA	10	\$132.00	\$1,320.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	1757	12/03/2009	6	HE00089	PALA DE PICO CON MANGO LARGO	PIEZA	10	\$99.00	\$990.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2814	30/03/2009	1	FE00147	MORTERO	SACO	3	\$85.00	\$255.00
DELGADO ROMAN MARIO	1444	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) KIT DE TRANSMISION , REGULADC	PIEZA	1	\$16,945.50	\$16,945.50
BAYONA MORALES SERGIO	636	02/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) MASAS CON ESPIGA Y BALEROS 3	PIEZA	4	\$3,300.00	\$13,200.00
BAYONA MORALES SERGIO	1450	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 JALON,BOLA PARA JALON Y 2 M/	PIEZA	1	\$10,175.00	\$10,175.00
BAYONA MORALES SERGIO	1451	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 MAZAS CON ESPIGA Y BALEROS	PIEZA	1	\$10,175.00	\$10,175.00
BAYONA MORALES SERGIO	1452	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 8 BALEROS,1 MAZA Y 4 RETENES	PIEZA	1	\$3,454.00	\$3,454.00
BAYONA MORALES SERGIO	1453	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCO DE FORD Y RECTIFICACION	PIEZA	1	\$3,135.00	\$3,135.00
BAYONA MORALES SERGIO	1454	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 8 BALEROS Y 4 RETENES	PIEZA	1	\$1,804.00	\$1,804.00
BAYONA MORALES SERGIO	1455	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 BALEROS CON PISTA Y 1 RETEN	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2789	30/03/2009	1	LI00001	ACIDO MURIATICO	GALON	1	\$48.00	\$48.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2789	30/03/2009	2	LI00026	FRANELA BLANCA	METRO	10	\$7.00	\$70.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2789	30/03/2009	3	LI00055	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS	CAJA	1	\$250.00	\$250.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2789	30/03/2009	4	LI00043	PINOL	GALON	4	\$34.00	\$136.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2789	30/03/2009	5	LI00040	PAPEL HIGIENICO 96 ROLLOS	CAJA	1	\$412.00	\$412.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2789	30/03/2009	6	LI00015	CONO PARA AGUA	CAJA	1	\$550.00	\$550.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	2342	20/03/2009	1	HE00053	FAJAS AJUSTABLES 5 M, 10 L, 10 XL.	PIEZA	25	\$66.00	\$1,650.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1459	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 HORQUILLAS, 2 ROTULAS,BALAT	PIEZA	1	\$6,303.00	\$6,303.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1051	05/03/2009	1	HE00047	ESCOBETILLA DE ACERO MANGO LARGO #14332	PIEZA	100	\$83.31	\$8,331.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1051	05/03/2009	2	HE00089	PALA CARBONERAS CON MANGO LARGO	PIEZA	80	\$244.20	\$19,536.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1051	05/03/2009	3	HE00010	AZADON C/MANGO LARGO, MARCA SURTEK 130052	PIEZA	60	\$178.61	\$10,716.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1051	05/03/2009	4	HE00092	PICOS CON MANGO LARGO	PIEZA	50	\$186.43	\$9,321.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	1051	05/03/2009	6	HE00046	ESCOBA DE 8 HILOS	PIEZA	6	\$96.25	\$577.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2685	26/03/2009	1	HE00061	HACHA CON MANGO LARGO	PIEZA	4	\$166.24	\$664.96
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2685	26/03/2009	3	HE00106	SERRUCHOS DE MANO DE 22"	PIEZA	4	\$92.51	\$370.04
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2685	26/03/2009	4	HE00046	ESCOBA DE 8 HILOS	PIEZA	50	\$96.25	\$4,812.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2686	26/03/2009	1	FE00137	MANGO DE MADERA MANGO LARGO PARA AZADON	PIEZA	15	\$77.96	\$1,169.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2686	26/03/2009	2	FE00137	MANGO DE MADERA LARGO PARA PICO TRUPER	PIEZA	10	\$66.34	\$663.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2686	26/03/2009	3	FE00137	MANGO DE MADERA LARGO PARA ESCOBETILLA T	PIEZA	15	\$33.57	\$503.55
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2686	26/03/2009	4	FE00324	CAMARA PARA CARRETILLA	PIEZA	15	\$26.66	\$399.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2815	30/03/2009	4	FE00314	GUANTES DE LONA Y CARNAZA CON DOBLE PALM/	PAR	50	\$35.31	\$1,765.50
CORONADO FLORES OMAR	431	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO COLGANTE, JGO DE LIGA	PIEZA	1	\$1,474.00	\$1,474.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	239	25/02/2009	4	PA00089	PROTECTORES DE HOJAS TAMAÑO CARTA	PAQUETE	2	\$45.00	\$90.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	239	25/02/2009	7	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR ROSA	CAJA	1	\$42.00	\$42.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	239	25/02/2009	8	PA00068	MARCA TEXTOS VERDE	CAJA	1	\$42.00	\$42.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	239	25/02/2009	9	PA00068	MARCA TEXTOS AMARILLO	CAJA	1	\$42.00	\$42.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	239	25/02/2009	10	PA00068	MARCA TEXTOS ANARANJADO	CAJA	1	\$42.00	\$42.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	239	25/02/2009	15	PA00049	ETIQUETAS INK JET LASER 25X66 MM	PAQUETE	1	\$290.00	\$290.00

\$261,691.42

130800 DIRECCION DE INDUSTRIALIZACION AGROPECUARIA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE	2773	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA	PIEZA	1	\$126.50	\$126.50

DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2359	20/03/2009	4	PA00111	CINTA INVISIBLE	PIEZA	5	\$14.30	\$71.50
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2359	20/03/2009	7	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO	PIEZA	5	\$9.14	\$45.70
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2359	20/03/2009	11	PA00134	DESPACHADOR DE CLIPS	PIEZA	1	\$14.80	\$14.80
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2359	20/03/2009	15	PA00064	LIBRETA	PIEZA	3	\$5.26	\$15.78
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2359	20/03/2009	16	PA00023	CARPETAS 6"	PIEZA	1	\$128.65	\$128.65
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	2731	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15 W 40 A DIESEL'	CUBETA	1	\$817.19	\$817.19
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2166	19/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO LF 9009,FILTRO DE AGUA,	PIEZA	1	\$5,874.00	\$5,874.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	251	25/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) 4 CONTACTORES	PIEZA	1	\$3,410.00	\$3,410.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1500	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 CONECTORES Y 2 CONTACTORE	PIEZA	1	\$3,410.00	\$3,410.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	736	03/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA COMPLETA	PIEZA	1	\$1,661.00	\$1,661.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2360	20/03/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$456.50	\$456.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2360	20/03/2009	2	PA00013	BOLIGRAFO COLOR AZUL	CAJA	1	\$22.20	\$22.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2360	20/03/2009	3	PA00013	BOLIGRAFO COLOR NEGRO	CAJA	1	\$22.20	\$22.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2360	20/03/2009	5	PA00040	DESGRAPADOR	PIEZA	1	\$4.90	\$4.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2360	20/03/2009	6	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	1	\$18.70	\$18.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2360	20/03/2009	8	PA00014	BORRADOR TIPO LAPIZ	PIEZA	3	\$16.90	\$50.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2360	20/03/2009	9	PA00069	MARCADOR COLOR NEGRO	PIEZA	5	\$5.15	\$25.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2360	20/03/2009	10	PA00077	PERFORADORA DE 3 HOYOS	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2360	20/03/2009	12	PA00056	GRAPAS	CAJA	5	\$9.96	\$49.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2360	20/03/2009	13	PA00033	CLIPS	CAJA	5	\$3.08	\$15.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2360	20/03/2009	14	PA00116	PENDAFLEX TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$122.10	\$122.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2374	20/03/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$456.50	\$456.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2374	20/03/2009	2	PA00013	BOLIGRAFO COLOR NEGRO	CAJA	1	\$22.20	\$22.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2374	20/03/2009	3	PA00013	BOLIGRAFO COLOR AZUL	CAJA	1	\$22.20	\$22.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2374	20/03/2009	7	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$127.60	\$127.60
BACA AGUILERA TOMAS	2793	30/03/2009	2	FE00225	SOLDADURA 6013 DE 1/8"	KILO	10	\$32.96	\$329.60
BACA AGUILERA TOMAS	2794	30/03/2009	5	FE00102	GRAVA YARDA DE GRAVA	UNIDAD	1	\$277.20	\$277.20
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	2057	18/03/2009	1	LI00008	CAL HIDRA CAL HIDRA SACO DE 25 KG.	SACO	20	\$58.00	\$1,160.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	2795	30/03/2009	3	FE00050	CEMENTO CEMENTO GRIS	SACO	4	\$109.00	\$436.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	2795	30/03/2009	4	FE00147	MORTERO MORTERO	METRO	1	\$85.00	\$85.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	2856	30/03/2009	1	AL00119	SAL SAL DE GRANO QE SE UTILIZA PARA EN MAQU	SACO	5	\$357.50	\$1,787.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DI	2862	30/03/2009	1	AL00124	SODA SODA ASH SACO DE 25 KG.	SACO	20	\$305.00	\$6,100.00
TALLERES MORA, S.A. DE C.V.	1881	17/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMBOBINADO DE MOTOR ELECTR	PIEZA	4	\$1,815.00	\$7,260.00
BAYONA MORALES SERGIO	640	02/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE ACELERADOR	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
BAYONA MORALES SERGIO	984	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE ACELERADOR	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1462	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE FRENOS	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2058	18/03/2009	2	LI00023	ESCOBA ESCOBA INDUSTRIAL	PIEZA	10	\$63.80	\$638.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2058	18/03/2009	3	LI00043	PINOL PINOL	GALON	4	\$34.10	\$136.40
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2058	18/03/2009	4	LI00056	TRAPEADOR TRAPEADOR GRANDE	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2796	30/03/2009	2	FE00011	ARENA YARDA DE AREMA	METRO	1	\$220.55	\$220.55
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2375	20/03/2009	4	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$180.00	\$180.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2375	20/03/2009	5	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$65.00	\$65.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2375	20/03/2009	6	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$83.00	\$83.00
									\$37,790.62

140000 DIRECCION GRAL DE OBRAS PUBLICAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MENDOZA ROMERO JAIME	285	25/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 8 RODILLOS INFERIORES, 2 RODIL	PIEZA	1	\$55,110.00	\$55,110.00
MENDOZA ROMERO JAIME	288	25/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO DE BANDAS Y 1 MANGUERA	PIEZA	1	\$5,032.50	\$5,032.50
MENDOZA ROMERO JAIME	288	25/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO DE REPARACION DE BOMB/	PIEZA	1	\$4,455.00	\$4,455.00
MENDOZA ROMERO JAIME	288	25/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 JGO DE CUCHILLAS CON TORNIL	PIEZA	1	\$5,362.50	\$5,362.50
MENDOZA ROMERO JAIME	1209	06/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE CUCHILLAS, JGO DE GAVII	PIEZA	1	\$14,674.00	\$14,674.00
MENDOZA ROMERO JAIME	1210	06/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE CUCHILLAS,JGO DE GAVIL	PIEZA	1	\$14,674.00	\$14,674.00
MENDOZA ROMERO JAIME	1211	06/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE CUCHILLAS, JGO DE GAVII	PIEZA	1	\$14,674.00	\$14,674.00

MENDOZA ROMERO JAIME	1212	06/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE CUCHILLAS,JGO DE GAVIL	PIEZA	1	\$14,674.00	\$14,674.00
MENDOZA ROMERO JAIME	1257	06/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE CUCHILLAS CON TORNILL	PIEZA	1	\$5,362.50	\$5,362.50
MENDOZA ROMERO JAIME	1259	06/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE REPARACION Y JGO DE EI	PIEZA	1	\$4,455.00	\$4,455.00
MENDOZA ROMERO JAIME	1872	17/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BROCHES NORMALES P/HOJA EQI	PIEZA	4	\$577.50	\$2,310.00
MENDOZA ROMERO JAIME	1872	17/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BROCHE CENTRAL P/HIJA DE EQP	PIEZA	1	\$742.50	\$742.50
MENDOZA ROMERO JAIME	1872	17/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BROCHES NORMALES P/HOJA DE	PIEZA	4	\$577.50	\$2,310.00
MENDOZA ROMERO JAIME	1872	17/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BROCHE CENTRAL P/HOJA DE EQI	PIEZA	1	\$742.50	\$742.50
MENDOZA ROMERO JAIME	1872	17/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BROCHES NORMALES P/HOJA DE	PIEZA	4	\$577.50	\$2,310.00
MENDOZA ROMERO JAIME	1872	17/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BROCHE CENTRAL P/HOJA EQUIP	PIEZA	1	\$742.50	\$742.50
MENDOZA ROMERO JAIME	1872	17/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BROCHES NORMALES P/HOJA EQI	PIEZA	4	\$577.50	\$2,310.00
MENDOZA ROMERO JAIME	1872	17/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BROCHE CENTRAL P/HOJA DE EQI	PIEZA	1	\$742.50	\$742.50
MENDOZA ROMERO JAIME	2823	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CORE DE PANAL P/RADIADOR DE	PIEZA	6	\$6,352.50	\$38,115.00
MENDOZA ROMERO JAIME	2823	30/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES P/RADIADOR	PIEZA	12	\$176.00	\$2,112.00
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE	1977	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA HIDRAULICA DE 1 X 8	PIEZA	1	\$1,269.40	\$1,269.40
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	169	24/02/2009	3	PA00011	BLOCK LEGAL PAD MEDIA CARTA	PIEZA	10	\$5.05	\$50.50
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	169	24/02/2009	4	PA00014	BORRADOR MIGAJON GRANDE	PIEZA	34	\$2.56	\$87.04
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1414	10/03/2009	1	PA00113	ROLLO ROLLO DE PAPEL TERMICO DE 80MM X 80	PIEZA	2	\$143.70	\$287.40
INOVACIONES AGROINDUSTRIAL S.A. DE C.V.	1584	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE CITGARD 600 15W40	TAMBO	5	\$7,810.00	\$39,050.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	347	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 13.00-24 12 G-2 POWER P	PIEZA	6	\$8,228.00	\$49,368.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	348	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 13.00-24 12 G-2 POWER P	PIEZA	6	\$8,228.00	\$49,368.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	577	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTA MICHELIN 225/75/R16	PIEZA	1	\$2,513.50	\$2,513.50
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1688	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 27X8.50R14 EUZKADI ALL	PIEZA	4	\$985.60	\$3,942.40
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1700	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 31 X 10.50	PIEZA	4	\$1,342.00	\$5,368.00
OFICASA, S.A. DE C.V.	1948	17/03/2009	2	EO00098	CONJUNTO EJECUTIVO DE 180 CM LINEA MODULA	PIEZA	2	\$8,052.00	\$16,104.00
OFICASA, S.A. DE C.V.	1948	17/03/2009	4	EO00006	ARCHIVERO VERTICAL METALICO DE 4 GAVETAS L	PIEZA	2	\$3,128.51	\$6,257.02
OFICASA, S.A. DE C.V.	1948	17/03/2009	5	EO00082	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO EN PIEL COL	PIEZA	2	\$2,291.68	\$4,583.36
OFICASA, S.A. DE C.V.	1948	17/03/2009	6	EO00081	SILLA DE VISITA SIN BRAZOS MODELO GENOVA LIM	PIEZA	8	\$457.21	\$3,657.68
OFICASA, S.A. DE C.V.	1948	17/03/2009	7	EO00081	SILLA SECRETARIAL BM600 ERGONOMICA COLOR I	PIEZA	2	\$1,256.64	\$2,513.28
OFICASA, S.A. DE C.V.	1948	17/03/2009	9	EO00098	CONJUNTO EJECUTIVO DE 180 CM LINEA MODULA	PIEZA	1	\$11,515.20	\$11,515.20
OFICASA, S.A. DE C.V.	1948	17/03/2009	10	EO00047	MODULO RECEPCION MODELO ERGOS DE 1.70 CM	PIEZA	1	\$6,170.42	\$6,170.42
OFICASA, S.A. DE C.V.	1948	17/03/2009	11	EO00045	MESA DE JUNTAS DE 2.40 X 1.20 MODELO SPAZIOS	PIEZA	1	\$5,145.68	\$5,145.68
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1768	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 24 CARBUCLEAN,24 AFLOJATODO	PIEZA	1	\$2,315.46	\$2,315.46
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1769	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 AMORTIGUADORES,1 CADENA,1	PIEZA	1	\$2,546.41	\$2,546.41
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2618	25/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$16.42	\$131.36
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2618	25/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$68.72	\$68.72
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2618	25/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$22.12	\$22.12
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2618	25/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$87.87	\$87.87
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2618	25/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	7	\$50.80	\$355.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2618	25/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$35.74	\$35.74
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2618	25/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$43.56	\$43.56
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2618	25/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) 3M	PIEZA	1	\$65.30	\$65.30
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2618	25/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) SILICON DE ALUMINIO	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2618	25/03/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) 3M	PIEZA	1	\$61.00	\$61.00
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	1789	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 TAMBOS DE GRASA PARA CHAS	TAMBO	1	\$10,892.29	\$10,892.29
PEREZ ALVAREZ ARMIDA	2626	25/03/2009	1	SE00008	FABRICACION E INSTALACION DE 6 CAMPANAS DE	SERVICIO	6	\$5,774.29	\$34,645.74
PEREZ ALVAREZ ARMIDA	2626	25/03/2009	2	SE00008	FABRICACION ADORNOS METALICOS TIPO BANDEF	SERVICIO	6	\$8,332.91	\$49,997.46
PEREZ ALVAREZ ARMIDA	2626	25/03/2009	3	SE00008	FABRICACION ANGEL DE LA LIBERTAD METALICO I	SERVICIO	1	\$8,566.37	\$8,566.37
PEREZ ALVAREZ ARMIDA	2626	25/03/2009	4	SE00008	FABRICACION DE NUMEROS METALICOS DE 1.10 M	SERVICIO	4	\$5,572.58	\$22,290.32
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	321	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	812	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 6 BUJIAS,CABLES, FILTROS,VALVL	PIEZA	1	\$1,683.00	\$1,683.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1567	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 BUJIAS, 4 LTS DE ACEITE,3 FILTF	PIEZA	1	\$5,357.00	\$5,357.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1899	17/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE FRENOS	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	81	23/02/2009	2	CO00052	HP C4836A	PIEZA	3	\$462.00	\$1,386.00

COPILASER DEL NORTE SA DE CV	81	23/02/2009	3	CO00053	HP C4837A	PIEZA	3	\$462.00	\$1,386.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	81	23/02/2009	4	CO00054	HP C4838A	PIEZA	3	\$462.00	\$1,386.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	81	23/02/2009	5	CO00055	HP C4844A	PIEZA	5	\$462.00	\$2,310.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	81	23/02/2009	6	CO00031	HP 51645A	PIEZA	1	\$410.00	\$410.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2340	20/03/2009	1	CO00089	HP C8767W	PIEZA	1	\$452.00	\$452.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2340	20/03/2009	2	CO00094	HP C9363W	PIEZA	1	\$505.00	\$505.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2340	20/03/2009	3	CO00080	HP C6656A	PIEZA	4	\$298.00	\$1,192.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2340	20/03/2009	4	CO00143	HP C9387A	PIEZA	2	\$215.00	\$430.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2340	20/03/2009	6	CO00055	HP C4844A	PIEZA	2	\$490.00	\$980.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2615	25/03/2009	1	EC00053	IMPRESORA A COLOR DOBLE CARTA, MARCA HP, C	PIEZA	1	\$341.00	\$4,883.12
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2615	25/03/2009	2	EC00022	COMPUTADORA MARCA DELL OPTIPLEX 360 MINIT	PIEZA	2	\$797.50	\$22,840.40
REGALADO ROSAS EDUARDO	771	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 ACUMULADORES AM-31	PIEZA	1	\$3,497.77	\$3,497.77
REGALADO ROSAS EDUARDO	1996	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-4DLT-800	PIEZA	1	\$1,255.60	\$1,255.60
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	632	02/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 3 LLANTAS, 3 CAMARAS Y 3 CORB,	PIEZA	1	\$8,910.00	\$8,910.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	712	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 LLANTAS NUEVAS 700-15 Y 2 CAI	PIEZA	1	\$5,431.80	\$5,431.80
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	712	03/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CAMARAS 1000-20 NUEVAS	PIEZA	1	\$627.00	\$627.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	712	03/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTAS NUEVAS33X12.5-R20 NI	PIEZA	1	\$64,064.00	\$64,064.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	713	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 1300-24 SOL NU	PIEZA	6	\$9,460.00	\$56,760.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	714	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 1300-24 SOL NUEVAS	PIEZA	6	\$9,460.00	\$56,760.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	1680	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 33X12.50-R20 NUEVAS	PIEZA	4	\$16,016.00	\$64,064.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	1681	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CAMARAS 1000-20 NUEVAS	PIEZA	2	\$313.50	\$627.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	2784	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 8.25 R 15 P/CAM	PIEZA	4	\$3,542.00	\$14,168.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	2784	30/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CAMARAS 8.25 R 15	PIEZA	4	\$440.00	\$1,760.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	2784	30/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS8.25 R 15	PIEZA	4	\$330.00	\$1,320.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	2786	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 12-16.5 P/BOB-C	PIEZA	4	\$3,905.00	\$15,620.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1481	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR DE ACELERACION	PIEZA	1	\$2,772.00	\$2,772.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1801	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 PERCHAS,2 BUJES,2 TORNILLOS	PIEZA	1	\$11,110.00	\$11,110.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1803	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PORTA GAVILAN,1 GAVILAN,1 MAT	PIEZA	1	\$5,159.00	\$5,159.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1805	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 ABRAZADERA PARA MUEY Y 1 R	PIEZA	1	\$1,595.00	\$1,595.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2947	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FLECHA SM	PIEZA	1	\$1,925.00	\$1,925.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2947	31/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2947	31/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLIN	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	1995	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 5 FILTROS DE AIRE,2 DE ACEITE2 I	PIEZA	1	\$17,966.28	\$17,966.28
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	2783	30/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BARRA SUPERIOR DE CUCHILLAS	PIEZA	1	\$4,247.91	\$4,247.91
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	2928	31/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) PLACAS CON EXENTRICO P/COMP	PIEZA	4	\$30,686.11	\$122,744.44
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	2932	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CUCHILLAS 12 FT REFORZADAS P,	JUEGO	1	\$9,299.36	\$9,299.36
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	2932	31/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) GAVILANES REFORAZADOS	JUEGO	2	\$6,447.21	\$12,894.42
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	2932	31/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BRONCES P/CUCHILLAS REFORZA	JUEGO	2	\$4,139.48	\$8,278.96
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	2932	31/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) PORTAGAVILANES REFORZADOS	JUEGO	2	\$3,659.04	\$7,318.08
MAQUINARIA, S.A. DE C.V.	2932	31/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS C/T P/CUCHI. GAV.Y P	JUEGO	1	\$1,387.43	\$1,387.43
CHAVEZ FLORES JORGE	350	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RADIADOR	PIEZA	1	\$3,080.00	\$3,080.00
GCC COMERCIAL, S.A. DE C.V.	2217	19/03/2009	1	MC00034	CONCRETO 200 RESISTENCIA	METRO CUBICO	3.5	\$989.42	\$3,462.97
GCC COMERCIAL, S.A. DE C.V.	2695	26/03/2009	2	FE00050	CEMENTO RESISTENCIA 200	METRO CUBICO	3.5	\$989.42	\$3,462.97
LIRA JAVIER	2927	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DE 14 MARCA TARGET MC	PIEZA	50	\$6,160.00	\$308,000.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	170	24/02/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	10	\$456.50	\$4,565.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	363	26/02/2009	1	PA00100	SOBRE SOBRE PARA CD 100	CAJA	1	\$121.00	\$121.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1415	10/03/2009	2	PA00069	MARCADOR PLUMON PARA ESCRITURA PAPER MA	CAJA	2	\$78.10	\$156.20
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2020	18/03/2009	2	FE00102	GRAVA DE 3/4	METRO	7	\$193.00	\$1,351.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2021	18/03/2009	3	FE00206	RIEL PP-1500 C 14	PIEZA	1	\$401.50	\$401.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2021	18/03/2009	4	FE00043	CARRETILLA 9000	PIEZA	2	\$52.80	\$105.60
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2021	18/03/2009	5	FE00225	SOLDADURA 6013 3/32 LINCOLN USA	CAJA	2	\$88.00	\$176.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	2329	20/03/2009	1	FE00246	TUBO DE PVC LIGERO DE 4"	PIEZA	13	\$198.00	\$2,574.00
PROVEEDORA INDUSTRIAL Y AUTOMOTRIZ, S.A. DE C.V.	2901	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 17.5 - 25 DE 16 C	PIEZA	4	\$18,260.00	\$73,040.00

STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	1947	17/03/2009	1	FE00122	LAMINAS NEGRA CALIBRE 14 DE 4 X 10	PIEZA	5	\$1,375.00	\$6,875.00
MOTORPRO SA DE CV	793	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 7 LTS DE ACEITE Y FILTROS	PIEZA	1	\$373.52	\$373.52
MOTORPRO SA DE CV	1997	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 SILICONES,10 CARBUCLEAN Y 4	PIEZA	1	\$1,007.95	\$1,007.95
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2610	25/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 AMORTIGUADORES DELANTERC	PIEZA	1	\$5,060.00	\$5,060.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2611	25/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 ROTULAS SUPERIORES Y 2 ROTI	PIEZA	4	\$715.00	\$2,860.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2762	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS	PIEZA	4	\$220.00	\$880.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2762	27/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOTE GRASA	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2772	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 AMORTIGUADORES Y 2 RESORT	PIEZA	1	\$5,060.00	\$5,060.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2775	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 ROTULAS	PIEZA	1	\$2,860.00	\$2,860.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	794	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE,DE ACEITE Y 2 DE	PIEZA	1	\$2,002.00	\$2,002.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	797	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 FILTROS DE AIRE,2 DE COMBUS	PIEZA	1	\$2,439.80	\$2,439.80
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	798	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 FILTROS DE AIRE Y 2 DE COMBU	PIEZA	1	\$1,529.00	\$1,529.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	800	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 FILTROS DE AIRE, 2 DE COMBUS	PIEZA	1	\$2,189.00	\$2,189.00
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	802	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 FILTROS DE AIRE 4 DE COMBUS	PIEZA	1	\$6,309.60	\$6,309.60
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	803	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 FILTROS DE AIRE,2 DE COMBUS	PIEZA	1	\$819.50	\$819.50
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	804	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 FILTROS DE AIRE, 2 DE COMBUS	PIEZA	1	\$2,478.30	\$2,478.30
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	805	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 FILTROS DE AIRE,2 DE COMBUS	PIEZA	1	\$2,478.30	\$2,478.30
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	853	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 FILTROS DE AIRE,3 DE COMBUS	PIEZA	1	\$2,161.50	\$2,161.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2689	26/03/2009	1	FE00252	VARILLA CUADRADA 1/2 X 20	PIEZA	6	\$138.46	\$830.76
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2689	26/03/2009	2	FE00247	TUBULAR 108 PC-125 C18	PIEZA	2	\$159.19	\$318.38
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2689	26/03/2009	6	FE00040	CANDADO MASTER NO. 8	PIEZA	1	\$132.55	\$132.55
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2689	26/03/2009	7	FE00004	ALAMBRE RECOCIDO	KILO	50	\$17.49	\$874.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2689	26/03/2009	8	FE00244	TRIPLAY DE 1/2	PIEZA	15	\$290.53	\$4,357.95
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2689	26/03/2009	9	FE00246	TUBO DE PVC LIGERO DE 4"	PIEZA	23	\$178.59	\$4,107.57
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2689	26/03/2009	10	FE00187	PTR DE 2"	PIEZA	44	\$488.40	\$21,489.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2690	26/03/2009	1	FE00011	ARENA ARENA	METRO	11	\$122.10	\$1,343.10
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2690	26/03/2009	3	FE00050	CEMENTO GRIS	SACO	77	\$101.99	\$7,853.23
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2690	26/03/2009	4	FE00147	MORTERO MORTERO	SACO	38	\$77.50	\$2,945.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2690	26/03/2009	5	FE00024	BLOCK DE 6"	PIEZA	1210	\$7.45	\$9,014.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2690	26/03/2009	6	FE00252	VARILLA DE 3/8"	PIEZA	24	\$67.32	\$1,615.68
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2690	26/03/2009	7	FE00014	ARMEX DE 4 PUNTAS DE 15 X 15 CMS	PIEZA	21	\$86.08	\$1,807.68
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1543	11/03/2009	1	FN00053	TARJETAS P/RELOJ CHECADOR SEGUN MUESTRA	MILLARES	3	\$445.50	\$1,336.50
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	2616	25/03/2009	4	EC00059	LAP-TOP MARCA TOSHIBA, MODELO S300 -S2503, F	PIEZA	1	\$1,318.90	\$18,886.65
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	2538	24/03/2009	1	MP00013	PINTURA VINILICA COLOR BLANCO OSTION REKOL	CUBETA	4	\$400.00	\$1,600.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	2538	24/03/2009	2	MP00013	PINTURA VINILICA COLOR OCRE REKOLOR	CUBETA	4	\$400.00	\$1,600.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	2538	24/03/2009	3	MP00013	PINTURA VINILICA KALOS COLOR ROJO LADRILLO	CUBETA	4	\$620.00	\$2,480.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	171	24/02/2009	2	PA00011	BLOCK LEGAL PAD TAMAÑO CARTA	PIEZA	10	\$8.00	\$80.00
MIRAZO DE LA ROSA ULISES	2617	25/03/2009	3	EC00016	CAMARA DIGITAL MARCA SONY MODELO CYBER SI	PIEZA	2	\$3,960.00	\$7,920.00

#####

140100 DIRECCION TECNICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	169	24/02/2009	7	PA00049	ETIQUETAS 1400 ETIQUETAS 4"X1 1/3" (102 MM X 34	PAQUETE	2	\$182.03	\$364.06
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	169	24/02/2009	11	PA00106	TIJERA	PIEZA	10	\$18.77	\$187.70
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1944	17/03/2009	1	PA00023	CARPETAS BLANCA DE 3 ARGOLLAS DE 5"	PIEZA	4	\$128.62	\$514.48
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1944	17/03/2009	3	PA00070	MASKING TAPE	PIEZA	2	\$10.57	\$21.14
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	92	23/02/2009	1	CO00038	HP C4096A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$610.78	\$610.78
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	92	23/02/2009	2	CO00120	HP Q5949A COMPATIBLE	PIEZA	1	\$779.54	\$779.54
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	170	24/02/2009	5	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	5	\$19.80	\$99.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	170	24/02/2009	6	PA00040	DESGRAPADOR	PIEZA	10	\$5.28	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	170	24/02/2009	8	PA00049	ETIQUETAS AVERY 1/3 CUT 750 ETIQUETAS BLANC	PAQUETE	2	\$327.80	\$655.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	170	24/02/2009	9	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	10	\$52.80	\$528.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1945	17/03/2009	2	PA00023	CARPETAS CARPETAS DE 3 ARGOLLAS DE 4"	PIEZA	4	\$78.20	\$312.80
HUERCA SILVA MARIA ISABEL	2682	26/03/2009	1	CO00120	HP Q5949A COMPATIBLE	PIEZA	2	\$852.00	\$1,704.00

AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	512	27/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CONECTOR,ABRAZADERA Y MANC	PIEZA	1	\$52.80	\$52.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	512	27/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CADENA,TENSOR Y AFLOJATODO	PIEZA	1	\$2,321.00	\$2,321.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	512	27/02/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA	PIEZA	1	\$544.50	\$544.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	512	27/02/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CRUCETAS	PIEZA	2	\$176.00	\$352.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1101	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 CONECTORES, 2 ABRAZADERAS	PIEZA	1	\$1,537.80	\$1,537.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1101	05/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 CONECTORES 2 ABRAZADEAS Y	PIEZA	1	\$52.80	\$52.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1102	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CADENA DE TIEMPO, TENSOR Y AI	PIEZA	1	\$2,321.00	\$2,321.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1104	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA	PIEZA	1	\$544.50	\$544.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1105	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 CRUCETAS	PIEZA	1	\$352.00	\$352.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1742	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA Y FILTOR	PIEZA	1	\$1,485.00	\$1,485.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	87	23/02/2009	1	CO00089	HP C8767W	PIEZA	2	\$413.90	\$827.80
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	87	23/02/2009	2	CO00094	HP C9363W	PIEZA	2	\$468.00	\$936.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	87	23/02/2009	3	CO00144	HP C9388A	PIEZA	2	\$196.00	\$392.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	87	23/02/2009	4	CO00143	HP C9387A	PIEZA	1	\$196.00	\$196.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1890	17/03/2009	4	CO00005	CD TORRE DE 100 CD	PAQUETE	2	\$310.00	\$620.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	523	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	731	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 185/70/14 1/2 USO	PIEZA	2	\$330.00	\$660.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	1381	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4639) SERVICIO 20 000 KMS FACT/I	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	568	27/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ESPEJO DERECHO CROMADO	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1073	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPEJO DERECHO CROMADO	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
CHAVEZ FLORES JORGE	513	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) POLEA DE CIGUENAL,BANDA,MAN	PIEZA	1	\$1,628.00	\$1,628.00
CHAVEZ FLORES JORGE	513	27/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 6 BUJIAS,BANDA SERPENTINA,CAE	PIEZA	1	\$1,708.30	\$1,708.30
CHAVEZ FLORES JORGE	537	27/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BANDA Y POLEA	PIEZA	1	\$2,486.00	\$2,486.00
CHAVEZ FLORES JORGE	856	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 6 BUJIAS,FILTROS,CABLES,CARBU	PIEZA	1	\$1,708.30	\$1,708.30
CHAVEZ FLORES JORGE	1553	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA Y POLEA	PIEZA	1	\$2,486.00	\$2,486.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1555	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 6 BUJIAS,BANDA,FILTROS,ACEITE,	PIEZA	1	\$1,708.30	\$1,708.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	173	24/02/2009	2	PA00009	BLINDER CLIP MEDIANOS 1 1/4" 32MM SIZE 5	CAJA	25	\$8.18	\$204.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	173	24/02/2009	3	PA00009	BLINDER CLIP GRANDES LARGE BINDER CLIPS 102	CAJA	30	\$24.37	\$731.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	173	24/02/2009	6	PA00015	BROCHE BACCO N.7 C/50	CAJA	15	\$17.05	\$255.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	173	24/02/2009	8	PA00023	CARPETAS 361 PANORAMICA 2" BLANCA DE 3 ARG	PIEZA	5	\$35.64	\$178.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	173	24/02/2009	9	PA00023	CARPETAS 386 PANORAMICA DE 4" BLANCA DE 3 A	PIEZA	5	\$74.80	\$374.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	173	24/02/2009	11	PA00085	PLUMAS BIC COLOR NEGRO PUNTO MEDIANO CAJ,	CAJA	6	\$21.01	\$126.06
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	173	24/02/2009	12	PA00085	PLUMAS BIC COLOR AZUL PUNTO MEDIANO C/12	CAJA	6	\$21.01	\$126.06
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2338	20/03/2009	1	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	30	\$19.60	\$588.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2338	20/03/2009	2	PA00055	GRAPADORA STANLEY BOSTICH MODEL B440	PIEZA	6	\$79.20	\$475.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2338	20/03/2009	3	PA00056	GRAPAS GRAPAS STD C/5000	CAJA	15	\$9.96	\$149.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2338	20/03/2009	5	PA00031	CHINCHES	CAJA	2	\$9.90	\$19.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2338	20/03/2009	6	PA00097	SEPARADORES PARA CARPETA TAMAÑO CARTA DI	PAQUETE	70	\$5.50	\$385.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2338	20/03/2009	8	PA00077	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS 1SW174015	PIEZA	1	\$139.70	\$139.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2338	20/03/2009	10	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TAMAÑO OFICIO COLOR I	PAQUETE	1	\$211.20	\$211.20
SARACHO JUAREZ, S.A. DE C.V.	1772	13/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4762) TUBO TRASERO IMPACTO F/	SERVICIO	1	\$2,273.11	\$2,273.11
DELGADO ROMAN MARIO	555	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR DE INPUT DE VELOCIDAD	PIEZA	1	\$3,135.00	\$3,135.00
BAYONA MORALES SERGIO	635	02/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FAN CLUTCH,BOMBA DE AGUA Y S	PIEZA	1	\$3,619.00	\$3,619.00
BAYONA MORALES SERGIO	792	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RADIADOR NUEVO DE FORD	PIEZA	1	\$2,860.00	\$2,860.00
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	522	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA PR-12 PARA DODGE RAM	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	686	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS, TRASERA	PIEZA	1	\$5,533.00	\$5,533.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	686	03/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 6 BUJIAS,CABLES,TAPA,ROTOR,FIL	PIEZA	1	\$2,011.90	\$2,011.90
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	696	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) GOMAS DE CILINDROS, BALATAS I	PIEZA	1	\$847.00	\$847.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	973	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS,CABLES,TAPA ROTOR,FILT	PIEZA	1	\$2,011.90	\$2,011.90
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	518	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 FRANELAS Y 6 LIJAS DE AGUA	PIEZA	1	\$57.99	\$57.99
CORONADO FLORES OMAR	337	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA KOMFORT	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00
CORONADO FLORES OMAR	337	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS, FILTRO DE ACE	PIEZA	1	\$1,771.00	\$1,771.00
CORONADO FLORES OMAR	466	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN PARA CLUTCH	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00

	CORONADO FLORES OMAR	466	27/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 8 BUJIAS,FILTRO DE AIRE, DE ACE	PIEZA	1	\$1,565.70	\$1,565.70
	CORONADO FLORES OMAR	466	27/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA Y FILTRO DE	PIEZA	1	\$549.67	\$549.67
	CORONADO FLORES OMAR	466	27/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) 4 BUJIAS,FILTRO DE AIRE,5 LT DE	PIEZA	1	\$1,268.85	\$1,268.85
	CORONADO FLORES OMAR	466	27/02/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$52.80	\$52.80
	CORONADO FLORES OMAR	466	27/02/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$284.46	\$284.46
	CORONADO FLORES OMAR	466	27/02/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) 7 LT DE ACEITE,FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$2,055.85	\$2,055.85
	CORONADO FLORES OMAR	466	27/02/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR,TAPA Y WD-40	PIEZA	1	\$996.62	\$996.62
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2339	20/03/2009	9	PA00050	EXACTO	PIEZA	4	\$40.00	\$160.00
										\$76,044.97
140400	DIRECCION DE EDIFICACION									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	111	23/02/2009	3	PA00064	LIBRETA NIVEL	PIEZA	10	\$24.59	\$245.90
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	111	23/02/2009	4	PA00064	LIBRETA TRANSITO	PIEZA	10	\$29.01	\$290.10
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1942	17/03/2009	3	PA00023	CARPETAS BLANCA DE 3 ARGOLLAS DE 5"	PIEZA	4	\$128.62	\$514.48
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	112	23/02/2009	1	PA00103	TAPE INVISIBLE HIGHLAND 6200 DE 3/4	PIEZA	22	\$14.80	\$325.60
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	112	23/02/2009	2	PA00056	GRAPAS GRAPA STD C/5000	CAJA	15	\$9.63	\$144.45
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1943	17/03/2009	1	PA00023	CARPETAS 361 PANORAMICA DE 2" BLANCA DE 3 A	PIEZA	4	\$36.30	\$145.20
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1943	17/03/2009	2	PA00023	CARPETAS 386 PANORAMICA DE 4" BLANCA DE 3 A	PIEZA	5	\$78.20	\$391.00
	WEA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	2839	30/03/2009	1	CO00092	HP C9361W	PIEZA	1	\$277.20	\$277.20
	WEA CONSUMIBLES, S.A DE C.V.	2839	30/03/2009	2	CO00093	HP C9362W	PIEZA	1	\$222.20	\$222.20
										\$2,556.13
140500	DIRECCION DE MANTENIMIENTO									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	2522	24/03/2009	1	EE00054	FOCO FLUORECENTES TIPO U T-12 BLANCO FRIO I	CAJA	10	\$438.60	\$4,386.00
	MISCELEC JUAREZ S.A. DE C.V.	2522	24/03/2009	2	EE00054	FOCO FLUORECENTES LARGOS BLANCO FRIO DE	CAJA	1	\$487.20	\$487.20
	CENTRO PREVENTIVO CONTRA INCENDIO SA DE C	2524	24/03/2009	1	SE00014	RECARGA EXTINTORES DE 4.5 KGS POLVO QUIMIC	SERVICIO	35	\$77.00	\$2,695.00
	CENTRO PREVENTIVO CONTRA INCENDIO SA DE C	2524	24/03/2009	2	SE00014	RECARGA EXTINTOR (UNIDAD MOVIL) DE 68.0 KGS	SERVICIO	1	\$2,992.00	\$2,992.00
	CENTRO PREVENTIVO CONTRA INCENDIO SA DE C	2524	24/03/2009	3	SE00014	RECARGA GENERAL DE EXTINTOR	SERVICIO	1	\$198.00	\$198.00
	FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE	2066	18/03/2009	1	FE00252	VARILLA CUADRADA 1/2 X 20"	PIEZA	7	\$101.20	\$708.40
	FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE	2066	18/03/2009	2	FE00247	TUBULAR 108 PC-125 C18	PIEZA	3	\$176.00	\$528.00
	FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE	2066	18/03/2009	3	FE00206	RIEL PP-900 C14	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
	FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE	2066	18/03/2009	4	FE00043	CARRETILLA 9000	PIEZA	2	\$128.70	\$257.40
	FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE	2066	18/03/2009	5	FE00225	SOLDADURA 6013 3/32LINCOLN USA	KILO	2	\$99.00	\$198.00
	FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE	2066	18/03/2009	6	FE00040	CANDADO MASTER #5	PIEZA	2	\$154.00	\$308.00
	FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE	2066	18/03/2009	7	FE00173	PINTURA NEGRA DE ESMALTE	LITRO	2	\$106.00	\$212.00
	FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE	2066	18/03/2009	8	FE00030	BROCHA DE 2"	PIEZA	3	\$19.00	\$57.00
	FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE	2838	30/03/2009	5	FE00204	RESISTOL GRANDE DEL 5000	BOTE	3	\$198.00	\$594.00
	FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE	2838	30/03/2009	6	FE00112	HOJAS DE FORMICA LAMINADO BLANCO	PIEZA	3	\$297.00	\$891.00
	NEAVE LUIS ALEJANDRO	1697	12/03/2009	3	LI00040	PAPEL TOALLA C/6 ROLLOS MARCA CROMATIC #22	CAJA	20	\$184.40	\$3,688.00
	NEAVE LUIS ALEJANDRO	1697	12/03/2009	4	LI00030	JABON LIQUIDO	CUBETA	5	\$132.00	\$660.00
	NEAVE LUIS ALEJANDRO	1697	12/03/2009	5	LI00030	JABON BOLSA DE JABON EN POLVO DE 9KG	PIEZA	15	\$137.50	\$2,062.50
	NEAVE LUIS ALEJANDRO	1697	12/03/2009	6	LI00014	COLOR BLANQUEADOR	GALON	200	\$19.90	\$3,980.00
	NEAVE LUIS ALEJANDRO	1697	12/03/2009	7	LI00043	PINOL	GALON	100	\$32.45	\$3,245.00
	NEAVE LUIS ALEJANDRO	1697	12/03/2009	8	LI00038	MOTA MOTA DE RAYON PARA TRAPEADOR DE 32 C	PIEZA	20	\$71.00	\$1,420.00
	NEAVE LUIS ALEJANDRO	1697	12/03/2009	9	LI00038	MOTA PARA MECHUDO DE 3X60	PIEZA	5	\$70.00	\$350.00
	NEAVE LUIS ALEJANDRO	1697	12/03/2009	10	LI00038	MOTA PARA MECHUDO 3X24	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00
	NEAVE LUIS ALEJANDRO	1697	12/03/2009	11	LI00006	BOLSA C/1000 BOLSAS DE PLASTICO DE 24X24 PAF	CAJA	15	\$196.00	\$2,940.00
	NEAVE LUIS ALEJANDRO	1697	12/03/2009	12	LI00006	BOLSA C/200 BOLSAS PARA BASURA DE 33X60	CAJA	15	\$278.00	\$4,170.00
	NEAVE LUIS ALEJANDRO	1697	12/03/2009	13	LI00018	DESENGRASANTE INDUSTRIAL D-GRASE	CUBETA	5	\$192.50	\$962.50
	NEAVE LUIS ALEJANDRO	1697	12/03/2009	14	LI00001	ACIDO MURIATICO	LITRO	10	\$18.70	\$187.00
	NEAVE LUIS ALEJANDRO	1697	12/03/2009	15	LI00005	ATOMIZADOR HEAVY DUTY DE 16 OZ COMPLETOS	PIEZA	15	\$20.90	\$313.50
	NEAVE LUIS ALEJANDRO	1697	12/03/2009	16	LI00010	CEPILLO PARA SANITARIOS COMPLETOS	PIEZA	8	\$19.80	\$158.40
	NEAVE LUIS ALEJANDRO	1697	12/03/2009	18	LI00023	ESCOBA DE 8 HILOS SUPREMA DORADA	PIEZA	5	\$66.00	\$330.00

NEAVE LUIS ALEJANDRO	1697	12/03/2009	19	LI00028	GUANTES DE HULE MEDIANOS	PAR	10	\$7.70	\$77.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1697	12/03/2009	20	LI00028	GUANTES DE HULE GRANDES	PAR	10	\$7.70	\$77.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1697	12/03/2009	22	LI00010	CEPILLO PARA LIMPIAR VIDRIOS REDONDOS COMF	PIEZA	3	\$214.00	\$642.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1697	12/03/2009	23	LI00026	FRANELA DE COLOR BLANCO ROLLO DE 50 MTS	ROLLO	1	\$357.50	\$357.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1697	12/03/2009	24	LI00041	PASTILLA PARA MINGITORIO	PIEZA	10	\$7.70	\$77.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1697	12/03/2009	25	LI00063	REMOVEDOR DE CERA STRIP	CUBETA	2	\$220.00	\$440.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1697	12/03/2009	34	LI00004	AROMATIZANTE AMBIENTAL	GALON	10	\$33.00	\$330.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1697	12/03/2009	36	LI00068	JABONERA MARCA IMPAC COLOR HUMO	PIEZA	2	\$165.00	\$330.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1697	12/03/2009	38	LI00018	DESENGRASANTE WINDEX	GALON	3	\$36.30	\$108.90
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1697	12/03/2009	39	LI00035	LIMPIADOR DE MADERA EN AEROSOL	PIEZA	10	\$44.00	\$440.00
									\$42,331.30
140600	SIN DESCRIBI								
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RT DE JUAREZ S. DE R.L. MI.	989	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO SEPARADOR DE COMPRES	PIEZA	1	\$2,970.25	\$2,970.25
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	2604	25/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 GALON DE COLOR BASE,1 DE CL	PIEZA	1	\$2,551.04	\$2,551.04
									\$5,521.29
150000	DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL								
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	2603	25/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE	536	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE GASOLINA	PIEZA	1	\$832.16	\$832.16
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	743	03/03/2009	1	PA00008	BITACORA BITACORAS	PIEZA	3	\$58.41	\$175.23
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	743	03/03/2009	3	PA00020	CALCULADORA CALCULADORA	PIEZA	3	\$41.94	\$125.82
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	743	03/03/2009	7	PA00055	GRAPADORA GRAPADORAS	PIEZA	5	\$44.00	\$220.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	743	03/03/2009	8	PA00063	LAPIZ ADHESIVO CAJA DE LAPIZ ADHESIVO	CAJA	1	\$52.92	\$52.92
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	743	03/03/2009	10	PA00066	LIGA BOLSA DE LIGAS	BOLSA	10	\$12.43	\$124.30
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	743	03/03/2009	13	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR DE PLUMA(PUNTA)	PAQUETE	1	\$166.32	\$166.32
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	743	03/03/2009	16	PA00115	CARGADOR 1 CARGADOR PARA PILAS AA (RECARC	PIEZA	1	\$313.65	\$313.65
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	896	04/03/2009	2	PA00111	CINTA CINTA TRANSPARENTE DE 2 PULGADAS	PIEZA	5	\$7.47	\$37.35
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	896	04/03/2009	5	PA00078	PILAS PILAS AAA	PAQUETE	1	\$39.88	\$39.88
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	896	04/03/2009	14	PA00088	POST IT CON 12 POST IT 1.5X2	PAQUETE	3	\$26.64	\$79.92
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	896	04/03/2009	16	PA00066	LIGA BOLSA DE LIGA	BOLSA	10	\$12.43	\$124.30
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	896	04/03/2009	21	PA00015	BROCHE BROCHE BACCO CAJA CON 50 / NO 01101	CAJA	5	\$17.40	\$87.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1846	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 15	PIEZA	2	\$522.50	\$1,045.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2698	26/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ADITIVO PARA ACEITE DE MOTOR	BOTE	1	\$35.41	\$35.41
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	704	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA PARA VW	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2892	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	BOTE	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2892	31/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE ACELERADOR	PIEZA	1	\$214.50	\$214.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2892	31/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2892	31/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2892	31/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2892	31/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2892	31/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2892	31/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDASO	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2892	31/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$22.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2892	31/03/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	4	\$60.50	\$242.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2892	31/03/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE PUNTERIA	PIEZA	2	\$44.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2892	31/03/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIADOR DE MOTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2892	31/03/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) TUBO CALORIFICO	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2892	31/03/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA CODO	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2892	31/03/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) CILINDRO TRASERO IZQUIERDO	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2926	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIA	JUEGO	1	\$621.50	\$621.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1753	12/03/2009	1	CO00149	HP Q7551A TONER COMP. HP LASER JET NEGRO H	PIEZA	2	\$1,798.00	\$3,596.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1753	12/03/2009	2	CO00125	HP Q6470A TONER	PIEZA	1	\$1,843.00	\$1,843.00

COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1753	12/03/2009	3	CO00127	HP Q6472A TONER	PIEZA	1	\$1,832.00	\$1,832.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1753	12/03/2009	4	CO00036	HP C3906A TONER	PIEZA	1	\$792.00	\$792.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1753	12/03/2009	5	CO00031	HP 51645A TONER	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1753	12/03/2009	6	CO00080	HP C6656A TONER	PIEZA	1	\$279.00	\$279.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1900	17/03/2009	1	CO00129	HP Q6511A TONER	PIEZA	1	\$1,585.00	\$1,585.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1900	17/03/2009	4	CO00094	HP C9363W TONER	PIEZA	1	\$468.00	\$468.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1900	17/03/2009	5	CO00005	CD CD-RW	PAQUETE	2	\$100.00	\$200.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1900	17/03/2009	6	CO00006	DISKETTE3.5" DISKETTES	CAJA	1	\$25.00	\$25.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1900	17/03/2009	9	CO00163	CINTA CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR TYPE 6;	PIEZA	2	\$140.00	\$280.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	1901	17/03/2009	2	CO00077	HP C6578D TONER	PIEZA	1	\$32.10	\$467.70
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	1901	17/03/2009	3	CO00089	HP C8767W TONER	PIEZA	1	\$28.89	\$420.93
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	1901	17/03/2009	7	CO00080	HP C6656A CARTUCHO	PIEZA	2	\$19.07	\$555.70
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	1901	17/03/2009	8	CO00081	HP C6657A CARTUCHO	PIEZA	2	\$32.01	\$932.77
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2420	23/03/2009	3	EC00069	MOUSE MOUSE CON ENTRADA PARA USB MARCA I	PIEZA	2	\$165.00	\$330.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2420	23/03/2009	4	EC00003	AIRE COMPRIMIDO AIRE COMPRIMIDO	PIEZA	2	\$90.75	\$181.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2420	23/03/2009	6	EC00063	MEMORIA MEMORIA USB 2GB	PIEZA	2	\$148.50	\$297.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2420	23/03/2009	7	EC00063	MEMORIA MEMORIA USB 1GB	PIEZA	2	\$93.50	\$187.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2420	23/03/2009	8	EC00060	LIMPIADOR LIMPIADOR LIQUIDO PARA PANTALLA	PIEZA	1	\$41.78	\$41.78
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	568	27/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA,EMPAQUE DE BC	PIEZA	1	\$1,298.00	\$1,298.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1075	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA,EMPAQUE,TAPO	PIEZA	1	\$1,298.00	\$1,298.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	744	03/03/2009	2	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO CAJA TAMANO CARTA	PIEZA	30	\$13.95	\$418.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	744	03/03/2009	4	PA00025	CARTULINAS CARTULINAS COLOR BLANCO	PIEZA	30	\$2.15	\$64.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	744	03/03/2009	5	PA00023	CARPETAS CARPETAS DE 3 AROS MEDIDAS 3 PULC	PIEZA	5	\$46.70	\$233.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	744	03/03/2009	6	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	5	\$16.35	\$81.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	744	03/03/2009	9	PA00064	LIBRETA LIBRETA 1/2 CARTA	PIEZA	10	\$4.45	\$44.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	744	03/03/2009	11	PA00054	GLOBOS BOLSA DE GLOBOS MEDIANOS	BOLSA	4	\$17.60	\$70.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	744	03/03/2009	12	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR	CAJA	1	\$108.70	\$108.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	744	03/03/2009	14	PA00085	PLUMAS PQTE PLUMAS UNIBALL VISION ELITE 0.8 I	PAQUETE	1	\$411.18	\$411.18
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	744	03/03/2009	15	PA00078	PILAS PQTE PILAS AA CON 36	PAQUETE	1	\$249.50	\$249.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	897	04/03/2009	1	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAO CARTA	CAJA	2	\$456.50	\$913.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	897	04/03/2009	3	PA00060	HOJAS HOJAS OPALINA DELGADAS (NO GRUESAS)	CAJA	2	\$42.20	\$84.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	897	04/03/2009	4	PA00078	PILAS PQTE. DE PILAS AA CON 36 PZA DURACELL	PAQUETE	1	\$250.20	\$250.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	897	04/03/2009	8	PA00062	LAPIZ CAJA DE 12 PQTES DE 12 LAPICES UNIVERS/	CAJA	1	\$8.75	\$8.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	897	04/03/2009	9	PA00052	FOLDERS FOLDER ECONOFILE TAM CARTA CON 5	CAJA	1	\$261.75	\$261.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	897	04/03/2009	10	PA00068	MARCA TEXTOS MARCATEXTOSOLOR AMARILLO C	CAJA	2	\$42.65	\$85.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	897	04/03/2009	11	PA00069	MARCADOR MARCADOR PERMANENTE NEGRO	PIEZA	2	\$32.40	\$64.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	897	04/03/2009	12	PA00068	MARCA TEXTOS MARCATEXTOS COLOR NARANJA	CAJA	2	\$53.50	\$107.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	897	04/03/2009	13	PA00088	POST IT PQTE CON 12 POST IT 3X3 COLOR VERDE	PAQUETE	2	\$87.60	\$175.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	897	04/03/2009	15	PA00033	CLIPS PQTE. MEDIUM BINDER CLIPS	CAJA	10	\$8.10	\$81.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	897	04/03/2009	17	PA00009	BLINDER CLIP BINDER CLIP SMALL	CAJA	10	\$4.25	\$42.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	897	04/03/2009	18	PA00056	GRAPAS CAJAS DE GRAPAS	CAJA	6	\$9.62	\$57.72
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	897	04/03/2009	22	PA00085	PLUMAS CAJAS DE PLUMAS COLOR NEGRO BIC RC	CAJA	2	\$22.00	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	897	04/03/2009	23	PA00085	PLUMAS CAJAS CON PLUMAS COLOR AZUL BIC RO	CAJA	2	\$22.00	\$44.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	691	03/03/2009	2	LI00004	AROMATIZANTE AROMATIZANTE GLADE DE DIF. OL	PIEZA	10	\$20.90	\$209.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	691	03/03/2009	7	LI00041	PASTILLA PASTILLAS PARA BAÑO PATO PURIFIC	PIEZA	10	\$17.60	\$176.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	691	03/03/2009	11	LI00006	BOLSA BOLSA PARA 10 GALONES	PAQUETE	4	\$44.00	\$176.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	691	03/03/2009	15	LI00005	ATOMIZADOR ATOMIZADOR WINDEXX PARA LIMPIA/	PIEZA	3	\$18.70	\$56.10
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1199	06/03/2009	1	AB00014	GALLETAS CAJAS DE GALLETAS DE CHISPAS DE C	CAJA	6	\$32.50	\$195.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1199	06/03/2009	2	AB00014	GALLETAS GALLETAS QUACKER DE AVENA	CAJA	4	\$34.50	\$138.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1199	06/03/2009	5	AB00023	TENEDORES CAJA DE TENEDORES PARA PASTEL	CAJA	1	\$88.00	\$88.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1199	06/03/2009	6	AB00021	SODAS SODA COCA COLA 1 PQTE 24	PIEZA	2	\$116.00	\$232.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1199	06/03/2009	9	AB00002	AZUCAR AZUCAR BOLSA CON 2 KG MORENA	KILO	6	\$7.50	\$45.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1199	06/03/2009	10	AB00011	CUCHARAS CUCHARAS	CAJA	1	\$88.00	\$88.00

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1199	06/03/2009	11	AB00013	FILTROS P/CAFETERA PQTE FILTROS	PAQUETE	6	\$22.00	\$132.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1200	06/03/2009	4	AB00005	CAFE BOTE DE CAFE FOLGER (BOTE ROJO)	PIEZA	3	\$129.00	\$387.00
BAYONA MORALES SERGIO	634	02/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALERO PARA COMPRESOR	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	692	03/03/2009	1	LI00040	PAPEL PAPEL SANITARIO CON 38 PZAS DE 500 HO.	PAQUETE	4	\$171.00	\$684.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	692	03/03/2009	5	LI00026	FRANELA 20 METROS DE FRANELA COLOR BALANC	METRO	20	\$7.00	\$140.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	692	03/03/2009	6	LI00043	PINOL CAJA DE 6 GALONES PINOL ORIGINAL	GALON	2	\$192.00	\$384.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	692	03/03/2009	8	LI00030	JABON BOLSA DE JABON EN POLVO	PAQUETE	2	\$124.00	\$248.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	692	03/03/2009	9	LI00030	JABON JABON PARA LAVAR MANOS (LAVABO)	PIEZA	6	\$5.00	\$30.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	692	03/03/2009	10	LI00014	COLOR GALON DE 10 LT. DE COLOR	GALON	2	\$17.00	\$34.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	692	03/03/2009	12	LI00006	BOLSA BOLSA NEGRA GDE PAR 80 GLS	PAQUETE	2	\$235.00	\$470.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	692	03/03/2009	13	LI00038	MOTA MOTA PARA TRAPEADOR INDUSTRIAL	PIEZA	4	\$40.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	692	03/03/2009	17	LI00023	ESCOBA ESCOBA INDUSTRIAL	PIEZA	3	\$44.00	\$132.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	692	03/03/2009	18	LI00060	MECHUDO COMPLETO	PIEZA	2	\$156.00	\$312.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	692	03/03/2009	20	LI00056	TRAPEADOR TRAPEADOR IND.	PIEZA	1	\$40.00	\$40.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1201	06/03/2009	3	AB00008	CREMA EN POLVO 3 BOTES CREMA CON SABOR A	PIEZA	3	\$59.00	\$177.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1201	06/03/2009	7	AB00019	PLATOS PAQUETES DE PLATO PASTELERO 100	PAQUETE	6	\$17.00	\$102.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1201	06/03/2009	8	AB00020	SERVILLETAS PQTE SERVILLETAS PETALO CON 50	PAQUETE	2	\$18.00	\$36.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1201	06/03/2009	12	AB00004	BOLSA PQTE DE SABRITAS (3 CHURRUMAIZ,3 RAN	PAQUETE	12	\$16.00	\$192.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2055	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOPORTES DE MOTOR	PIEZA	2	\$638.00	\$1,276.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2055	18/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	6	\$20.90	\$125.40
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2055	18/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$825.00	\$825.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2055	18/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2055	18/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2055	18/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2055	18/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	7	\$71.50	\$500.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2055	18/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLAN	BOTE	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2055	18/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2055	18/03/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PCV	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2055	18/03/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2119	19/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2119	19/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2248	20/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$20.90	\$83.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2248	20/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	4	\$71.50	\$286.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2248	20/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2248	20/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2248	20/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$825.00	\$825.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2248	20/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2248	20/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2248	20/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2248	20/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCELAN	BOTE	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2248	20/03/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) INYECTOCLEAN	BOTE	1	\$330.00	\$330.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2662	26/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) HULE VALVULA PCV	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2662	26/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE DEPOSITO DE AGUA	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2662	26/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2662	26/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TERMOSTATO Y LIGA	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2662	26/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$20.90	\$83.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2662	26/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	4	\$71.50	\$286.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2662	26/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2662	26/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2662	26/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) RETEN DE ARBOL DE LEVAS	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2662	26/03/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2664	26/03/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$825.00	\$825.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2664	26/03/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00

	LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2664	26/03/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
	LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2664	26/03/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$99.00	\$99.00
	LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2664	26/03/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) EMAPAQUE DE CABEZA	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
	LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2664	26/03/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE ADMICION	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
	LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2664	26/03/2009	17	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE ESCAPE	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
	LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2664	26/03/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE PUNTERIA	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
	NEAVE LUIS ALEJANDRO	1519	11/03/2009	3	LI00044	PLEDGE PLEDGE PARA LIMP MUEBLES	PIEZA	10	\$44.00	\$440.00
	NEAVE LUIS ALEJANDRO	1519	11/03/2009	14	LI00033	KLENNEX CAJA DE KLEENEX	CAJA	6	\$11.55	\$69.30
	NEAVE LUIS ALEJANDRO	1519	11/03/2009	16	LI00028	GUANTES	PAR	5	\$8.80	\$44.00
	NEAVE LUIS ALEJANDRO	1519	11/03/2009	19	LI00009	CARRITO CARRO PARA EXPRESIMIR TRAPEADOR	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	898	04/03/2009	6	PA00078	PILAS PILAS C CON 4 PILAS ENERGIZER	PIEZA	3	\$43.00	\$129.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	898	04/03/2009	7	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETAS BLANCAS PARA LASER* 10	PAQUETE	1	\$289.00	\$289.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	898	04/03/2009	19	PA00135	DIAMANTINA PAQUETITOS DE DIAMANTINA COLOR	PAQUETE	10	\$8.00	\$80.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	898	04/03/2009	20	PA00127	FICHAS BIBLIOGRAFICAS FICHAS BIBLIOGRAFICAS	PAQUETE	2	\$10.00	\$20.00
										\$48,447.29
150100	DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1980	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA DE IGNICION	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
	REGALADO ROSAS EDUARDO	1833	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-47	PIEZA	1	\$687.34	\$687.34
	LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1458	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 BUJIAS,CABLES,3 FILTROS,ACEI	PIEZA	1	\$8,685.60	\$8,685.60
	LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1458	10/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS,CABLES,FILTROS,ACEITE,\	PIEZA	1	\$8,289.60	\$8,289.60
	LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1865	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPA Y ROTOR	PIEZA	1	\$396.00	\$396.00
										\$18,718.54
150200	DIRECCION DE ORGANIZACION SOCIAL									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	179	24/02/2009	1	CO00080	HP C6656A TONER CARTUCHO PARA IMPRESORA	PIEZA	5	\$280.00	\$1,400.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	180	24/02/2009	2	CO00081	HP C6657A TONER CARTUCHO PARA IMPRESORA	PIEZA	5	\$457.60	\$2,288.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2419	23/03/2009	1	PA00060	HOJAS CAJA DE PAPEL BOND TAM. CARTA C/1000	CAJA	5	\$589.00	\$2,945.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2419	23/03/2009	3	PA00003	AGENDA AGENDAS MEDIANAS P/ESCRITORIO 2009	PIEZA	4	\$289.00	\$1,156.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2419	23/03/2009	4	PA00003	AGENDA AGENDA EJECUTIVA 2009	PIEZA	1	\$340.00	\$340.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2419	23/03/2009	5	PA00003	AGENDA AGENDAS SENCILLAS PARA ESCRITORIO	PIEZA	2	\$238.00	\$476.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2419	23/03/2009	6	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO CAJAS P/ARCHIVO MUERT	PIEZA	10	\$28.00	\$280.00
										\$8,885.00
150300	DIRECCION DE ENLACE COMUNITARIO									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	232	25/02/2009	5	PA00063	LAPIZ ADHESIVO LAPIZ ADEHESIVO	PIEZA	10	\$4.10	\$41.00
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	232	25/02/2009	6	PA00065	LIBRO FLORETE LIBRO FLORETE	PIEZA	1	\$67.93	\$67.93
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	232	25/02/2009	10	PA00088	POST IT POST IT 1.5 X 3 CHICO	PAQUETE	1	\$24.84	\$24.84
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	233	25/02/2009	1	PA00060	HOJAS HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	3	\$456.50	\$1,369.50
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	233	25/02/2009	2	PA00052	FOLDERS CAJA CON 5 PAQUETES DE FOLDERS TA	CAJA	2	\$264.00	\$528.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	233	25/02/2009	3	PA00085	PLUMAS CAJA DE PLUMAS BIC /12 COLOR NEGRO I	CAJA	3	\$21.01	\$63.03
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	233	25/02/2009	7	PA00028	CD PQTE. O CAJA CON 10 CD-RW	PAQUETE	1	\$122.10	\$122.10
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	233	25/02/2009	8	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE DESP. DE TAPE	PIEZA	1	\$17.60	\$17.60
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	233	25/02/2009	9	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO CAJA P.ARCHIVO MUERTC	PIEZA	3	\$18.70	\$56.10
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	234	25/02/2009	4	PA00078	PILAS PQTE. DE PILAS DURACELL CON 36 COPPER	PAQUETE	1	\$368.00	\$368.00
										\$2,658.10
160000	DIRECCION GENERAL DE EDUCACION Y CULTURA									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2831	30/03/2009	1	CO00164	CARTUCHO DE TINTA HP PHOTOSMART 3310 VIVIE	PIEZA	4	\$139.00	\$556.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2831	30/03/2009	2	CO00164	CARTUCHO DE TINTA HP PHOTOSMART 3310 VIVIE	PIEZA	4	\$139.00	\$556.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2831	30/03/2009	3	CO00164	CARTUCHO DE TINTA HP PHOTOSMART 3310 VIVEF	PIEZA	6	\$265.00	\$1,590.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2831	30/03/2009	4	CO00164	CARTUCHO DE TINTA HP PHOTOSMART 3310 VIVIE	PIEZA	4	\$139.00	\$556.00
	COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2831	30/03/2009	5	CO00164	CARTUCHO DE TINTA HP PHOTOSMART 3310 VIVIE	PIEZA	4	\$139.00	\$556.00

COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2831	30/03/2009	6	CO00164	CARTUCHO DE TINTA HP PHOTOSMART 3310 VIVIE	PIEZA	4	\$139.00	\$556.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2831	30/03/2009	7	CO00164	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP LASER 1320 Q59	PIEZA	3	\$913.00	\$2,739.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1432	10/03/2009	1	PA00013	BOLIGRAFO COLOR AZUL PAPER MATE O BIC URG	CAJA	4	\$22.20	\$88.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1432	10/03/2009	2	PA00062	LAPIZ DEL NO. 2 UNIVERSAL URGENTE PARA 17/M	CAJA	4	\$8.80	\$35.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1432	10/03/2009	3	PA00121	TIJERAS BARRILITO TAMAÑO ESTANDAR URGENTE	PIEZA	1	\$24.80	\$24.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1432	10/03/2009	4	PA00055	GRAPADORA TAMAÑO ESTANDAR BOSTITCH STAN	PIEZA	1	\$79.20	\$79.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1432	10/03/2009	5	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE URGENTE PARA 17/MARZ	PIEZA	1	\$18.60	\$18.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1432	10/03/2009	6	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA URGENTE PARA 17/MARZO	PAQUETE	4	\$456.50	\$1,826.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1432	10/03/2009	7	PA00088	POST IT DE COLORES 3 X 3" URGENTE PARA 17/MA	PAQUETE	1	\$62.70	\$62.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1432	10/03/2009	8	PA00069	MARCADOR DIVERSOS COLORES URGENTE PARA	PIEZA	6	\$4.35	\$26.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1432	10/03/2009	9	PA00052	FOLDERS T. CARTA ECONOFIL URGENTE PARA 17	PAQUETE	1	\$63.80	\$63.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1432	10/03/2009	10	PA00091	REGLA METALICA DE 30 CMS. URGENTE PARA 17/M	PIEZA	3	\$8.80	\$26.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1432	10/03/2009	11	PA00058	GUILLOTINA SENCILLA CLAVE SWI-9512 URGENTE	PIEZA	1	\$865.80	\$865.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1432	10/03/2009	12	PA00034	COJIN P/SELLO URGENTE PARA 17/MARZO/09	PIEZA	2	\$16.56	\$33.12
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE	697	03/03/2009	1	FE00040	CANDADO MASTER DE #3 PARA USO RUDO, PARA I	PIEZA	10	\$100.00	\$1,000.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2529	24/03/2009	1	AL00124	SODA CHAROLA C/24 PZAS. DE SODA SABOR COC/	CAJA	1	\$119.50	\$119.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2529	24/03/2009	2	AL00124	SODA CHAROLA C/24 PZAS. DE SODA SABOR COC/	CAJA	2	\$122.00	\$244.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2529	24/03/2009	3	AL00124	SODA CHAROLA C/24 PZAS. DE SODA SABOR SPRI	CAJA	1	\$119.50	\$119.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2529	24/03/2009	4	AL00124	SODA CHAROLA C/24 PZAS. DE SODA SABOR FANT	CAJA	1	\$119.50	\$119.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2529	24/03/2009	5	AL00124	SODA CHAROLA C/24 PZAS. DE SODA SABOR MANZ	CAJA	1	\$119.50	\$119.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2678	26/03/2009	1	AB00024	VASOS DESECHABLES DE BUENA CALIDAD PAQUE	PAQUETE	20	\$13.20	\$264.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2678	26/03/2009	2	AB00011	CUCHARAS DESECHABLES DE BUENA CALIDAD PA	PAQUETE	10	\$14.30	\$143.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2678	26/03/2009	3	AB00023	TENEDORES DESECHABLES DE BUENA CALIDAD P	PAQUETE	10	\$14.30	\$143.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	698	03/03/2009	2	FE00002	ACEITE DE LINAZA NATURAL (NO SINTETICO) PARA	LITRO	60	\$97.68	\$5,860.80
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	698	03/03/2009	3	FE00030	BROCHA DE 2 PULGADAS	PIEZA	4	\$9.00	\$36.00
CEBALLOS BORJAS NORA	2031	18/03/2009	1	FN00065	LONA VINILICA MEDIDAS DE 12 X 6 MTS. IMPRESIO	PIEZA	1	\$6,040.00	\$6,040.00
CEBALLOS BORJAS NORA	2031	18/03/2009	3	FN00071	IMPRESOS EN PAPEL OPALINA BLANCA A FULL CO	PIEZA	50	\$5.50	\$275.00
CEBALLOS BORJAS NORA	2031	18/03/2009	4	FN00071	IMPRESOS EN METAL SOBRE MADERA MEDIDAS DI	PIEZA	3	\$495.00	\$1,485.00
CEBALLOS BORJAS NORA	2579	24/03/2009	1	FN00071	IMPRESOS DE CARTELES PARA PUBLICIDAD DEL 4	PIEZA	20	\$9.90	\$198.00
CEBALLOS BORJAS NORA	2579	24/03/2009	2	FN00042	PROGRAMA DE MANO PARA EL EVENTO DEL 4TO. J	PIEZA	500	\$4.40	\$2,200.00
CEBALLOS BORJAS NORA	2579	24/03/2009	3	FN00006	BOLETOS DE 6 X 2 PULGADAS, A UNA TINTA EN PA	CIENTOS	5	\$75.00	\$375.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2032	18/03/2009	2	FN00065	LONA VINILICA MEDIDAS DE 8 X 2 MTS., IMPRESIO	PIEZA	1	\$1,496.00	\$1,496.00
									\$30,497.32

160100 DIRECCION DE EDUCACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
RECREATIVOS PROFESIONALES DE CD. JUAREZ, S	1372	10/03/2009	1	SE00016	RENTA TRASLADO, INSTALACION Y DESINSTALACION	SERVICIO	1	\$2,816.00	\$2,816.00
RECREATIVOS PROFESIONALES DE CD. JUAREZ, S	1372	10/03/2009	2	SE00016	RENTA TRASLADO, INSTALACION Y DESINSTALACION	SERVICIO	1	\$1,210.00	\$1,210.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1406	10/03/2009	1	PA00066	LIGA DEL NO. 18 URGENTE PARA 05/MARZO/09 (EN	CAJA	2	\$12.43	\$24.86
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1406	10/03/2009	5	PA00111	CINTA ADHESIVA PARA EMPAQUE DE 2 " TRANSPA	PIEZA	6	\$7.47	\$44.82
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1406	10/03/2009	8	PA00100	SOBRE TAMAÑO RADIOGRAFIA CAJA C/500 SOBRE	CAJA	2	\$2,565.00	\$5,130.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1406	10/03/2009	9	PA00069	MARCADOR PUNTO FINO SHARPIE COLOR NEGRO,	CAJA	2	\$71.82	\$143.64
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1406	10/03/2009	11	PA00052	FOLDERS T. OFICIO C/100 FOLDERS CADA CAJA UF	CAJA	15	\$73.63	\$1,104.45
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1377	10/03/2009	1	CO00145	HP Q6000A NEGRO, PARA IMPRESORA HP COLOR I	PIEZA	2	\$1,010.00	\$2,020.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1377	10/03/2009	2	CO00148	HP Q6003A MAGENTA, PARA IMPRESORA HP COLO	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1377	10/03/2009	3	CO00169	TONER LASERJET HP 1200 SERIES COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$710.00	\$710.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2386	20/03/2009	1	CO00176	TONER 49 A (CCC)	PIEZA	1	\$960.00	\$960.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2446	23/03/2009	1	CO00052	HP C4836A CYAN (ESC PADRES)	PIEZA	2	\$490.00	\$980.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2446	23/03/2009	2	CO00053	HP C4837A MAGENTA (ESC. PADRES)	PIEZA	2	\$490.00	\$980.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2446	23/03/2009	3	CO00054	HP C4838A YELLOW (ESC PADRES)	PIEZA	2	\$490.00	\$980.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2446	23/03/2009	4	CO00060	HP C4884A NEGRO (ESC. PADRES)	PIEZA	2	\$490.00	\$980.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1407	10/03/2009	2	PA00013	BOLIGRAFO COLOR AZUL PUNTO MEDIANO CAJA C	CAJA	6	\$22.20	\$133.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1407	10/03/2009	3	PA00068	MARCA TEXTOS 1 CAJA DE COLOR ROSA, OTRA DE	CAJA	3	\$53.90	\$161.70
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1407	10/03/2009	4	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO DE LAS M	PIEZA	7	\$18.60	\$130.20

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1407	10/03/2009	6	PA00060	HOJAS T. CARTA C/5000 HOJAS POR CAJA URGENT	CAJA	4	\$456.50	\$1,826.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1407	10/03/2009	7	PA00060	HOJAS T. OFICIO C/5000 HOJAS POR CAJA URGENT	CAJA	4	\$627.00	\$2,508.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1407	10/03/2009	10	PA00111	CINTA TAPE TRANSPARENTE HIGHLAND URGENTE	PIEZA	2	\$14.80	\$29.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1407	10/03/2009	12	PA00088	POST IT 3 X 3 C/12 PZAS CADA PAQUETE URGENTE	PAQUETE	3	\$62.70	\$188.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1407	10/03/2009	15	PA00056	GRAPAS BOSTITCH STANLEY URGENTE PARA 05/M	CAJA	5	\$9.96	\$49.80
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	2764	27/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4399) REPARACION DE CABEZA FA	SERVICIO	1	\$2,002.00	\$2,002.00
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	2766	27/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3216) REPARACION DE CABEZA FA	SERVICIO	1	\$2,112.00	\$2,112.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	1424	10/03/2009	1	FL00005	ARREGLO FLORES Y ADORNOS EN FORMA CIRCUL	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	1424	10/03/2009	2	FL00005	ARREGLO FLORES Y ADORNOS EN FORMA CIRCUL	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	1424	10/03/2009	3	FL00005	ARREGLO FLORES Y ADORNOS EN FORMA CIRCUL	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	1424	10/03/2009	4	FL00005	ARREGLO FLORES Y ADORNOS EN FORMA CIRCUL	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	1765	12/03/2009	1	FL00005	ARREGLO URGENTE PARA 21/MARZO/09, FLORES \	PIEZA	1	\$1,815.00	\$1,815.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2204	19/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	4	\$55.00	\$220.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2204	19/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$20.90	\$83.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2204	19/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$825.00	\$825.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2204	19/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA CODO	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2204	19/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2204	19/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2204	19/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2204	19/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2204	19/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2204	19/03/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2204	19/03/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE SEDASO	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2204	19/03/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2204	19/03/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE MOTOR	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2207	19/03/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS DE DISCO	PIEZA	4	\$96.25	\$385.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2207	19/03/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	PIEZA	4	\$104.50	\$418.00
HERNANDEZ RODRIGUEZ JAIME GABRIEL	2716	27/03/2009	1	EC00144	REPRODUCTOR DE DISCOS COMPACTOS (COMO E	PIEZA	3	\$23,724.80	\$71,174.40
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1408	10/03/2009	13	PA00049	ETIQUETAS PARA IMPRESORA SIMILAR AVERY CA.	CAJA	5	\$1,155.00	\$5,775.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1408	10/03/2009	14	PA00037	CORRECTOR DE ESPONJA PAPER MATE C/12 PZAS	CAJA	1	\$160.00	\$160.00

\$118,112.37

160200 DIRECCION DE CULTURA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	482	27/02/2009	1	TR00003	RECONOCIMIENTO CON MEDIDAS DE 8 X 10 PULG/	PIEZA	8	\$242.00	\$1,936.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	532	27/02/2009	3	PA00103	TAPE PARA EMPAQUE DE 2" DE ANCHO SIMILAR 3M	PIEZA	6	\$7.47	\$44.82
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	532	27/02/2009	12	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO DE CART	PIEZA	10	\$35.97	\$359.70
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	532	27/02/2009	18	PA00102	TABLA DE APOYO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	3	\$17.47	\$52.41
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	564	27/02/2009	3	PA00069	MARCADOR NEGRO "EXPO" PARA PIZARRON	PIEZA	10	\$9.24	\$92.40
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	564	27/02/2009	6	PA00111	CINTA ADHESIVA INVISIBLE	PIEZA	3	\$14.30	\$42.90
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	564	27/02/2009	9	PA00066	LIGA TAMAÑO ESTANDAR	CAJA	1	\$12.43	\$12.43
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	564	27/02/2009	10	PA00134	DESPACHADOR DE CLIPS MAGNETICO PARA CUAL	PIEZA	1	\$14.80	\$14.80
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	564	27/02/2009	12	PA00074	PAPEL CARTULINA OPALINA 220 GR. TAMAÑO CART	PAQUETE	2	\$74.51	\$149.02
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	564	27/02/2009	16	PA00049	ETIQUETAS BLANCAS 2" X 4" JANEL CODIGO J-5163	PAQUETE	3	\$13.18	\$39.54
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	564	27/02/2009	18	PA00103	TAPE TRANSPARENTE 48 MM X 50 MTS. DUDAS CO	PIEZA	2	\$7.47	\$14.94
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1911	17/03/2009	4	PA00065	LIBRO FLORETE MAYOR C/144 HOJAS URGENTE P/	PIEZA	25	\$81.64	\$2,041.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1911	17/03/2009	5	PA00093	RESISTOL DE 1 KG. PEGAMENTO 850	PIEZA	12	\$38.84	\$466.08
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1911	17/03/2009	6	PA00114	CRAYON PAQ. C/6 PZAS. CRAYOLA URGENTE PAR/	CAJA	100	\$4.35	\$435.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1911	17/03/2009	10	PA00114	CRAYON DE 12 PIEZAS CRAYOLA URGENTE PARA	CAJA	25	\$6.82	\$170.50
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1911	17/03/2009	11	PA00121	TIJERAS PUNTA ESCOLAR URGENTE PARA 17/MAR	PIEZA	100	\$2.33	\$233.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1911	17/03/2009	14	PA00100	SOBRE AMARILLO TAMAÑO OFICIO URGENTE 17/M/	CAJA	1	\$217.32	\$217.32
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1911	17/03/2009	18	PA00107	TINTA PARA SELLOS COLOR VERDE ROLAPLICA	PIEZA	11	\$10.74	\$118.14
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1911	17/03/2009	19	PA00111	CINTA SCOTCH HIGHLAND	PIEZA	75	\$14.30	\$1,072.50
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1911	17/03/2009	20	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR COLOR NEGRO C/100 PZ	PAQUETE	2	\$104.29	\$208.58

CARAVEO VILLALBA HERLINDA	1038	05/03/2009	1	SE00016	RENTA DE 2 SUBURBANS TIPO C1500 DE MODELO	SERVICIO	1	\$17,000.00	\$17,000.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	189	24/02/2009	1	CO00176	TONER 49 A NEGRO	PIEZA	3	\$913.00	\$2,739.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	1373	10/03/2009	6	EE00054	FOCO FLOOD PAR #38 DE 100W	PIEZA	20	\$68.20	\$1,364.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	1373	10/03/2009	7	EE00054	FOCO PAR DE #56 DE 120V - 500W	PIEZA	12	\$362.45	\$4,349.40
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	1373	10/03/2009	8	EE00054	FOCO PAR #64 DE 120V - 500W	PIEZA	5	\$484.99	\$2,424.95
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	1374	10/03/2009	1	EE00072	MICA LEE FILTERS, HOJA CAT 181 MORADO	PIEZA	5	\$106.15	\$530.75
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	1374	10/03/2009	2	EE00072	MICA LEE FILTERS, HOJA CAT 025 SUNSET RET	PIEZA	5	\$106.15	\$530.75
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	1374	10/03/2009	3	EE00072	MICA LEE FILTERS, HOJA CAT 117 AZUL	PIEZA	5	\$106.15	\$530.75
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	1374	10/03/2009	4	EE00072	MICA LEE FILTERS, HOJA CAT 138 VERDE	PIEZA	5	\$106.15	\$530.75
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	1374	10/03/2009	5	EE00072	MICA LEE FILTERS, HOJA CAT 162	PIEZA	5	\$106.15	\$530.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	391	26/02/2009	1	PA00060	HOJAS PARA IMPRESORA TAMAÑO CARTA 10 PAQ.	CAJA	1	\$456.50	\$456.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	533	27/02/2009	2	PA00034	COJIN P/SELLO	PIEZA	5	\$12.10	\$60.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	533	27/02/2009	4	PA00103	TAPE CINTA INVISIBLE HIGHLAND	PIEZA	10	\$14.80	\$148.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	533	27/02/2009	5	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	3	\$17.60	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	533	27/02/2009	6	PA00033	CLIPS METALICOS TAMAÑO ESTANDAR	CAJA	20	\$3.08	\$61.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	533	27/02/2009	7	PA00015	BROCHE BACCO DEL NO. 8	CAJA	10	\$17.05	\$170.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	533	27/02/2009	8	PA00015	BROCHE BACCO DEL NO. 7	CAJA	5	\$17.05	\$85.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	533	27/02/2009	10	PA00049	ETIQUETAS 1/3 CUT COLOR ROJO AVERY O SIMILA	CAJA	1	\$475.20	\$475.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	533	27/02/2009	13	PA00061	LAPICERO EN COLOR ROJO CLAVE PEN-PWE25B D	PIEZA	3	\$34.10	\$102.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	533	27/02/2009	14	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA ECONOFIL	CAJA	3	\$52.80	\$158.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	533	27/02/2009	15	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO ECONOFIL	CAJA	3	\$68.20	\$204.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	533	27/02/2009	17	PA00095	SACAPUNTAS ELECTRICO CLAVE BOS-EPS4-BK CC	PIEZA	1	\$299.20	\$299.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	533	27/02/2009	19	PA00088	POST IT DE ACORDEON COLORES FLUORESCENTE	PAQUETE	5	\$97.90	\$489.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	533	27/02/2009	20	PA00055	GRAPADORA BOSTITCH STANLEY MODEL B440	PIEZA	3	\$81.40	\$244.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	565	27/02/2009	1	PA00034	COJIN P/SELLO	PIEZA	3	\$12.10	\$36.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	565	27/02/2009	2	PA00107	TINTA COLOR VERDE	PIEZA	3	\$10.12	\$30.36
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	565	27/02/2009	4	PA00013	BOLIGRAFO TINTA NEGRA	CAJA	1	\$22.20	\$22.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	565	27/02/2009	5	PA00056	GRAPAS STANDAR BOSTITCH C/5000 GRAPAS	CAJA	2	\$9.63	\$19.26
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	565	27/02/2009	7	PA00121	TIJERAS PROFESIONALES DE 8"	PIEZA	2	\$26.40	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	565	27/02/2009	8	PA00052	FOLDERS MANILA T. CARTA	CAJA	2	\$52.80	\$105.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	565	27/02/2009	13	PA00062	LAPIZ DEL NO. 2	CAJA	2	\$8.80	\$17.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	565	27/02/2009	14	PA00100	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$127.60	\$127.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	565	27/02/2009	15	PA00033	CLIPS CHICOS PAQUETE C/10 CAJITAS	CAJA	1	\$30.80	\$30.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	565	27/02/2009	17	PA00049	ETIQUETAS BLANCAS 1" X 2 5/8"	PAQUETE	3	\$110.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1754	12/03/2009	2	PA00078	PILAS C/4 PZAS. DOBLE AA PROCELL	PAQUETE	10	\$28.60	\$286.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1754	12/03/2009	3	PA00078	PILAS C/4 PZAS. TRIPLE AAA PROCELL	PAQUETE	6	\$28.60	\$171.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1912	17/03/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO ECONOFIL URGENTE 1	CAJA	2	\$63.80	\$127.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1912	17/03/2009	2	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON C/8 PZAS. DIFERENTE	PAQUETE	1	\$91.90	\$91.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1912	17/03/2009	3	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO C/12 PZAS. URG	CAJA	2	\$52.15	\$104.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1912	17/03/2009	7	PA00025	CARTULINAS COLOR BLANCO URGENTE PARA 17/M	PIEZA	50	\$1.65	\$82.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1912	17/03/2009	8	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA URGENTE PARA 17/MARZO	CAJA	4	\$456.50	\$1,826.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1912	17/03/2009	9	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO URGENTE PARA 17/MARZO	CAJA	1	\$627.00	\$627.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1912	17/03/2009	12	PA00121	TIJERAS BARRILITO DUDAS CON ANDRES TEJEDA .	PIEZA	25	\$24.90	\$622.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1912	17/03/2009	13	PA00055	GRAPADORA GRANDE STANLEY DUDAS CON ANDR	PIEZA	25	\$79.80	\$1,995.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1912	17/03/2009	15	PA00009	BLINDER CLIP CHICOS URGENTE PARA 17/MARZO/	CAJA	5	\$4.29	\$21.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1912	17/03/2009	16	PA00009	BLINDER CLIP GRANDES URGENTE PARA 17/MARZO/	CAJA	5	\$24.37	\$121.85
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1912	17/03/2009	17	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO CLAVE PAP-42032 COMBO U	PAQUETE	10	\$77.00	\$770.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1912	17/03/2009	21	PA00013	BOLIGRAFO BIC DIAMANTE PUNTO MEDIO COLOR I	CAJA	5	\$30.80	\$154.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1912	17/03/2009	22	PA00013	BOLIGRAFO BIC DIAMANTE PUNTO MEDIO COLOR /	CAJA	5	\$30.80	\$154.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2624	25/03/2009	2	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA PARA IMPRESORA URGENT	PAQUETE	5	\$45.65	\$228.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2624	25/03/2009	3	PA00013	BOLIGRAFO TINTA NEGRA BIC PUNTO MEDIANO UF	CAJA	2	\$22.20	\$44.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2624	25/03/2009	4	PA00062	LAPIZ DEL NO. 2 C/12 PZAS. URGENTE PARA 18/MA	CAJA	2	\$8.80	\$17.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	726	03/03/2009	1	AB00021	SODAS EN LATA COCA COLA , SPRITE, MANZANA, T	PIEZA	30	\$5.00	\$150.00

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	726	03/03/2009	2	AB00001	AGUA EN BOTELLA DE 500 ML. URGENTE PARA 12/	PIEZA	48	\$2.00	\$96.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	726	03/03/2009	3	AB00024	VASOS DESECHABLES DEL NO. 10, C/25 PZAS. C/U	PAQUETE	2	\$6.00	\$12.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	726	03/03/2009	4	AB00011	CUCHARAS DESECHABLES DE BUENA CALIDAD SIM	PAQUETE	2	\$11.00	\$22.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1427	10/03/2009	1	AL00124	SODA O CHAROLA C/24 PIEZAS SABOR COCA COLA	CAJA	1	\$114.00	\$114.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1427	10/03/2009	2	AL00124	SODA O CHAROLA C/24 PIEZAS SABOR COCA COLA	CAJA	1	\$114.00	\$114.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1427	10/03/2009	3	AL00124	SODA O CHAROLA C/24 PIEZAS SABOR SPRITE EN	CAJA	1	\$114.00	\$114.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1427	10/03/2009	4	AL00124	SODA O CHAROLA C/ 24 PIEZAS SABOR FANTA DE	CAJA	1	\$114.00	\$114.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1427	10/03/2009	5	AL00124	SODA O CHAROLA C/24 PIEZAS SABOR MANZANA L	CAJA	1	\$114.00	\$114.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1427	10/03/2009	6	AL00005	AGUA PURIFICADA EN BOTELLA DE 500 ML. NESTLI	PIEZA	200	\$2.42	\$484.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1427	10/03/2009	7	AL00005	AGUA PURIFICADA EN BOTELLA DE 500 ML. NESTLI	PIEZA	200	\$2.42	\$484.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1427	10/03/2009	8	AL00005	AGUA PURIFICADA EN BOTELLA DE 500 ML. NESTLI	PIEZA	200	\$2.42	\$484.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2806	30/03/2009	1	AL00005	AGUA PURIFICADA EN BOTELLA DE 500 ML. URGEN	PIEZA	528	\$2.41	\$1,272.48
TECNICA HOTELERA DEL NORTE S.A. DE C.V.	545	27/02/2009	1	SE00009	HOSPEDAJE DE 7 HABITACIONES DOBLES Y 2 HAB	SERVICIO	1	\$5,939.12	\$5,939.12
TECNICA HOTELERA DEL NORTE S.A. DE C.V.	545	27/02/2009	2	SE00009	HOSPEDAJE DE 7 HABITACIONES DOBLES PARA EL	SERVICIO	1	\$5,741.12	\$5,741.12
TECNICA HOTELERA DEL NORTE S.A. DE C.V.	545	27/02/2009	3	SE00009	HOSPEDAJE DE 4 HABITACIONES DOBLES Y 3 HAB	SERVICIO	1	\$5,444.12	\$5,444.12
TECNICA HOTELERA DEL NORTE S.A. DE C.V.	545	27/02/2009	4	SE00009	HOSPEDAJE DE 5 HABITACIONES DOBLES Y 2 HAB	SERVICIO	1	\$5,543.12	\$5,543.12
TECNICA HOTELERA DEL NORTE S.A. DE C.V.	545	27/02/2009	5	SE00009	HOSPEDAJE DE 4 HABITACIONES DOBLES Y 3 HAB	SERVICIO	1	\$5,444.12	\$5,444.12
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	216	25/02/2009	1	SE00017	SERVICIO DE COMIDA PARA 38 PERSONAS, GUISAI	SERVICIO	1	\$1,818.30	\$1,818.30
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	216	25/02/2009	2	SE00017	SERVICIO DE COMIDA PARA 36 PERSONAS, GUISAI	SERVICIO	1	\$1,722.60	\$1,722.60
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	216	25/02/2009	3	SE00017	SERVICIO DE COMIDA PARA 33 PERSONAS, GUISAI	SERVICIO	1	\$1,579.05	\$1,579.05
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	216	25/02/2009	4	SE00017	SERVICIO DE COMIDA PARA 34 PERSONAS, GUISAI	SERVICIO	1	\$1,626.90	\$1,626.90
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	216	25/02/2009	5	SE00017	SERVICIO DE COMIDA PARA 33 PERSONAS, GUISAI	SERVICIO	1	\$1,579.05	\$1,579.05
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	217	25/02/2009	1	SE00017	SERVICIO DE COMIDA (CENA) PARA 38 PERSONAS,	SERVICIO	1	\$1,818.30	\$1,818.30
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	217	25/02/2009	2	SE00017	SERVICIO DE COMIDA (CENA) PARA 36 PERSONAS,	SERVICIO	1	\$1,722.60	\$1,722.60
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	217	25/02/2009	3	SE00017	SERVICIO DE COMIDA (CENA) PARA 33 PERSONAS,	SERVICIO	1	\$1,579.05	\$1,579.05
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	217	25/02/2009	4	SE00017	SERVICIO DE COMIDA (CENA) PARA 34 PERSONAS,	SERVICIO	1	\$1,626.90	\$1,626.90
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	217	25/02/2009	5	SE00017	SERVICIO DE COMIDA (CENA) PARA 33 PERSONAS,	SERVICIO	1	\$1,579.05	\$1,579.05
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	395	26/02/2009	1	AL00005	AGUA EN BOTELLA DE 500 ML. URGENTE PARA 16/	PIEZA	120	\$2.40	\$288.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	399	26/02/2009	1	AL00005	AGUA EN BOTELLA DE 500 ML. URGENTE PARA 20/	PIEZA	264	\$2.16	\$570.24
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	722	03/03/2009	1	MP00013	PINTURA VINILICA COLOR NEGRO DE SECADO RAF	CUBETA	3	\$504.35	\$1,513.05
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	722	03/03/2009	2	MP00013	PINTURA VINILICA COLOR ROJO DE SECADO RAPIE	CUBETA	1	\$573.05	\$573.05
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	722	03/03/2009	3	MP00015	RODILLO COMPLETOS (CON FELPA) DE 8 PULGADA	PIEZA	3	\$32.38	\$97.14
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	722	03/03/2009	4	MP00003	BROCHA DE 4 PULGADAS	PIEZA	3	\$26.83	\$80.49
CEBALLOS BORJAS NORA	2059	18/03/2009	1	FN00071	IMPRESOS DE LA REVISTA "SENDEROS DE LETRAS	PIEZA	4000	\$2.60	\$10,400.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	534	27/02/2009	1	PA00020	CALCULADORA DE 12 DIGITOS DE ESCRITORIO CA	PIEZA	5	\$640.00	\$3,200.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	534	27/02/2009	9	PA00049	ETIQUETAS 1/3 CUT COLOR VERDE AVERY O SIMIL	CAJA	2	\$438.00	\$876.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	534	27/02/2009	11	PA00049	ETIQUETAS 1/3 CUT COLOR BLANCO AVERY O SIMI	CAJA	2	\$420.00	\$840.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	534	27/02/2009	16	PA00138	REFUERZO PARA HOJAS	CAJA	5	\$14.00	\$70.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	566	27/02/2009	11	PA00088	POST IT DE MININOTAS AUTOHADERIBLES	PAQUETE	10	\$38.00	\$380.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1755	12/03/2009	4	PA00089	PROTECTORES DE HOJAS TAMAÑO CARTA DE TRE	CAJA	2	\$49.00	\$98.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2625	25/03/2009	1	PA00052	FOLDERS ECONOFILE TAMAÑO CARTA URGENTE 1	CAJA	2	\$65.00	\$130.00

\$116,933.05

170000 DIRECCION GENERAL DEL DEPORTE

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	494	27/02/2009	8	PA00049	ETIQUETAS ADHESIVAS	PAQUETE	3	\$16.34	\$49.02
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	494	27/02/2009	10	PA00069	MARCADOR PARA PIZARRON BLANCO VARIOS COL	CAJA	3	\$33.59	\$100.77
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	554	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA DE ENCENDIDO PARA TRE	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	178	24/02/2009	2	CO00165	HP Q7553A TONER	PIEZA	2	\$79.20	\$2,239.78
QUEZADA ZUBIA DANIEL	2737	27/03/2009	1	FE00071	CRISTAL CRISTAL PARA UNA PUERTA, MEDIDAS DE	PIEZA	1	\$1,100.00	\$1,100.00
QUEZADA ZUBIA DANIEL	2737	27/03/2009	2	FE00071	CRISTAL CRISTAL PARA VENTANA CON MEDIDA DE	PIEZA	7	\$550.00	\$3,850.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	543	27/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
REGALADO ROSAS EDUARDO	908	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	495	27/02/2009	1	PA00074	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA	CAJA	4	\$456.50	\$1,826.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	495	27/02/2009	2	PA00069	MARCADOR PERMANENTE EN COLOR NEGRO O AZ	CAJA	10	\$33.00	\$330.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	495	27/02/2009	4	PA00113	ROLLO DE CINTA AMARILLA CON LA LEYENDA "PRE	PIEZA	5	\$84.70	\$423.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	495	27/02/2009	5	PA00013	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO EN COLORES AZUL Y	CAJA	5	\$22.20	\$111.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	495	27/02/2009	6	PA00025	CARTULINAS BLANCAS	PIEZA	15	\$1.43	\$21.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	495	27/02/2009	7	PA00113	ROLLO TIPO CARRETE DE LISTON DE PAPEL DE 5M	PIEZA	2	\$34.10	\$68.20
MORENO ALFEREZ JESUS	393	26/02/2009	1	AB00021	SODAS 24 REFRESCOS COCA COLA REGULAR LAT.	PIEZA	72	\$4.90	\$352.80
MORENO ALFEREZ JESUS	393	26/02/2009	2	AB00014	GALLETAS GALLETAS SURTIDO RICO	CAJA	5	\$31.00	\$155.00
MORENO ALFEREZ JESUS	393	26/02/2009	3	AB00004	BOLSA CACAHUATES BARCEL (SALADOS Y JAPONI	PAQUETE	3	\$16.50	\$49.50
MORENO ALFEREZ JESUS	393	26/02/2009	4	AB00020	SERVILLETAS SERVILLETAS VELVET (C/250 PZAS)	PAQUETE	2	\$12.90	\$25.80
MORENO ALFEREZ JESUS	393	26/02/2009	5	AB00019	PLATOS PLATOS DESECHABLES (C/20 PZAS)	PAQUETE	2	\$9.50	\$19.00
MORENO ALFEREZ JESUS	393	26/02/2009	6	AB00024	VASOS VASOS DESECHABLES 8OZ (C/20 PZAS)	PAQUETE	3	\$7.00	\$21.00
MORENO ALFEREZ JESUS	393	26/02/2009	7	AB00002	AZUCAR AZUCAR	KILO	2	\$8.00	\$16.00
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, S.A.	134	23/02/2009	3	SE00017	SERVICIO COMIDA BUFFET PARA PRENSA E INVITA	SERVICIO	1	\$7,375.00	\$7,375.00
CORPORACION HOTELERA DE CD. JUAREZ SA DE C	483	27/02/2009	2	SE00009	HOSPEDAJE DE HABITACION SENCILLA POR TRES	SERVICIO	1	\$2,039.40	\$2,039.40
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	328	26/02/2009	1	UN00026	PLAYERA BLANCAS 50% LYCRA 50% POLYESTER, C	PIEZA	2000	\$60.50	\$121,000.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	1531	11/03/2009	1	UN00026	PLAYERA PLAYERA COLOR GUINDA MARCA HANES	PIEZA	75	\$64.90	\$4,867.50
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	1286	06/03/2009	1	FN00071	IMPRESOS LISTON DE COLOR ROSA CON GANCHO	PIEZA	150	\$5.50	\$825.00
MOTORPRO SA DE CV	746	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PLATINOS	PIEZA	1	\$63.60	\$63.60
CEBALLOS BORJAS NORA	472	27/02/2009	1	FN00071	IMPRESOS FOLLETOS IMPRESOS POR AMBOS LAD	PIEZA	200	\$20.00	\$4,000.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1870	13/03/2009	8	LI00041	PASTILLA PASTILLA PARA BAÑO PARA DIRECCION I	CAJA	50	\$5.50	\$275.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2812	30/03/2009	1	MC00004	BLOCK DE 6" DE PRIMERA CALIDAD PARA REMODE	PIEZA	900	\$6.98	\$6,282.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2812	30/03/2009	2	MC00031	VARILLA DEL #3 PARA LOZA Y BLOCK	PIEZA	40	\$84.51	\$3,380.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2812	30/03/2009	4	MC00040	CEMENTO	SACO	100	\$105.54	\$10,554.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2812	30/03/2009	5	MC00041	HOJAS DE MICA 1/8 DE ESPESOR DE POLICARBON.	PIEZA	12	\$1,150.20	\$13,802.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2812	30/03/2009	6	MC00014	GRAVA	METRO CUBICO	12	\$165.00	\$1,980.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2812	30/03/2009	7	MC00042	ARENA	METRO CUBICO	12	\$93.98	\$1,127.76
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	553	27/02/2009	1	FN00031	MANTAS MANTA FULL COLOR DE 6M X 2M, CON LO	PIEZA	1	\$1,254.00	\$1,254.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1191	06/03/2009	1	FN00052	TARJETAS DE PRESENTACION PARA EL DIRECTOR	CIENTO	3	\$98.00	\$294.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1191	06/03/2009	2	FN00052	TARJETAS DE PRESENTACION PARA LA ENCARGAI	CIENTO	1	\$98.00	\$98.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2517	24/03/2009	1	FN00009	CARTELES LETRERO EN LAMINA CON REFUERZO I	PIEZA	1	\$1,461.00	\$1,461.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2517	24/03/2009	2	FN00031	MANTAS MANTA DE 4 X 1 METROS PARA ESCUELA	PIEZA	1	\$530.00	\$530.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2517	24/03/2009	3	FN00071	IMPRESOS RECONOCIMIENTOS A FULL COLOR EN	PIEZA	160	\$10.50	\$1,680.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2517	24/03/2009	4	FN00037	PENDONES PENDONES CON PICO Y MEDIDAS DE 2	PIEZA	6	\$338.80	\$2,032.80
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2517	24/03/2009	5	FN00073	SOLICITUD FICHAS DE INSCRIPCION ESCUELAS MI	CIENTOS	3	\$418.00	\$1,254.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2517	24/03/2009	6	FN00054	TRIPTICOS TRIPTICOS TAMAÑO CARTA IMPRESOS	PIEZA	200	\$9.68	\$1,936.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	599	02/03/2009	1	FN00029	INVITACIONES IMPRESAS POR AMBOS LADOS TAM	PIEZA	500	\$10.62	\$5,310.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	599	02/03/2009	2	FN00029	INVITACIONES IMPRESAS POR AMBOS LADOS TAM	PIEZA	300	\$12.10	\$3,630.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	496	27/02/2009	3	PA00117	SEGURITOS NIQUELADO A GRANEL DEL # 0 (LA CA	CAJA	3	\$648.00	\$1,944.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	496	27/02/2009	9	PA00100	SOBRE DE CELOFAN TAMAÑO 1/2 CARTA	PAQUETE	10	\$120.00	\$1,200.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	496	27/02/2009	11	PA00074	PAPEL TIPO OPALINA CON TEXTURA COLOR MARV	PAQUETE	3	\$360.00	\$1,080.00
HERNANDEZ PORTILLO GORETI ISABEL	1845	13/03/2009	1	SE00004	BANQUETE PARA 300 PERSONAS. ROLLOS DE SUS	SERVICIO	1	\$44,000.00	\$44,000.00

\$257,962.26

170100 DIRECCION DEPORTIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	1762	12/03/2009	1	TR00002	TROFEO TROFEO DE 16" EN BASE DE MADERA, PR	PIEZA	5	\$176.00	\$880.00
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	1762	12/03/2009	2	TR00002	TROFEO TROFEO DE 12" EN BASE DE MADERA,, PR	PIEZA	5	\$110.00	\$550.00
GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	2697	26/03/2009	1	TR00004	MEDALLA MEDALLAS DE LATON DE 2 1/2" RECTANC	PIEZA	150	\$16.50	\$2,475.00
CARAVEO VILLALBA HERLINDA	1047	05/03/2009	1	SE00016	RENTA VEHICULO PARA TRASPORTE A LA CIUDAD	SERVICIO	1	\$12,350.00	\$12,350.00
CARAVEO VILLALBA HERLINDA	1047	05/03/2009	2	SE00016	RENTA VEHICULO PARA TRASPORTE A LA CIUDAD	SERVICIO	1	\$8,050.00	\$8,050.00
CARAVEO VILLALBA HERLINDA	1047	05/03/2009	3	SE00016	RENTA VEHICULO PARA TRASPORTE A LA CIUDAD	SERVICIO	1	\$7,350.00	\$7,350.00
CARAVEO VILLALBA HERLINDA	1047	05/03/2009	4	SE00016	RENTA VEHICULO PARA TRASPORTE A LA CIUDAD	SERVICIO	1	\$4,700.00	\$4,700.00
CARAVEO VILLALBA HERLINDA	1047	05/03/2009	5	SE00016	RENTA VEHICULO PARA TRASPORTE A LA CIUDAD	SERVICIO	1	\$4,700.00	\$4,700.00
CARAVEO VILLALBA HERLINDA	1047	05/03/2009	6	SE00016	RENTA VEHICULO PARA TRASPORTE A LA CIUDAD	SERVICIO	1	\$3,600.00	\$3,600.00

CARAVEO VILLALBA HERLINDA	1047	05/03/2009	7	SE00016	RENTA VEHICULO PARA TRASPORTE A LA CIUDAD	SERVICIO	1	\$5,300.00	\$5,300.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	1437	10/03/2009	1	SE00016	RENTA RENTA DE EQUIPO DE AUDIO PARA 2000 PE	SERVICIO	1	\$7,700.00	\$7,700.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	1437	10/03/2009	2	SE00016	RENTA RENTA DE UNA PLANTA DE LUZ CON DIESE	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	1437	10/03/2009	3	SE00016	RENTA RENTA DE MICROFONOS INHALAMBRICOS I	SERVICIO	2	\$495.00	\$990.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE	2670	26/03/2009	2	FE00158	PAPEL ROLLO DE PAPEL VERDE PARA TECHO DE M	PIEZA	2	\$250.00	\$500.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE	2809	30/03/2009	3	FE00131	LONA LONA PARA CUBRIR TRIPLAY AGLOMERADO	PIEZA	1	\$852.50	\$852.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE	2809	30/03/2009	4	FE00036	CALHIDRA CALHIDRA	SACO	5	\$52.73	\$263.65
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	1946	17/03/2009	1	SE00017	SERVICIO DE 500 HOTDOGS SENCILLOS CON LOS I	SERVICIO	1	\$5,500.00	\$5,500.00
DEPORTES IBARRA SA DE CV	2863	30/03/2009	1	AD00043	PELOTAS CAJA CON CON DOCENA DE PELOTAS DE	CAJA	7	\$660.00	\$4,620.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1166	05/03/2009	3	AL00110	PLATANO PLATANOS	KILO	125	\$9.00	\$1,125.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1166	05/03/2009	4	AL00090	NARANJA NARANJAS	KILO	200	\$4.50	\$900.00
SELICSA, S.A. DE C.V.	646	02/03/2009	1	SE00016	RENTA DE SANITARIOS PORTATILES	SERVICIO	6	\$495.00	\$2,970.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	1055	05/03/2009	3	FN00022	FORMAS DE INSCRIPCION EN PAPEL BOND A MEDI	MILLARES	4	\$120.00	\$480.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	1055	05/03/2009	4	FN00031	MANTAS DE DOBLE VISTA DE 2.5 MTS. DE LARGO X	PIEZA	10	\$2,950.00	\$29,500.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	1055	05/03/2009	5	FN00031	MANTAS DE DOBLE VISTA DE 2.5 MTS. DE LARGO X	PIEZA	10	\$2,950.00	\$29,500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	1167	05/03/2009	1	AL00150	BOLIS BOLIS DE AGUA PURIFICADA	PIEZA	3000	\$1.30	\$3,900.00
EMPRESAS EL ESCORPION NEGRO S.A. DE C.V.	1692	12/03/2009	3	UN00026	PLAYERA BLANCA CUELLO REDONDO DE ALGODO	PIEZA	1000	\$39.27	\$39,270.00
CORPORACION HOTELERA DE CD. JUAREZ SA DE C	77	23/02/2009	1	SE00017	SERVICIO DE HOSPEDAJE EN HABITACION DOBLE	SERVICIO	1	\$1,356.00	\$1,356.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	1693	12/03/2009	4	UN00045	SHORT ROJO DE ALGODON O POLYESTER SIN IMP	PIEZA	1000	\$62.00	\$62,000.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	2518	24/03/2009	2	UN00026	PLAYERA CAMISETAS DE CUELLO REDONDO Y MAI	PIEZA	50	\$64.90	\$3,245.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	2518	24/03/2009	3	UN00026	PLAYERA CAMISETAS DE CUELLO REDONDO Y MAI	PIEZA	50	\$64.90	\$3,245.00
LEAL ZUÑIGA OSCAR RUBEN	2619	25/03/2009	1	FN00071	IMPRESOS IMPRESION A FULL COLOR EN 1,000 (MI	PIEZA	1000	\$26.00	\$26,000.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	192	24/02/2009	1	TR00002	TROFEO TROFEO DE 12" EN BASE DE MADERA, PR	PIEZA	3	\$176.00	\$528.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	194	24/02/2009	1	TR00002	TROFEO TROFEO DE 20" EN BASE DE MADERA,PRI	PIEZA	3	\$231.00	\$693.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	194	24/02/2009	2	TR00002	TROFEO TROFEO DE 16" EN BASE DE MADERA, PR	PIEZA	3	\$198.00	\$594.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	382	26/02/2009	1	TR00004	MEDALLA MEDALLAS QUE CONSTA DE UN ACRILIC	PIEZA	1000	\$16.50	\$16,500.00
LEGARDA ZAPIEN SILVIA PATRICIA	734	03/03/2009	1	TR00004	MEDALLA MEDALLAS DE 5CM DE DIAMETRO TROQ	PIEZA	200	\$22.00	\$4,400.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	1393	10/03/2009	7	FL00003	ARREGLOS FLORALES PARA FALDON DE TEMPLET	PIEZA	1	\$2,744.50	\$2,744.50
AGUILAR DIAZ RUFINA	1393	10/03/2009	8	FL00003	ARREGLOS FLORALES DE PODIUM DE LOCUCION C	PIEZA	1	\$874.50	\$874.50
AGUILAR DIAZ RUFINA	1393	10/03/2009	9	FL00003	ARREGLOS FLORALES PARA PRESIDUM CON BASI	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	1393	10/03/2009	10	FL00003	ARREGLOS FLORALES PARA PUERTAS PRINCIPALI	PIEZA	2	\$935.00	\$1,870.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	1393	10/03/2009	11	FL00003	ARREGLOS FLORALES DE 20 CM DE ALTURA COMF	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	1393	10/03/2009	12	FL00003	ARREGLOS FLORALES PARA LA DEPORTISTA DEL ,	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
OMNIBUS DE MEXICO SA DE CV	2673	26/03/2009	1	SE00016	RENTA RENTA DE CAMION PARA TRANSPORTAR A	SERVICIO	1	\$9,900.00	\$9,900.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	2671	26/03/2009	3	FE00059	CLAVOS CLAVO PARA COLOCAR PAPEL VERDE PA	KILO	1	\$33.00	\$33.00
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	2671	26/03/2009	4	FE00096	FICHAS P/TECHO FICHA PARA TECHO DE MADERA	KILO	1	\$31.90	\$31.90
STORAGE ADMINISTRATION MANAGEMENT DE ME)	2671	26/03/2009	6	FE00328	PISO POLVILLO ROJO, ARCILLA PARA PONER EN L	METRO CUBICO	12	\$742.50	\$8,910.00
CEBALLOS BORJAS NORA	1929	17/03/2009	1	FN00031	MANTAS MANTA DE VINIL FUL COLOR DE 3.0 METR	PIEZA	1	\$570.00	\$570.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1870	13/03/2009	1	LI00040	PAPEL PAPEL SANITARIO JUMBO DE 1200 HOJAS	CAJA	5	\$315.00	\$1,575.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1870	13/03/2009	2	LI00014	COLOR CLORO PARA DIRECCION GENERAL DEL DE	GALON	30	\$19.25	\$577.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1870	13/03/2009	3	LI00030	JABON JABON EN POLVO COSTAL DE 9 KILOS PAR	KILO	270	\$19.80	\$5,346.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1870	13/03/2009	4	LI00006	BOLSA BOLSA PARA BASURA DE 38X60 PARA DIRE	CAJA	2	\$260.50	\$521.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1870	13/03/2009	5	LI00043	PINOL PINOL PARA LA DIRECCION GENERAL DEL D	GALON	30	\$33.00	\$990.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1870	13/03/2009	6	LI00025	FIBRA FIBRA VERDE DE 6X9 PARA LA DIRECCION G	PIEZA	20	\$7.70	\$154.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1870	13/03/2009	7	LI00033	KLENNEX PAÑUELOS KLEENEX PARA LA DIRECCIO	CAJA	15	\$12.65	\$189.75
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1870	13/03/2009	9	LI00010	CEPILLO CEPILLO PARA LAVAR BAÑOS PARA DIREC	PIEZA	15	\$19.80	\$297.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	1870	13/03/2009	10	LI00004	AROMATIZANTE AROMATIZANTE DE SPRAY PARA I	BOTE	30	\$22.00	\$660.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2810	30/03/2009	1	FE00244	TRIPLAY TRIPLAY AGLOMERADO 1/2	PIEZA	5	\$159.17	\$795.85
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	2810	30/03/2009	2	FE00101	GRAPA FLEJADORA GRAPA INDUSTRIAL ET50-38	PIEZA	1	\$40.92	\$40.92
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	977	04/03/2009	1	FN00041	POSTER POSTERS FULL COLOR 11X17 PULGADAS,	PIEZA	300	\$12.00	\$3,600.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	977	04/03/2009	2	FN00029	INVITACIONES INVITACIONES TAMAÑO 1/2 CARTA I	PIEZA	100	\$8.00	\$800.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1056	05/03/2009	1	FN00071	IMPRESOS 2 JUEGOS DE NUMEROS EN PELLON DE	PIEZA	1998	\$12.00	\$23,976.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1056	05/03/2009	2	FN00071	IMPRESOS NUMEROS DE PELLON DE 8 1/4 X 6 1/4 P	PIEZA	3000	\$12.00	\$36,000.00

NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	598	02/03/2009	1	FN00031	MANTAS MANTA 3.00 .X 1.00 METROS CON DISEÑO	PIEZA	6	\$612.33	\$3,673.98
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	598	02/03/2009	2	FN00031	MANTAS MANTA DE 4 X 4 METROS CON DISEÑO DE	PIEZA	2	\$1,694.00	\$3,388.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	598	02/03/2009	3	FN00031	MANTAS MANTA DE 2.00 X .80 METROS CON DISEÑO	PIEZA	2	\$396.00	\$792.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	598	02/03/2009	4	FN00031	MANTAS MANTA DE 4.00 X .60 METROS CON DISEÑO	PIEZA	6	\$636.53	\$3,819.18
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	598	02/03/2009	5	FN00074	DISEÑO CONCEPTO GRAFICO DE DISEÑO ASI COMI	SERVICIO	1	\$8,052.00	\$8,052.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	600	02/03/2009	1	FN00074	DISEÑO Y ELABORACION DE 11 PIRAMIDES DE 7" D	SERVICIO	1	\$7,623.00	\$7,623.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	600	02/03/2009	2	FN00074	DISEÑO Y ELABORACION DE 11 PRESEAS EN ACRIL	SERVICIO	1	\$4,004.00	\$4,004.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	600	02/03/2009	4	FN00074	DISEÑO DE LA IMAGEN DEL DEPORTISTA DEL AÑO	SERVICIO	1	\$8,052.00	\$8,052.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	600	02/03/2009	5	FN00029	INVITACIONES 400 5X7 INCLUYE IMPRESIONES A FI	MILLAR	1	\$2,970.00	\$2,970.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	205	24/02/2009	1	SE00017	SERVICIO DE ELABORACION DE MURO ESCENOGR	SERVICIO	1	\$73,700.00	\$73,700.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	205	24/02/2009	2	SE00017	SERVICIO DE MANUFACTURA DE PRESEA GIGANTE	SERVICIO	1	\$13,200.00	\$13,200.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	205	24/02/2009	3	SE00017	SERVICIO PRODUCCION DE VIDEO INFORMATIVO II	SERVICIO	1	\$14,850.00	\$14,850.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	205	24/02/2009	4	SE00016	RENTA DE 3 PANTALLAS DE PROYECCION TRASER	SERVICIO	1	\$15,400.00	\$15,400.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORO	2519	24/03/2009	1	FN00071	IMPRESOS BANDAS DE TELA 1 1/2 CON LEYENDA	PIEZA	5000	\$7.04	\$35,200.00
MORAN FLORES GENARO	2710	27/03/2009	1	SE00017	SERVICIO RENTA DE AUTOBUS PARA TRASLADO A	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00

\$613,043.23

170200 DIRECCION OPERATIVA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	331	26/02/2009	1	MC00035	PIEDRA LADRILLO MOLIDO, POLVILLO ROJO PARA F	METRO CUBICO	12	\$831.60	\$9,979.20
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	706	03/03/2009	2	FE00244	TRIPLAY TRIPLAY DE 3/4 CEPILLADO UNA CARA	PIEZA	3	\$440.00	\$1,320.00
CIA. MADERERA DE CHIHUAHUA SUCRS SA DE CV	706	03/03/2009	6	FE00252	VARILLA VARILLA ROSCA SIN FIN 1/2	PIEZA	5	\$21.85	\$109.25
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	707	03/03/2009	1	FE00187	PTR PTR 1 1/2 X 1 1/2 VERDE CC A 6.10 MTS (38.1X3	PIEZA	6	\$319.00	\$1,914.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	707	03/03/2009	3	FE00083	DISCO DISCO CORTE METAL 14"	PIEZA	2	\$70.12	\$140.24
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	707	03/03/2009	4	FE00225	SOLDADURA SOLDADURA 6013 1/8	KILO	4	\$59.99	\$239.96
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	707	03/03/2009	5	FE00173	PINTURA CUBETA PINTURA ESMALTE(BLANCA)	CUBETA	1	\$903.23	\$903.23

\$14,605.88

180000 DIRECCION GRAL DE PROMOCION FINANCIERA Y ECONOMICA

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	207	25/02/2009	4	PA00025	CARTULINAS CARTULINA OPALINA C/100	PAQUETE	3	\$74.51	\$223.53
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	207	25/02/2009	8	PA00069	MARCADOR MARCADOR PERMANENTE EN COLOR	PIEZA	5	\$5.97	\$29.85
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	207	25/02/2009	10	PA00097	SEPARADORES SEPARADORES PARA HOJAS EN C	PAQUETE	5	\$5.60	\$28.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	320	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 ABRAZADERAS	PIEZA	1	\$26.40	\$26.40
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	554	27/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA DE VW	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1041	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ABRAZADERA	PIEZA	1	\$26.40	\$26.40
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1155	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	117	23/02/2009	1	CO00031	HP 51645A CARTUCHO PARA TINTA EN COLOR NEC	PIEZA	1	\$29.04	\$410.63
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	117	23/02/2009	2	CO00120	HP Q5949A CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESOR	PIEZA	1	\$70.25	\$993.34
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	117	23/02/2009	3	CO00088	HP C8766W CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESOR	PIEZA	2	\$23.45	\$663.17
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	117	23/02/2009	4	CO00090	HP C9351A CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESOR,	PIEZA	2	\$14.30	\$404.40
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	117	23/02/2009	5	CO00091	HP C9352A CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESOR,	PIEZA	2	\$17.16	\$485.28
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	117	23/02/2009	6	CO00094	HP C9363W CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESOR	PIEZA	2	\$32.62	\$922.49
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	117	23/02/2009	7	CO00120	HP Q5949A CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESOR	PIEZA	1	\$70.25	\$993.34
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	117	23/02/2009	8	CO00033	HP C1823D CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESOR,	PIEZA	1	\$36.69	\$518.80
REGALADO ROSAS EDUARDO	543	27/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
REGALADO ROSAS EDUARDO	905	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	208	25/02/2009	3	PA00062	LAPIZ LAPIZ DE MADERA CAJA C/12	CAJA	5	\$8.80	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	208	25/02/2009	5	PA00038	CUADERNO CUADERNO DE RAYA	PIEZA	5	\$8.64	\$43.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	208	25/02/2009	6	PA00040	DESGRAPADOR DESGRAPADOR DE HOJAS	PIEZA	5	\$4.46	\$22.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	208	25/02/2009	7	PA00052	FOLDERS FOLDER'S TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$74.80	\$149.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	208	25/02/2009	9	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETAS PARA FOLDER'S EN COLO	PAQUETE	3	\$14.30	\$42.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	208	25/02/2009	11	PA00121	TIJERAS TIJERAS MARCA BARRILITO PARA CORTA	PIEZA	5	\$24.75	\$123.75
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	208	25/02/2009	12	PA00060	HOJAS HOJAS PARA COPIADORA TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$456.50	\$456.50
SARACHO JUAREZ, S.A. DE C.V.	1771	13/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4760) SERVICIO KILOMETRAJE FAC	SERVICIO	1	\$2,033.89	\$2,033.89

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	614	02/03/2009	1	AB00002	AZUCAR AZUCAR REGULAR	KILO	10	\$7.00	\$70.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	614	02/03/2009	5	AB00011	CUCHARAS CUCHARAS ONDAS PARA CAFE CAJA C	CAJA	1	\$110.00	\$110.00
MORENO ALFEREZ JESUS	615	02/03/2009	2	AB00005	CAFE CAFE MARCA FOLGER'S DESCAFEINADO	PIEZA	4	\$148.00	\$592.00
MORENO ALFEREZ JESUS	615	02/03/2009	3	AB00008	CREMA EN POLVO CREMA EN POLVO PARA CAFE E	CAJA	1	\$62.00	\$62.00
MORENO ALFEREZ JESUS	615	02/03/2009	4	AB00013	FILTROS P/CAFETERA FILTROS P/CAFETERA	PAQUETE	1	\$48.00	\$48.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	470	27/02/2009	1	LI00014	COLOR MARCA CLORALEX	GALON	3	\$24.00	\$72.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	470	27/02/2009	2	LI00026	FRANELA FRANELA EN COLOR BLANCA	METRO	10	\$7.00	\$70.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	470	27/02/2009	3	LI00030	JABON JABON PARA MANOS	GALON	1	\$40.00	\$40.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	470	27/02/2009	4	LI00030	JABON JABON PARA TRASTES MARCA PALMOLIVE	GALON	2	\$118.00	\$236.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	470	27/02/2009	5	LI00039	MULTILIMPIADOR MULTILIMPIADOR MARCA FABUL	GALON	4	\$54.00	\$216.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	470	27/02/2009	6	LI00040	PAPEL PAPEL CANELA PARA MANOS CAJA CON 6 F	CAJA	2	\$190.00	\$380.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	470	27/02/2009	7	LI00041	PASTILLA PASTILLAS PARA BAÑO CON LARGA DUR	PIEZA	20	\$4.60	\$92.00
CEBALLOS BORJAS NORA	177	24/02/2009	1	FN00015	CUADERNILLOS JUEGOS DE IMPRESION A FULL CC	CIENTOS	13	\$385.00	\$5,005.00
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	2715	27/03/2009	1	EC00103	TELEFONO SOUNDSTATION 2 EX EXPANDABLE CO	PIEZA	1	\$616.00	\$8,771.84
MONSA SISTEMAS S.A DE C.V	2715	27/03/2009	2	EC00103	TELEFONO SOUNDSTATION 2 EXTENSION MICS W/	PIEZA	1	\$178.20	\$2,537.57
QUEZADA MONTAÑO ERIK	209	25/02/2009	1	PA00011	BLOCK LEGAL PAD BLOCK LEGAL PAD EN TAMAÑO	PIEZA	10	\$8.00	\$80.00

\$29,611.75

190000 DIRECCION GRAL DE ECOLOGIA Y PROTECCION CIVIL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2087	19/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	4	\$60.50	\$242.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2087	19/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$22.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2087	19/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2087	19/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2087	19/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2087	19/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE MOTOR	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2087	19/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE SEDASO	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2087	19/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$88.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2087	19/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2087	19/03/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2087	19/03/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1413	10/03/2009	1	CO00105	HP Q2670A PARA IMPRESORA HP LASERJET 3500 E	PIEZA	1	\$1,690.00	\$1,690.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	79	23/02/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO OFICIO CAJA CON 10000 HOJAS	CAJA	2	\$1,125.12	\$2,250.24
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	2873	31/03/2009	1	SE00017	SERVICIO DESPONCHADO VARIAS UNIDADES FACT	SERVICIO	1	\$374.00	\$374.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1398	10/03/2009	1	AL00051	GALLETAS DE POLVORONES DE SABOR NARANJA	CAJA	3	\$34.00	\$102.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1398	10/03/2009	3	AL00152	GRANOLA BRAN FRUIT DE LA MARCA BIMBO SABO	CAJA	3	\$47.50	\$142.50
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	475	27/02/2009	1	FN00017	ENGOMADO DE 11 X 8.5 PULGADAS EN PAPEL ADH	UNIDAD	1400	\$2.75	\$3,850.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2718	27/03/2009	1	ME00589	VENDA DE 5 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS	PAQUETE	50	\$29.30	\$1,465.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2718	27/03/2009	3	ME00589	VENDA DE 10 CENTIMETROS PAQUETE CON 12 PIE	PAQUETE	50	\$54.38	\$2,719.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2718	27/03/2009	12	ME00563	TORUNDAS ALCOHOLADAS (ALCOHOL PRED PADS	CAJA	10	\$47.30	\$473.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2718	27/03/2009	13	ME00300	GASA NO ESTERIL PAQUETE CON 200 PIEZAS	PAQUETE	80	\$72.93	\$5,834.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2718	27/03/2009	14	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION USO MEDICO TAMAÑO	CAJA	50	\$84.37	\$4,218.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2718	27/03/2009	15	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION USO MEDICO TAMAÑO	CAJA	50	\$84.37	\$4,218.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2718	27/03/2009	16	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION USO MEDICO TAMAÑO	CAJA	50	\$84.37	\$4,218.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2718	27/03/2009	17	ME00630	AGUA OXIGENADA FRASCO DE 500 ML EN PLASTIC	PIEZA	50	\$11.00	\$550.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2718	27/03/2009	20	ME00540	TELA ADHESIVA LEUKOPLAST DE 2"CAJA O TUBO C	CAJA	10	\$205.70	\$2,057.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2852	30/03/2009	2	ME00205	DESTROSTIX TIRAS REACTIVAS DE LA MARCA QUI	CAJA	50	\$220.00	\$11,000.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2852	30/03/2009	4	ME00591	VENOSETH VENOSETH	PIEZA	500	\$5.23	\$2,615.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2852	30/03/2009	5	ME00155	CLAMS UMBILICALES PAQUETE CON 50 PIEZAS	PAQUETE	5	\$137.50	\$687.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2852	30/03/2009	6	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 18 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	10	\$270.60	\$2,706.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2852	30/03/2009	7	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 20 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	10	\$270.60	\$2,706.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2852	30/03/2009	8	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 22 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	10	\$270.60	\$2,706.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2852	30/03/2009	9	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 24 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	10	\$270.60	\$2,706.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2852	30/03/2009	10	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 16 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	10	\$270.60	\$2,706.00

	DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2852	30/03/2009	11	ME00479	PUNZO CATH CALIBRE 14 CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	10	\$270.60	\$2,706.00
	DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2852	30/03/2009	18	ME00120	CANULA DE GUEDEL MEDIDAS DE LA 01 A LA 06 PA	PAQUETE	50	\$79.20	\$3,960.00
	CEBALLOS BORJAS NORA	474	27/02/2009	1	FN00052	TARJETAS DE PRESENTACION DE 3.5 X 2 PULGADA	CIENTO	2	\$95.00	\$190.00
	CEBALLOS BORJAS NORA	474	27/02/2009	2	FN00052	TARJETAS DE PRESENTACION DE 3.5 X 2 PULGADA	CIENTO	2	\$95.00	\$190.00
	CEBALLOS BORJAS NORA	474	27/02/2009	3	FN00052	TARJETAS DE PRESENTACION DE 3.5 X 2 PULGADA	CIENTO	2	\$95.00	\$190.00
	CEBALLOS BORJAS NORA	1902	17/03/2009	1	AP00004	LETRERO DE 1.50 MTS DE ANCHO X 1 MT DE LARGO	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
	NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1401	10/03/2009	1	FN00049	SELLOS ELABORACION DE SELLO AUTOENTINTABLE	PIEZA	1	\$484.00	\$484.00
	NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	1401	10/03/2009	2	FN00049	SELLOS FOLIADOR AUTOENTINTABLE EN COLOR V	PIEZA	1	\$649.00	\$649.00
	CHAVEZ MARQUEZ MARCELA ADELA	2807	30/03/2009	1	FN00065	LONA ELABORACION DE LONAS 2 X 3 MTS. A FULL	PIEZA	3	\$633.60	\$1,900.80
	CHAVEZ MARQUEZ MARCELA ADELA	2807	30/03/2009	2	FN00056	VOLANTES ELABORACION DE VOLANTES EN MEDI	MILLAR	30	\$211.67	\$6,350.10
										\$80,848.04
190100	DIRECCION DE NORMATIVIDAD AMBIENTAL									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	751	03/03/2009	2	PA00055	GRAPADORA DE LA MARCA PILOR NO. DE PARTE 4	PIEZA	10	\$92.31	\$923.10
	AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1513	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANIJA EXTERIOR	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
	AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1694	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	7	\$55.00	\$385.00
	AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1694	12/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PH16	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
	CHAVEZ FLORES JORGE	1303	09/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMICION	LITRO	3	\$52.80	\$158.40
	CHAVEZ FLORES JORGE	1303	09/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
	CHAVEZ FLORES JORGE	1973	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 RELEVADOR, 1 CONECTOR Y 1 T	PIEZA	1	\$187.00	\$187.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	231	25/02/2009	6	PA00085	PLUMAS DE LA MARCA UNI BOLL VISION ELITE EN I	CAJA	1	\$396.00	\$396.00
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	752	03/03/2009	1	PA00100	SOBRE MANILA CAJA CON 100 PIEZAS (BOMBEROS	CAJA	1	\$127.60	\$127.60
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2326	20/03/2009	1	PA00011	BLOCK LEGAL PAD EN COLOR BLANCO TAMAÑO C	PIEZA	10	\$9.98	\$99.80
	GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2326	20/03/2009	2	PA00074	PAPEL CARBON (PASANTE) PAQUETE CON 100 HO.	PAQUETE	2	\$25.30	\$50.60
	DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1223	06/03/2009	1	AL00152	GRANOLA DE LA MARCA NATURE VALLEY SABOR C	CAJA	3	\$149.50	\$448.50
	DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1223	06/03/2009	2	AL00152	GRANOLA DE LA MARCA NATURE VALLEY SABOR C	CAJA	3	\$149.50	\$448.50
	DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2811	30/03/2009	1	AL00014	AZUCAR DE LA MARCA SPLENDA EN CAJA DE 600 G	CAJA	2	\$185.00	\$370.00
	ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACERO S.A DE C.V	2599	25/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ANGULO DE 3/16 X 2 A 36	PIEZA	1	\$395.43	\$395.43
										\$4,605.93
190200	UNIDAD MUNICIPAL DE PROTECCION CIVIL									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	JUAREZ HERRERA JESUS	1085	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA FORD C	PIEZA	1	\$1,375.00	\$1,375.00
	JUAREZ HERRERA JESUS	1092	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR P/	PIEZA	1	\$825.00	\$825.00
	JUAREZ HERRERA JESUS	2733	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE ALTERNADOR DC	PIEZA	1	\$1,166.00	\$1,166.00
	JUAREZ HERRERA JESUS	2734	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MARCHA P/AMBL	PIEZA	1	\$2,337.50	\$2,337.50
	MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE	260	25/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 CONECCION Y 2 UNIONES	PIEZA	1	\$287.07	\$287.07
	MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE	277	25/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA SIN MALLA	PIEZA	1	\$62.39	\$62.39
	MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE	277	25/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA SIN MALLA Y GARBAN	PIEZA	1	\$72.04	\$72.04
	MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE	1667	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA SIN MALLA Y GARBAN	PIEZA	1	\$72.04	\$72.04
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	230	25/02/2009	7	PA00069	MARCADOR PERMANENTE DE LA MARCA EF EN CC	CAJA	1	\$64.32	\$64.32
	SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2908	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS 245/75/R16 GRABBER ALI	PIEZA	4	\$1,676.40	\$6,705.60
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	259	25/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) LTS DE ACEITE STD 90	LITRO	3	\$44.00	\$132.00
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	259	25/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DE TAMBOR	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	275	25/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL CHICA REFORZADA Y B	PIEZA	1	\$240.90	\$240.90
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	275	25/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 4 BALEROS Y 2 RETENES	PIEZA	1	\$572.00	\$572.00
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	883	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 BALEROS Y 2 RETENES	PIEZA	1	\$572.00	\$572.00
	FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1525	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DE TAMBOR	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
	TOREGA, S.A. DE C.V.	2897	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TORNILLOS PARA MUEY	PIEZA	2	\$33.00	\$66.00
	TOREGA, S.A. DE C.V.	2897	31/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) WD-40	PIEZA	1	\$68.20	\$68.20
	TOREGA, S.A. DE C.V.	2897	31/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJES DE BRONCE	PIEZA	6	\$99.00	\$594.00
	TOREGA, S.A. DE C.V.	2897	31/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) PERNOS	PIEZA	6	\$154.00	\$924.00
	TOREGA, S.A. DE C.V.	2907	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PEINES REPARADOS	PIEZA	2	\$59.40	\$118.80
	AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	613	02/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MARCHA PIPA	PIEZA	1	\$3,025.00	\$3,025.00

AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	613	02/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SOLENOIDE,EVAPORIZADOR DE G	PIEZA	1	\$3,696.00	\$3,696.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	613	02/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) 5 MICAS DE AUTOBUS	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	613	02/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FLASHER,FUSIBLES,UNIDAD SELL	PIEZA	1	\$1,832.60	\$1,832.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	613	02/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) PEGAMENTO PARA ESPEJO	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	613	02/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FLASHER,6 FOCOS,PLUMA Y 3 FU	PIEZA	1	\$140.80	\$140.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1138	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SOLENOIDE, EVAPORIZADOR YCI	PIEZA	1	\$3,696.00	\$3,696.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1152	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FLASHER, FUSIBLE,UNIDAD SELLA	PIEZA	1	\$1,832.60	\$1,832.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1153	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PEGAMENTO	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1157	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FLASHER,6 FOCOS,1 PLUMA	PIEZA	1	\$140.80	\$140.80
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1521	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$88.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1521	11/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$77.00	\$77.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1521	11/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TEFLON	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1521	11/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1521	11/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE PH29	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1521	11/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	6	\$55.00	\$330.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2740	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$38.50	\$154.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2740	27/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2740	27/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$302.50	\$302.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2740	27/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRIO DE AIRE	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2740	27/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$93.50	\$93.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2740	27/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE MOTOR	LITRO	4	\$66.00	\$264.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2740	27/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2740	27/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2740	27/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$123.20	\$123.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2740	27/03/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2740	27/03/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE CARTER	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2740	27/03/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJATODO	PIEZA	1	\$104.50	\$104.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2740	27/03/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) PEDAL DE ACELERADOR	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2864	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$22.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2864	30/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2864	30/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA PARA ROTOR	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2864	30/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2864	30/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2864	30/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2864	30/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2864	30/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	4	\$55.00	\$220.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2864	30/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2864	30/03/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2864	30/03/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2864	30/03/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) CILINDROS	PIEZA	2	\$330.00	\$660.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2864	30/03/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$385.00	\$385.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2864	30/03/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	JUEGO	1	\$440.00	\$440.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2864	30/03/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES	JUEGO	1	\$88.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2868	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE GOMA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2869	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CATALIZADOR MOFLE	PIEZA	1	\$2,420.00	\$2,420.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2912	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PEGAMENTO CHALAC	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2916	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PLAFON SELLADO REDONDO ROJ	PIEZA	1	\$93.50	\$93.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2916	31/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FOCO PATAS DISPAREJAS TW.	PIEZA	1	\$6.60	\$6.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2916	31/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FOCO MINIATURA 1 POLO TW	PIEZA	1	\$6.60	\$6.60
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2916	31/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FOCO MINIATURA TW	PIEZA	2	\$6.60	\$13.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2916	31/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) COLILLAS DOBLES AISLADAS NYL	PIEZA	2	\$6.60	\$13.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2916	31/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) PLAFON LATERAL RECTANGULAR	PIEZA	2	\$242.00	\$484.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2916	31/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) PLAFON LATERAL 2 FOCO AMARIL	PIEZA	4	\$60.50	\$242.00

AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2916	31/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FOCO PELLISCO TW	PIEZA	10	\$5.50	\$55.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2919	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR DELCO CS130 105AI	PIEZA	1	\$739.20	\$739.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2920	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL 1/2 PARA CABLE	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2922	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE AGUA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2922	31/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIA CON RESISTENCIA	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2922	31/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIA	JUEGO	1	\$759.00	\$759.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2922	31/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2922	31/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2922	31/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2922	31/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2922	31/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2922	31/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	5	\$55.00	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2922	31/03/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2922	31/03/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2923	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) INTERRUPTOR	PIEZA	1	\$440.00	\$440.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2923	31/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) RELEY DE LUZ O CLAXON DE 5 PA	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2923	31/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TERMINAL	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2923	31/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TERMINA AMARILLA	PIEZA	1	\$13.20	\$13.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2923	31/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CINTA DE AISLAR	PIEZA	1	\$16.50	\$16.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2933	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIA CON RESISTENCIA	PIEZA	4	\$19.80	\$79.20
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2933	31/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES DE BUJIAS	PIEZA	1	\$759.00	\$759.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2933	31/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2933	31/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2933	31/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$49.50	\$49.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2933	31/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/ MOTOR HD40 LTO	PIEZA	4	\$55.00	\$220.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2933	31/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDASO DE VW BO	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2933	31/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR VW BOCH	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2933	31/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR DE VW BOCHO	PIEZA	1	\$165.00	\$165.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2933	31/03/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIA CARBURADOR	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2933	31/03/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) TUBO DE EXPANCIION	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2933	31/03/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) AFLOJATODO WD40	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2933	31/03/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) PEDAL ACELERADOR VW	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2935	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ANTICONGELANTE PRESTONE CO	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2940	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOBINA	PIEZA	1	\$660.00	\$660.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2941	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SILICON ROJO BLISTER	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2952	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA TRANSMISION AUTC	LITRO	2	\$55.00	\$110.00
CADISA SA DE CV	1470	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ECON. 10) DIAGNOSTICO FACT/042T150;	SERVICIO	1	\$3,809.30	\$3,809.30
CADISA SA DE CV	1475	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ECON. 26) REVISION SISTEMA ELECTRIC	SERVICIO	1	\$1,778.48	\$1,778.48
CADISA SA DE CV	1476	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4913) MANTENIMIENTO PREVENTI	SERVICIO	1	\$6,089.51	\$6,089.51
CADISA SA DE CV	1478	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4926) SERVICIO MANTENIMIENTO I	SERVICIO	1	\$6,089.51	\$6,089.51
CADISA SA DE CV	1479	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4912) SERVICIO MANTENIMIENTO I	SERVICIO	1	\$6,072.08	\$6,072.08
CADISA SA DE CV	1480	10/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4911) SERVICIO MANTENIMIENTO I	SERVICIO	1	\$6,024.50	\$6,024.50
CADISA SA DE CV	1505	11/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ECON. 10) REPARACION MEDIO MOTOR	SERVICIO	1	\$62,534.70	\$62,534.70
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	78	23/02/2009	1	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA CAJA CON 10000 HOJAS	CAJA	3	\$910.00	\$2,730.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	80	23/02/2009	1	CO00176	TONER LEXMARK Z45 (COLOR HIGH 15M0125)	PIEZA	2	\$719.00	\$1,438.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	80	23/02/2009	2	CO00176	TONER LEXMARK Z45 (NEGRO HIGH 12A1975)	PIEZA	2	\$488.00	\$976.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	89	23/02/2009	1	CO00139	TONER SAMSUNG PARA IMPRESORA SAMSUNG CL	PIEZA	1	\$698.00	\$698.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	89	23/02/2009	2	CO00139	TONER SAMSUNG PARA IMPRESORA SAMSUNG CL	PIEZA	1	\$545.00	\$545.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	89	23/02/2009	3	CO00139	TONER SAMSUNG PARA IMPRESORA SAMSUNG CL	PIEZA	1	\$545.00	\$545.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	89	23/02/2009	4	CO00139	TONER SAMSUNG PARA IMPRESORA SAMSUNG CL	PIEZA	1	\$545.00	\$545.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	281	25/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
REGALADO ROSAS EDUARDO	281	25/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-58	PIEZA	1	\$627.47	\$627.47
REGALADO ROSAS EDUARDO	281	25/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79

REGALADO ROSAS EDUARDO	281	25/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) 2 ACUMULADORES AM-31	PIEZA	1	\$1,748.88	\$1,748.88
REGALADO ROSAS EDUARDO	281	25/02/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-34	PIEZA	1	\$776.16	\$776.16
REGALADO ROSAS EDUARDO	1591	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-58	PIEZA	1	\$627.47	\$627.47
REGALADO ROSAS EDUARDO	1592	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
REGALADO ROSAS EDUARDO	1594	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 ACUMULADORES AM-31	PIEZA	1	\$1,748.88	\$1,748.88
REGALADO ROSAS EDUARDO	1596	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-34	PIEZA	1	\$776.16	\$776.16
REGALADO ROSAS EDUARDO	2904	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	556	27/02/2009	1	SE00017	SERVICIO (W1902) DESPONCHADO DE VARIAS UNII	SERVICIO	1	\$1,012.00	\$1,012.00
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	1329	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO DESPONCHADO VARIAS UNIDADES FAC1	SERVICIO	1	\$286.00	\$286.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	254	25/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PEDAL DE VW Y CABLE DE ACELEI	PIEZA	1	\$935.00	\$935.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	254	25/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 8 BALATAS, 4 RECTIFICADOS, 1 RE	PIEZA	1	\$12,980.00	\$12,980.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	254	25/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) 15 LIGAS,1 CUBETA DE DESENGR/	PIEZA	1	\$3,300.00	\$3,300.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	254	25/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) 1 TPS Y 1 CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$1,727.00	\$1,727.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	258	25/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 FILTROS, 2 ANILLOS, 1 FULL SET	PIEZA	1	\$27,005.00	\$27,005.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	271	25/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 BRAZO LOCO,4 AMORTIGUADOR	PIEZA	1	\$8,690.00	\$8,690.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	271	25/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO SEPARADOR DE AGUA	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	271	25/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MUELLES TRASE	PIEZA	1	\$6,105.00	\$6,105.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	272	25/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA SEVADORA DE PRESION	PIEZA	1	\$18,150.00	\$18,150.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	561	27/02/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3566) REPARACION DE MOTOR FA	SERVICIO	1	\$20,350.00	\$20,350.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1473	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 8 BALATAS,4 RECTIFICADOS,1 RE1	PIEZA	1	\$16,280.00	\$16,280.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1473	10/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 8 BALATAS,4 RECTIFICADOS, 1 RE	PIEZA	1	\$12,980.00	\$12,980.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1474	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 TPS Y 1 CARBUCELAN	PIEZA	1	\$1,727.00	\$1,727.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1493	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO SEPARADOR DE AGUA	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1494	10/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MUELLES,2 GRAI	PIEZA	1	\$6,105.00	\$6,105.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1794	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 LIGAS PARA LINEA, 1 LIGA PAR/	PIEZA	1	\$3,300.00	\$3,300.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1825	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 RESORTES,2 BUJES,4 AMORTIGI	PIEZA	1	\$7,810.00	\$7,810.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1826	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 TERMINALES Y 1 ARRANCADOR	PIEZA	1	\$1,397.00	\$1,397.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2818	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FUNDA COMPLETA	PIEZA	1	\$3,850.00	\$3,850.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2906	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DIESEL	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2906	31/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2906	31/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	2	\$440.00	\$880.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2906	31/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W 40 DIESEL	LITRO	14	\$77.00	\$1,078.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2943	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULAS DE PONTER	PIEZA	2	\$385.00	\$770.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2946	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 15W40	LITRO	3	\$66.00	\$198.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2946	31/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUES DE PUNTERIA	JUEGO	1	\$330.00	\$330.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2946	31/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) PINTURA AZUL EN SPRAY	BOTE	1	\$88.00	\$88.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2946	31/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FAN CLUTCH	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2946	31/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) SILICON	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2948	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SENSOR DE GALERIA DE ACEITE	PIEZA	1	\$3,300.00	\$3,300.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2948	31/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) LIGAS DE COMBUSTIBLE	PAQUETE	2	\$1,320.00	\$2,640.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	2950	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICACION DE CABEZA	PIEZA	1	\$5,720.00	\$5,720.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2735	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIA PARA MOTO	PIEZA	1	\$28.60	\$28.60
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2735	27/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTTRO DE AIRE P/MOTO	PIEZA	1	\$679.25	\$679.25
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2735	27/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE P/MOTO	PIEZA	1	\$302.50	\$302.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2735	27/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 20 W 50 P/MOTO	LITRO	3	\$60.50	\$181.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2735	27/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/MOTO	JUEGO	1	\$1,001.00	\$1,001.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2735	27/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACIDO P/ACUMULADOR	LITRO	4	\$33.00	\$132.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2739	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE P/MOTO	PIEZA	1	\$679.25	\$679.25
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2739	27/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE P/MOTO	PIEZA	1	\$302.50	\$302.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2739	27/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE 20 W 50 P/MOTO	LITRO	3	\$60.50	\$181.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2739	27/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE ENCENDIDO	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2739	27/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJIA P/MOTO	PIEZA	1	\$28.60	\$28.60
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2742	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR P/MOTO	PIEZA	1	\$1,045.00	\$1,045.00

URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2742	27/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE P/MOTO	PIEZA	1	\$679.25	\$679.25
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2742	27/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE P/MOTO	PIEZA	1	\$302.50	\$302.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2742	27/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE P/MOTO 20 W 50	LITRO	3	\$60.50	\$181.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2742	27/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE ACELERADOR P/MOTO	JUEGO	1	\$550.00	\$550.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2742	27/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BUJIA P/MOTO	PIEZA	1	\$28.60	\$28.60
CHAVEZ FLORES JORGE	629	02/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TOPES DE MUELLE	PIEZA	2	\$660.00	\$1,320.00
CHAVEZ FLORES JORGE	629	02/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) VALUVLA DE AIRE	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1178	06/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA DE AIRE	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2934	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA REGULDORA DE DIESEL	PIEZA	1	\$1,265.00	\$1,265.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2937	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE DIESEL	PIEZA	1	\$198.00	\$198.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2942	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BANDA SERPENTINA	PIEZA	1	\$418.00	\$418.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2949	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) W 40	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2954	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES DE BUJIAS	JUEGO	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2954	31/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$21.45	\$171.60
CHAVEZ FLORES JORGE	2954	31/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) LTS DE ACEITE	PIEZA	5	\$52.80	\$264.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2954	31/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2954	31/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$48.40	\$48.40
CHAVEZ FLORES JORGE	2954	31/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE SISTEMA DE GASOLIN#	PIEZA	1	\$176.00	\$176.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2954	31/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2954	31/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2954	31/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PCV	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2954	31/03/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2956	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA INFERIOR	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	2936	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	PIEZA	4	\$192.50	\$770.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	2936	31/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	PIEZA	4	\$132.00	\$528.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	2936	31/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) RECTIFICADOS DE TAMBORES	PIEZA	4	\$154.00	\$616.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	2936	31/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BOTES DE GRASA PARA BALERO	PIEZA	2	\$55.00	\$110.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	2936	31/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CRUZETA DE FLECHA CARDAN	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	2936	31/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BUJES Y PERNO P/EJE DELANTER	JUEGO	1	\$3,850.00	\$3,850.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	2936	31/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CUBETA 19 LTS ACEITE 140	PIEZA	1	\$858.00	\$858.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	2936	31/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) SILICONES NEGROS	PIEZA	2	\$27.50	\$55.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1520	11/03/2009	1	ME00518	SOLUCION DEXTROSA AL 5% DE 500 ML EN FLEJO'	PIEZA	200	\$17.29	\$3,458.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1520	11/03/2009	2	ME00518	SOLUCION HARTMAN DE 500 ML EN FLEJOVAL	PIEZA	206	\$17.29	\$3,561.74
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1520	11/03/2009	3	ME00209	DEXTROSA AL 50% DE 50 CC EN FLEJOVAL	PIEZA	230	\$29.47	\$6,778.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	231	25/02/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	2	\$68.20	\$136.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	231	25/02/2009	2	PA00033	CLIPS CHICO DE LA MARCA ABEL CAJA CON 100 PI	CAJA	10	\$3.08	\$30.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	231	25/02/2009	3	PA00030	CHAROLA PARA ESCRITORIO EN COLOR NEGRO T/	PIEZA	2	\$51.70	\$103.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	231	25/02/2009	4	PA00071	MICAS DE 4 X 6 PULGADAS PARA GAFETES GRAND	CAJA	1	\$170.50	\$170.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	231	25/02/2009	5	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA	CAJA	1	\$52.80	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2326	20/03/2009	5	PA00049	ETIQUETAS PARA FOLDER EN COLOR VERDE LA P/	PAQUETE	2	\$13.80	\$27.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	206	25/02/2009	1	AL00131	TORTILLAS DE MAIZ PAQ. CON 1 KILO	KILO	660	\$7.90	\$5,214.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	604	02/03/2009	1	AL00091	NESCAFE SOLUBLE (BOTE CON 1 KILO)	BOTE	20	\$229.00	\$4,580.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	604	02/03/2009	3	AL00014	AZUCAR	SACO	3	\$330.00	\$990.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	604	02/03/2009	4	AL00121	SALSA DE TOMATE CAJA CON 48 LATAS	CAJA	6	\$175.00	\$1,050.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	604	02/03/2009	7	AL00044	ELOTES DEL MONTE CAJA CON 24 LATAS	CAJA	15	\$135.00	\$2,025.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	604	02/03/2009	8	AL00125	SOPA DE PASTA DE PASTA MIXTA CAJA CON 20 PA	CAJA	10	\$54.00	\$540.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	604	02/03/2009	10	AL00001	ACEITE DE 1 LITRO CAJA CON 12 PIEZAS	CAJA	20	\$197.50	\$3,950.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	604	02/03/2009	11	AL00041	CREMA P/CAF? PARA CAFE BOTE CON UN KILO	BOTE	60	\$50.00	\$3,000.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	604	02/03/2009	13	AL00049	FRIJOL AMERICANO	SACO	6	\$720.00	\$4,320.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	604	02/03/2009	15	AL00056	HARINA PREPARADA GAMEZA	KILO	40	\$17.90	\$716.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	604	02/03/2009	17	AL00077	MANTEQUILLA CON 30 LIBRAS	CAJA	5	\$339.00	\$1,695.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	604	02/03/2009	19	AL00096	PAN DE DULCE	PIEZA	1170	\$2.50	\$2,925.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	604	02/03/2009	20	AL00036	COCO RAYADO	KILO	10	\$19.50	\$195.00

DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	604	02/03/2009	22	AL00019	CACAHUATE PELADO	KILO	15	\$26.00	\$390.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	604	02/03/2009	23	AL00041	CREMA P/CAF? MEDIA CREMA CAJA CON 24 LATAS	CAJA	2	\$257.00	\$514.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	604	02/03/2009	27	AL00108	PILONCILLO	KILO	50	\$11.50	\$575.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	604	02/03/2009	30	AL00041	CREMA P/CAF? CON UN LITRO	BOTE	60	\$26.50	\$1,590.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	604	02/03/2009	35	AL00069	LENTEJA	KILO	10	\$17.00	\$170.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	604	02/03/2009	38	AL00051	GALLETAS SALADAS GRANDES	CAJA	20	\$27.00	\$540.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	607	02/03/2009	1	AL00007	AGUACATE	KILO	100	\$21.00	\$2,100.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	607	02/03/2009	6	AL00029	CHILE DE ARBOL SIN COLO	KILO	10	\$58.00	\$580.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	607	02/03/2009	9	AL00029	CHILE JALAPEÑO	KILO	150	\$12.50	\$1,875.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	607	02/03/2009	10	AL00071	LIMON	KILO	100	\$9.50	\$950.00
TECNICA HOTELERA DEL NORTE S.A. DE C.V.	499	27/02/2009	1	SE00017	SERVICIO DESAYUNO BUFFET PARA 85 PERSONAS	SERVICIO	1	\$9,548.90	\$9,548.90
CAMACHO MAGALLANES JOSE LUIS	562	27/02/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 1309) REPARACION DE CABEZAS F	SERVICIO	1	\$4,114.00	\$4,114.00
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	1318	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. A00330) REPARACION DE RADIAD	SERVICIO	1	\$2,145.00	\$2,145.00
ARRIOLA ANCHONDO CARMEN IRMA	1320	09/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 2436) REPARACION DE RADIADOR	SERVICIO	1	\$2,145.00	\$2,145.00
MORENO ALFEREZ JESUS	605	02/03/2009	12	AL00010	ARROZ DEL VALLE	SACO	3	\$575.00	\$1,725.00
MORENO ALFEREZ JESUS	605	02/03/2009	34	AL00092	NOPALES PICADOS	KILO	10	\$16.00	\$160.00
MORENO ALFEREZ JESUS	605	02/03/2009	39	AL00113	POZOLE EN LATA DE 2,800 GRAMOS LA COSTEÑA	BOTE	72	\$36.00	\$2,592.00
MORENO ALFEREZ JESUS	605	02/03/2009	40	AL00094	OREGANO	KILO	3	\$48.00	\$144.00
MORENO ALFEREZ JESUS	608	02/03/2009	5	AL00097	PAPA	SACO	10	\$220.00	\$2,200.00
MORENO ALFEREZ JESUS	608	02/03/2009	14	AL00110	PLATANO	KILO	200	\$8.50	\$1,700.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	500	27/02/2009	1	ME00554	TIRAS REACTIVAS DE LA MARCA QUICK TEK CON 5	CAJA	12	\$385.00	\$4,620.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	500	27/02/2009	2	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION DE USO MEDICO TAI	CAJA	50	\$72.60	\$3,630.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	500	27/02/2009	3	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION DE USO MEDICO TAI	CAJA	50	\$72.60	\$3,630.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	500	27/02/2009	4	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION USO MEDICO TAMAÑO	CAJA	50	\$72.60	\$3,630.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	501	27/02/2009	1	ME00554	TIRAS REACTIVAS DE LA MARCA QUICK TEK CAJA I	CAJA	12	\$385.00	\$4,620.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	501	27/02/2009	2	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION USO MEDICO TAMAÑO	CAJA	30	\$72.60	\$2,178.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	501	27/02/2009	3	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION USO MEDICO TAMAÑO	CAJA	30	\$72.60	\$2,178.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	501	27/02/2009	4	ME00313	GUANTE PARA EXPLORACION USO MEDICO TAMAÑO	CAJA	26	\$72.60	\$1,887.60
DELGADO ROMAN MARIO	611	02/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ARNES PARA TRANSMISION Y 1 C/	PIEZA	1	\$2,860.00	\$2,860.00
DELGADO ROMAN MARIO	611	02/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CAJA DE VALVULAS,LAMINA E40D	PIEZA	1	\$2,585.00	\$2,585.00
DELGADO ROMAN MARIO	611	02/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) PISTON TAMBOR CON DIAFRAGMA	PIEZA	1	\$418.00	\$418.00
DELGADO ROMAN MARIO	975	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CAJA DE VALVULAS, LAMINA DE E.	PIEZA	1	\$2,585.00	\$2,585.00
DELGADO ROMAN MARIO	976	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PISTON TAMBOR DE REV.	PIEZA	1	\$418.00	\$418.00
DELGADO ROMAN MARIO	2768	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TURBINA,BUJES,RETENES,CERVO	PIEZA	1	\$9,256.50	\$9,256.50
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	1350	09/03/2009	1	ME00652	REACTIVO DE 5 PARAMETROS PARA ESTUDIO ANT	PIEZA	215	\$104.94	\$22,562.10
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	606	02/03/2009	2	AL00119	SAL PACIFICO CON 1 KILO	BOTE	25	\$3.50	\$87.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	606	02/03/2009	5	AL00135	VEGETALES MIXTOS CAJA CON 24 LATAS	CAJA	10	\$190.00	\$1,900.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	606	02/03/2009	6	AL00066	LECHE EVAPORADA CARNATION CAJA CON 48 LAT	CAJA	4	\$468.00	\$1,872.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	606	02/03/2009	9	AL00040	CONSOME DE POLLO	KILO	30	\$12.00	\$360.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	606	02/03/2009	14	AL00056	HARINA CHAMIZAL	KILO	24	\$10.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	606	02/03/2009	16	AL00058	HUEVO CAJA CON 360 PIEZAS	CAJA	18	\$360.00	\$6,480.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	606	02/03/2009	18	AL00109	PIMIENTA MOLIDA	KILO	5	\$50.00	\$250.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	606	02/03/2009	21	AL00093	NUEZ PELADA	KILO	15	\$130.00	\$1,950.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	606	02/03/2009	24	AL00096	PAN BLANCO	PIEZA	750	\$1.30	\$975.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	606	02/03/2009	25	AL00054	GRAJEAS	KILO	10	\$16.00	\$160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	606	02/03/2009	26	AL00099	PASAS 10	KILO	10	\$24.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	606	02/03/2009	28	AL00023	CANELA ENTERA	KILO	10	\$110.00	\$1,100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	606	02/03/2009	29	AL00066	LECHE LECHERA CAJA CON 48 LATAS	CAJA	2	\$598.00	\$1,196.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	606	02/03/2009	31	AL00119	SAL DE AJO	PIEZA	10	\$15.00	\$150.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	606	02/03/2009	32	AL00121	SALSA CAPSUP	GALON	12	\$34.00	\$408.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	606	02/03/2009	33	AL00022	CAMARON MOLIDO AMERICANO	KILO	8	\$78.00	\$624.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	606	02/03/2009	36	AL00096	PAN PARA HAMBURGUEZA PAQ. CON 12 PIEZAS	PIEZA	96	\$18.00	\$1,728.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	606	02/03/2009	37	AL00066	LECHE FRESCA LALA	LITRO	750	\$10.95	\$8,212.50

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	609	02/03/2009	2	AL00008	AJOS	KILO	20	\$22.00	\$440.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	609	02/03/2009	3	AL00009	APIO	KILO	20	\$10.00	\$200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	609	02/03/2009	4	AL00025	CEBOLLA	KILO	150	\$5.50	\$825.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	609	02/03/2009	7	AL00029	CHILE MIRAZOL	KILO	10	\$60.00	\$600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	609	02/03/2009	8	AL00029	CHILE CALIFORNIA	KILO	100	\$12.00	\$1,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	609	02/03/2009	11	AL00068	LECHUGA	KILO	200	\$8.00	\$1,600.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	609	02/03/2009	12	AL00130	TOMATE DRESCO	KILO	150	\$8.00	\$1,200.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	609	02/03/2009	13	AL00034	CILANTRO	KILO	30	\$6.00	\$180.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2013	18/03/2009	2	AL00143	CARNE PULPA EN BISTECK	KILO	160	\$45.00	\$7,200.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2013	18/03/2009	3	AL00033	CHULETA DE RES ADOVADA	KILO	240	\$49.50	\$11,880.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2014	18/03/2009	1	AL00115	QUESO SELECTO CHESTER	KILO	200	\$75.00	\$15,000.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2014	18/03/2009	2	AL00111	POLLO PECHUGA	KILO	200	\$49.50	\$9,900.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2014	18/03/2009	3	AL00033	CHULETA AHUMADA	KILO	60	\$55.00	\$3,300.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2014	18/03/2009	6	AL00083	MENUDO FRESCO	KILO	180	\$26.00	\$4,680.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2014	18/03/2009	8	AL00143	CARNE DE PUERCO EN TROZO	KILO	150	\$35.00	\$5,250.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	2014	18/03/2009	9	AL00064	LABIO DE RES	KILO	180	\$47.00	\$8,460.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	602	02/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 BUJIAS ,CABELS,FILTROS,ACEITI	PIEZA	1	\$1,948.10	\$1,948.10
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	602	02/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 6 BUJIAS,CABLES,ROTOR,TAPA,V	PIEZA	1	\$2,022.90	\$2,022.90
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	603	02/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS MAZA NUEVOS Y 1 TAPE	PIEZA	1	\$8,712.00	\$8,712.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	603	02/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	1	\$3,300.00	\$3,300.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	603	02/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS, DELANTERA	PIEZA	1	\$4,653.00	\$4,653.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	603	02/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA Y LIQUIDO DE FRENOS	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	610	02/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 ROTULAS,4 TERMINALES,2 RESC	PIEZA	1	\$12,683.00	\$12,683.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	610	02/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 6 BUJIAS,CABLES,FILTROS,TAPA, I	PIEZA	1	\$1,923.90	\$1,923.90
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	610	02/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) 6 BUJIAS,CABLES,FILTROS,CARBU	PIEZA	1	\$1,912.90	\$1,912.90
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	610	02/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) 2 DISCOS Y BALATAS DELANTERA	PIEZA	1	\$2,673.00	\$2,673.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	612	02/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 AMORTIGUADORES, 2 BRAZOS C	PIEZA	1	\$6,820.00	\$6,820.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	612	02/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 DISCOS, 4 BALATAS Y LIQUIDO	PIEZA	1	\$3,179.00	\$3,179.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	612	02/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CREMALLERA	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	612	02/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) 6 BUJIAS,CABLES,FILTROS,ACEITE	PIEZA	1	\$2,022.90	\$2,022.90
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	941	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 AMORTIGUADORES	PIEZA	1	\$3,300.00	\$3,300.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	942	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS, DELANTERA	PIEZA	1	\$4,653.00	\$4,653.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	943	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE FRENOS Y LIQUIDO	PIEZA	1	\$2,090.00	\$2,090.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	944	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 6 BUJIAS, CABLES, FILTROS,TAPA	PIEZA	1	\$1,923.90	\$1,923.90
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	945	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS, CABLES, FILTROS,CARBU	PIEZA	1	\$1,912.90	\$1,912.90
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	946	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS Y 2 DISCO	PIEZA	1	\$2,673.00	\$2,673.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	947	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 DISCOS, BALATAS TRASERAS, B.	PIEZA	1	\$3,179.00	\$3,179.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	948	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CREMALLERA	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	949	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 6 BUJIAS,CABLES,FILTROS,TAPA,F	PIEZA	1	\$2,022.90	\$2,022.90
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	974	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS, CABLES, ROTOR, TAPA, V.	PIEZA	1	\$2,022.90	\$2,022.90
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2729	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DELANTEROS	PIEZA	2	\$1,320.00	\$2,640.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2729	27/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2729	27/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$20.90	\$83.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2729	27/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	4	\$71.50	\$286.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2729	27/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) CABLES PARA BUJIA	JUEGO	1	\$825.00	\$825.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2729	27/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) TAPA	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2729	27/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2729	27/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2729	27/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2729	27/03/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) CREMALLERA NUEVA	PIEZA	1	\$6,545.00	\$6,545.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2738	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALEROS	PIEZA	2	\$2,310.00	\$4,620.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2738	27/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TAZAS	PIEZA	2	\$880.00	\$1,760.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2738	27/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALERO	PIEZA	1	\$2,310.00	\$2,310.00

LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2738	27/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) TAZA	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2738	27/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BALERO	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2738	27/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) TAZA	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2738	27/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) RETEN	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2776	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA DE CODO	PIEZA	1	\$110.00	\$110.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2780	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 LTS DE ACEITE,FILTRO, GRASA F	PIEZA	1	\$1,128.60	\$1,128.60
ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	2900	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) DE ACEITE 15W40 A DIESEL	GALON	2	\$264.00	\$528.00
CEBALLOS BORJAS NORA	469	27/02/2009	2	FN00052	TARJETAS DE PRESENTACION DE 3.5 X 2 PULGAD/	CIENTO	1	\$95.00	\$95.00
CEBALLOS BORJAS NORA	469	27/02/2009	3	FN00052	TARJETAS DE PRESENTACION DE 3.5 X 2 PULGAD/	CIENTO	1	\$95.00	\$95.00
CEBALLOS BORJAS NORA	469	27/02/2009	4	FN00052	TARJETAS DE PRESENTACION DE 3.5 X2 PULGADA	CIENTO	1	\$95.00	\$95.00
CORONADO FLORES OMAR	312	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 ANGULO,16 TORNILLOS,16 ARAN	PIEZA	1	\$4,461.60	\$4,461.60
CORONADO FLORES OMAR	624	02/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 LTS DE ACEITE DEX 111	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00
CORONADO FLORES OMAR	624	02/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 2 BIRLOS, 2 CAPUCHONES 2 TUER	PIEZA	1	\$409.20	\$409.20
CORONADO FLORES OMAR	624	02/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) 20 TORNILLOS,20 TUERCAS, 20 AR	PIEZA	1	\$1,644.12	\$1,644.12
CORONADO FLORES OMAR	1176	06/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 BIRLOS,2 CAPUCHONES Y 2 TUE	PIEZA	1	\$409.20	\$409.20
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	2305	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. A00052) BOMBA DE CLOUTCH Y LII	SERVICIO	1	\$2,310.00	\$2,310.00
CHAVEZ MARQUEZ MARCELA ADELA	2858	30/03/2009	2	FN00054	TRIPTICOS FULL COLOR PAPEL BOND TAMAÑO CA	MILLARES	250	\$539.00	\$134,750.00
									\$860,855.73

200000 DIRECCION GRAL DE ASENTAMIENTOS HUMANOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1418	10/03/2009	2	PA00111	CINTA	PIEZA	20	\$14.30	\$286.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1418	10/03/2009	3	PA00028	CD CD MARCA SONY CON 50	PAQUETE	1	\$213.75	\$213.75
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1418	10/03/2009	6	PA00052	FOLDERS T/OFICIO	CAJA	10	\$77.18	\$771.80
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2651	25/03/2009	3	PA00028	CD CON 50 MARCA SONY - R	PAQUETE	1	\$182.82	\$182.82
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2651	25/03/2009	7	PA00069	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTO MEDIAN	CAJA	1	\$64.32	\$64.32
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2651	25/03/2009	8	PA00111	CINTA CINTA ADESIVA	PIEZA	20	\$13.29	\$265.80
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2651	25/03/2009	10	PA00066	LIGA	BOLSA	5	\$12.43	\$62.15
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2651	25/03/2009	14	PA00102	TABLA DE APOYO TAMAÑO OFICIO	PIEZA	10	\$16.24	\$162.40
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2651	25/03/2009	15	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA Y TAMAÑO	PAQUETE	4	\$79.24	\$316.96
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1630	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 8 BUJIAS,3 FILTROS,5 LTS DE ACE	PIEZA	1	\$627.56	\$627.56
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1727	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$326.70	\$326.70
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1727	12/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$90.20	\$90.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1727	12/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$23.10	\$23.10
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1727	12/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$30.80	\$30.80
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1727	12/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$16.49	\$131.92
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1727	12/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$36.30	\$36.30
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1727	12/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$42.90	\$42.90
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1727	12/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	7	\$49.80	\$348.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1727	12/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$45.70	\$45.70
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1727	12/03/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$46.50	\$46.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1985	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 8 BUJIAS,CABLES,3 FILTROS,6 LTS	PIEZA	1	\$1,125.29	\$1,125.29
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2110	19/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$207.33	\$207.33
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2564	24/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$14.87	\$118.96
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2564	24/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$499.25	\$499.25
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2564	24/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$52.72	\$52.72
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2564	24/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$22.12	\$22.12
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2564	24/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$64.91	\$64.91
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2564	24/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	7	\$50.80	\$355.60
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2564	24/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$35.68	\$35.68
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2580	24/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$54.27	\$217.08
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2580	24/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$181.08	\$181.08
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2580	24/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PARA MOTOR	LITRO	5	\$50.80	\$254.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2580	24/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$59.98	\$59.98

FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2580	24/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$22.12	\$22.12
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2580	24/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$68.72	\$68.72
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2580	24/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$43.56	\$43.56
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2580	24/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$35.68	\$35.68
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2953	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DE DISCO WAGNER	PIEZA	1	\$380.45	\$380.45
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2953	31/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DE DISCO WAGNER	PIEZA	1	\$381.61	\$381.61
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2953	31/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) CRUZETA	PIEZA	1	\$104.50	\$104.50
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2955	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO DE SUSPENSION	PIEZA	1	\$436.00	\$436.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2955	31/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO DE SUSPENSION	PIEZA	1	\$437.88	\$437.88
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2955	31/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA M	PIEZA	1	\$579.35	\$579.35
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2955	31/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) ROTULA DE SUSPENSION	PIEZA	1	\$246.11	\$246.11
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2955	31/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DE DISCO	PIEZA	1	\$380.45	\$380.45
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2955	31/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DE DISCO	PIEZA	1	\$381.61	\$381.61
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2955	31/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DE TAMBOR	PIEZA	1	\$466.90	\$466.90
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2103	19/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$22.00	\$176.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2103	19/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2103	19/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2103	19/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2103	19/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$462.00	\$462.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2103	19/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2103	19/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	7	\$71.50	\$500.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2103	19/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	BOTE	1	\$88.00	\$88.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2103	19/03/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) VALVULA PCV	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1940	17/03/2009	1	CO00120	HP Q5949A	PIEZA	1	\$959.00	\$959.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1940	17/03/2009	2	CO00056	HP C4871A	PIEZA	1	\$1,915.00	\$1,915.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1940	17/03/2009	3	CO00057	HP C4872A	PIEZA	1	\$1,170.00	\$1,170.00
REGALADO ROSAS EDUARDO	543	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
REGALADO ROSAS EDUARDO	543	27/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
REGALADO ROSAS EDUARDO	899	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-75	PIEZA	1	\$750.33	\$750.33
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	568	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ANTILOCK DE SUBURBAN	PIEZA	1	\$1,870.00	\$1,870.00
CHAVEZ FLORES JORGE	537	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE CABLES DE BUJIA	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
CHAVEZ FLORES JORGE	537	27/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE LLAVE	PIEZA	1	\$1,870.00	\$1,870.00
CHAVEZ FLORES JORGE	537	27/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) 8 BUJIAS,CARBUCLEAN,7 LTS DE /	PIEZA	1	\$2,723.60	\$2,723.60
CHAVEZ FLORES JORGE	999	05/03/2009	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3845) REPARACION DE RADIADOR	SERVICIO	1	\$1,265.00	\$1,265.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1551	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SWITCH DE LLAVE CON CHIP	PIEZA	1	\$1,870.00	\$1,870.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1552	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 8 BUJIAS,CARBUCLEAN,7 LTS DE /	PIEZA	1	\$2,723.60	\$2,723.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	128	23/02/2009	2	PA00015	BROCHE BROCHE BACO DE 7 CM.	CAJA	80	\$17.05	\$1,364.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	128	23/02/2009	4	PA00029	CERA CUENTA FACIL	PIEZA	10	\$4.18	\$41.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	128	23/02/2009	5	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	5	\$456.50	\$2,282.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	128	23/02/2009	6	PA00085	PLUMAS PLUMAS DE GEL MARCA UNIVERSAL 2 AZI	CAJA	4	\$70.40	\$281.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	128	23/02/2009	11	PA00062	LAPIZ LAPIZ DE DIBIJO 2H Y 3H	CAJA	2	\$55.00	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	128	23/02/2009	16	PA00116	PENDAFLEX TAMAÑO CARTA Y OFICIO	CAJA	2	\$102.52	\$205.04
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1419	10/03/2009	1	PA00060	HOJAS T/ CARTA	CAJA	3	\$456.50	\$1,369.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1419	10/03/2009	4	PA00085	PLUMAS MARCA BIC. 10 AZULES Y 10 NEGRAS	CAJA	20	\$22.20	\$444.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2652	25/03/2009	1	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	CAJA	50	\$74.80	\$3,740.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	476	27/02/2009	2	LI00004	AROMATIZANTE EN AEROSOL AROMA NARANJA	FRASCO	5	\$20.90	\$104.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	476	27/02/2009	8	LI00030	JABON BOLSA DE 9 KG.	UNIDAD	3	\$119.00	\$357.00
PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	1542	11/03/2009	1	FN00026	HOJAS OFICIALES HOJAS MEMBRETADAS CON EL I	MILLAR	4	\$385.00	\$1,540.00
BAYONA MORALES SERGIO	684	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA CON BUJE Y	PIEZA	1	\$3,700.00	\$3,700.00
BAYONA MORALES SERGIO	1624	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ESPEJO ELECTRICO DE EXPEDITO	PIEZA	1	\$1,595.00	\$1,595.00
BAYONA MORALES SERGIO	1625	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CONECTOR DE BOMBA DE GAS	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	477	27/02/2009	1	LI00001	ACIDO	LITRO	5	\$13.50	\$67.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	477	27/02/2009	3	LI00026	FRANELA COLOR BLANCO	METRO	10	\$7.00	\$70.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	477	27/02/2009	6	LI00044	PLEDGE AROMA LIMON	PIEZA	5	\$46.00	\$230.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	477	27/02/2009	9	LI00006	BOLSA DE 55 GAL.	CAJA	3	\$235.00	\$705.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	477	27/02/2009	12	LI00023	ESCOBA	PIEZA	5	\$44.00	\$220.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	477	27/02/2009	13	LI00056	TRAPEADOR	PIEZA	5	\$40.00	\$200.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	854	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 7 LTS DE ACEITE,FILTROS, 8 BUJIA	PIEZA	1	\$1,107.70	\$1,107.70
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1626	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) REGULADOR DE GASOLINA	PIEZA	1	\$1,485.00	\$1,485.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1627	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS, BALATAS	PIEZA	1	\$7,172.00	\$7,172.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1628	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE FRENOS NUEVA Y LIQL	PIEZA	1	\$2,464.00	\$2,464.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1629	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 PIES DE MANGUERA Y 6 ABRAZA	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1684	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOTA FLECHA DE TRANSMICION	PIEZA	1	\$253.00	\$253.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1684	12/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE MOTOR	LITRO	4	\$71.50	\$286.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1684	12/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	4	\$20.90	\$83.60
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1684	12/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) CABLES	JUEGO	1	\$825.00	\$825.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1684	12/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1684	12/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1684	12/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1684	12/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) LIMPIADOR DE MOTOR	PIEZA	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1684	12/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CEDASO	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1684	12/03/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) BANDA DE MOTOR	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1684	12/03/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE DE TRANSMICION STANDA	LITRO	1	\$71.50	\$71.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1684	12/03/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUIDOR	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1684	12/03/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) ROTOR	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1687	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) RETEN RUEDA TRASERA	JUEGO	1	\$220.00	\$220.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1687	12/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) TAMBORES DELANTEROS	PIEZA	2	\$1,210.00	\$2,420.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1687	12/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS	PIEZA	4	\$104.50	\$418.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1689	12/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE FRENOS	PIEZA	1	\$1,760.00	\$1,760.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1689	12/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	BOTE	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1689	12/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) RETENES DE TAMBOR DELANTER	PIEZA	2	\$110.00	\$220.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1689	12/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) CABLE DE ACELERADOR	PIEZA	1	\$220.00	\$220.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2287	20/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA Y 6 ABRAZADERAS	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2746	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS	PIEZA	8	\$20.90	\$167.20
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2746	27/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) CABLE	JUEGO	1	\$825.00	\$825.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2746	27/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2746	27/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE AIRE	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2746	27/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$242.00	\$242.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2746	27/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE	LITRO	7	\$71.50	\$500.50
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2746	27/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) W-40	BOTE	1	\$99.00	\$99.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2746	27/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) DESENGRASANTE	GALON	1	\$143.00	\$143.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	478	27/02/2009	4	LI00028	GUANTES MEDIANOS Y GRANDES	PAR	20	\$7.70	\$154.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	478	27/02/2009	5	LI00030	JABON AROMA COCO	GALON	5	\$33.00	\$165.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	478	27/02/2009	7	LI00040	PAPEL PARA MANOS CANELA CAJA CON 6 ROLLOS	CAJA	5	\$181.50	\$907.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	478	27/02/2009	10	LI00009	CARRITO PARA TRAPEADOR AMARILLO CON EXPR	PIEZA	2	\$715.00	\$1,430.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	478	27/02/2009	11	LI00015	CONO CONO PARA AGUA DE 4ONZAS.	CAJA	1	\$500.50	\$500.50
NEAVE LUIS ALEJANDRO	478	27/02/2009	14	LI00033	KLENNEX	CAJA	5	\$11.55	\$57.75
NEAVE LUIS ALEJANDRO	478	27/02/2009	15	LI00025	FIBRA VERDE	PIEZA	10	\$6.60	\$66.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	129	23/02/2009	9	PA00100	SOBRE SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	CAJA	1	\$198.00	\$198.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	129	23/02/2009	12	PA00049	ETIQUETAS ETIQUETAS NUMERO 5160 MARCA AVE	CAJA	2	\$280.00	\$560.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	129	23/02/2009	13	PA00088	POST IT 2 CHICOS Y 2 GRANDES	PAQUETE	4	\$56.00	\$224.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1420	10/03/2009	5	PA00055	GRAPADORA MARCA STANLEY BOSTITCH	PIEZA	5	\$75.00	\$375.00

\$79,974.10

200200 DIRECCION DE FINANZAS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CHAVEZ FLORES JORGE	2614	25/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE ARANA	PIEZA	1	\$495.00	\$495.00

										\$495.00
200300	DIRECCION DE REGULARIZACION									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:	
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	1817	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITA DE 20W50 MULTIGRSDO	LITRO	96	\$52.88	\$5,076.48	
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	1817	13/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE ATF DEXTRON III	LITRO	30	\$48.84	\$1,465.20	
									\$6,541.68	
210000	COORDINACION DE DIRECCIONES									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:	
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	332	26/02/2009	7	PA00033	CLIPS CLIPS #2 NORMALES CAJA DE 5000	CAJA	1	\$169.50	\$169.50	
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2427	23/03/2009	2	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR PAQUETE PARA PASTAS	PAQUETE	2	\$79.24	\$158.48	
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2427	23/03/2009	3	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR PAQUETE DE PASTAS PA	PAQUETE	2	\$104.29	\$208.58	
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	443	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 8 BUJIAS,CABLES,FILTROS,ACEITE	PIEZA	1	\$1,135.61	\$1,135.61	
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	808	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 1 CILINDRO DE EMBRAGUE Y 1 LIC	PIEZA	1	\$1,238.67	\$1,238.67	
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	575	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 FOCOS VARIOS Y 2 SOKET PAR	PIEZA	1	\$290.40	\$290.40	
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	575	27/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) 7 FOCOS VARIOS Y 2 SOKETS	PIEZA	1	\$257.40	\$257.40	
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1081	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 7 FOCOS VARIOS Y 2 SOKETS	PIEZA	1	\$257.40	\$257.40	
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1113	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) WIPER SENCILLO, TAPON DE GAS	PIEZA	1	\$539.00	\$539.00	
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1113	05/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) WIPER SENCILLO DE 18"	PIEZA	1	\$88.00	\$88.00	
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1114	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) WIPER Y TAPON DE GASOLINA	PIEZA	1	\$484.00	\$484.00	
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1117	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS, CABLES, FILTROS, ACEITE	PIEZA	1	\$2,258.30	\$2,258.30	
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1119	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS, FILTROS,ACEITE,CARBUC	PIEZA	1	\$1,753.40	\$1,753.40	
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	1121	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 6 FUSIBLES Y 1 RELAY	PIEZA	1	\$70.40	\$70.40	
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2596	24/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) TAPON DE GASOLINA	PIEZA	1	\$396.00	\$396.00	
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2598	24/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS DE PLASTICO	PIEZA	10	\$5.50	\$55.00	
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2870	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) COLLARIN HIDRAULICO	PIEZA	1	\$1,430.00	\$1,430.00	
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1919	17/03/2009	1	CO00103	HP Q2612A CARTUCHO Q2612A	PIEZA	2	\$939.00	\$1,878.00	
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1919	17/03/2009	3	CO00164	CARTUCHO CARTUCHO PARA IMPRESORA HP OFF	PIEZA	2	\$210.00	\$420.00	
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1919	17/03/2009	4	CO00164	CARTUCHO CARTUCHO PARA IMPRESORA HP OFF	PIEZA	2	\$210.00	\$420.00	
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1919	17/03/2009	5	CO00164	CARTUCHO CARTUCHO PARA IMPRESORA HP OFF	PIEZA	2	\$280.00	\$560.00	
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2535	24/03/2009	1	CO00165	HP Q7553A PARA IMPRESORA "NO GENERICO NI RI	PIEZA	10	\$1,165.00	\$11,650.00	
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2536	24/03/2009	1	CO00165	HP Q7553A PARA IMPRESORA NO GENERICO NI RE	PIEZA	8	\$1,165.00	\$9,320.00	
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2837	30/03/2009	1	CO00176	TONER #22 Y #21 PARA IMPRESORA HP DESKJET (PIEZA	4	\$226.00	\$904.00	
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2837	30/03/2009	2	CO00176	TONER HP 12 A PARA IMPRESORA LASER JET 3050	PIEZA	2	\$896.50	\$1,793.00	
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	1920	17/03/2009	2	CO00164	CARTUCHO CARTUCHO PARA IMPRESORA HP OFF	PIEZA	2	\$14.36	\$418.45	
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2680	26/03/2009	1	EC00003	AIRE COMPRIMIDO PARA LIMPIAR TECLADO	PIEZA	4	\$85.80	\$343.20	
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2680	26/03/2009	2	EC00013	CABLE USB PARA IMPRESORAS HP LAZER JET, DE	PIEZA	6	\$81.40	\$488.40	
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2680	26/03/2009	3	EC00024	CONECTORES DE 12 CONECTORES RJ45 PARA CAI	PAQUETE	3	\$55.00	\$165.00	
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2680	26/03/2009	4	EC00105	TOMA MULTIPLE DE CORRIENTE CON 6 ESPACIOS	PIEZA	6	\$107.80	\$646.80	
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2680	26/03/2009	5	EC00063	MEMORIA USB DE 4GB	PIEZA	4	\$220.00	\$880.00	
REGALADO ROSAS EDUARDO	447	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34	
REGALADO ROSAS EDUARDO	447	27/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34	
REGALADO ROSAS EDUARDO	447	27/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34	
REGALADO ROSAS EDUARDO	1649	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34	
REGALADO ROSAS EDUARDO	1650	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-65	PIEZA	1	\$830.34	\$830.34	
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	576	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) HULE DELANTERO F150 2006	PIEZA	1	\$1,155.00	\$1,155.00	
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	576	27/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) HULE DELANTERO F150 2006	PIEZA	1	\$1,155.00	\$1,155.00	
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1012	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) HULE DELANTERO	PIEZA	1	\$1,155.00	\$1,155.00	
CHAVEZ FLORES JORGE	441	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 BUJIAS,2 FILTROS, 1 TAPE Y 1 W	PIEZA	1	\$468.60	\$468.60	
CHAVEZ FLORES JORGE	442	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 ROTULAS,2 BRAZOS Y 1 WD-40	PIEZA	1	\$4,301.00	\$4,301.00	
CHAVEZ FLORES JORGE	2910	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE CARTER	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00	
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	333	26/02/2009	1	PA00023	CARPETAS CARPETA BLANCA DE TRES ARGOLLAS	PIEZA	9	\$46.20	\$415.80	
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	333	26/02/2009	2	PA00074	PAPEL CAJA DE HOJAS DE PAPEL BOLD BLANCAS	CAJA	2	\$456.50	\$913.00	
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	333	26/02/2009	3	PA00052	FOLDERS FOLDERS CARTA AMARILLOS CAJA CON	CAJA	1	\$52.80	\$52.80	

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	333	26/02/2009	4	PA00103	TAPE TAPE INVISIBLE HIGHLAND 6200 DE 3/4 IN X 1	PIEZA	6	\$14.80	\$88.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	333	26/02/2009	5	PA00085	PLUMAS BIC NORMALES (3 CAJAS DE AZULES)(4 C/	CAJA	7	\$22.20	\$155.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1930	17/03/2009	1	PA00060	HOJAS CON 10 PAQUETES DE 500 HOJAS TAMAÑO	CAJA	10	\$456.50	\$4,565.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1930	17/03/2009	2	PA00085	PLUMAS CON 12 PLUMAS, PUNTO MEDIO COLOR N	CAJA	10	\$22.20	\$222.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1930	17/03/2009	3	PA00085	PLUMAS CON 12 PLUMAS, PUNTO MEDIO COLOR A	CAJA	10	\$22.20	\$222.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1930	17/03/2009	4	PA00052	FOLDERS CON 100 FOLDERS MANILA TAMAÑO CAR	CAJA	10	\$63.80	\$638.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1930	17/03/2009	5	PA00033	CLIPS CON 12 CAJITAS DE 1000 C/U, CHICOS DEL N	CAJA	4	\$36.96	\$147.84
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1930	17/03/2009	6	PA00068	MARCA TEXTOS CON 12 MARCATEXTOS COLOR AN	CAJA	3	\$52.15	\$156.45
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2428	23/03/2009	1	PA00023	CARPETAS CARPETAS DE TRES ARILLOS DE 2 PUL	PIEZA	2	\$36.30	\$72.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2428	23/03/2009	4	PA00060	HOJAS CAJA DE HOJAS DE MAQUINA TAMAÑO CAR	CAJA	1	\$456.50	\$456.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	709	03/03/2009	3	AB00001	AGUA CAJA DE AGUAS ALASKA DE 600 ML	CAJA	2	\$58.00	\$116.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2648	25/03/2009	1	AB00002	AZUCAR REGULAR PARA CAFE	KILO	10	\$7.50	\$75.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2800	30/03/2009	1	AB00005	CAFE FOLGERS GRANDE	KILO	10	\$129.50	\$1,295.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2800	30/03/2009	2	AB00002	AZUCAR STANDAR	KILO	17	\$7.00	\$119.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2800	30/03/2009	3	AB00024	VASOS 10 OZ	PAQUETE	66	\$6.60	\$435.60
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	2800	30/03/2009	8	AB00008	CREMA EN POLVO BOTE GRANDE	PIEZA	5	\$52.00	\$260.00
MORENO ALFEREZ JESUS	710	03/03/2009	1	AB00005	CAFE BOTE DE FOLGERS GRANDE DESCAFEINADC	PIEZA	2	\$170.00	\$340.00
MORENO ALFEREZ JESUS	710	03/03/2009	4	AB00014	GALLETAS CAJA DE GALLETAS SURTODO RICO DE	CAJA	4	\$36.00	\$144.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2649	25/03/2009	3	AB00011	CUCHARAS 50 CUCHARAS DE PLASTICO PARA CAF	PAQUETE	10	\$9.00	\$90.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2649	25/03/2009	5	AB00022	TE CON 50 SOBRESITOS DE MANZANILLA	PAQUETE	10	\$28.50	\$285.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2801	30/03/2009	6	AB00014	GALLETAS SURTIDO GDE	CAJA	20	\$34.00	\$680.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2801	30/03/2009	9	AB00001	AGUA BOTELLAS DE 500ML	CAJA	6	\$58.00	\$348.00
MORENO ALFEREZ JESUS	2803	30/03/2009	1	AL00117	REFRESCO REFRESCO EN LATA DE 355 ML MARCA	PIEZA	24	\$5.20	\$124.80
MORENO ALFEREZ JESUS	2803	30/03/2009	2	AL00117	REFRESCO REFRESCO EN LATA DE 355 ML MARCA	PIEZA	24	\$5.20	\$124.80
MORENO ALFEREZ JESUS	2803	30/03/2009	3	AL00005	AGUA AGUA ENBOTELLA DE 500 ML NESTLE	PIEZA	24	\$2.40	\$57.60
BAYONA MORALES SERGIO	685	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) HULE SUPERIOR DE FORD	PIEZA	1	\$1,155.00	\$1,155.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	711	03/03/2009	2	AB00024	VASOS TERMICO BLANCO DE 12 OZ	PAQUETE	6	\$7.00	\$42.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2650	25/03/2009	2	AB00009	CREMORA REGULAR DE 15 OZ, PARA CAFE	PIEZA	10	\$24.00	\$240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2650	25/03/2009	4	AB00013	FILTROS P/CAFETERA 100 PARA CAFETERA REGUL	PAQUETE	5	\$26.00	\$130.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2802	30/03/2009	4	AB00020	SERVILLETAS PAQUETE 250	PAQUETE	20	\$11.00	\$220.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2802	30/03/2009	5	AB00011	CUCHARAS PLASTICO	PAQUETE	37	\$4.50	\$166.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2802	30/03/2009	7	AB00031	JUGO DEL VALL 2LTS VARIOS SABORES	PIEZA	30	\$22.00	\$660.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2828	30/03/2009	2	LI00006	BOLSA NEGRAS PARA BOTE GRANDE	PAQUETE	5	\$24.00	\$120.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2828	30/03/2009	3	LI00007	BOTE CHICO PARA OFICINA	PIEZA	1	\$49.00	\$49.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2828	30/03/2009	10	LI00043	PINOL	GALON	1	\$32.00	\$32.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2828	30/03/2009	13	LI00035	LIMPIADOR WINDEX PARA LIMPIAR VIDRIOS	PIEZA	2	\$30.00	\$60.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2828	30/03/2009	14	LI00030	JABON PARA TRASTES	GALON	1	\$39.00	\$39.00
MOTORPRO SA DE CV	745	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA Y BOMBA	PIEZA	1	\$475.04	\$475.04
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2237	20/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 ROTULAS,1 BRAZO LOCO Y 1 JG	PIEZA	1	\$2,310.00	\$2,310.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2829	30/03/2009	1	LI00004	AROMATIZANTE EN SPRAY PARA OFICINA OLOR FL	GALON	2	\$30.00	\$60.00
NEAVE LUIS ALEJANDRO	2829	30/03/2009	12	LI00035	LIMPIADOR POET ROSA	PIEZA	2	\$14.85	\$29.70
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	449	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) COLOR BASE,CLEAR,BONDO,10 LT	PIEZA	1	\$2,667.20	\$2,667.20
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	449	27/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) COLOR BASE,CLEAR,10 LT DE THII	PIEZA	1	\$2,731.79	\$2,731.79
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	449	27/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) 1 PLASTE VERDE Y 1 MASCARILLA	PIEZA	1	\$776.60	\$776.60
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	449	27/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) COLOR BASE,1 CLEAR,10 LT DE TH	PIEZA	1	\$2,181.24	\$2,181.24
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	449	27/02/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) 1 MASCARILLA DOBLE CARTUCHO	PIEZA	1	\$446.60	\$446.60
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	449	27/02/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) BLOCK PARA LIJAR	PIEZA	1	\$161.00	\$161.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	1507	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) COLOR BASE,CLEAR,THINER,LIJA	PIEZA	1	\$3,508.39	\$3,508.39
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	1507	11/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) COLOR BASE,CLEAR,10 LTS DE TH	PIEZA	1	\$2,731.79	\$2,731.79
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	1508	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) COLOR BASE,CLEAR,THINER,LIJA	PIEZA	1	\$2,181.24	\$2,181.24
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	1509	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MASCARILLA DOBLE CARTUCHO	PIEZA	1	\$446.60	\$446.60
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	1510	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BLOCK PARA LIJAR	PIEZA	1	\$161.00	\$161.00
FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	1848	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) PLASTE VERDE Y 1 MASCARILLA C	PIEZA	1	\$776.60	\$776.60

	XPEDX, S.A DE C.V.	2830	30/03/2009	4	LI00023	ESCOBA PARA BARRER ALFOMBRA	PIEZA	1	\$34.10	\$34.10
	XPEDX, S.A DE C.V.	2830	30/03/2009	5	LI00025	FIBRA VERDE PARA LAVAR TRASTEAS	PIEZA	6	\$3.85	\$23.10
	XPEDX, S.A DE C.V.	2830	30/03/2009	6	LI00026	FRANELA PARA LIMPIAR MUEBLES DE OFICINA	METRO	2	\$6.05	\$12.10
	XPEDX, S.A DE C.V.	2830	30/03/2009	7	LI00030	JABON PARA MANOS	GALON	1	\$34.65	\$34.65
	XPEDX, S.A DE C.V.	2830	30/03/2009	8	LI00060	MECHUDO COMPLETO	PIEZA	1	\$94.60	\$94.60
	XPEDX, S.A DE C.V.	2830	30/03/2009	9	LI00040	PAPEL HIGIENICO	CAJA	5	\$167.20	\$836.00
	XPEDX, S.A DE C.V.	2830	30/03/2009	11	LI00044	PLEDGE	PIEZA	2	\$35.20	\$70.40
	DESARROLLO INTERNACIONAL DE HOTELES, S DE	557	27/02/2009	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE DESAYUNO BUFFET QUE C	SERVICIO	40	\$100.00	\$4,000.00
	DESARROLLO INTERNACIONAL DE HOTELES, S DE	2849	30/03/2009	1	SE00004	BANQUETE SERVICIO DE DESAYUNO QUE CONTEN	SERVICIO	40	\$100.00	\$4,000.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	334	26/02/2009	6	PA00016	CAFETERA CAFETERA NORMAL ECONOMICA MEDI	PIEZA	1	\$428.00	\$428.00
										\$100,140.52
250000	SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE	2581	24/03/2009	1	FE00261	YESO	SACO	6	\$63.00	\$378.00
	FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE	2581	24/03/2009	2	FE00166	PEGAMENTO BLANCO 850	GALON	15	\$316.80	\$4,752.00
	ORNELAS CERVANTES ROBERTO	1763	12/03/2009	1	SE00016	RENTA DE EQUIPO DE SONIDO , AUDIO E ILUMINAC	SERVICIO	1	\$418,000.00	\$418,000.00
	TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	2582	24/03/2009	3	FE00173	PINTURA VINILICA BLANCA	CUBETA	3	\$440.00	\$1,320.00
										\$424,450.00
290000	GASTOS A NIVEL GOBIERNO									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	QUEZADA ZUBIA DANIEL	551	27/02/2009	1	SE00018	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA DE 86 1/4	SERVICIO	1	\$19,700.00	\$19,700.00
	DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	749	03/03/2009	1	AL00117	REFRESCO DE VARIOS SABORES	PIEZA	240	\$4.83	\$1,159.20
	DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	754	03/03/2009	1	AL00006	AGUA PURIFICADA CON 24 BOTELLAS DE 500 ML.	CAJA	21	\$58.00	\$1,218.00
	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CIUDAD JUAREZ	2321	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO DE PUESTA EN ESCENA DEL EVENTO C	SERVICIO	1	\$55,000.00	\$55,000.00
	MORENO ALFEREZ JESUS	1955	17/03/2009	1	AB00030	DESPENSA BASICAS	PIEZA	300	\$155.00	\$46,500.00
	MORENO ALFEREZ JESUS	1956	17/03/2009	1	AB00030	DESPENSA BASICAS	PIEZA	150	\$155.00	\$23,250.00
	CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	1422	10/03/2009	1	RP00013	MARCOS TIPO PORTARETRATO PARA LA ENTREGA	PIEZA	40	\$25.00	\$1,000.00
	CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	2325	20/03/2009	1	SE00017	SERVICIO DE AMBIGU PARA 3000 PERSONAS QUE	SERVICIO	1	\$19,500.00	\$19,500.00
	CENTRO DE CONVENCIONES CIBELES SA DE CV	1699	12/03/2009	1	SE00017	SERVICIO DE RENTYA DE SALON PARA 200 PERSO	SERVICIO	1	\$61,295.00	\$61,295.00
	AGUILAR DIAZ RUFINA	2674	26/03/2009	1	FL00005	ARREGLO LATERALES PARA ESCENARIO DE CENT	PIEZA	4	\$2,194.50	\$8,778.00
	AGUILAR DIAZ RUFINA	2674	26/03/2009	2	FL00005	ARREGLO PARA PODIUM CON VARIEDAD DE FLORI	PIEZA	1	\$1,650.00	\$1,650.00
	AGUILAR DIAZ RUFINA	2674	26/03/2009	3	FL00005	ARREGLO DE BOUQUET DE 2 ROSAS CADA UNO C	PIEZA	15	\$16.50	\$247.50
	AGUILAR DIAZ RUFINA	2674	26/03/2009	4	FL00005	ARREGLO EN BOUQUET CON 6 ROSAS CON FOLLA	PIEZA	1	\$181.50	\$181.50
	AGUILAR DIAZ RUFINA	2674	26/03/2009	5	FL00005	ARREGLO DE UNA ROSA INDIVIDUAL CON LISTON `	PIEZA	1000	\$10.45	\$10,450.00
	ALDAPE GARCIA ALFONSO	1351	09/03/2009	1	FN00075	PULSERA BORDADAS DE 16 HILOS	PIEZA	13000	\$4.27	\$55,510.00
	ALDAPE GARCIA ALFONSO	1352	09/03/2009	1	FN00075	PULSERA BORDADAS EN 16 HILOS	PIEZA	12500	\$4.51	\$56,375.00
	CDEXHIBIT MONTAJE DE EVENTOS S DE RL MI	1698	12/03/2009	1	SE00018	SUMINISTRO E INSTALACION DE ESCENOGRAFIA C	SERVICIO	1	\$17,315.00	\$17,315.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	1421	10/03/2009	1	PA00049	ETIQUETAS BLANCAS PARA SOBRE DE INVITACION	PAQUETE	7	\$160.00	\$1,120.00
	SALAZAR NUÑEZ JORGE LUIS	2425	23/03/2009	1	FN00076	GLOBOS BLANCOS CON LOTIPO DEL MUNICIPIO DE	PAQUETE	23000	\$6.60	\$151,800.00
										\$532,049.20
310000	DIRECCION GENERAL DE TRANSITO MUNICIPAL									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	JUAREZ HERRERA JESUS	2902	31/03/2009	10	RF00007	REFACCION(ES) REPA.DE ALTERNADOR DE INTERC	PIEZA	2	\$880.00	\$1,760.00
	JUAREZ HERRERA JESUS	2902	31/03/2009	12	RF00007	REFACCION(ES) ALTERNADOR FORD FOCUS	PIEZA	1	\$841.50	\$841.50
	JUAREZ HERRERA JESUS	2903	31/03/2009	15	RF00007	REFACCION(ES) MKARCHA FORD FOCUS 2000	PIEZA	1	\$1,122.00	\$1,122.00
	MANGUERAS Y BANDAS DE LA FRONTERA, S.A. DE	454	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MANGUERA Y 2 CONEXIONES	PIEZA	1	\$271.02	\$271.02
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	135	23/02/2009	2	PA00052	FOLDERS MANILA, TAMAÑO OFICIO C/100	CAJA	2	\$73.63	\$147.26
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	135	23/02/2009	3	PA00025	CARTULINAS OPALINA, BLANCA, C/100	PAQUETE	1	\$74.51	\$74.51
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	364	26/02/2009	1	PA00021	CALENDARIO DE ESCRITORIO 2009	PIEZA	2	\$53.60	\$107.20
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	364	26/02/2009	2	PA00008	BITACORA DE REGISTRO	PIEZA	5	\$79.37	\$396.85
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	366	26/02/2009	2	PA00055	GRAPADORA PARA USO RUDO, PLATEADA, MARCA	PIEZA	8	\$92.31	\$738.48
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2366	20/03/2009	1	CO00005	CD -R, EN CAJA INDIVIDUAL	PAQUETE	20	\$8.05	\$161.00
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2366	20/03/2009	2	CO00005	CD -RW, EN CAJA INDIVIDUAL	PAQUETE	15	\$12.62	\$189.30

DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2366	20/03/2009	3	CO00150	DVD/ -R	PIEZA	10	\$11.50	\$115.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2378	20/03/2009	1	PA00052	FOLDERS T. OFICIO, C/100	CAJA	3	\$77.18	\$231.54
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2378	20/03/2009	6	PA00103	TAPE INVISIBLE 3/4	PIEZA	20	\$14.30	\$286.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2872	31/03/2009	18	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 155/80/R-13	PIEZA	4	\$522.50	\$2,090.00
SERVILLANTAS DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2872	31/03/2009	21	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS P/INTERCEPTOR 225-60-I	PIEZA	4	\$1,141.80	\$4,567.20
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	336	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN Y AFLOJATODO	PIEZA	1	\$122.41	\$122.41
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	1780	13/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DE DISCO	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2896	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERASP/INTERCE	JUEGO	8	\$194.94	\$1,559.52
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2896	31/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES DELANTEROS	PIEZA	4	\$228.23	\$912.92
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2896	31/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) AMORTIGUADORES TRASEROS P/	PIEZA	4	\$228.23	\$912.92
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2896	31/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE AGUAS P/INTERCEPT	PIEZA	2	\$390.84	\$781.68
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2896	31/03/2009	9	RF00007	REFACCION(ES) SOCKET P/FOCO 9007	PIEZA	10	\$33.00	\$330.00
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2896	31/03/2009	11	RF00007	REFACCION(ES) DISCOS DE FRENOS TRASEROS P	PIEZA	2	\$422.57	\$845.14
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2896	31/03/2009	13	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS FOCUS 20	JUEGO	4	\$139.82	\$559.28
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2896	31/03/2009	14	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRASERAS P/FOCUS 20C	JUEGO	4	\$290.79	\$1,163.16
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2896	31/03/2009	16	RF00007	REFACCION(ES) TENSOR BANDA FOCUS 2000	PIEZA	2	\$618.28	\$1,236.56
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2896	31/03/2009	20	RF00007	REFACCION(ES) CABLES P/BUJIAS FOOCUS 2000	JUEGO	2	\$181.08	\$362.16
FRENOS Y REFACCIONES DE JUAREZ, S.A. DE C.V.	2899	31/03/2009	22	RF00007	REFACCION(ES) BRAZO LOCO P/INTERCEPTOR 20C	PIEZA	2	\$228.84	\$457.68
LUBRICANTES Y GRASAS DE CD. JUAREZ S.A. DE C	550	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 TAMBOS DE ACEITE PARA MOTC	PIEZA	1	\$17,694.38	\$17,694.38
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	574	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ACEITE,FILTRO DE ACE	PIEZA	1	\$1,930.50	\$1,930.50
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2905	31/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) BOMBAS DE GASOLIONA P/INTERF	PIEZA	2	\$770.00	\$1,540.00
AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	2921	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FOCOS 23-H1	PIEZA	30	\$71.50	\$2,145.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	99	23/02/2009	2	CO00114	HP Q3962A	PIEZA	1	\$1,275.00	\$1,275.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	101	23/02/2009	1	CO00093	HP C9362W NEGRO	PIEZA	1	\$215.00	\$215.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	101	23/02/2009	2	CO00092	HP C9361W TRICOLOR	PIEZA	1	\$265.00	\$265.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2361	20/03/2009	1	CO00080	HP C6656A	PIEZA	7	\$295.00	\$2,065.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2361	20/03/2009	2	CO00090	HP C9351A	PIEZA	20	\$226.00	\$4,520.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2362	20/03/2009	1	CO00138	TONER LEXMARK 18C1429	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2362	20/03/2009	2	CO00138	TONER LEXMARK 18C1428	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2362	20/03/2009	3	CO00093	HP C9362W	PIEZA	1	\$226.00	\$226.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2362	20/03/2009	4	CO00092	HP C9361W	PIEZA	1	\$282.00	\$282.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2363	20/03/2009	1	CO00165	HP Q7553A	PIEZA	5	\$1,198.00	\$5,990.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2363	20/03/2009	2	CO00114	HP Q3962A	PIEZA	1	\$1,342.00	\$1,342.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2363	20/03/2009	3	CO00176	TONER HP CB338, 75XL	PIEZA	2	\$546.00	\$1,092.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	2363	20/03/2009	4	CO00176	TONER HP CB336, 74 XL	PIEZA	2	\$474.00	\$948.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	98	23/02/2009	1	CO00090	HP C9351A	PIEZA	10	\$208.95	\$2,089.50
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	100	23/02/2009	1	CO00080	HP C6656A NEGRO	PIEZA	3	\$273.24	\$819.72
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	107	23/02/2009	1	PA00060	HOJAS T. OFICIO, C/10 PAQ. DE 500	CAJA	4	\$562.56	\$2,250.24
REGALADO ROSAS EDUARDO	452	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 40 FILTROS DE ACEITE LTH 68	PIEZA	1	\$917.40	\$917.40
REGALADO ROSAS EDUARDO	2874	31/03/2009	19	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADAORES P/FOCUS 2000	PIEZA	2	\$790.02	\$1,580.04
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1577	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GASOLINA,CRUCETA Y	PIEZA	1	\$3,960.00	\$3,960.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	1898	17/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ASILENCIADOR Y CABNLE DE FRE	PIEZA	1	\$2,420.00	\$2,420.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	818	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 LLANTAS,15 FILTROS DE ACEITE	PIEZA	1	\$28,396.50	\$28,396.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	821	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) EMPAQUE DE PUNTERIAS,4 MEDI/	PIEZA	1	\$4,620.00	\$4,620.00
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	828	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CADENAS DE TIEMPO,4 MEDIAS LI	PIEZA	1	\$3,570.60	\$3,570.60
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	829	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 CABLES DE CLUTCH,10 JGOS DE	PIEZA	1	\$8,278.60	\$8,278.60
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	983	05/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 JGOS DE PASTA DE CLUTCH,5 SI	PIEZA	1	\$28,165.50	\$28,165.50
URIBE NAJERA JESUS LORENZO	2589	24/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) SPROKET TRASEROS KZ 1000	PIEZA	5	\$1,155.00	\$5,775.00
CHAVEZ FLORES JORGE	394	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	394	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	394	26/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	394	26/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS DE AVENG	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	394	26/02/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) BALATA DELANTERAS DE AVENGE	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00

CHAVEZ FLORES JORGE	396	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BLATAS DELANTERAS AVENGER	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	396	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS AVENGER	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	396	26/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS AVENGER	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	396	26/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS AVENGER	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	400	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS DE AVENG	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	400	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS DE AVENG	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	400	26/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS DE AVENG	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	400	26/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS DE AVENG	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	403	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 7 LTS DE ACEITE PARA MOTOR Y I	PIEZA	1	\$424.60	\$424.60
CHAVEZ FLORES JORGE	403	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS AVENGER	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	403	26/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	403	26/02/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS DE AVENG	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	408	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS DE AVENG	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	408	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS DE AVENG	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	408	26/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS DE AVENG	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	885	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS A\	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	886	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS DI	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1203	06/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1204	06/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BLATAS DELATERAS AVENGER	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1205	06/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS A\	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1228	06/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS DI	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1230	06/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS DI	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1233	06/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS DI	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1234	06/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS DI	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1528	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS DI	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1529	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS DI	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1530	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS A\	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1534	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS DI	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1549	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS A\	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	1550	11/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS DI	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
CHAVEZ FLORES JORGE	2752	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALTAS DEL	JUEGO	1	\$748.00	\$748.00
ESCOBEDO GAMEROS NESTOR HORACIO	683	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CLUTCH COMPLETO, COLLARIN Y	PIEZA	1	\$4,510.00	\$4,510.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1736	12/03/2009	3	ME00095	BI EUGLUCON M	TABLETAS	5	\$94.14	\$470.70
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1738	12/03/2009	1	ME00110	BUSCAPINA COMPUESTA, GRAJEAS C/36	CAJA	5	\$169.69	\$848.45
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1738	12/03/2009	4	ME00138	CELESTONE	AMPOLLETA	4	\$129.96	\$519.84
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1740	12/03/2009	2	ME00276	FLEBOCORTID 500 MG, C/2	AMPOLLETA	2	\$330.66	\$661.32
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1740	12/03/2009	4	ME00371	LERTAMINE D, C/10	TABLETAS	18	\$215.38	\$3,876.84
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1744	12/03/2009	3	ME00385	LOMOTIL	TABLETAS	8	\$68.18	\$545.44
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1744	12/03/2009	4	ME00452	PEPTO BISMOL C/100	TABLETAS	8	\$155.86	\$1,246.88
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1750	12/03/2009	4	ME00404	METASIN C/10	TABLETAS	5	\$186.40	\$932.00
OROSCO RICO BLANCA ESTELA	1750	12/03/2009	5	ME00114	CAFIASPIRINA C/100	TABLETAS	8	\$44.72	\$357.76
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	108	23/02/2009	2	PA00060	HOJAS T. CARTA, C/10 PAQ. DE 500	CAJA	3	\$456.50	\$1,369.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	136	23/02/2009	1	PA00052	FOLDERS MANILA, TAMAÑO CARTA, C/100	CAJA	2	\$52.80	\$105.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	365	26/02/2009	3	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO T. OFICIO	PIEZA	20	\$18.70	\$374.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	367	26/02/2009	1	PA00015	BROCHE BACCO NO. 7	CAJA	20	\$17.05	\$341.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	367	26/02/2009	3	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE 3/4	PIEZA	3	\$17.60	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	368	26/02/2009	1	PA00037	CORRECTOR LIQUIDO PAPER MATE, DE BROCHA	PIEZA	20	\$9.13	\$182.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	368	26/02/2009	3	PA00077	PERFORADORA DOS ORIFICIOS, 7 CM UNICAMENTI	PIEZA	5	\$55.00	\$275.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	558	27/02/2009	3	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR 1/2" C/25	PAQUETE	3	\$22.00	\$66.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	558	27/02/2009	4	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR 7/16" C/25	PAQUETE	2	\$18.70	\$37.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2371	20/03/2009	1	PA00060	HOJAS T. CARTA, C/10 PAQ. DE 500	CAJA	4	\$456.50	\$1,826.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2373	20/03/2009	1	PA00060	HOJAS T. OFICIO, C/10 PAQ. DE 500 C/U	CAJA	2	\$649.00	\$1,298.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2379	20/03/2009	3	PA00085	PLUMAS TINTA AZUL, PUNTO MEDIANO BIC C/12	CAJA	5	\$22.20	\$111.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2379	20/03/2009	4	PA00085	PLUMAS TINTA NEGRA, PUNTO MEDIANO BIC C/12	CAJA	5	\$22.20	\$111.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2379	20/03/2009	5	PA00033	CLIPS NO. 1, C/100	CAJA	30	\$3.08	\$92.40
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	218	25/02/2009	1	AB00009	CREMORA RED AND WHITE, 1KG	BOTE	40	\$56.00	\$2,240.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	218	25/02/2009	2	AB00002	AZUCAR MORENA	KILO	10	\$7.50	\$75.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	620	02/03/2009	1	AB00005	CAFE DESCAFEINADO, NESCAFE DECAF, 200 GRS	FRASCO	30	\$57.50	\$1,725.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	727	03/03/2009	1	AB00020	SERVILLETAS C/500	PAQUETE	10	\$17.60	\$176.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	729	03/03/2009	1	AB00021	SODAS VARIOS SABORES (COCA-COLA) C/24 LATA	CAJA	3	\$114.00	\$342.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	729	03/03/2009	2	AB00021	SODAS COCA-COLA LIGHT, C/24 LATAS	CAJA	2	\$114.00	\$228.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	729	03/03/2009	3	AB00021	SODAS COCA-COLA REGULAR	CAJA	2	\$114.00	\$228.00
MORENO ALFEREZ JESUS	728	03/03/2009	2	AB00019	PLATOS DESECHABLE TERMICO, CHICO, C/20	PAQUETE	10	\$6.50	\$65.00
MORENO ALFEREZ JESUS	728	03/03/2009	3	AB00011	CUCHARAS DESECHABLES C/25	PAQUETE	30	\$3.00	\$90.00
MORENO ALFEREZ JESUS	728	03/03/2009	4	AB00019	PLATOS DESECHABLE TERMICO, GRANDE SIN DIVI	PAQUETE	10	\$8.50	\$85.00
MORENO ALFEREZ JESUS	730	03/03/2009	4	AB00014	GALLETAS GAMESA, SURTIDO RICO, 710 GRS	CAJA	6	\$36.00	\$216.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	1190	06/03/2009	1	FN00049	SELLOS DE GOMA CON MANGO DE MADERA, "CAP"	PIEZA	1	\$140.00	\$140.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	1190	06/03/2009	2	FN00049	SELLOS DE RECIBIDO CON FECHADOR, AUTOENTII	PIEZA	1	\$360.00	\$360.00
MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	1190	06/03/2009	3	FN00049	SELLOS DE RECIBIDO CON FECHADOR, AUTOENTII	PIEZA	1	\$360.00	\$360.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	560	27/02/2009	1	ME00589	VENDA ELASTICA 10 CM	PIEZA	50	\$4.53	\$226.50
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	560	27/02/2009	2	ME00589	VENDA ELASTICA 5 CM	PIEZA	50	\$2.44	\$122.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	560	27/02/2009	3	ME00313	GUANTE DE LATEX, MEDIANO, C/100	CAJA	20	\$70.95	\$1,419.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	563	27/02/2009	1	ME00363	LANCETAS C/100	CAJA	2	\$97.24	\$194.48
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	563	27/02/2009	2	ME00205	DESTROSTIX C/25	CAJA	3	\$385.00	\$1,155.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	569	27/02/2009	1	ME00184	CURITAS C/100	CAJA	5	\$22.00	\$110.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	569	27/02/2009	2	ME00300	GASA SIMPLE, ESTERIL, C/100	CAJA	20	\$88.00	\$1,760.00
DIAGNOSTICOS ARMA SA DE CV	2850	30/03/2009	2	ME00629	PRUEBA (BOQUILLA) DESECHABLE PARA ALCOHOL	CAJA	10	\$1,650.00	\$16,500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	323	26/02/2009	1	LI00035	LIMPIADOR DE PISOS, FABULOSO (LITRO) C/12	CAJA	1	\$168.00	\$168.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	323	26/02/2009	2	LI00043	PINOL LITRO, C/12	CAJA	1	\$198.00	\$198.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	323	26/02/2009	3	LI00014	COLORO , GALON, C/6	CAJA	1	\$102.00	\$102.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	621	02/03/2009	2	AB00005	CAFE NESCAFE ORIGINAL, 1KG	BOTE	2	\$140.00	\$280.00
MINNE, S.A DE C.V	570	27/02/2009	1	ME00518	SOLUCION GLUCOSADA 250MG, SUERO, BOTELLA	PIEZA	10	\$33.27	\$332.70
MINNE, S.A DE C.V	570	27/02/2009	2	ME00031	ALCOHOL	LITRO	20	\$34.10	\$682.00
MINNE, S.A DE C.V	1737	12/03/2009	1	ME00076	AVAPENA 20 MG	AMPOLLETA	5	\$90.50	\$452.50
MINNE, S.A DE C.V	1737	12/03/2009	2	ME00076	AVAPENA 25 MG, GRAJEAS C/20	CAJA	5	\$101.00	\$505.00
MINNE, S.A DE C.V	1737	12/03/2009	4	ME00101	BINOTAL 500 MG, C/20	CAPSULAS	10	\$85.50	\$855.00
MINNE, S.A DE C.V	1737	12/03/2009	5	ME00107	BONADOXINA 25 MG, 1ML, C/5	AMPOLLETA	2	\$60.57	\$121.14
MINNE, S.A DE C.V	1739	12/03/2009	2	ME00110	BUSCAPINA	AMPOLLETA	2	\$73.10	\$146.20
MINNE, S.A DE C.V	1739	12/03/2009	3	ME00122	CAPOTENA C/30	TABLETAS	5	\$222.00	\$1,110.00
MINNE, S.A DE C.V	1739	12/03/2009	5	ME00165	COLFUR C/12	TABLETAS	13	\$66.54	\$865.02
MINNE, S.A DE C.V	1741	12/03/2009	1	ME00248	ESPACIL C/20	TABLETAS	18	\$80.57	\$1,450.26
MINNE, S.A DE C.V	1741	12/03/2009	3	ME00321	HISTIACIL NF JARABE ADULTO	FRASCO	8	\$80.50	\$644.00
MINNE, S.A DE C.V	1741	12/03/2009	5	ME00446	PEMPROCILINA 800,000 U	AMPOLLETA	26	\$40.68	\$1,057.68
MINNE, S.A DE C.V	1741	12/03/2009	6	ME00492	ROBAXISAL 400, C/24	TABLETAS	8	\$65.50	\$524.00
MINNE, S.A DE C.V	1743	12/03/2009	1	ME00643	SOLUTINA F, GOTAS	PIEZA	5	\$34.10	\$170.50
MINNE, S.A DE C.V	1743	12/03/2009	2	ME00528	SYDOLIL C/36	TABLETAS	8	\$197.10	\$1,576.80
MINNE, S.A DE C.V	1743	12/03/2009	3	ME00602	VOLTAREN 75 MG, 3ML, CAJA C/4	AMPOLLETA	8	\$191.00	\$1,528.00
MINNE, S.A DE C.V	1743	12/03/2009	4	ME00603	VONTROL 10 MG, C/25	TABLETAS	8	\$30.50	\$244.00
MINNE, S.A DE C.V	1743	12/03/2009	5	ME00187	DAFLOXEN F, CAJA C/16	TABLETAS	18	\$75.50	\$1,359.00
MINNE, S.A DE C.V	1743	12/03/2009	6	ME00187	DAFLOXEN 275 MG	TABLETAS	18	\$70.50	\$1,269.00
MINNE, S.A DE C.V	1745	12/03/2009	1	ME00561	TORAL 10 MG, C/10	TABLETAS	16	\$75.50	\$1,208.00
MINNE, S.A DE C.V	1745	12/03/2009	2	ME00541	TEMPRA C/20	TABLETAS	18	\$35.62	\$641.16
MINNE, S.A DE C.V	1745	12/03/2009	5	ME00644	ALUDIX 10 MG	TABLETAS	13	\$62.50	\$812.50
MINNE, S.A DE C.V	1745	12/03/2009	6	ME00235	ECTAPRIM F, C/14	TABLETAS	18	\$75.50	\$1,359.00
MINNE, S.A DE C.V	1748	12/03/2009	1	ME00037	ALLEGRA C/10	TABLETAS	5	\$176.00	\$880.00
MINNE, S.A DE C.V	1748	12/03/2009	2	ME00050	AMOXIL 500 MG	CAPSULAS	13	\$82.88	\$1,077.44

MINNE, S.A DE C.V	1748	12/03/2009	3	ME00419	NEO-MELUBRINA 500MG, C/10	TABLETAS	8	\$32.05	\$256.40
MINNE, S.A DE C.V	1748	12/03/2009	4	ME00483	RANISEN 150 MG, C/20	TABLETAS	18	\$80.50	\$1,449.00
MINNE, S.A DE C.V	1748	12/03/2009	5	ME00093	BENZETACIL PENICILINA 1 200 000 U	AMPOLLETA	18	\$45.73	\$823.14
MINNE, S.A DE C.V	1751	12/03/2009	1	ME00399	MELOX PLUS	BOTE	8	\$55.30	\$442.40
MINNE, S.A DE C.V	1751	12/03/2009	2	ME00015	ADALAT	TABLETAS	5	\$38.51	\$192.55
MINNE, S.A DE C.V	1751	12/03/2009	3	ME00338	ISORBID 5 MG	TABLETAS	3	\$65.50	\$196.50
MOTORPRO SA DE CV	682	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 4 LTS DE ACEITE ,1 CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$308.62	\$308.62
MOTORPRO SA DE CV	2913	31/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) LIQUIDO DE FRENOS	BOTE	10	\$48.76	\$487.60
MOTORPRO SA DE CV	2917	31/03/2009	23	RF00007	REFACCION(ES) BUJIAS DE PLATINO P/FOCUS 2000	PIEZA	12	\$32.47	\$389.64
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	679	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	679	03/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS P/	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	679	03/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS P/	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	679	03/03/2009	4	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS P/	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	679	03/03/2009	5	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS P/	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	679	03/03/2009	6	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS P/	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	679	03/03/2009	7	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS P/	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	679	03/03/2009	8	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS P/	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	837	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	838	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS AVENGER	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	839	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS AVENGER	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	840	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DE AVENGER	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	844	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS DE AVENG	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	846	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS AVENGER	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	847	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BLATAS DELANTERAS AVI	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	950	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	951	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	952	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS DI	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	953	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS DI	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	954	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS DI	PIEZA	1	\$605.00	\$605.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	955	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS DI	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	956	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS DI	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1927	17/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS A)	PIEZA	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1928	17/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS P/	PIEZA	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1960	17/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS Y 1 WD-40	PIEZA	1	\$748.00	\$748.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1963	17/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS P/	PIEZA	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1964	17/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS P/	PIEZA	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1966	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS DI	PIEZA	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1967	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS DI	PIEZA	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1968	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS DI	PIEZA	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	1969	18/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS DI	PIEZA	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2163	19/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE GASOLINA	PIEZA	1	\$308.00	\$308.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2410	23/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS PARA GRUA F-30	PIEZA	1	\$715.00	\$715.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2412	23/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) JGO DE BALATAS DELANTERAS	PIEZA	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2741	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2743	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DE;	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2744	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2745	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2748	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2751	27/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2771	30/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BAL;ATS DEL	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2911	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2925	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DELANTERAS	JUEGO	1	\$649.00	\$649.00
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2945	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MASA	PIEZA	1	\$4,345.00	\$4,345.00

	LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2945	31/03/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS DEL	PIEZA	1	\$385.00	\$385.00
	LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	2945	31/03/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) BALATAS TRS	PIEZA	1	\$418.00	\$418.00
	ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	412	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 10 LTS DE ACEITE SAE 40 A DIESE	PIEZA	1	\$550.00	\$550.00
	ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	412	26/02/2009	2	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE HIDRAULICO	CUBETA	1	\$478.50	\$478.50
	ACEIGRASAS DE JUAREZ S DE RL DE CV	1658	12/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) AEITE HIDRAULICO	CUBETA	1	\$478.50	\$478.50
	NEAVE LUIS ALEJANDRO	2046	18/03/2009	1	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUNIOR, C/12 ROLLOS	CAJA	4	\$203.50	\$814.00
	NEAVE LUIS ALEJANDRO	2046	18/03/2009	2	LI00040	PAPEL CANELA PARA MANOS, C/12 ROLLOS	CAJA	2	\$251.00	\$502.00
	CORONADO FLORES OMAR	335	26/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACEITE PH200	LITRO	20	\$71.50	\$1,430.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	369	26/02/2009	2	PA00127	FICHAS BIBLIOGRAFICAS EN BLANCO, TAMAÑO ES	PAQUETE	10.5	\$12.00	\$126.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	559	27/02/2009	1	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR DE POLYPROPILENO, CC	PAQUETE	2	\$120.00	\$240.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	559	27/02/2009	2	PA00075	PASTAS P/ ENGARGOLAR DE POLYPROPILENO, TR	PAQUETE	1	\$98.00	\$98.00
	QUEZADA MONTAÑO ERIK	2380	20/03/2009	2	PA00052	FOLDERS T. CARTA, C/100	CAJA	3	\$65.00	\$195.00
										\$295,326.13
310100	DIRECCION ADMINISTRATIVA									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	PROCESOS GRAFICOS, S.A. DE C.V.	2787	30/03/2009	1	FN00038	PERMISOS PROVISIONALES P/CIRCULAR EN FORM	MILLAR	14	\$2,420.00	\$33,880.00
	MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	647	02/03/2009	2	FN00049	SELLOS OFICIAL CON LA LEYENDA EN LA PARTE SI	PIEZA	1	\$140.00	\$140.00
	MULTISERVICIOS LPI S.A DE C.V	647	02/03/2009	3	FN00049	SELLOS OFICIAL CON LA LEYENDA EN LA PARTE SI	PIEZA	1	\$140.00	\$140.00
										\$34,160.00
310200	DIRECCION OPERATIVA									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	ROA FORMAS Y SISTEMAS, S.A. DE C.V.	801	03/03/2009	1	FN00028	INFRACCIONES DE TRANSITO, CON FOLIO, JUEGO	MILLAR	56	\$481.80	\$26,980.80
										\$26,980.80
320000	DIRECCION GENERAL DE CENTROS COMUNITARIOS Y FORESTACION									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	AUTO ELECTRICA CORONADO DE CD JUAREZ SA D	601	02/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO DE ACEITE	PIEZA	1	\$77.00	\$77.00
	REGALADO ROSAS EDUARDO	929	04/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) ACUMULADOR AM-42	PIEZA	1	\$633.79	\$633.79
	PARTES AUTOMOTRICES EL CRUCERO S.A DE C.V	2931	31/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE ARRASTRE PARA MOT	PIEZA	1	\$1,540.00	\$1,540.00
	FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	578	27/02/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) MASCARILLA DOBLE CARTUCHO	PIEZA	1	\$446.60	\$446.60
	FLORES ALVARADO NORMA MIREYA	705	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) 2 LTS DE PINTURA AMARILLA Y 2 L	PIEZA	1	\$1,216.60	\$1,216.60
	CORONADO FLORES OMAR	337	26/02/2009	3	RF00007	REFACCION(ES) TAPA DE DISTRIBUICION,EMPAQU	PIEZA	1	\$5,516.50	\$5,516.50
										\$9,430.49
330000	COORDINACION GRAL. DE PLANEACION Y EVALUACION									
	Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
	GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	2722	27/03/2009	1	TR00002	TROFEO BMX MASTER 1, 2DO Y 3ER LUGAR	PIEZA	3	\$88.00	\$264.00
	GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	2722	27/03/2009	2	TR00002	TROFEO BMX INTERMEDIO 1, 2DO Y 3ER LUGAR	PIEZA	3	\$88.00	\$264.00
	GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	2722	27/03/2009	3	TR00002	TROFEO BMX NOVATO 1, 2DO Y 3ER LUGAR	PIEZA	3	\$88.00	\$264.00
	GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	2722	27/03/2009	4	TR00002	TROFEO SKATE MASTER 1ER, 2DO Y 3ER LUGAR	PIEZA	3	\$88.00	\$264.00
	GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	2722	27/03/2009	5	TR00002	TROFEO SKATE INTERMEDIO 1ER, 2DO Y 3ER LUG	PIEZA	3	\$88.00	\$264.00
	GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	2722	27/03/2009	6	TR00002	TROFEO SKATE NOVATO 1ER, 2DO Y 3ER LUGAR	PIEZA	3	\$88.00	\$264.00
	GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	2722	27/03/2009	7	TR00002	TROFEO ROLLING SKATE MASTER 1ER, 2DO Y 3ER	PIEZA	3	\$88.00	\$264.00
	GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	2722	27/03/2009	8	TR00002	TROFEO ROLLING SKATE INTERMEDIO 1ER, 2DO Y	PIEZA	3	\$88.00	\$264.00
	GARCIA DOMINGUEZ GUADALUPE	2722	27/03/2009	9	TR00002	TROFEO ROLLING SKATE NOVATO 1ER, 2DO Y 3ER	PIEZA	3	\$88.00	\$264.00
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1072	05/03/2009	1	PA00074	PAPEL PAPEL BOND DE 36" PARA PLOTTER	ROLLO	10	\$107.16	\$1,071.60
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1378	10/03/2009	6	PA00103	TAPE TRANSPARENTE DE 2 PULGADAS DE ANCHO	PIEZA	10	\$7.47	\$74.70
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1378	10/03/2009	9	PA00023	CARPETAS BLANCAS STARCO 3 AROS 5"	PIEZA	5	\$128.62	\$643.10
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1378	10/03/2009	10	PA00055	GRAPADORA	PIEZA	8	\$48.00	\$384.00
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1378	10/03/2009	11	PA00097	SEPARADORES DE PLASTICO	PAQUETE	10	\$5.60	\$56.00
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1378	10/03/2009	12	PA00066	LIGA LIGAS MARCA AGUILA	CAJA	3	\$12.43	\$37.29
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1378	10/03/2009	13	PA00063	LAPIZ ADHESIVO PEGAMENTO PRITT	PIEZA	20	\$4.41	\$88.20
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1378	10/03/2009	14	PA00089	PROTECTORES PROTECTOR DE HOJAS T.C. C/100	CAJA	10	\$65.32	\$653.20
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1378	10/03/2009	15	PA00037	CORRECTOR CORRECTOR LIQUIDO	PIEZA	10	\$9.14	\$91.40
	DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1378	10/03/2009	20	PA00069	MARCADOR MARCADORES NEGROS PERMANENTE	CAJA	1	\$71.80	\$71.80

DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1378	10/03/2009	23	PA00023	CARPETAS CARPETA VARICAP 6 T. CARTA NEGRA	PIEZA	10	\$128.62	\$1,286.20
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1378	10/03/2009	24	PA00064	LIBRETA TIPO TAQUIGRAFIA	PIEZA	10	\$5.26	\$52.60
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	1378	10/03/2009	30	PA00020	CALCULADORA	PIEZA	2	\$75.43	\$150.86
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2432	23/03/2009	3	PA00052	FOLDERS TAMAÑO CARTA TRADICIONALCAJA C/100	CAJA	1	\$69.22	\$69.22
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2432	23/03/2009	4	PA00052	FOLDERS TAMAÑO OFICIO TRADICIONAL CAJA C/100	CAJA	1	\$77.18	\$77.18
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2432	23/03/2009	10	PA00088	POST IT POST IT CHICOS	PAQUETE	5	\$26.88	\$134.40
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2432	23/03/2009	11	PA00055	GRAPADORA	PIEZA	4	\$36.94	\$147.76
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2432	23/03/2009	13	PA00103	TAPE	PIEZA	10	\$14.30	\$143.00
DISTRIBUIDORA CONTINENTAL PAPELERA SA DE C	2432	23/03/2009	15	PA00069	MARCADOR PERMANENTE NEGRO MARCA SHARPI	CAJA	1	\$71.82	\$71.82
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1385	10/03/2009	1	PA00107	TINTA TONER CARTUCHO CANNON MOD. 41	PIEZA	3	\$375.00	\$1,125.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1385	10/03/2009	2	PA00107	TINTA TONER CARTUCHO CANNON MOD 40	PIEZA	3	\$309.00	\$927.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1385	10/03/2009	3	PA00107	TINTA TONER CARTUCHO 26 LEXMARK	PIEZA	2	\$485.00	\$970.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1385	10/03/2009	4	PA00107	TINTA TONER CARTUCHO 27 LEXMARK	PIEZA	2	\$318.00	\$636.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1385	10/03/2009	5	PA00107	TINTA TONER MODELO HP Q 7551A	PIEZA	6	\$1,798.00	\$10,788.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1385	10/03/2009	6	PA00107	TINTA TONER CARTUCHO HP 56	PIEZA	3	\$279.00	\$837.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1385	10/03/2009	7	PA00107	TINTA TONER CARTUCHO HP 57	PIEZA	3	\$468.00	\$1,404.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1385	10/03/2009	8	PA00107	TINTA TONER CARTUCHO MARCA BROTHER MOD.	PIEZA	2	\$615.00	\$1,230.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1385	10/03/2009	9	PA00107	TINTA TONER LASER JET 3005DN (Q7551A)	PIEZA	2	\$1,798.00	\$3,596.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1385	10/03/2009	10	PA00107	TINTA TONER LASER JET 2820 (Q 3964A)	PIEZA	2	\$1,885.00	\$3,770.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1385	10/03/2009	11	PA00107	TINTA TONER HP COLOR LASER JET 2550 L	PIEZA	2	\$945.00	\$1,890.00
COPILASER DEL NORTE SA DE CV	1385	10/03/2009	12	PA00107	TINTA TONER MODELO Q 3964 A COLOR MAGENTA	PIEZA	4	\$1,885.00	\$7,540.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2719	27/03/2009	6	EC00075	PATCH CORD PANDUIT/BELDEN CAT6 AZUL 7"	PIEZA	10	\$11.00	\$1,566.40
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2719	27/03/2009	7	EC00024	CONECTORES RJ11 CON 100	PAQUETE	1	\$11.00	\$156.64
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2719	27/03/2009	9	EC00024	CONECTORES RJ45 CON 100	PAQUETE	1	\$22.00	\$313.28
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2719	27/03/2009	10	EC00033	DVD UNIDADES COMBO DVD/CD-RW	PIEZA	2	\$28.60	\$814.53
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2719	27/03/2009	12	EC00069	MOUSE MOUSE OPTICOS USB	PIEZA	3	\$6.60	\$281.95
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	2728	27/03/2009	1	EC00115	CINTA MAGNETICA HP DAT 72 DATA CARTRIDGE C	CAJA	16	\$137.50	\$31,328.00
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	2865	30/03/2009	4	AD00093	PATINETA BLIND TRACKS DESTRUCTO. BALEROS E	PIEZA	1	\$263.23	\$3,772.09
EMPRESARIAL DUAGLO S.A. DE C.V.	2865	30/03/2009	5	AD00101	PATINES RAZOR ANTI-ROCKERS, CULT BOOT SHEL	PAR	1	\$269.61	\$3,863.51
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	1060	05/03/2009	1	SE00016	RENTA RENTA DE TEMPLATE 10X2.50 MTS CON FAI	SERVICIO	1	\$3,300.00	\$3,300.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	1060	05/03/2009	2	SE00016	RENTA SONIDO PARA CAPACIDAD DE 2MIL PERSONI	SERVICIO	1	\$9,350.00	\$9,350.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	1060	05/03/2009	3	SE00016	RENTA RENTA PLANTA DE LUZ Y CABLEADO	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	2445	23/03/2009	1	SE00016	RENTA EQUIPO DE AUDIO CON 4 BOCINAS, 1 MICR	SERVICIO	1	\$7,150.00	\$7,150.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1379	10/03/2009	1	PA00074	PAPEL ROLLO PAPEL HP INSTANT DRY PHOTO GLC	PIEZA	10	\$1,857.90	\$18,579.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1379	10/03/2009	2	PA00107	TINTA TONER PARA PLOTER CYAN #C5061A	PIEZA	1	\$2,811.60	\$2,811.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1379	10/03/2009	4	PA00091	REGLA METRO METALICO	PIEZA	1	\$33.00	\$33.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1379	10/03/2009	5	PA00111	CINTA CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR MOD. 10	PIEZA	1	\$82.50	\$82.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1379	10/03/2009	7	PA00052	FOLDERS FOLDERS DE CARTON NEGRO ACCO CO	CAJA	6	\$540.37	\$3,242.22
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1379	10/03/2009	16	PA00062	LAPIZ LAPICES DEL 2 1/2	CAJA	3	\$8.80	\$26.40
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1379	10/03/2009	18	PA00077	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	PIEZA	4	\$60.50	\$242.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1379	10/03/2009	19	PA00056	GRAPAS GRPAS STANDAR	CAJA	10	\$9.96	\$99.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1379	10/03/2009	21	PA00085	PLUMAS TINTA AZUL	CAJA	5	\$22.20	\$111.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1379	10/03/2009	22	PA00068	MARCA TEXTOS UNA CAJA DE CADA COLOR DE, VE	CAJA	4	\$53.90	\$215.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1379	10/03/2009	25	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	3	\$17.60	\$52.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1379	10/03/2009	26	PA00012	BLOCK RECADOS BLOCK DE RECADOS	PIEZA	1	\$57.20	\$57.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1379	10/03/2009	27	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR METALICO DE LAS SIGUI	PAQUETE	18	\$214.50	\$3,861.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1379	10/03/2009	28	PA00059	GUSANO P/ENGARGOLAR METALICO DE 5/8, 3/4, 1"	PAQUETE	8	\$55.00	\$440.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1379	10/03/2009	29	PA00040	DESGRAPADOR	PIEZA	10	\$4.51	\$45.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1379	10/03/2009	31	PA00023	CARPETAS CARPETAS BLANCAS DE 1" CON 3 AROS	PIEZA	10	\$25.30	\$253.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	1379	10/03/2009	32	PA00060	HOJAS TAMAÑO CARTA	CAJA	6	\$456.50	\$2,739.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2319	20/03/2009	20	PA00130	ESTAMBRE BOLAS DE ESTAMBRE COLOR NEGRO	PIEZA	20	\$10.40	\$208.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2319	20/03/2009	21	PA00077	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	PIEZA	2	\$55.81	\$111.62
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2368	20/03/2009	3	PA00101	SPRAY ADHESIVO PEGAMENTO EN AEROSOL MAR	PIEZA	20	\$320.10	\$6,402.00

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2433	23/03/2009	1	PA00060	HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO PQTS. CON 500 F	PAQUETE	2	\$64.90	\$129.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2433	23/03/2009	2	PA00060	HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA PQTS. CON 500 F	PAQUETE	2	\$45.65	\$91.30
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2433	23/03/2009	5	PA00085	PLUMAS CAJA CON 12 PZAS	CAJA	9	\$22.20	\$199.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2433	23/03/2009	6	PA00062	LAPIZ CAJA CON 10 PIEZAS	CAJA	5	\$8.80	\$44.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2433	23/03/2009	7	PA00102	TABLA DE APOYO	PIEZA	30	\$14.30	\$429.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2433	23/03/2009	8	PA00064	LIBRETA	PIEZA	20	\$4.90	\$98.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2433	23/03/2009	9	PA00088	POST IT POST IT GRANDES	PAQUETE	5	\$62.70	\$313.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2433	23/03/2009	12	PA00041	DESPACHADOR DE TAPE	PIEZA	4	\$18.70	\$74.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2433	23/03/2009	14	PA00068	MARCA TEXTOS CAJA CON 10 PIEZAS COLOR AMAI	CAJA	1	\$52.15	\$52.15
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	2433	23/03/2009	16	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO DE CARTON TAMAÑO OFIC	PIEZA	10	\$18.90	\$189.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	2707	26/03/2009	1	SE00016	RENTA DE SILLAS	SERVICIO	150	\$8.80	\$1,320.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	2707	26/03/2009	5	SE00016	RENTA DE CARPAS 6X6	SERVICIO	7	\$1,045.00	\$7,315.00
DIAZ ASOMOZA GRACIELA	2707	26/03/2009	6	SE00016	RENTA MESAS LARGAS TIPO TABLOIDE PARA 10 SI	SERVICIO	7	\$38.50	\$269.50
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1394	10/03/2009	1	AB00002	AZUCAR	KILO	8	\$7.50	\$60.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	1394	10/03/2009	4	AB00024	VASOS CONOS PARA BEBER AGUA CAJA C/100 PZ/	CAJA	2	\$27.50	\$55.00
MORENO ALFEREZ JESUS	1957	17/03/2009	2	AB00005	CAFE	BOTE	2	\$134.00	\$268.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2441	23/03/2009	1	CU00005	ABATE LENGUAS	PAQUETE	3	\$64.70	\$194.10
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2441	23/03/2009	2	CU00004	CUBRE BOCAS	CAJA	6	\$59.40	\$356.40
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2441	23/03/2009	3	CU00003	GUANTES CHICOS	CAJA	7	\$72.60	\$508.20
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2441	23/03/2009	4	CU00003	GUANTES GRANDES	CAJA	3	\$72.60	\$217.80
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2441	23/03/2009	5	CU00007	GASAS	PAQUETE	15	\$72.93	\$1,093.95
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2441	23/03/2009	8	CU00008	BENZAL	GALON	1	\$42.68	\$42.68
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2441	23/03/2009	9	CU00009	FLUOR	BOTE	2	\$135.85	\$271.70
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2441	23/03/2009	10	CU00010	AGUJA CORTA DE 27 MM	CAJA	3	\$110.00	\$330.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2441	23/03/2009	11	CU00011	ANESTESIA SCANDONEST AL 2%	CAJA	6	\$169.00	\$1,014.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	2441	23/03/2009	12	CU00011	ANESTESIA SCANDONEST AL 3%	CAJA	3	\$169.00	\$507.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2567	24/03/2009	3	AB00024	VASOS VASOS DESECHABLES # 12	CAJA	1	\$280.00	\$280.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2567	24/03/2009	5	AB00020	SERVILLETAS PAQUETES CON 500 PZAS	PAQUETE	4	\$17.00	\$68.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2567	24/03/2009	6	AB00002	AZUCAR AZUCAR SPLENDA CAJA CON 100 PAQUET	CAJA	2	\$28.00	\$56.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2714	27/03/2009	1	LI00049	SERVITOALLA SERVILLETAS INTERDOBLADAS	CAJA	1	\$278.00	\$278.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2714	27/03/2009	2	LI00055	TOALLA TOALLA DE CLORAX MARCA CLOROX	CAJA	1	\$552.00	\$552.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	2714	27/03/2009	3	LI00030	JABON LIQUIDO PARA TRASTES	GALON	1	\$211.00	\$211.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2681	26/03/2009	1	PA00025	CARTULINAS BLANCAS	PIEZA	150	\$1.25	\$187.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2681	26/03/2009	2	PA00069	MARCADOR DE AGUA C/12	CAJA	30	\$105.52	\$3,165.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2681	26/03/2009	3	PA00079	PINCELES DE MADERA O PLASTICO TAMAÑO ESTAI	PIEZA	50	\$1.26	\$63.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2681	26/03/2009	4	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL	CAJA	20	\$20.54	\$410.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2681	26/03/2009	5	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO	CAJA	40	\$20.54	\$821.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	2681	26/03/2009	6	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AZUL	CAJA	5	\$41.18	\$205.90
MINNE, S.A DE C.V	2711	27/03/2009	1	MD00004	BAUMANOMETRO CON ESTETOSCOPIO	PIEZA	3	\$385.00	\$1,155.00
MINNE, S.A DE C.V	2711	27/03/2009	2	MD00014	ESTETOSCOPIO	PIEZA	3	\$346.50	\$1,039.50
MINNE, S.A DE C.V	2711	27/03/2009	3	MD00009	CONTENEDOR BOTE ROJO PARA DESECHOS BIOLC	PIEZA	3	\$181.50	\$544.50
MINNE, S.A DE C.V	2711	27/03/2009	4	MD00046	ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	PIEZA	1	\$5,445.00	\$5,445.00
MINNE, S.A DE C.V	2711	27/03/2009	5	MD00027	PORTA OBJETO PORTA LANCETAS (DISPARADOR)	PIEZA	5	\$132.00	\$660.00
MINNE, S.A DE C.V	2711	27/03/2009	6	MD00002	BASCULA DIGITAL (TANITA)	PIEZA	1	\$2,150.50	\$2,150.50
MINNE, S.A DE C.V	2711	27/03/2009	7	MD00060	BIOMBO	PIEZA	2	\$2,722.50	\$5,445.00
MINNE, S.A DE C.V	2711	27/03/2009	8	MD00061	ESTDIMETRO	PIEZA	2	\$825.00	\$1,650.00
MINNE, S.A DE C.V	2711	27/03/2009	9	MD00062	PLICOMETRO	PIEZA	2	\$979.00	\$1,958.00
MINNE, S.A DE C.V	2711	27/03/2009	10	MD00063	LANCETAS CON 200 PIEZAS	PAQUETE	8	\$220.00	\$1,760.00
MINNE, S.A DE C.V	2711	27/03/2009	11	MD00058	TERMOMETRO	PIEZA	3	\$27.50	\$82.50
MINNE, S.A DE C.V	2721	27/03/2009	2	ME00635	PARACETAMOL PEDIATRICO EN GOTAS	PIEZA	3	\$10.00	\$30.00
MINNE, S.A DE C.V	2721	27/03/2009	3	ME00214	DICLOFENACO ADULTO	CAJA	3	\$43.75	\$131.25
MINNE, S.A DE C.V	2721	27/03/2009	4	ME00416	NAPROXENO ADULTO	CAJA	3	\$20.00	\$60.00
MINNE, S.A DE C.V	2721	27/03/2009	5	ME00045	AMBROXOL ADULTO	CAJA	3	\$25.00	\$75.00

MINNE, S.A DE C.V	2721	27/03/2009	6	ME00045	AMBROXOL PEDIATRICO EN GOTAS	PIEZA	3	\$31.25	\$93.75
MINNE, S.A DE C.V	2721	27/03/2009	7	ME00148	CIPROFLOX CIPROFLOXACINA	CAJA	3	\$70.00	\$210.00
MINNE, S.A DE C.V	2721	27/03/2009	8	ME00483	RANISEN RANITIDINA ADULTO	CAJA	3	\$15.00	\$45.00
MINNE, S.A DE C.V	2721	27/03/2009	9	ME00626	AMPICILINA ADULTO	CAJA	3	\$25.00	\$75.00
MINNE, S.A DE C.V	2721	27/03/2009	10	ME00398	MEDICAMENTOS TRIMETOPRIM CON SULFAMETOX	CAJA	3	\$20.00	\$60.00
MINNE, S.A DE C.V	2721	27/03/2009	11	ME00398	MEDICAMENTOS TRIMETOPRIM CON SULFAMETOX	CAJA	3	\$18.75	\$56.25
MINNE, S.A DE C.V	2721	27/03/2009	12	ME00398	MEDICAMENTOS DESPARACITANTE SUSPENSION	PIEZA	3	\$10.00	\$30.00
MINNE, S.A DE C.V	2721	27/03/2009	13	ME00398	MEDICAMENTOS DESPARACITANTE TABLETAS	CAJA	3	\$6.25	\$18.75
MINNE, S.A DE C.V	2721	27/03/2009	14	ME00160	CLORAMFENI ANTIBIOTICOS EN GOTAS CLORANFE	CAJA	3	\$31.25	\$93.75
MINNE, S.A DE C.V	2721	27/03/2009	15	ME00580	VACUNAS DE TEMPORADA (FEB-MARZO)	PIEZA	100	\$286.00	\$28,600.00
MINNE, S.A DE C.V	2721	27/03/2009	16	ME00563	TORUNDAS	PAQUETE	20	\$49.43	\$988.60
MINNE, S.A DE C.V	2721	27/03/2009	17	ME00635	PARACETAMOL ADULTO	CAJA	3	\$5.00	\$15.00
CORONADO FLORES OMAR	859	03/03/2009	1	RF00007	REFACCION(ES) CABLES DE FRENOS	PIEZA	2	\$231.00	\$462.00
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2792	30/03/2009	1	AP00002	IMPRESION LOGOS IMPRESOS DE TRANSPORTE EI	PIEZA	316	\$151.80	\$47,968.80
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2792	30/03/2009	2	AP00002	IMPRESION LOGOS DEL MUNICIPIO IMPRESOS EN '	PIEZA	316	\$151.80	\$47,968.80
NUÑEZ HERNANDEZ XOCHITL AIMEE	2792	30/03/2009	3	AP00002	IMPRESION LOGOS DEL MUNICIPIO IMPRESOS VINI	PIEZA	316	\$57.20	\$18,075.20
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	2534	24/03/2009	9	FE00173	PINTURA CUBETA VINILICA BLANCO SUPER FORML	PIEZA	10	\$295.00	\$2,950.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	2534	24/03/2009	10	FE00202	REPUESTO PACHON 9"	PIEZA	10	\$22.00	\$220.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	2534	24/03/2009	11	FE00300	CHAROLAS METALICA	PIEZA	10	\$30.00	\$300.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	2534	24/03/2009	12	FE00207	RODILLO ARMAZON RODILLO PROFESIONAL 9"	PIEZA	10	\$25.00	\$250.00
TERRAZAS GASTELUM GABRIEL	2534	24/03/2009	13	FE00093	EXTENSION PARA RODILLO 1MT SIN PLOMO	PIEZA	10	\$28.00	\$280.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1380	10/03/2009	3	PA00039	CUTTER OLFA NAVAS PARA XACTO	PIEZA	5	\$48.00	\$240.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1380	10/03/2009	8	PA00023	CARPETAS CARPETAS BLANCAS STARCO 3 AROS I	PIEZA	3	\$28.00	\$84.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	1380	10/03/2009	17	PA00077	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS	PIEZA	3	\$65.00	\$195.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2320	20/03/2009	18	PA00069	MARCADOR MARCADORES PARA PIZARRON	PIEZA	10	\$11.00	\$110.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2369	20/03/2009	1	PA00074	PAPEL PAPEL SANDWICH DE 48"X96"	PIEZA	20	\$418.00	\$8,360.00
QUEZADA MONTAÑO ERIK	2369	20/03/2009	2	PA00069	MARCADOR MARCADORES PARA PIZARRON	PIEZA	10	\$11.00	\$110.00
MIRAZO DE LA ROSA ULISES	2720	27/03/2009	1	EC00013	CABLE CABLE BELDEN CAT6 AZUL	CAJA	2	\$1,056.00	\$2,112.00
MIRAZO DE LA ROSA ULISES	2720	27/03/2009	2	EC00055	JACK MODELO CJ688TPBU PANDUIT	PIEZA	10	\$108.90	\$1,089.00
MIRAZO DE LA ROSA ULISES	2720	27/03/2009	3	EC00055	JACK MODELO CJ688TPIW PANDUIT	PIEZA	10	\$108.90	\$1,089.00
MIRAZO DE LA ROSA ULISES	2720	27/03/2009	4	EC00075	PATCH CORD PANDUIT/BELDEN CAT6 AZUL 3"	PIEZA	20	\$93.50	\$1,870.00
MIRAZO DE LA ROSA ULISES	2720	27/03/2009	5	EC00075	PATCH CORD PANDUIT/BELDEN CAT6 AZUL 5"	PIEZA	10	\$102.30	\$1,023.00
MIRAZO DE LA ROSA ULISES	2720	27/03/2009	8	EC00024	CONECTORES RJ22 CON 100	PAQUETE	1	\$176.00	\$176.00
MIRAZO DE LA ROSA ULISES	2720	27/03/2009	11	EC00080	QUEMADOR UNIDADES DE QUEMADORES DE DVD	PIEZA	3	\$495.00	\$1,485.00

\$356,736.60

5614 <-Total registros

Total -> #####